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THE DIPLOMAT’S COLLECTION

One of the perks of being a diplomat is the opportunity to travel around the world and to experi-
ence different cultures! Our consignor travelled extensively at an early age and wine was always
a staple at the dinner table. As his love and curiosity for wine grew, he began to uncover new
regions and wines that he had never tasted before. He fondly recalls his discovery of the super-
Tuscan Tignanello, where after visiting the winery he was so captivated with Tignanello that he set
on a mission to procure the very first vintage ever produced. Thanks to his passion and dedication,
we are able to offer this wine (Tignanello 1971) in this auction together with some of the finest
wines from around the world that he has carefully curated over the years.

The Diplomat’s Collection is a very wide and deep collection, with a focus on Bordeaux,
Burgundy and California. Our consignor has also included wines from other regions such as Italy,
Germany, Australia, and more, just to be diplomatic. As you flip through the catalogue, we invite
you to join us for a walkthrough of our consignor’s wine journey.

Bordeaux is where it all began. Like many wine collectors, our consignor was so fascinated with
the legendary 1982 vintage that he stocked up on all the 1982 that he could find. Aside from the
usual First Growths such as Mouton Rothschild and Haut-Brion in this catalogue, you will find an
array of hidden gems from the 1982 vintage, such as Cos d’Estournel, Gruaud-Larose and Vieux
Chateau Certan. There are also a lot of other collectibles such as a magnum of Lafleur 1979 and
imperials of Pétrus 2002 and 2004.

Burgundy is an area that is relatively new to our consignor. He began collecting Burgundy in
recent years, but his passion has led him to assemble one of the most interesting Burgundy collec-
tions that we have ever offered. Aside from auction staples such as DRC and Armand Rousseau,
you will also find treasures that you do not come across easily. For the mature offering, there are
magnums of Clair Dau’s Bonnes-Mares from 1969; for those with a taste for large formats, we
have Methuselahs of Lamarche’s La Grande Rue 2005 and a Nebuchadnezzar (yes, that’s a 15L
bottle) of Chateau de la Tour’s Clos de Vougeot Hommage a Jean Morin from the spectacular 2010
vintage.

Perhaps by now, you have figured out that we have a great line up of large formats in this consign-
ment. Yes! Our consignor is a very generous gentleman. He loves to share his wines with friends.
In fact, every year, he will organize a large format party where only large format bottles are permit-
ted at the dinner table. Just to put it into perspective how much he loves his big bottles: we have
a total of 650+ magnums, 200+ double magnums, and 50+ bottles of 5L and bigger! He knows
wine tastes better, stores better and provides more satisfaction when drunk from a big bottle.

Last but definitely not least, our consignor has one of the greatest California wine offerings we
have ever offered in Hong Kong! During his studies in the US, he developed a deep love for
California wines. He learnt about the Judgement of Paris tasting, and went searching for the bottles
that put US wines on the map. As a result, we are able to offer rare wines like Stag Leap’s 1973
that defeated all the French wines at the competition more than 40 years ago. Other offerings from
California include 23 vintages of Ridge’s Monte Bello going back to 1969, 12 vintages of Dominus
going back to the 1980s and a very rare six-bottle lot of the Heitz’'s Martha’s Vineyard 1974.

All wines were sourced meticulously from reputable merchants and auctions and kept at profes-
sional wines storage until removal for sale.

Terrence Tang
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THE

DIPLOMAT’S

COLLECTION

BORDEAUX

Chateau Angélus 2004

St Emilion, Premier Grand Cru Classé (a)

Lot 515: lightly scuffed label, depressed cork
12 bottles

1 imperial (6L)

HK$20000-30000
HK$12000-18000

Chateau Angélus 2009

St Emilion, Premier Grand Cru Classé (a)

two 6-pack original wood cases

Parcel: lots 516 & 517

"A candidate for perfection...full-bodied, with a voluptuous
texture a magnificent concentration and purity of fruit, a stun-
ning finish...99+." WA 8/15.
12 bottles

12 bottles

HK$24000-36000

Chateau Angélus 2014

St Emilion, Premier Grand Cru Classé (a)

banded original wood case

"Wow. This is really decadent and fascinating with forest flow-
ers, chocolate, tea and currants on the nose, which follows
through to a firm and silky palate with lots of fruit and bal-
ance. Very long and beautiful. Citrusy undertones...96." JS 2/17
12 bottles HK$17000-26000

Chateau Ausone 1982

St Emilion, Premier Grand Cru Classé (a)

top shoulder, bin-soiled label, chipped wax capsule exposing
cork

1 imperial (6L) HK$28000-42000

Chateau Ausone 2005

St Emilion, Premier Grand Cru Classé (a)

6-pack original wood case

Provenance: The White Tie Collection | Zachys 2019

"Still youthful, but oh, so promising, this wine should be set
aside for another decade and drunk over the following 50-75
years...100." WA 6/15.

6 bottles HK$36000-50000

521

524

Chateau Ausone 2015

St Emilion, Premier Grand Cru Classé (a)

two 6-pack banded original wood case

"A mind bender of a wine with pure fruit and so much fine
tannins and mineral character. It's hyper tight and super
polished. The palate starts off slowly and ends with a bang.
Amazing endless finish. What an energy...100." JS 4/16.

12 bottles HK$48000-75000

Chateau Ausone 2016

St Emilion, Premier Grand Cru Classé (a)

two 6-pack banded original wood case

"A regal, soaring wine, the 2016 Ausone is one of the wines
of the vintage. Cabernet Franc aromatics meld into a core of
beautifully layered, exquisite fruit. The flavors are bright, lifted
and wonderfully focused throughout. Sweet red berry, blood
orange, jasmine and sweet spice notes build into a super-
expressive, silky finish supported by bright acids and vibrant
salinity. Stunningly beautiful and precise, Ausone is shaping up
to be a jewel of a wine." 4/17, 96-99 Points, Anotnio Galloni,
Vinous

12 bottles HK$42000-60000

Chiteau Batailley

Pauillac

* 1985 (6)
one 6-pack original wood case, three bottom neck or better,
three very top shoulder

* 1986 (6)
one 6-pack original wood case, four bottom neck or better,
two very top shoulder

above 12 bottles HK$4600-7000

Chiteau Beychevelle 1982

St Julien, Quatriéme Cru Classe

original wood case

four bottom neck, seven very top shoulder, one top shoulder,
lightly bin-soiled labels, one scuffed label, one lightly oxidized
capsule, two different importers

"Compared to the more elegant, feminine-styled wine often
produced here, it is a beast. Dense, thick, rich, concentrated,
and impressive...94." WA 6/09.

12 bottles HK$14000-22000

ZACHYS tel +852.2530.1971 / +1.914.448.3026  fax +852.3014.3838 / +1.914.313.2350 ¢ bid@zachys.com e zachys.com
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Chateau Branaire-Ducru 1982

St Julien, Quatriéme Cru Classe

original wood case

Lot 525: three bottom neck or better, six very top shoulder,
three top shoulder, two lightly glue-stained labels, five lightly
bin-soiled labels, one lightly nicked label, one lightly damp-
stained label, one lightly corroded capsule

Lot 526: ten just below top shoulder, two upper shoulder

12 bottles HK$9500-14000
12 bottles HK$9500-14000

Chateau Calon-Ségur 1982

St Estéphe, Troisieme Cru Classe

Lot 527: one bottom neck, seven very top shoulder, four top
shoulder, five lightly bin-soiled labels, two lightly scuffed labels,
two wine-stained labels, two bin-soiled labels, two heavily
bin-soiled labels, three lightly torn capsules, six lightly cor-
roded capsules, four corroded capsules, one heavily corroded
capsule, two lightly depressed corks, five depressed corks, two
different importers

"Full-bodied, still extremely tannic (sweet but noticeable tan-
nins), rich...94+." WA 6/09.

12 bottles HK$12000-18000

Chateau Canon 1982

St Emilion, Premier Grand Cru Classé (b)

one bottom neck, five very top shoulder, one lightly wine-
stained label, four lightly damp-stained labels, three lightly
depressed corks, two with signs of old seepage, four different
importers

"A fragant, sweet nose of minerals, cherry jam, smoke, earth,
cedar and vanilla is enticing. Medium to full-bodied, with
fabulously sweet fruit, a viscous texture, yet vibrant...94." WA
6/00.

6 bottles HK$8500-12000

Chéteau Canon 2000

St Emilion, Premier Grand Cru Classé (b)

original wood case

one lightly bin-soiled label, one lightly scuffed label, two
damp-stained labels, one lightly damp-stained label

12 bottles HK$8000-12000

Chateau Canon 2015

St Emilion, Premier Grand Cru Classé (b)

Lots 530-533: original wood case

Lot 534: 3-pack original wood case

Parcel: lots 530-533

"Superbly refined tannins. Yet rich and flamboyant. Fruity yet
salty and minerally. Electric finish. Stone and chalk under-
tones. A wonder of a young wine...100." JS 3/16.

12 bottles HK$14000-20000
12 bottles

12 bottles

12 bottles

3 double magnums (3L) HK$16000-24000

535
536
537
538
539

540

542

543

544

Chateau Canon 2016

St Emilion, Premier Grand Cru Classé (b)

Lots 535-538: original wood case

Lot 539: original wood case with damaged lid
Parcel: lots 535-538

12 bottles HK$11000-16000
12 bottles
12 bottles
12 bottles
12 bottles HK$11000-16000

CHEVAL BLANC

Chateau Cheval Blanc 1989

St Emilion, Premier Grand Cru Classé (a)

original wood case

twelve bottom neck or better, one bin-soiled label, two lightly
nicked labels, two scuffed labels, two heavily water-stained
labels

12 bottles HK$30000-46000

Chiteau Cheval Blanc 1990

St Emilion, Premier Grand Cru Classé (a)

four bottom neck or better, four with importer tags adhered to
labels, one lightly protruding cork

"The palate is full-bodied and cloaked in a silky, velvety tex-
ture that leaves you a little ga-ga. There is so much fruit ram-
packed into the bravura of a finish...98." WA 7/16.

4 magnums (1.51) HK$55000-80000

Chateau Cheval Blanc 2000

St Emilion, Premier Grand Cru Classé (a)

lightly bin-soiled label

"A broad wine with compelling purity, a layered texture,
and sweet tannin, with hints of coffee and earth in the back-
ground...99." WA 7/10.

1 double magnum (3L) HK$20000-30000

Chateau Cheval Blanc 2002

St Emilion, Premier Grand Cru Classé (a)

individual original wood case

signs of old seepage

Provenance: The Cheval Blanc Collection | Sothebys 2014

1 double magnum (3L) HK$10000-15000

Chateau Cheval Blanc 2005

St Emilion, Premier Grand Cru Classé (a)

original wood case

"The Cheval is of course not one of the bigger, more impos-
ing wines of the night, but it is among the most complete,
which makes it the perfect wine to close out an incredible
night...100." AG 11/15.

12 bottles HK$50000-75000

ZACHYS tel +852.2530.1971 / +1.914.448.3026  fax +852.3014.3838 / +1.914.313.2350 ¢ bid@zachys.com e zachys.com
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Chateau Cheval Blanc 2009

St Emilion, Premier Grand Cru Classé (a)

two 6-pack original wood cases

"This is so refined, constantly mutating in the glass. The pal-
ate is medium-bodied with fine, saturated tannin. There is a
mixture of red and black fruit, hints of cassis, cardamom and
allspice...98." NM 3/19.

12 bottles HK$50000-75000

Le Petit Cheval 2010

St Emilion

three individual original wood cases

Provenance: Cheval Blanc Collection | Sotheby's 2014

3 double magnums (31 HK$11000-16000

Chateau Clerc Milon 1986

Pauillac, Cinquiéme Cru Classe

ten just below top shoulder, two upper shoulder, three lightly
marked labels, five damp-stained labels, three lightly protrud-
ing corks

12 bottles HK$7500-11000

Chateau Clerc Milon 1995
Pauillac, Cinquiéme Cru Classe
6-pack original wood case

6 magnums (1.5L1) HK$5000-7500

Chateau Clinet 2010

Pomerol

Lot 549: original wood case

Lot 550: 6-pack original wood case
12 bottles

6 magnums (1.5L)

HK$10000-15000
HK$10000-15000

Chateau Clinet 2015
Pomerol

Lots 551 & 552: two 6-pack original wood cases
Lot 553: 3-pack original wood case
two chipped wax capsules

Parcel: lots 551 & 552

"99." JS 2/18.

12 bottles

12 bottles

3 double magnums (3L)

HK$9000-14000

HK$9500-14000
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Cos D'ESTOURNEL

Chateau Cos d'Estournel 1990

St Estéphe, Deuxiéme Cru Classe

one original wood case

ten bottom neck or better, two very top shoulder, three lightly
protruding corks, one lightly torn capsule, one with glass
defect

12 bottles HK$14000-20000

Chateau Cos d'Estournel 2005
St Estephe, Deuxieme Cru Classe
original wood case

Parcel: lots 555-557

12 bottles

12 bottles

12 bottles

HK$13000-19000

Chéteau Cos d'Estournel 2009

St Estéphe, Deuxiéme Cru Classe

two 6-pack original wood cases

"Wow the full-bodied palate bursts with powerful, hedonic
black fruit preserves and spices.. Just stunning...100." WA
11/18.

12 bottles HK$19000-28000

Chateau Cos d'Estournel 2010

St Estéphe, Deuxiéme Cru Classe

original wood case

"Full-bodied, the palate is jam-packed...tons of savory accents
and a firm backbone of ripe, grainy tannins, finishing very,
very long, carrying great freshness...99+." WA 11/18.

12 bottles HK$13000-19000

Chateau Cos d'Estournel 2016

St Estéphe, Deuxieme Cru Classe

Lot 560: two 6-pack original wood cases
Lot 561: two individual original wood cases
Lot 562: original wood case

Lot 563: individual original wood case

12 bottles HK$15000-22000
2 double magnums (3L) HK$9500-14000
1 imperial (6L) HK$9500-14000
1 imperial (6L) HK$9500-14000

Chateau Cos d'Estournel 1982

St Estéphe, Deuxiéme Cru Classe

six bottom neck or better, lightly bin-soiled labels, three scuffed
labels

"Gorgeous aromas of sweet celery (I like celery!!), currants,
and blueberries. Rich and warm on the palate, viscous, bal-
anced, with flavors of buttery blackberries. A great showing...
Outstanding plus." FH.

6 bottles HK$12000-18000

ZACHYS tel +852.2530.1971 / +1.914.448.3026  fax +852.3014.3838 / +1.914.313.2350 ¢ bid@zachys.com e zachys.com
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Chateau Cos d'Estournel 1995

St Estéphe, Deuxiéeme Cru Classe

lightly bin-soiled labels, one lightly scuffed label

"...this terrific Cos possesses remarkable intensity, full body,
and layers of jammy fruit nicely framed by the wine's new
oak...95." WA 2/98.

12 bottles HK$13000-19000

Chateau Cos d'Estournel 1996

St Estéphe, Deuxiéme Cru Classe

original wood case

"A classy and impressive young Bordeaux...full-bodied, with
very velvety tannins and allspice, berry and currant flavors.
Long, long finish. One of the wines of the vintage, it's a beau-
ty...95." WS 1/99.

6 magnums (1.5L) HK$13000-19000

Chateau Cos d'Estournel 2000

St Estéphe, Deuxiéme Cru Classe

original wood case

"The wine displays roasted herbs intermixed with licorice,
incense, black cherry, and black currant fruit." WA 6/10.

6 magnums (1.5L) HK$14000-20000

Chateau Cos d'Estournel 2009

St Estéphe, Deuxiéme Cru Classe

original wood case

"Wow the full-bodied palate bursts with powerful, hedonic
black fruit preserves and spices.. Just stunning...100." WA
11/18.

6 magnums (1.5L1) HK$22000-32000

Domaine de Chevalier Rouge 2009

Pessac Léognan, Cru Classe

two 6-pack original wood cases

"Aromas of blueberries and lemon rind. Full body, with soft
and velvety tannins and bright fruity finish. Refined and beau-
tiful. Layered wine. Pure fruit. Gravelley. Stoney. So classy and
complex. Try in 2020...97." JamesSuckling.com 8/12

12 bottles HK$5000-7500

Domaine de Chevalier Rouge 2010

Pessac Léognan, Cru Classe

two 6-pack original wood cases

"This is one of my all-time favorite wines from Domaine de
Chevalier, a silky, rather classic Pessac-Léognan with notes of
scorched earth, tobacco leaf and black and red currants, but
no hard edges. Fragrant, complex aromatics are followed by a
savory, expansively flavored wine made from a final blend of
65% Cabernet Sauvignon, 20% Merlot and 5% Petit Verdot.
The wine hit 13.5% natural alcohol, which must certainly be
among the highest they have ever achieved, even eclipsing the
2009...95" WA 02/13

12 bottles HK$5500-8500

571

572

573

574

575

576

Chateau Duhart-Milon-Rothschild 1982

Pauillac, Quatrieme Cru Classe

nine very top shoulder, two just below top shoulder, one upper
shoulder, two bin-soiled labels, six lightly bin-soiled labels, two
heavily bin-soiled labels, one water-stained label, one hand-
writing on label, six lightly protruding corks, three different
importers

12 bottles HK$11000-16000

Chateau Duhart-Milon-Rothschild 1996
Pauillac, Quatrieme Cru Classe

Lot 572: original wood case

Provenance: Lafite Ex-Cellars | Sotheby's 2010

3 double magnums (3L) HK$7000-10000

Chateau Ducru-Beaucaillou 1970

St Julien, Deuxiéme Cru Classe

five upper shoulder, one upper mid shoulder, two lightly torn
labels, one lightly damp-stained label, bin-soiled labels, faded
labels, two torn labels, two lightly torn capsules, one torn cap-
sule

"...] rate Ducru and Cheval Blanc as the best of the 70s...clas-
sic St Julien weight and taste, pefect flavour and balance...at
best xxx*x." MB.

6 bottles HK$5500-8000

Chéteau Ducru-Beaucaillou 1985

St Julien, Deuxieme Cru Classe

two 6-pack original wood cases

twelve bottom neck or better, one lightly depressed cork,
twelve Rebouche au Chateau en 2011

12 bottles HK$11000-16000

Chiteau Ducru-Beaucaillou 1986

St Julien, Deuxieme Cru Classe

two 6-pack original wood cases

twelve bottom neck or better, twelve Rebouche au Chateau en
2011

12 bottles HK$12000-18000

Chateau Ducru-Beaucaillou 2010

St Julien, Deuxiéme Cru Classe

original wood case

"With loads of minerality, a terrific opaque purple color, and
slightly more structure and tannin than either Poyferré or
St.-Pierre (and that's saying something), this is a blockbuster,
fabulous Ducru-Beaucaillou that should be at its best a good
decade from now and last 40-50 years. The proprietor is not
alone in thinking this is the finest Ducru-Beaucaillou since
the 1961. The classic wet rock, creme de cassis, subtle oak
and gravelly stoniness of the vineyard come through in this
spectacular, full-bodied, gorgeously pure and intense effort.
This is wine for the ages that should be forgotten for at least a
decade...98+." WA 2/13.

12 bottles HK$13000-19000

ZACHYS tel +852.2530.1971 / +1.914.448.3026  fax +852.3014.3838 / +1.914.313.2350 ¢ bid@zachys.com e zachys.com
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Chateau Figeac 2009

St Emilion, Premier Grand Cru Classé (b)

original wood case

Parcel: lots 577 & 578

12 bottles HK$12000-18000
12 bottles

Chaiteau Figeac 2015

St Emilion, Premier Grand Cru Classé (b)

original wood case

Parcel: lots 579 & 580

12 bottles HK$11000-16000
12 bottles

Chateau Gruaud-Larose 1966

St Julien, Deuxiéme Cru Classe

into neck, heavily damp-stained label, chipped wax capsule,
with signs of old seepage, label states volume is 2960ML

1 double magnum (3L) HK$7000-10000

Chateau Gruaud-Larose 1981

St Julien, Deuxiéme Cru Classe

individual original wood case

very top shoulder, lightly bin-soiled label, scuffed label

1 imperial (6L) HK$5000-7500

Chateau Gruaud-Larose 1982

St Julien, Deuxiéme Cru Classe

eight very top shoulder, three top shoulder, one lightly marked
label, four lightly bin-soiled labels, one lightly scuffed label,
seven lightly depressed corks, three with signs of old seepage
12 bottles HK$26000-40000

Chateau Gruaud-Larose 1986

St Julien, Deuxiéme Cru Classe

one bottom neck, five just below top shoulder, five scuffed
labels, two lightly water-stained labels, four oxidized capsules,
two lightly protruding corks

6 bottles HK$6500-9500

Chiteau Haut-Bailly 2009

Pessac Léognan, Grand Cru Classe

original wood case

Parcel: lots 585 & 586

"It is full-bodied yet elegant, powerful yet delicate, and
remarkably velvety-textured, sumptuous and loaded with
upside potential...Kudos to Haut-Bailly!...100." WA 4/15.

12 bottles HK$13000-19000
12 bottles

Chateau Haut-Bailly 2010

Pessac Léognan, Grand Cru Classe

original wood case

"This wine is ripe yet delicate, powerful yet stylish, and essen-
tially resembles a remarkable fashion design from a house of
haute couture...98." WA 2/13.

12 bottles HK$8500-13000
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CHATEAU HAUT-BRION

Haut-Brion has the longest history of all the First Growths. The famous Pontac family set up the estate in the first portion of the sixteenth
century. Wealthy and well connected, they had the means to promote the wine in fashionable places, and by the early 1700s it was as well
known as a wine of the highest quality. While parts were split off, the estate stayed with the family until it was passed to Joseph Fumel in 1780.
He was largely responsible for creating much of what we see today, including the buildings, the gardens and the general layout of the property.
He famously hosted a visit from Thomas Jefferson on May 25, 1787, and became Mayor of Bordeaux three years later.

With its popularity waning under a succession of different owners, the estate was finally put up for auction in 1836, where it was purchased
by the Larreau family. Two years later, in 1838, they managed to acquire a further piece of the estate previously lost through inheritance laws.

Although it was included as a First Growth in the 1855 classification of Bordeaux, difficult times lay ahead. A further succession of owners
and the depression of the early 1930s forced another sale. This time, successful American financier Clarence Dillon stepped up, and for a little
under $200,000 walked away with the estate. It remains in the Dillon family today.

# 2 HPontac R+ 7N ALY L Haut-BrionfE B o H1# Pontac R AR W 8 K8 KA NIRAESS , A (PTE IS RS9 7E & 165 08 55 P 3l Haut-
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Chateau Haut-Brion 1967

Graves, Premier Cru Classe

one 2.5cm, three 3.5cm, two 4cm, four lightly damp-stained
labels, two heavily damp-stained labels, two corroded cap-
sules, four lightly depressed corks, two different importers

6 bottles HK$9500-15000

Chateau Haut-Brion 1979

Graves, Premier Cru Classe

one 2cm, three 2.5cm, one 3cm, one 3.5cm, two scuffed
labels, one torn label, six heavily bin-soiled labels, two with
importer tags adhered to labels, two different importers

"It is rich and medium to full-bodied, with impressive ele-
gance, purity, and overall harmony...93." RP 1998.

591 6 bottles HK$12000-18000
Chateau Haut-Brion 1970
Graves, Premier Cru Classe
one 3cm, one 3.5¢m, three 4cm, one 5¢cm, five bin-soiled Chateau Haut-Brion 1982
labels, two lightly scuffed labels, four lightly oxidized capsules, Graves, Premier Cru Classe
two corroded capsules original wood case with damaged lid
"Very firm, with ripe plum and currant notes coming through one 2cm, six 2.5cm, two 3cm, three 3.5cm, one glue-stained
its chewy texture, finishing with woodsy, bitter chocolate over- label, one lightly marked label, four lightly bin-soiled labels,
tones." WS 4/97. four with importer tags adhered to labels
6 bottles HK$8500-13000 Provenance: Aulden Cellars | Sotheby's
592 12 bottles HK$50000-75000
Chateau Haut-Brion 1978
Graves, Premier Cru Classe Chiteau Haut-Brion 1990
seven 2cm, four 2.5cm, one 3cm, twelve bin-soiled labels, four Pessac Léognan, Premier Cru Classe
scuffed labels, five lightly oxidized capsules four 1.5cm, two 2cm, six lightly bin-soiled labels, two lightly
12 bottles HK$24000-36000 scuffed labels, two lightly torn labels, two different importers
"In terms of the brilliant complexity and nobility of the aromat-
ics...the 1990 offers an aromatic explosion that is unparal-
leled...98." WA 6/09.
593 6 bottles HK$26000-38000

ZACHYS tel +852.2530.1971 / +1.914.448.3026  fax +852.3014.3838 / +1.914.313.2350 ¢ bid@zachys.com e zachys.com
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Chateau Haut-Brion 1994
Pessac Léognan, Premier Cru Classe
two 6-pack original wood cases

12 bottles HK$24000-36000

Chateau Haut-Brion 1998

Pessac Léognan, Premier Cru Classe

bin-soiled label, with signs of old seepage

"...the palate is wonderfully rich and decadently seductive
in its generosity of fruit and velvety texture, offering seam-
less freshness and finishing with epic length and compelling
minerality...99." WA 5/18.

1 double magnum (3L) HK$12000-18000

Chateau Haut-Brion 1999

Graves, Premier Cru Classe

six lightly scuffed labels, two different importers

6 bottles HK$13000-20000

Chateau Haut-Brion 2007
Pessac Léognan, Premier Cru Classe
original wood case

12 bottles HK$26000-38000

Chateau Haut-Brion 2008

Pessac Léognan, Premier Cru Classe

original wood case

one marked label

"It is a classic, elegant, but substantial Haut-Brion with a dense
ruby/purple color as well as...blueberry, and black currant
characteristics presented in a vivid, vibrant, full-bodied style
that cuts an ethereal feel across the palate...95-97." WA 4/09.
12 bottles HK$28000-42000

Chateau Haut-Brion 2011

Pessac Léognan, Premier Cru Classe

6-pack original wood case

"...exhibits a classic nose...The color is a dense ruby/purple to
the edge, and the wine cuts a serious as well as broad swath
across the palate...95." WA 4/14.

6 bottles HK$12000-18000

Chateau Haut-Brion 2012

Pessac Léognan, Premier Cru Classe

original wood case

Parcel: lots 600 & 601

"The 2012 possesses remarkable depth and tons of raw, animal
power that is going to require considerable time in bottle to
soften. Readers should be in no rush; the 2012 Haut-Brion is a
wine for the ages...97." AG 1/16.
12 bottles

12 bottles

HK$26000-38000

602
603

604
605

606

607
608
609

Chateau Haut-Brion 2013

Pessac Léognan, Premier Cru Classe
Lot 602: individual original wood case
one with signs of old seepage

Lot 603: individual original wood case
This is a concentrated wine, with a complex structure as well
as a fine texture. Dark berry fruits give freshness, contrasting
the dense structure of this solid wine that has been teased out
of a meager vintage. This wine will age well. 04/14, 94-96
Points, Wine Enthusiast
1 double magnum (3L)
1 imperial (6L)

HK$8000-12000
HK$16000-24000

Chateau Haut-Brion 2014

Pessac Léognan, Premier Cru Classe

two 6-pack original wood cases

Parcel: lots 604 & 605

"One of the stars of the vintage, the 2014 Haut-Brion is an
exceptionally beautiful and vivid wine. Super-ripe dark cherry,
plum, tobacco and menthol are some of the notes that run
through the 2014...97." AG 2/17.
12 bottles

12 bottles

HK$26000-38000

Le Clarence de Haut-Brion 2009

Pessac Léognan

two 6-pack original wood cases

"This is very, very Haut-Brion. Perhaps this second wine is like
the gran vin in 19952 Full body, with rich ripe tannins, with

a silky texture. It is dense and powerful. Long and rich...95"
JamesSuckling.com 2/12

12 bottles HK$8000-12000

Le Clarence de Haut-Brion 2010

Pessac Léognan

two 6-pack original wood cases

Parcel: lots 607-609

"This is juicy and still compact, with a big core of plum sauce,
pastis and graphite, followed by lots of kirsch and sweet spice

on the finish. Still needs to unwind." 93-96 WS 4/11.

12 bottles HK$8000-12000
12 bottles

12 bottles
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Chateau Hosanna 2009
Pomerol
6-pack original wood case

6 bottles HK$8000-12000

Chateau Hosanna 2010

Pomerol

Lot 611: two 6-pack original wood cases
Lot 612: two 3-pack original wood cases
12 bottles

6 magnums (1.5L)

HK$12000-18000
HK$12000-18000

Chateau L'If 2011
St Emilion
two 6-pack original wood cases

12 bottles HK$5500-8000

Chateau L'If 2012

St Emilion

6-pack original wood case

"Mind-bending aromas of red licorice, spices, bark and dark
fruits. Yet reserved and balanced. The palate is phenomenal
with compact fruit and polished tannins. It goes on for min-
utes. 62% merlot and 28% cabernet franc. This is the second
vintage of Jacques Thienpont in St Emilion with 7 hectares
near Troplong Mondot. It's stunning. The owner of Le Pin...98."
JS 2/15.

6 bottles HK$5500-8000

615

616

617

618

619

Chateau La Croix de Gay 1989

Pomerol

* 1989 (6)
six bottom neck or better, six lightly bin-soiled labels

* 1989 magnums (6)
6-pack original wood case, six bottom neck, five torn labels

above 6 bottles &

6 magnums (1.5L) HK$7500-12000

Chateau La Dominique 1989

St Emilion, Grand Cru Classe

eleven bottom neck or better, one very top shoulder, five
lightly scuffed labels

12 bottles HK$6500-9500

Chiteau La Fleur de Gay 1989
Pomerol

original wood case

twelve bottom neck or better

12 bottles HK$11000-16000

Chateau La Fleur de Gay 1998
Pomerol

original wood case

three lightly bin-soiled labels

12 bottles HK$8000-12000

Chateau La Fleur de Gay 2005
Pomerol
original wood case with damaged lid

12 bottles HK$6500-9500
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Chateau La Fleur Pétrus 1995
Pomerol
damaged individual original wood case

1 imperial (6L) HK$11000-16000

Chateau La Fleur Pétrus 2009
Pomerol
two 6-pack banded original wood cases

12 bottles HK$17000-26000

Chateau La Fleur Pétrus 2012
Pomerol

Lot 622: two 6-pack banded original wood case

Lot 623: one 6-pack original wood case, one 6-pack banded
original wood case

"...has beautiful silky tannins, and stunning rich black cherry
and blackcurrant fruit, medium to full-bodied mouthfeel,
stunning purity, symmetry and overall character and complex-
ity...95." WA 4/15.
12 bottles

12 bottles

HK$11000-16000
HK$11000-16000

Chateau La Fleur Pétrus 2014

Pomerol

two 6-pack banded original wood cases
Parcel: lots 624 & 625

12 bottles

12 bottles

HK$11000-16000

Chateau La Lagune 1982

Haut Medoc, Troisiéme Cru Classe

includes original wood case

five top shoulder, seven just below top shoulder, three lightly
bin-soiled labels, two torn labels, three with importer tags
adhered to labels, eight torn capsules, multiple importers

12 bottles HK$8500-12000

LA MissiON HAUT-BRION

Chateau La Mission Haut-Brion 1994
Graves, Cru Classe
3-pack original wood case with damaged lid

3 double magnums (3L) HK$13000-19000

Chateau La Mission Haut-Brion 1995

Pessac Léognan, Cru Classe

two scuffed labels, one lightly damp-stained label

6 bottles HK$8500-12000

629

630
631
632

633

634

635
636

637

638

639
640

Chateau La Mission Haut-Brion 1999
Pessac Léognan, Cru Classe
original wood case

12 bottles HK$14000-20000

Chateau La Mission Haut-Brion 2002
Pessac Léognan, Cru Classe

original wood case

Parcel: lots 631 & 632

12 bottles

6 magnums (1.5L)

6 magnums (1.5L)

HK$12000-18000
HK$12000-18000

Chateau La Mission Haut-Brion 2006
Pessac Léognan, Cru Classe
three individual original wood case

3 double magnums (3L) HK$14000-22000

Chateau La Mission Haut-Brion 2008

Pessac Léognan, Cru Classe

two 3-pack original wood cases

one protruding cork, six with signs of old seepage

6 magnums (1.5L) HK$13000-19000

Chateau La Mission Haut-Brion 2012
Pessac Léognan, Cru Classe

original wood case

Lot 636: one with signs of old seepage
12 bottles

12 bottles

HK$15000-24000
HK$15000-24000

La Chapelle de La Mission Haut-Brion 2009
Graves
two 6-pack original wood cases

12 bottles HK$6000-9000

La Chapelle de La Mission Haut-Brion 2010
Graves
original wood case

12 bottles HK$8000-12000

Chateau La Tour Haut-Brion 2000
Pessac Léognan, Cru Classe
6-pack original wood case

Parcel: lots 639 & 640

6 magnums (1.51)

6 magnums (1.5L)

HK$7000-10000

ZACHYS tel +852.2530.1971 / +1.914.448.3026  fax +852.3014.3838 / +1.914.313.2350 ¢ bid@zachys.com e zachys.com

33



34

THE

DIPLOMAT’S

COLLECTION

CHATEAU LAFITE ROTHSCHILD

For as long as anyone can remember, Lafite has been the most highly regarded wine in Bordeaux. From their very first book, published in
1845, Cocks & Feret have listed Lafite first, and it was ranked first in the famous 1855 classification of Bordeaux.

Fite is an old French term meaning small hill, rise or mound; it is from this humble feature in Bordeaux' somewhat bland landscape that
France's most esteemed producer takes its name. The Chateau itself is one of the oldest in Bordeaux, with much of it dating from the mid-
sixteenth century. It was purchased by the wealthy Ségur family in the seventeenth century, but like much of the region at the time, the land
was used for a variety of farming.

Beginning in the 1670s, the Ségurs spent around twenty years converting a large portion of the land to vineyards. With Latour and Calon, as
well as Lafite, under their ownership, the Ségurs began to find a market for their wines in London. It was first mentioned in the London Gazette
in 1707 and soon became famous: by the early 1730s, it was a favorite of the Prime Minister, Robert Walpole.

Lafite remained in the Ségur family until 1784. It was sold several times, finally to Baron de Rothschild in 1868, by which time there were some
seventy-four hectares of vines. It was a new era of industrial wealth and the Rothschild purchase certainly added much celebrity to the area.

—HELIK, Lafite BI#FEE A Bordeaux &2 ANJEHE %, 1845 4F Bordeaux 5 — A EHEHEHRE (Cocks & Feret) H1, {55 Lafite
B AL, 18554, THSIZ Bordeaux Z 1.

[Fite) 7Efs il bR D, NS TSR SRANK T, W LA 4 . Chateau Lafite #& Bordeaux Igily ZMiiEL —, JLI#E
SOANEWIA 16 tHACTREE, 17 MHACH: Ségur ZORMIN, QIR (R R A R, AR R M L T 2 AR A

16704FARH, Ségur ZUEAE TH) 20 SRR, SROREIM K L b S 20 A4, L AHE R Latour. Calon. Lafite 4% i Bl 4fi g 25111
%o 1707 F1E (REAR) HRIBLEM, WHRMMAE. 1730FK, ©MERMEM
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Chateau Lafite Rothschild 1966

Pauillac, Premier Cru Classe

very top shoulder, bin-soiled label, lightly torn label, lightly cor-
roded capsule

1 magnum (1.5L) HK$7000-10000

Chateau Lafite Rothschild 1970

Pauillac, Premier Cru Classe

one top shoulder, seven just below top shoulder, four upper
mid shoulder, five heavily torn labels, six deteriorated labels,
five heavily deteriorated labels, seven torn capsules, two lightly
corroded capsules, two different shippers

12 bottles HK$34000-55000

Chateau Lafite Rothschild 1975

Pauillac, Premier Cru Classe

one top shoulder, one bin-soiled label, one lightly scuffed label,
one lightly torn capsule, one lightly corroded capsule, one with
signs of old seepage

"...classic Pauillac, lead-pencil, cedar, cassis, and tobacco
aromatic dimension. The 1975 is a powerful Lafite...92." WA
2/96.

1 magnum (1.5L) HK$6000-9000

Chiteau Lafite Rothschild 1976

Pauillac, Premier Cru Classe

upper mid shoulder, lightly bin-soiled label, lightly scuffed
label, lightly damp-stained label, oxidized capsule, label states
volume is 1480ML

1 magnum (1.5L) HK$6000-9000

Chateau Lafite Rothschild 1978

Pauillac, Premier Cru Classe

two individual banded original wood case
late release, Provenance: Fx-Chateau 2011

2 magnums (1.5L) HK$17000-26000

Chateau Lafite Rothschild 2000

Pauillac, Premier Cru Classe

lightly bin-soiled label

"The wine is rich, medium to full-bodied, but has that ethereal
elegance and purity that is always Lafite...98+." WA 6/10.

1 double magnum (3L) HK$32000-48000

Chateau Lafite Rothschild 2004
Pauillac, Premier Cru Classe
three individual original wood cases

3 double magnums (3L) HK$55000-85000

Chéiteau Lafite Rothschild 2005
Pauillac, Premier Cru Classe

3 magnums (1.5L) HK$30000-46000

649
650

651
652
653

654

655
656
657

658

Chateau Lafite Rothschild 2006

Pauillac, Premier Cru Classe

two 6-pack original wood cases

Parcel: lots 649 & 650

"It is a Lafite Rothschild that may spring a few surprises down
the line, one of those wines that keeps drawing you back...95."
WA 5/16.
12 bottles
12 bottles

HK$50000-75000

Chiteau Lafite Rothschild 2008

Pauillac, Premier Cru Classe

original wood case

Parcel: lots 651 & 652

"Full, rich and stunningly concentrated...it is already showing
remarkable complexity and breed...98." WA 5/11.

12 bottles HK$60000-90000
12 bottles

6 magnums (1.5L) HK$60000-90000

Chateau Lafite Rothschild 2009

Pauillac, Premier Cru Classe

two 6-pack original wood cases

"...bursts from the glass with red and black currant preserves,
warm plums, mulberries and kirsch scents plus suggestions of
sweaty leather, cigar box and menthol...97." WA 3/19.

12 bottles HK$60000-90000

Chateau Lafite Rothschild 2012

Pauillac, Premier Cru Classe

Lots 655 & 656: two 6-pack banded original wood case

Lot 657: 3-pack banded original wood case

"Tightly drawn, with a firm, toasty edge framing the core of
plum skin, red currant and black cherry fruit. A taut mix of
beet, anise and bay chimes in on the finish...93-96." WS 4/13.
12 bottles HK$40000-60000
6 magnums (1.5L) HK$36000-55000
3 double magnums (3L) HK$38000-55000

Chiteau Lafite Rothschild 2014

Pauillac, Premier Cru Classe

three individual banded original wood case

"Full-bodied, dense and powerful with lots of blackberries.
Great finish. Super energy and depth...Fascinating...98." JS
2/17.

3 double magnums (31) HK$38000-55000

ZACHYS tel +852.2530.1971 / +1.914.448.3026  fax +852.3014.3838 / +1.914.313.2350 ¢ bid@zachys.com e zachys.com
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Carruades de Lafite 1998
Pauillac
damp-stained label
1 double magnum (3L) HK$6000-9000
Carruades de Lafite 2009
Pauillac
one 6-pack banded original wood case, one 6-pack original
wood case with damaged lid
"Full body, with juicy fruit and a soft, very silky texture and
a long, long finish. Polished and very pretty. Best Carraudes
ever...95." JS 2/12.
12 bottles HK$22000-32000

Chateau Lafleur 1970

Pomerol

two bottom neck, one bin-soiled label, one glue-stained label,
one torn label, one lightly wrinkled label, two with importer
tags adhered to labels, one heavily damp-stained label, one
lightly torn capsule, one lightly corroded capsule

2 magnums (1.5L) HK$24000-36000

Chateau Lafleur 1979

Pomerol

very top shoulder, one bin-soiled label, one pen-marked label,
one lightly corroded capsule

1 magnum (1.5L) HK$28000-42000

Chateau Lafleur 2009

Pomerol

two 6-pack banded original wood case

12 bottles HK$80000-120000

Chateau Lafleur 2010

Pomerol

6-pack banded original wood case

Parcel: lots 664 & 665

"Power mixed with quite brilliant precision, you almost want
to laugh at its sheer audacity. The palate is medium-bodied
with very fine tannin; there is immense depth and wonderful
cohesion...99." WA 2/17.

6 bottles HK$34000-50000
6 bottles

Along with Haut-Brion, this is one of
the two candidates for the wine of the
vintage.”

—-ROBERT PARKER

Lot 662
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CHATEAU LATOUR

Some of my fondest wine memories are of drinking bottles of the renowned Chateau Latour. It is, without a doubt, one of the greatest wine

estates in the world. While its history goes well back to the fourteenth century, Latour began to be clearly defined as one of the greatest wine

estates in the world in the mid-nineteenth century, and amazingly, It has kept that position for the last 150 years. Their wines, which are known

for their power, richness and longevity, are sought after by collectors and wine lovers throughout the world.

As Robert M. Parker says of Chateau Latour in The World's Greatest Wine Estates, “The wine produced here has been an impeccable model
of consistent excellence, in great, mediocre, and poor vintages. For that reason, many have long considered Latour to be the Médoc's finest

wine...Latour remains one of the most concentrated, rich, tannic, and full-bodied wines in the world.”

Jeff Zacharia

PRI S R T AT T AS R 2 B S ME Chateau  Latour [
TR FREFNERZ —. SECHELTEHETY
AL, Latoury T SRRz — AR A Lt A P g
A AR . & NE i, AR T 1504 . Baash,
YE, FANBRAUR—BHRZH REHWOERZEEEE
[SEFINES R

U1 Robert M. Parker ££ The World's Greatest Wine Estates it
SUEERTERER, WIBERESNENR, HE  [Latour] HRHH
BHREEMS. M EAMR Latour FHiEHHER R Médoc
[ S AT IO A . Latour — BT B b i
BE. REEELRRESHHEE.

Jeff Zacharia

i- = TR

GRAND VIN

DE

Los 667 & 668

(CHATEAU LATOB

(‘\) PREMIER GRAND |CRU CLASSES
LTS 1977 |

i




38

Lot 675

THE

DIPLOMAT'S

COLLECTION

666

L LR T

667
668

669

e J"

G HAN I'g VIN
CHATEAU LATOUR

CRAMNMI KL

671

200NN

672

673
674

675

Chateau Latour 1964

Pauillac, Premier Cru Classe

bottom neck, heavily damp-stained label, previously cut cap-
sule reveals cork, with signs of old seepage, glass defect

1 magnum (1.5L) HK$8000-12000

Chateau Latour 1972

Pauillac, Premier Cru Classe

Provenance: Cellar of Chateau Latour | Christies 2011

Lot 667: 6-pack original wood case banded prior to inspection
six very top shoulder, released in 2011

Lot 668: individual original wood case banded prior to inspec-
tion, very top shoulder, released in 2011

6 magnums (1.5L1) HK$32000-48000
1 double magnum (3L) HK$12000-18000

Chateau Latour 1975

Pauillac, Premier Cru Classe

one very top shoulder, three top shoulder, three lightly bin-
soiled labels, one bin-soiled label, one lightly scuffed label,

two torn capsules, one lightly corroded capsule, one corroded
capsule, three lightly depressed corks, one with signs of old
seepage

"Medium bodied and crisp in the mouth with a medium level
of velvety tannins...long spicy finish...93." WA 11/11.

4 bottles HK$9000-14000

Chateau Latour 1986

Pauillac, Premier Cru Classe

five bottom neck or better, one very top shoulder, two different
importers

6 bottles HK$14000-22000

Chateau Latour 1994

Pauillac, Premier Cru Classe

original wood case

bottom neck, one lightly depressed cork

1 double magnum (3L) HK$10000-15000

Chiteau Latour 1995

Pauillac, Premier Cru Classe

individual original wood case

1 double magnum (3L) HK$12000-18000

Chiteau Latour 1996

Pauillac, Premier Cru Classe

original wood case

Parcel: lots 673 & 674

12 bottles HK$46000-75000
12 bottles

Chateau Latour 2000

Pauillac, Premier Cru Classe

individual original wood case

1 imperial (6L) HK$55000-80000
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Chateau Latour 2003

Pauillac, Premier Cru Classe

lightly scuffed label

"...very ripe, but not over-ripe, offers great freshness...Dense,
thick and unctuously textured, this staggering Latour is undeni-
ably the most sumptuous, opulent wine...100." WA 8/14.

1 double magnum (3L) HK$19000-28000

Chateau Latour 2006
Pauillac, Premier Cru Classe
individual banded orignal wood case

1 double magnum (3L) HK$11000-16000

Chateau Latour 2009

Pauillac, Premier Cru Classe

Lot 678: 6-pack original wood case
Lot 679: original wood case

"Full, concentrated and powerful in the mouth, it has a rock-
solid frame of super ripe, grainy tannins and fantastic fresh-
ness, finishing very long and wonderfully minerally...100." WA
3/19.

6 bottles

6 magnums (1.5L)

HK$38000-55000
HK$75000-110000

Les Forts de Latour 1975

Pauillac

seven very top shoulder, four just below top shoulder, eleven
lightly bin-soiled labels, four lightly scuffed labels, one lightly
torn label, seven depressed corks, one with signs of old seep-
age

11 bottles HK$8000-12000

Les Forts de Latour 2000

Pauillac

original wood case

"...seriously endowed wine with notes of black walnuts, black
currants, crushed rock, tobacco and spice box. Full-bodied,
luscious...92." WA 6/10.

12 bottles HK$14000-20000

682

683
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Les Forts de Latour 2009

Pauillac

two 6-pack original wood cases

"Medium to full-bodied and laden with muscular black fruit
preserves and savory layers, it has a firm, grainy frame and
lovely freshness, finishing with a minty kick...95." WA 3/19.

12 bottles HK$15000-22000

Les Forts de Latour 2010

Pauillac

original wood case

"Full-bodied, firm and grainy with an impenetrable core of
muscular fruit, it finishes with fantastic persistence...97." WA
2/19.

12 bottles HK$15000-22000

Pauillac de Chateau Latour 2010

Pauillac

original wood case

released from the cellars of Chateau Latour in 2016

"...rich, full-bodied opulence as well as a terrific purity and
palate presence. It should drink well for 10-15+ years...93."
WA 2/13.

12 bottles HK$6000-9000

Chateau Le Bon Pasteur 1982

Pomerol

four bottom neck, one very top shoulder, four scuffed labels,
one taped label

5 bottles HK$7000-10000

Chéteau Le Gay 1989

Pomerol

one bottom neck, four very top shoulder, one just below top
shoulder, one lightly scuffed label

6 bottles HK$6000-9500

ZACHYS tel +852.2530.1971 / +1.914.448.3026  fax +852.3014.3838 / +1.914.313.2350 ¢ bid@zachys.com e zachys.com
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Le Pin 2012
Pomerol
banded original wood case

6 bottles HK$75000-110000

Trilogie Le Pin 2013, 2014, 2015
Pomerol

Parcel: lots 688 & 689

12 bottles

12 bottles

HK$24000-36000

Chateau L'Eglise Clinet 1995

Pomerol

one lightly bin-soiled label, two lightly scuffed labels

6 bottles HK$7000-10000

Chateau L'Eglise Clinet 2011

Pomerol

two 6-pack original wood cases

Parcel: lots 691 & 692

"With a dense ruby/purple color is followed by a pure nose
of mulberries, cherry liqueur and spring flowers, but no hint
of oak, this full-bodied, opulent, rich beauty exhibits impres-
sive purity, texture, richness and length...it moves more in the
direction of the opulence and flashy, showy fruit of Hosanna
and Pétrus...95." WA 4/14.
12 bottles

12 bottles

HK$6500-9500

693

694

Chateau L'Eglise Clinet

Pomerol

* 1995 magnums (2)
two bottom neck, one lightly scuffed label, one lightly nicked
label

* 2001

above 2 magnums (1.5L) &

1 double magnum (31)

double magnum (1)

HK$9500-15000

Chateau Léoville Barton

St Julien

* 1986
two original wood cases with damaged lids, ten very top
shoulder, two top shoulder, three lightly torn labels, three
lightly wrinkled labels, nine bin-soiled labels, one scuffed
label, three heavily bin-soiled labels, one lightly torn capsule

* 1996 (6)
one lightly damp-stained label, four lightly depressed corks

above 18 bottles HK$11000-17000

(12)
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CHATEAU LEOVILLE-LAS CASES

The Chateau gets its name from the Marquis de Las-Cases Beauvoice who, upon the dividing up of the vast Léoville estate, ended with the
largest portion. Hugh Barton bought a quarter, Baron Poyferré (a relative) ended up with another quarter, and the remaining half went to the
Marquis.

As debt accumulated during the earlier part of the twentieth century, the estate was gradually acquired by its then manager, Theophile
Skavinski. Jean-Hubert Delon, the estate's present owner, is one of his descendents.

Although there are nearly 100 hectares under vine here, it is the fifty-three hectares of Grand Clos with that famous wall and arched entrance
that is the primary source of fruit for the grand vin. The vines are planted to seventy percent Cabernet Sauvignon, seventeen percent Merlot
and thirteen percent Cabernet Franc. Ageing is in sixty-five percent new oak barriques for fifteen to eighteen months, which just goes to show
you don't need three and a half years in 100 percent new oak to make great wine. The second wine, Clos du Marquis, was one of Bordeaux'
first when the 1902 vintage debuted.

These are serious wines, as good as any in the Medoc and in many years outperforming its second growth status. This estate could be called
“the Latour of St Julien,” which is actually not very far from the truth as it does reside right next door to the First Growth!

T IR BT & B Léovillelli#E, Hrf— A7 4R 15 5K A T HU & A—Marquis de Las-Cases Beauvoice. J4%, Hugh Bartonf N &
L ¥ Y52, Baron Poyferré PR BRI TR 2] 7 AW G2, FN Y2 A Marquis i R T

A A R SRR, DRl I AP A Theophile  SkavinskiiZ b, BEZA T, WG T A AR MR A, B4 M3
—jJean-Hubert Delon 2475 .

AR IR TRREIE 100 A U, L 3 B PR R I 1 L €0 ] 460 A R P £ 0 SR BRI A AN 53 AN L B 18 5 4 PO R S IR ) 3 P TN  Fgi
AR Y. T & R &G RUE A Cabernet Sauvignon. —B-GE B Merlot, FI&RAJ—RL=&Cabernet Franc. iZ%6H & #s BRERA 7N B BT
MRAGACKE N IS5 28184 H 2 AR WIS HH €0 [ (A AN 35 ) L A AGOARH . ARG A5 A R = AR 2L IR o SEHT 481 90247 B 4 ik
E TR —Clos du Marquis, B2 B FKERIE B AU f 2 Tl .

Chateau Léoville-Las Cases 1966 Chateau Léoville-Las Cases 1978

St Julien, Deuxiéme Cru Classe St Julien, Deuxiéme Cru Classe

Lot 695: two very top shoulder, three top shoulder, one upper upper shoulder, lightly bin-soiled label, with signs of old seep-
shoulder, six bin-soiled labels, one lightly scuffed label, two oxi- age

dized capsules, one corroded capsule, two different importers 698 1 jeroboam (4.5L) HK$6500-9500

Lot 696: original wood case with damaged lid, two top shoul-
der, nine just below top shoulder, one upper shoulder, one

bin-soiled label, ten lightly bin-soiled labels, one damp-stained Chiteau Léoville-Las Cases 1983

label, one with signs of old seepage St Julien, Deuxieme Cru Classe

6 bottles HK$6000-9000 Lot 699: original wood case, one bottom neck, eleven very top
12 bottles HK$12000-18000 shoulder, three bin-soiled labels, five lightly bin-soiled labels,

three scuffed labels, four damp-stained labels
Lot 700: ten bottom neck or better, two very top shoulder, six

Chateau Léoville-Las Cases 1970 lightly bin-soiled labels, three lightly nicked labels, one lightly
St Julien, Deuxiéeme Cru Classe scuffed label,three importer strips adhered to labels, two lightly
three upper shoulder, five upper mid shoulder, eight heavily depressed corks, two different importers
damp-stained labels, six torn capsules, one corroded capsule, "...a supple, rich, medium to full-bodied wine with excellent
six depressed corks, three with signs of old seepage definition, outstanding ripeness and concentration, and a
8 bottles HK$5000-7500 spicy, soft, velvety-textured finish...91." WA 10/95.
699 12 bottles HK$10000-15000
700 12 bottles HK$10000-15000
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Chateau Léoville-Las Cases 1996

St Julien, Deuxiéme Cru Classe

lightly marked label, with signs of old seepage

1 imperial (6L) HK$17000-26000

Chateau Léoville-Las Cases 1998

St Julien, Deuxiéme Cru Classe

eight bin-soiled labels, four lightly bin-soiled labels, one scuffed
label, one lightly torn label, three different importers

12 bottles HK$11000-17000

Chiteau Léoville-Las Cases 2000

St Julien, Deuxiéme Cru Classe

two individual original wood case
Provenance: Aulden Cellars | Sotheby's

2 double magnums (3L) HK$14000-20000

Chateau Léoville-Las Cases 2001
St Julien, Deuxiéme Cru Classe
three lightly depressed corks

6 bottles HK$5000-7500

Chateau Léoville-Las Cases 2006

St Julien, Deuxiéme Cru Classe

original wood case

"The palate is medium-bodied with fine tannin, very sym-
metrical and poised, a fine line of acidity interwoven through
the black fruit, touches of citrus fruit developing towards the
poised and tensile finish...96." WA 5/16.

12 bottles HK$10000-15000

Chateau Léoville-Las Cases 2009
St Julien, Deuxiéme Cru Classe
two 6-pack original wood cases

12 bottles HK$16000-24000

Chateau Léoville-Las Cases 2010

St Julien, Deuxieme Cru Classe

original wood case

"A hugely powerful wine, full of dark, brooding tannins. It's a
wine for seriously long-term aging, a sculptural vision of clas-
sic Bordeaux structure with with classy, ripe blackberry fruits.
It has fresh acidity and an immense full-bodied character, cut
through with mineral acidity. A great wine, with great poten-

tial...100." WE 5/13.

12 bottles HK$16000-24000

Chateau Léoville-Las Cases

St Julien

* 1975 (6)
one very top shoulder, five top shoulder, four lightly bin-
soiled labels, two lightly scuffed labels, three lightly corroded
capsules

* 1978 (6)
six very top shoulder, four scuffed labels, one lightly scuffed
label, six damp-stained labels, three corroded capsules

above 12 bottles HK$9000-14000

709

710
711

712

713

714

715

Chateau Léoville-Poyferré 1982

St Julien, Deuxieme Cru Classe

Lot 709: four bottom neck or better, two top shoulder, two
lightly bin-soiled labels, one lightly scuffed label, one with signs
of old seepage, three different importers

6 bottles HK$8500-13000

Chateau Léoville-Poyferré 2009

St Julien, Deuxiéme Cru Classe

Lot 710: original wood case

Lot 711: two 6-pack original wood cases

"The 2009 Léoville-Poyferré has an outstanding bouquet with
blackberry, mint and cedar aromas, almost Pauillac in style,
very dense and with plenty of horsepower...96." WA 3/19.

12 bottles HK$13000-19000
12 bottles HK$13000-19000

Chateau Léoville-Poyferré 2010
St Julien, Deuxiéme Cru Classe
6-pack original wood case

one lightly marked label

6 magnums (1.5L) HK$8500-13000

Chateau Léoville-Poyferré

St Julien

* 1983 (6)
six bottom neck or better, one lightly bin-soiled label, two
lightly scuffed labels, six with importer tags adhered to labels,
six with signs of old seepage

* 1994 magnums (6)
original wood case, one lightly wrinkled label
e 1994 jeroboam (1)

individual original wood case, lightly torn capsule
above 6 bottles,

6 magnums (1.5L) & 1 jeroboam (5L) HK$11000-17000

Chateau Les Carmes Haut-Brion 2016
Graves
original wood case

12 bottles HK$8500-13000

Chateau Les Carmes Haut-Brion 2016

Graves

original wood case

* 2016 double magnum (1)
* 2016 imperial (1)

"This has the grippy, licorice-accented edge typical of the
AOC, along with sappy kirsch and cherry paste flavors. Good
energy supplies lift and cut through the finish, putting this half
a step ahead of the pack...93-96." WS 4/17.

above 1 double magnum (3L) &

1 imperial (6L) HK$8000-13000
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Chateau L'Evangile 1989
Pomerol
6-pack original wood case
six bottom neck or better, 6 lightly bin-soiled labels
6 magnums (1.5L) HK$16000-24000
Chateau L'Evangile 1990
Pomerol 721
Lot 717: two bottom neck, three very top shoulder, one top
shoulder, six lightly bin-soiled labels, five lightly depressed
corks
Lot 718: bottom neck or better
6 bottles HK$9000-13000
1 imperial (6L) HK$16000-24000
Chateau L'Evangile 2009 722
Pomerol
two 3-pack original wood cases
6 magnums (1.5L) HK$22000-32000
Chateau L'Evangile 2010
Pomerol 723
two 6-pack banded original wood cases 724
12 bottles HK$14000-20000
725
726
(,HAT EAU  <er”
arP
¢GILE
. kg '*'% A
we PD MEROL
Appellotion Pomerol contrélée
SOCIETE CIVILE DU CHATEAL LEVANGILE
Mudsime Logiz DUCASSE «f DOMAINES RARDNS OF ROTHSCHILD {Lafiie)
it T AT A OO {GINERDCE FRARTE
727
728
729

Chateau Lynch-Bages 1986

Pauillac, Cinquiéme Cru Classe

five bottom neck or better, one very top shoulder, two lightly
corroded capsules

"Frankly this Lynch-Bages is a 1986 Claret that you cannot
own too much of and as | commented to Jean-Michel Cazes
tasting alongside me, at 30 years of age it still has more to
give...94." WA 7/16.

6 bottles HK$5500-8000

Chateau Lynch-Bages 2009

Pauillac, Cinquiéeme Cru Classe

original wood case

"...an expressive, voluptuously textured effort...layered, mas-
sive mouthfeel, but no sense of heaviness or fatigue...exqui-
site...98." WA 2/12.

6 magnums (1.5L) HK$11000-16000

Chateau Lynch-Bages 2010

Pauillac, Cinquiéme Cru Classe

Lot 723: original wood case

Lot 724: original wood case

12 bottles HK$9500-14000
6 magnums (1.5L) HK$10000-15000

Chateau Lynch-Bages 2012

Pauillac, Cinquiéme Cru Classe

two 6-pack original wood cases

Parcel: lots 725 & 726

"A fruity wine for the vintage with dense tannins. Full body,
with impressive structure. Long finish. Generous and attrac-
tive. | like the balance and precision for the vintage...93-94"
JamesSuckling.com 04/13

12 bottles HK$6500-9500
12 bottles

Chateau Lynch-Bages 2014

Pauillac, Cinquiéme Cru Classe

Lot 727: original wood case

Lot 728: one 12-pack original wood case, one 6-pack original
wood case

Lot 729: 3-pack original wood case

94+ Points, Antonio Galloni, Vinous: "The 2014 Lynch-Bages
is just as powerful and dense from bottle as it was from barrel.
Deep, powerful and bold, it possesses remarkable richness in
all of its dimensions. Ripe red cherry, spice, leather, tobacco
and rose petal all develop in the glass, but it is the wine's
sheer amplitude today that is quite remarkable. It will need
quite a bit of cellaring to be at its best, and is clearly built to
age. This is a terrific showing from the Cazes family. The blend
is 69 % Cabernet Sauvignon, 26 % Merlot, 3 % Cabernet
Franc and 2 % Petit Verdot." 2/17

12 bottles HK$6500-10000
18 bottles HK$9500-15000
3 double magnums (31) HK$6500-9500

ZACHYS tel +852.2530.1971 / +1.914.448.3026  fax +852.3014.3838 / +1.914.313.2350 ¢ bid@zachys.com e zachys.com
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Lot 733

MARGAUX

Chateau Margaux 1994

Margaux, Premier Cru Classe

two lightly bin-soiled labels, two scuffed labels, two different
importers

6 bottles HK$13000-20000

Chateau Margaux 2004

Margaux, Premier Cru Classe

original wood case

"...sweet aromas...superb fruit intensity, medium body, classic
elegance, and silky, sweet tannin in the long finish...93." WA
6/07.

12 bottles HK$28000-42000

Chateau Margaux 2011

Margaux, Premier Cru Classe

Lot 732: banded original wood case

Lot 733: individual original wood case

Lot 734: individual banded original wood case

"This is full-bodied, with chewy tannins and a racy finish. It is
very finely structured but chewy and austere. | like the tension
to this...94." JS 1/14.

12 bottles HK$26000-38000
1 double magnum (3L) HK$9500-14000
1 imperial (6L) HK$20000-30000

Chateau Margaux 2012

Margaux, Premier Cru Classe

banded original wood case

"...yet there is pedigree here from start to finish, a sense of
effortlessness that is seductive...96." WA 10/16.

12 bottles HK$28000-42000

Pavillon Rouge du Chéateau Margaux 2009

Margaux

6-pack original wood case

6 bottles HK$6000-9000

Chateau Meyney 1982

St Estéphe

three very top shoulder, six just below top shoulder, three
upper shoulder, one lightly nicked label, four lightly scuffed
labels, four lightly damp-stained labels, four corroded capsules,
six lightly depressed corks, two different importers

12 bottles HK$5500-8500

Chateau Montrose 2009

St Estéphe, Deuxieme Cru Classe

original wood case

12 bottles HK$17000-26000

Chateau Montrose 2010

St Estéphe, Deuxiéeme Cru Classe

6-pack original wood case

"Tannins are incredibly sweet and very present. The wine is
full-bodied, even massive, with great purity, depth and a finish
that goes on close to a minute...100." WA 8/14.

6 magnums (1.5L) HK$16000-24000
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CHATEAU MOUTON ROTHSCHILD

While Mouton was always a highly regarded wine, a big change came when in 1922, when the twenty-one-year-old Baron Philippe decided to
run the Chateau full-time. An innovator from the start of his tenure, in 1924 he decided that in order to guarantee quality the entire production
would be bottled at the Chateau, and from 1934 he numbered each bottle released. Also, of course, he started the tradition of works of art on
Mouton labels, featuring the famous Carlu ram's head from 1924 to 1926, and since a hiatus from then until 1945, each label has either been
designed by a major artist or featured a tribute to a significant event in the Chateau's history.

IEEMouton HEEMHZHESZMKE, 1922 &, ER21580 Baron Philippe WRELBEEHE, BEAEFEINETASERTERT
K B . 1924 48, Baron Philippe ¥R5E LA AR R ZF A AT A S BT ARG AR 1 TO344FIE, R L R 3 4 I A O 7 1 {1l
B%. Uk Ab, AR SCBHLEBHE Mouton WAEIUREET LAE: 1924 4FA 1926 4FH, SHEEERA 125 4 10 Carlu A 2 A SEIE 208 . A it
FELARIES ARETE, BEE194FEARIZER. BHUIRIERE RS B 2 EMRaET, B0 DAL RR B B R AR LR i .

Chéteau Mouton Rothschild 1970 Chateau Mouton Rothschild 1985

Pauillac, Deuxiéme Cru Classe Pauillac, Premier Cru Classe

Lot 740: five upper mid shoulder, five bin-soiled labels, one Lot 745: four very top shoulder, two just below top shoulder,
torn label, one damp-stained label,three RC, two torn capsules, two lightly scuffed labels, one lightly protruding cork, one with
five corroded capsules, five different importers signs of old seepage

Lot 741: one very top shoulder, one just below top shoulder, Lot 746: very top shoulder, bin-soiled label

one bin-soiled label, one lightly bin-soiled label, one wrinkled 745 6 bottles HK$13000-19000
label, one oxidized capsule, one lightly torn capsule, one 746 1 magnum (1.5L) HK$6000-9000

lightly corroded capsule, one with signs of old seepage, one
"selected and imported by Austin Nichols" neck tag

5 bottles HKS$7500-11000 Chateau Mouton Rothschild 1986

2 magnums (1.51) HK$9500-14000 Pauillac, Premier Cru Classe

Lot 747: original wood case with damaged lid, five bottom
neck or better, six very top shoulder, one top shoulder, two

Chateau Mouton Rothschild 1982 lightly marked labels, four lightly bin-soiled labels, one lightly
Pauillac, Premier Cru Classe torn label, two lightly oxidized capsules, one lightly torn cap-
Lot 742: original wood case, nine bottom neck or better, two sule

very top shoulder, one upper shoulder, twelve lightly bin-soiled Lot 748: individual original wood case, one bottom neck, one
labels, eight torn labels, four lightly torn labels lightly bin-soiled label, one lightly scuffed label

Lot 743: very top shoulder, lightly bin-soiled label, lightly "It has a powerful and intense bouquet as always...It seems to
scuffed label, lightly corroded capsule unfurl in the glass, like a motor revving its engine. The palate
"Half the people in the room picked this as the favorite in this is beautifully balanced with its trademark firm tannic structure,
lineup...did keep getting better in the glass and showed a tre- a Mouton-Rothschild with backbone and masculinity...100."
mendous depth of fruit and formidable structure..." SF. WA 12/16.

12 bottles HK$75000-110000 747 12 bottles HK$55000-80000
1 magnum (1.5L) HK$16000-24000 748 1 double magnum (3L) HK$24000-34000

Chateau Mouton Rothschild 1983

Pauillac, Premier Cru Classe

one top shoulder, one torn label, one heavily bin-soiled label,
one lightly oxidized capsule

1 magnum (1.5L) HK$6000-9000

ZACHYS tel +852.2530.1971 / +1.914.448.3026  fax +852.3014.3838 / +1.914.313.2350 ¢ bid@zachys.com e zachys.com
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Chateau Mouton Rothschild 1989

Pauillac, Premier Cru Classe

original wood case

five very top shoulder, four top shoulder, three just below top
shoulder, ten lightly bin-soiled labels, eight wine-stained labels,
twelve wrinkled labels, nine with importer tags adhered to
labels, twelve oxidized capsules, ten lightly protruding corks,
six torn capsules, nine with signs of old seepage

"This is a Mouton | found massive at the time, then elegant
and slightly austere years later, but today true to its former
glory. Like the amazing 1947, it should not be forgotten...98."
JS 8/14.

12 bottles HK$30000-46000

Chateau Mouton Rothschild 1995

Pauillac, Premier Cru Classe

6-pack original wood case

six lightly bin-soiled labels, one with signs of old seepage

6 magnums (1.5L) HK$36000-55000

Chateau Mouton Rothschild 2000
Pauillac, Premier Cru Classe

Lot 751: original wood case

Lot 752: individual original wood case
"This is an incredibly complex and multifaceted wine, and it's
drinking deliciously now. This said, | can't help but feel that
itis holding something back, that it still has another layer of
opulence and seduction to reveal in its tight-knit fruit and solid
structure...97+." WA 10/19.
12 bottles

1 jeroboam (5L)

HK$150000-220000
HK$90000-130000

Chateau Mouton Rothschild 2002

Pauillac, Premier Cru Classe

"Medium to full-bodied, tannic, powerful, and cut somewhat
from the 1988 mold...93." WA 4/05.

6 bottles HK$15000-22000

Chateau Mouton Rothschild 2004

Pauillac, Premier Cru Classe

original wood case

"Beautiful aromas of crushed berries and chocolate, with hints
of Indian spices. Full-bodied, with silky, velvety tannins and a
long, caressing finish...93." WS 3/07.

12 bottles HK$30000-46000

755
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Chateau Mouton Rothschild 2006

Pauillac, Premier Cru Classe

original wood case

"As expected, the nose has quite brilliant delineation with
blackberry, graphite, here an almost cold slate-like scent. The
palate is harmonious with the carefully judged acidity, fine-
grain tannin and immense detail on the finish...96." WA 1/17.
12 bottles HK$34000-50000

Chateau Mouton Rothschild 2012

Pauillac, Premier Cru Classe

Lot 756: 6-pack original wood case

Lot 757: two 6-pack original wood cases

Lot 758: 3-pack original wood case

"Full-bodied, extremely fine and polished. Sexy and ethereal.
Harmony. A little salty. Fabulous 2012. Pure silk...97." JS 2/15.
6 bottles HK$16000-24000
12 bottles HK$32000-48000
3 magnums (1.5L1) HK$15000-22000

Chateau Mouton Rothschild 2014

Pauillac, Premier Cru Classe

two 6-pack original wood cases

"I love the spice and blueberry character on the finish. Vibrant.
A sexy style of Mouton...99." JS 2/17.

12 bottles HK$30000-46000

Eau de Vie Mouton Rothschild
individual original wood case

¢ Marc d'Aquitaine (M
3cm below foil, btl# 80/250, abv41.5%
¢ de Prunes (1)

4cm below capsule, scuffed label, btl#48/150, alc 41.9%
above 2 bottles HK$3000-4400

Chateau Nénin 1979

Pomerol

one original wood case with damaged lid

seven bottom neck, five very top shoulder, seven scuffed
labels, four heavily scuffed labels, twelve heavily bin-soiled
labels, three torn capsules

12 bottles HK$4000-6000

ZACHYS tel +852.2530.1971 / +1.914.448.3026  fax +852.3014.3838 / +1.914.313.2350 ¢ bid@zachys.com e zachys.com
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DIPLOMAT'S

Chateau Palmer 1996

Margaux, Troisiéme Cru Classe

six lightly bin-soiled labels, four scuffed labels

"Following terrific fruit on the attack, the wine's structure and
tannin take over. There is plenty of sweet fruit, and the tannin
is well-integrated...91." WA 4/99.

6 bottles HK$8000-12000

Chateau Palmer 1998

Margaux, Troisieme Cru Classe

one scuffed label

6 bottles HK$7000-10000

Chateau Palmer 2000

Margausx, Troisieme Cru Classe

"I love the blackberry, plum, chocolate and cedar character.
It's very long and beautiful. The velvety, textured tannins are
impressive...97." |S 4/14.

3 magnums (1.5L) HK$11000-16000

Chateau Palmer 2002

Margaux, Troisiéme Cru Classe

original wood case

Parcel: lots 765 & 766

"...this wine possesses superb purity and serious length, but
should be purchased only by those with considerable patience
and a good, cold cellar, since it will need plenty of time...94."
WA 4/05.

12 bottles HK$14000-20000
12 bottles

Chateau Palmer 2004

Margaux, Troisieme Cru Classe

original wood case

three lightly scuffed labels

Parcel: lots 767 & 768

12 bottles HK$14000-20000
12 bottles

Alter Ego de Palmer
Margaux
original wood case

* 2009 magnums (6)
* 2010 magnums (6)
above 12 magnums (1.5L) HK$11000-16000
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PETRUS

Pétrus 1975

Pomerol

includes 12-pack original wood case

eight just below top shoulder, three upper shoulder, one lightly
wine-stained label, two scuffed labels, six torn labels, seven
wine-stained labels, four heavily wine-stained labels, one lightly
torn capsule, seven corroded capsules, four heavily corroded
capsules, six lightly depressed corks, one depressed cork
"...reveals a youthful, rustic, brutally powerful style...Extremely
full-bodied, ferociously tannic, but awesomely concentrat-
ed...98." WA 2/96.

11 bottles HK$160000-240000

Pétrus 2002

Pomerol

individual banded original wood case
Provenance: Vault | Zachys HK 2016

1 imperial (6L) HK$120000-180000

Pétrus 2004
Pomerol

original wood case
bin-soiled label

1 imperial (6L) HK$120000-180000

773

774

Chateau Pichon-Baron 1962

Pauillac, Deuxiéme Cru Classe

two very top shoulder, two top shoulder, two just below top
shoulder, four upper shoulder, one upper mid shoulder, three
lightly bin-soiled labels, two corroded capsules, one depressed
cork, eleven short capsule reveals vintage, one with signs of
old seepage

11 bottles HK$8500-13000

Chateau Pichon-Baron

Pauillac

* 1986 (6)
five bottom neck, one very top shoulder, one lightly bin-
soiled label, one lightly scuffed label

* 1995 (6)
two lightly damp-stained labels, one with signs of old seep-
age

above 12 bottles HK$9500-15000

Lot 771
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PICHON LONGUEVILLE COMTESSE DE LALANDE

Pichon Lalande was originally part of the Pichon-Longueville estate, owned by Baron Pichon de Longueville. Upon the Baron's passing

in 1850, the estate was divided up among his five children in accordance with the inheritance laws, but only two children actually took

possession of the two new estates, and the wines were not made separately for another ten years. When the last of the heirs to what became

Pichon Lalande died in 1926 the Chateau was sold to the Miailhe family, eventually passing to May-Elaine Lenquesaing. A solid performer for

much of the century, Pichon Lalande has been one of the top wines of the Médoc since she became involved in the 1970s. Today the seventy-

five hectares under vine, planted with forty-five percent Cabernet Sauvignon, thirty-five percent Merlot, twelve percent Cabernet Franc and

eight percent Petit Verdot, produce 35,000 cases per year. The vineyards are just north of Latour on fine gravelly soils.

Pichon Lalande il @i F A HiBaron Pichon de Longuevlle Jii#iAT ¥Pichon-Longueville i, FBaronj 1850 itll1%, Pichon-
Longueville {BHEETLZ FLRBERIELS A, EhRAEME FLEEERES T WAL, A% HER, Rl
DA 2 MR A% TG [l 9 % xUfEiE . Pichon Lalandeff)fief% TR N 1926380 142, WO RAC B4 7 Miailhe SR, Jof% ik &
May-Elaine Lenquesaing. Bl AL AR JLEEH SO, & May-Elaine

Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande 1970
Pauillac, Deuxieme Cru Classe

individual original wood case

into neck

1 double magnum (3L) HK$5500-8000

Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande 1978
Pauillac, Deuxiéme Cru Classe

original wood case

two bottom neck, six very top shoulder, four top shoulder, one
scuffed label, twelve heavily bin-soiled labels, two depressed
corks

12 bottles HK$11000-16000

Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande 1985
Pauillac, Deuxiéme Cru Classe

two bottom neck, three very top shoulder, one just below top
shoulder, four bin-soiled labels, two lightly torn labels, one
damp-stained label, one heavily damp-stained label, one lightly
protruding cork, three lightly torn capsules, four depressed
corks, two with signs of old seepage, three different importers
6 bottles HK$6000-9000

Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande 1995
Pauillac, Deuxiéme Cru Classe
six bin-soiled labels

6 bottles HK$7000-10000

779

780

781
782

Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande 1996
Pauillac, Deuxiéme Cru Classe

six bin-soiled labels, one lightly torn label, two different import-
ers

"I am not sure | possess the vocabulary to describe just how
captivating the 1996 is, but I do know this: If | had an oppor-
tunity to pick up a few well-stored bottles | would take it in a
nanosecond...97+." AG 2/16.

6 bottles HK$7500-12000

Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande 2005
Pauillac, Deuxiéme Cru Classe

original wood case

"Beautiful currant, berry and licorice aromas follow through
to a full body, with tar and berry character, fine tannins and a
long finish...93." WS 3/08.

12 bottles HK$9000-13000

Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande 2009
Pauillac, Deuxiéme Cru Classe

two 6-pack original wood cases

Parcel: lots 781 & 782

"A seductive wine, deliciously ripe with the softest, juiciest
fruit over smoky new wood. The wine shows intense fruit as
well as a soft Merlot core. The tannins are beautifully inte-
grated in this ripely sweet wine...95" WE 2/12

12 bottles HK$10000-15000
12 bottles
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Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande 2010
Pauillac, Deuxiéme Cru Classe

Lot 783: two 6-pack original wood cases

Lot 784: original wood case

"An eternal wine, the 2010 Pichon Lalande is a total show-
stopper. The first impression is one of explosive power, but
time in the glass brings out the wine's more delicate, floral
side...98+." AG 10/17.
12 bottles

6 magnums (1.5L)

HK$11000-16000
HK$11000-16000

Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande 2014
Pauillac, Deuxieme Cru Classe

Lots 785 & 786: two 6-pack original wood cases

Lot 787: three individual original wood cases

one lightly scuffed label

Parcel: lots 785 & 786

"The wonderfully nuanced, finessed 2014 Pichon-Longueville
Comtesse de Lalande exudes pedigree. Creme de cassis,
licorice, lavender, licorice and sweet spices are front and
center, while beams of supporting tannins and acidity give the
wine its energy and overall tension." 2/17, 97 Points, Antonio
Galloni, Vinous

12 bottles

12 bottles

3 double magnums (31)

HK$7000-10000

HK$7000-10000

Chateau Pontet-Canet 2005

Pauillac, Cinquieme Cru Classe

original wood case

"The palate is medium-bodied, but dense and structured - cer-
tainly a more masculine Pontet-Canet built for long-term age-
ing. Yet it retains marvelous freshness and vitality all the way
through to the pencil-lead, quite saline finish...97." WA 7/16.
12 bottles HK$10000-15000

Chiteau Pontet-Canet 2009

Pauillac, Cinquieme Cru Classe

Lot 789: original wood case

Lots 790 & 791: two 6-pack original wood cases

Parcel: lots 790 & 791

"It still feels quite backward and with much more to give,

a sense of coiled up energy conveyed upon the extremely
persistent finish. It remains a deeply impressive Pauillac with
decades ahead of it...98." WA 2/17.

12 bottles HK$13000-19000
12 bottles HK$13000-19000
12 bottles

Chateau Pontet-Canet 2010
Pauillac, Cinquiéme Cru Classe

Lots 792 & 793: original wood case
Lot 794: 3-pack original wood case, one lightly scuffed label
Parcel: lots 792 & 793

"The palate is medium-bodied with firm tannin, great depth,
huge grip in the mouth and intense minerality toward the per-
sistent finish...95." WA 1/19.
12 bottles

12 bottles

3 double magnums (3L)

HK$12000-18000

HK$13000-19000

795

796

797

798

799
800
801

RAUZAN-SEGLA

Chéteau Rauzan-Ségla 1953

Margaux, Deuxieme Cru Classe

original wood case

eight top shoulder, four just below top shoulder, four bin-soiled
labels, one lightly marked label, five lightly bin-soiled labels,
two lightly nicked labels, three lightly tissue stained labels,
seven torn capsules, two lightly corroded capsules

12 bottles HK$28000-42000

Chateau Rauzan-Ségla 1983

Margaux, Deuxieme Cru Classe

two 6-pack original wood cases

ten bottom neck or better, two very top shoulder, one bin-
soiled label, one nicked label, eleven lightly bin-soiled labels,
two lightly nicked labels, three lightly scuffed labels, eight
lightly depressed corks

12 bottles HK$9500-14000

Chateau Rauzan-Ségla 1986

Margaux, Deuxieme Cru Classe

five very top shoulder, one top shoulder, six lightly bin-soiled
labels, three lightly damp-stained labels

"It reveals an impressively saturated dark purple color, fol-
lowed by a tight but promising nose of sweet blackberries,
cassis, licorice, earth, and smoke. Full-bodied and excruciat-
ingly tannic, with layers of concentration, this exceptionally
endowed wine is still an infant in terms of its evolution...96."
RP 1998.

6 bottles HK$6500-9500

Chateau Rauzan-Ségla 1989

Margaux, Deuxieme Cru Classe

twelve bottom neck or better, six lightly bin-soiled labels,

one lightly scuffed label, two lightly torn labels, three lightly
wrinkled labels, one importer tag adhered to label, one lightly
protruding cork, two different importers

12 bottles HK$10000-16000

Chateau Rauzan-Ségla 2015
Margaux, Deuxiéme Cru Classe
Lots 799 & 800: original wood case
Lot 801: 3-pack original wood case
Parcel: lots 799 & 800

"Medium to deep garnet-purple colored, it gives up a myriad
of softly spoken...fragrant earth notes...Medium to full-bodied
with a firm frame of very finely grained tannins and seamless
freshness, the palate possesses an arresting quiet intensity...
Very polished and precise, this Rauzan-Ségla is truly a tri-
umph!...97." WA 2/18.
12 bottles

12 bottles

3 double magnums (3L)

HK$9500-14000

HK$9500-14000
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Chateau Smith Haut Lafitte 1996
Pessac Léognan
lightly bin-soiled label, lightly scuffed label

1 imperial (6L) HK$4000-6000

Chateau Smith Haut Lafitte 2009
Pessac Léognan, Grand Cru Classe
6-pack original wood case

6 magnums (1.5L) HK$14000-20000

Chateau Smith Haut Lafitte 2010
Pessac Léognan
original wood case

6 magnums (1.5L) HK$8000-12000

Chateau Sociando Mallet

Haut Medoc

* 1986 (12)
eight very top shoulder, four just below top shoulder, four
lightly bin-soiled labels, one lightly water-stained label, two
lightly protruding corks, one lightly corroded capsule

* 1995 ®)
lightly bin-soiled labels

above 18 bottles HK$7000-11000

Chateau Talbot 1986

St Julien, Quatriéme Cru Classe

two bottom neck or better, three very top shoulder, six top
shoulder, one just below top shoulder, six lightly scuffed labels,
five lightly depressed corks, seven with signs of old seepage

12 bottles HK$10000-15000
Chateau Talbot 2009

St Julien

original wood case

* 2009 (12)
* 2009 magnums (6)
above 6 magnums (1.50L) &

12 bottles HK$9000-14000

Chateau Tertre Roteboeuf 1990

St Emilion

six bottom neck or better, one lightly nicked label, three with
signs of old seepage

6 bottles HK$8500-13000

Chateau Tertre Roteboeuf 1995
St Emilion

1 imperial (6L) HK$8000-12000

810

811

812
813

814

Chateau Trotanoy 1978

Pomerol

original wood case

five very top shoulder, seven top shoulder, one bin-soiled label,
eleven lightly bin-soiled labels, two lightly scuffed labels, one
torn label, one lightly wrinkled label, one lightly damp-stained
label, one depressed cork, one with signs of old seepage

12 bottles HK$9500-14000

Chateau Trotanoy 2011

Pomerol

orginal wood case

* 2011 double magnum (1)
2011 imperial (1)
above 1 double magnum (3L) &

1 imperial (6L) HK$9000-14000

Chateau Trotanoy 2012

Pomerol

two 6-pack original wood cases

Parcel: lots 812 & 813

"This packs black currant, fig paste, bay leaf and tobacco fla-
vors, with a long, charcoal-framed finish and terrific length
and cut. Shows the wine's typical power and depth, with the
freshness of the vintage...94-97" WS 4/13
12 bottles

12 bottles

HK$12000-18000

Chateau Trotanoy 2014

Pomerol

6-pack original wood case

"Spellbinding aromas of flowers such as lilacs and honeysuckle
with strawberries and blackberries. Full-bodied, super tight
and polished with wonderful finesse and length. Seamless, fine
tannins give this endless mouthfeel. Drink in 2022." 2/17, 97
Points, James Suckling

6 bottles HK$5500-8000
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Vieux Chateau Certan 1982

Pomerol

original wood case

into neck, torn label, lightly corroded capsule, with signs of old
seepage

1 jeroboam (5L) HK$12000-18000

Vieux Chateau Certan 2002

Pomerol

Lot 816: one lightly scuffed label, one damp-stained label, one
with signs of old seepage

Lots 817 & 818: original wood case
Parcel: lots 817 & 818

2 double magnums (31)

1 imperial (6L)

1 imperial (6L)

HK$6000-9000
HK$6000-9000

Vieux Chateau Certan 2005

Pomerol

original wood case

"The palate is incredible, with a concentration that builds, and
a finish that remains agile and racy. Very defined and beautiful
wine with great length and freshness...97." JS 5/12.

1 imperial (6L) HK$11000-16000

Vieux Chateau Certan 2009

Pomerol

Lot 820: two 6-pack original wood cases
Lot 821: original wood case

12 bottles

6 magnums (1.5L)

HK$19000-28000
HK$20000-30000

Vieux Chateau Certan 2010

Pomerol

two 6-pack original wood cases

"Full body, with a lovely sweetness of fruit and ripe tannins. It
goes to chocolate, hazelnut and spices. Nutmeg too. Sexy and
incredible. It has so much depth of fruit and density...100." JS

2/13.

12 bottles HK$19000-28000

Vieux Chateau Certan

Pomerol

* 2004 double magnum (1)
individual original wood case, lightly bin-soiled label, lightly
scuffed label, with signs of old seepa

* 2005 double magnum (1)
includes 3-pack original wood case with replaced lid

above 2 double magnums (3L) HK$8000-13000

824

825

826

827

828

Mixed Bordeaux

St Emilion

e lynch-Bages 1962 magnum (1)
one upper shoulder, one heavily damp-stained label, one
lightly deteriorated label, one protruding cork, one lightly
corroded capsule, one with signs of old seepage

* Magdelaine 1967 (6)
six top shoulder, six lightly bin-soiled labels, four lightly
scuffed labels, six corroded capsules

above 7 bottles &

1 magnum (1.5L) HK$6500-10000

Mixed Bordeaux 1964

Graves

* Domaine de Chevalier (6)
four very top shoulder, two top shoulder, lightly bin-soiled
labels, one lightly wrinkled label, one lightly protruding cork

¢ Rauzan-Ségla (6)
one 3cm, three 3.5cm, two 4.5cm, two lightly scuffed labels,
heavily bin-soiled labels, four lightly corroded capsules

above 12 bottles HK$5500-8500

Mixed Bordeaux

St Julien

¢ Talbot 1976 double magnum (1)
bottom neck, lightly bin-soiled label, lightly scuffed label,
corroded capsule, label states volume is 2960ml

¢ L'Evangile 1994 (6)
two lightly nicked labels, three with signs of old seepage, diff
imp

above 1 double magnum (3L) &

6 bottles HK$6000-9000

Mixed Bordeaux

St Julien

¢ Talbot 1985 double magnum (1)
very top shoulder, lightly bin-soiled label, lightly protruding
cork

¢ Beauséjour-Duffau-Lagarrosse 2005
individual original wood case

above 1 double magnum (3L) &

1 imperial (6L)

imperial (1)

HK$5500-9000

Mixed Bordeaux

St Julien

original wood case

¢ Rauzan-Ségla 1988 double magnum (1)
very top shoulder, lightly scuffed label, chipped wax capsule
partially exposes cork, signs of old seepage

¢ Pavie 1999

above 2 double magnums (3L)

double magnum (1)
HK$7000-11000
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Mixed Bordeaux
St Julien
* Montrose 1996 (5)

six lightly bin-soiled labels, one lightly scuffed label, three dif-
ferent importers

¢ La Tour Haut-Brion 1998 (6)
one lightly bin-soiled label, two with importer tags adhered
to labels

above 11 bottles HK$8000-12000

Mixed Bordeaux

St Julien

¢ La Mission Haut-Brion 2004
three lightly scuffed labels

¢ Palmer Historical XIXth Century Blend L.20.04 3)
one lightly scuffed label

above 6 half-bottles (375ml) &

3 bottles

half-bottles (6)

HK$6500-11000

WHITE BORDEAUX

Domaine de Chevalier Blanc 2009

Pessac Léognan, Cru Classe

two 6-pack original wood cases

"This is fabulous, long and super intense...Dense and power-
ful, with a great backbone of acidity and a long, long finish.
Wonderful structure in this baby white...95-98." WS 4/10.

12 bottles HK$5500-8000

Domaine de Chevalier Blanc 2010

Pessac Léognan, Cru Classe

two 6-pack original wood cases

"A white with a phenomenal density and richness with creme
brulee, apple pie and pear tart character. It's so agile and
balanced. Full body, with tangy fruit and a long finish. Crazy
intensity and style to this. Speechless. Best dry white from
here. ...99" JS 02/13

12 bottles HK$6000-9000

La Clarte de Haut-Brion Blanc 2009

Pessac Léognan

three lightly bin-soiled labels, two lightly depressed corks

18 bottles HK$8500-13000

834

835

836

837

838

839

840

Pavillon Blanc du Chateau Margaux 2012

Margaux

two 6-pack original wood cases

"Just flies at the end of the palate. Super subtle. Delicate yet
agile and powerful. Pinpointed structure and flavors. It lasts
for minutes on the palate. Just a hint of lemon rind and salt. A
triumph...98." JS 2/15.

12 bottles HK$15000-20000

Pavillon Blanc du Chateau Margaux 2014

Margaux

two 6-pack banded original wood case

Parcel: lots 835 & 836

93-96 Points, Antonio Galloni, Vinous Media: "The 2014
Pavillon Blanc boasts incredible textural depth and resonance,
largely the result of a hot September that concentrated the
grapes. Lemon oil, white flowers, mint and lime meld together
in an unusually viscous, creamy Pavillon Blanc built on pure
texture and a real sense of phenolic weight. This is a dazzling
Pavillon Blanc that marries power and freshness"

12 bottles HK$14000-20000
12 bottles

Chateau Smith Haut Lafitte Blanc 1996
Graves, Grand Cru Classe

6 bottles HK$3000-4600

Chateau Smith Haut Lafitte Blanc 2009
Graves
original wood case

12 bottles HK$8000-12000

Chateau Smith Haut Lafitte Blanc 2010
GCraves
original wood case

12 bottles HK$7000-10000

Chateau Smith Haut Lafitte Blanc 2012

Graves

original wood case

"Under the capable hands of the Cathiard family, this property
has been producing fabulous red and white wines. The 2012,
another brilliant effort, exhibits notes of orange rind, figs, man-
goes, pineapples and caramelized citrus presented in a full-
bodied, heady, powerful style. It should drink well for 15-20
years...93-95" WA 04/13

12 bottles HK$5500-8000
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CHATEAU D'YQUEM

Chateau d'Yquem is the apex qualitatively and the centre geographically of the Sauternes area. Each major property occupies its own little
hill. Yquem's is the highest. It is also the largest estate, the most perfectionistic, the most consistent. Unlike the rest of the region there was
no cutting of corners, no lack of investment, no dip in quality in the sad days of the 1960s and 1970s. There is something very special, and
indeed very consistent, about Yquem. The wine is more oaky than most in its youth. It is by quite some way the richest, most concentrated,
most intense wine of its kind. In great years — | have a marginal preference for 1989 over 1990 and 1988 — it is nectar: the liquid quintessence
of concentrated sunbeams, to quote Thomas Love Peacock.

Clive Coates, “The Wines of Bordeaux” (2004)
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Clive Coates, “The Wines of Bordeaux”

Y "Ygrec" d'Yquem 2005 Chateau d'Yquem 1982

Sauternes Sauternes, Premier Cru Supérieur

6-pack original wood case two very top shoulder, four top shoulder, three marked labels,
6 bottles HK$6000-9000 six lightly bin-soiled labels, four with importer tags adhered to

labels, six lightly oxidized capsules, one lightly protruding cork,
one lightly torn capsule, one lightly depressed cork, two with
Y "Ygrec" d'Yquem 2012 i i i

8! q signs of old seepage, three different importers

Sauternes 848 6 bottles HK$9000-14000
two 6-pack original wood case

12 bottles HK$8500-13000
Chateau d'Yquem 1983

Sauternes, Premier Cru Supérieur

Y "Ygrec" d'Yquem 2013 Lot 849: six very top shoulder, six lightly bin-soiled labels, three
Sauternes lightly oxidized capsules, one with signs of old seepage
two 6-pack original wood cases Lot 850: individual original wood case, very top shoulder,
12 bottles HK$8500-13000 scuffed label
849 6 bottles HK$9500-14000
850 1 imperial (6L) HK$16000-24000

Chateau Climens 2013

Barsac, Premier Cru Classe

two 12-pack original wood cases
24 half-bottles (375ml) HK$5500-8000 Chateau d'Yquem 1985

Sauternes, Premier Cru Supérieur
eleven very top shoulder, one just below top shoulder, six
lightly bin-soiled labels, six lightly depressed corks
"A charming Yquem that's round, thick, dense and very hon-
eyed...While creamy and opulent, it's also refined...94." WS
5/99

851 12 half-bottles (375ml) HK$8500-13000

Chateau Climens 2014

Sauternes, Premier Cru Classe

original wood case

24 half-bottles (375ml) HK$6500-9500

Chateau d'Yquem 1975
Sauternes, Premier Cru Supérieur Chateau d'Yquem 1986
Lot 846: seven very top shoulder, two top shoulder, one lightly
scuffed label, bin-soiled labels, two with importer tags adhered
to labels, one lightly corroded capsule, six corroded capsules,
one depressed cork, seven with signs of old seepage

Lot 847: bottom neck, bin-soiled label, lightly protruding cork,
lightly corroded capsule

"The palate is pure and detailed with a killer line of acidity,
vibrant honeyed fruit and a mellifluous finish that is now fully
expressive...simply magnificent...98." WA 6/15.

9 bottles HK$26000-40000
1 magnum (1.5L) HK$6000-9000

Sauternes, Premier Cru Supérieur
six very top shoulder, four lightly bin-soiled labels, five with
importer tags adhered to labels
"Compellingly concentrated, the breadth as well as depth of
flavor seemingly know no limits...98." WA 1/98.

852 6 half-bottles (375ml) HK$6000-9000
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Chateau d'Yquem 1988
Sauternes, Premier Cru Supérieur
Lot 853: two 6-pack original wood cases, twelve bottom neck
or better

Lot 854: bottom neck, lightly bin-soiled label

"It is beautifully balanced with notes of apricot, white choco-
late and orange peel towards the harmonious and tensile fin-
ish...96." WA 6/16.
12 bottles

1 imperial (6L)

HK$20000-30000
HK$13000-19000

Chateau d'Yquem 1989
Sauternes, Premier Cru Supérieur
Lot 855: twelve bottom neck or better, four bin-soiled labels,
four lightly scuffed labels, two heavily deteriorated labels, six
with signs of old seepage

Lot 856: original wood case, bottom neck

"The palate delivers powerful, wonderfully concentrated notes
of dried stone fruits with provocative nutty nuances and a
seamless acid backbone...97." WA 8/19.
12 bottles

1 imperial (6L)

HK$20000-30000
HK$16000-24000

Chateau d'Yquem 1990

Sauternes, Premier Cru Supérieur

Lot 857: original wood case, twelve bottom neck or better
Lot 858: original wood case, twelve bottom neck or better,
seven lightly depressed corks

Lot 859: individual original wood case, very top shoulder,
nicked label, lightly bin-soiled label, lightly corroded capsule
"...a lively line contributing jaw-dropping tension and finish-
ing with epically long-lingering honey nut and earth-inspired
notes. Pure. Hedonism...98." WA 8/19.

12 bottles HK$20000-30000
12 bottles HK$20000-30000
1 imperial (61) HK$16000-24000

860

861
862

863

864

865

866

Chateau d'Yquem 1995

Sauternes, Premier Cru Supérieur

original wood case

"It displays good intensity, unfolding beautifully in the glass...
One can discern layers of marmalade infused with honey
fruit, with a powerful, spicy finish that lingers long in the
mouth...95." WA 6/14.

12 bottles HK$14000-20000

Chateau d'Yquem 1997

Sauternes, Premier Cru Supérieur

two 6-pack banded original wood cases

Parcel: lots 861 & 862

"Silken textured, rich, opulent and stacked with flavor layers, it
has an understated, beautifully knit backbone of freshness and
a very long toasted-nut finish...95." WA 8/19.
12 bottles

12 bottles

HK$15000-24000

Chateau d'Yquem 1999
Sauternes, Premier Cru Supérieur
lightly scuffed label

1 imperial (6L) HK$8000-12000

Chateau d'Yquem 2001
Sauternes, Premier Cru Supérieur
individual original wood case

1 imperial (6L) HK$26000-38000

Chateau d'Yquem 2003
Sauternes, Premier Cru Supérieur
individual original wood case

1 imperial (6L) HK$9500-14000

Chateau d'Yquem 2009

Sauternes, Premier Cru Supérieur

two 6-pack original wood cases

"The 2009 is utterly fabulous and decadent, a star that will
blaze brightly and undimmed for many years...100." WA 6/14.
12 bottles HK$22000-32000
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Chateau Doisy-Daéne L'Extravagant 2003

Sauternes

six individual original wood cases

two lightly chipped wax capsules, one with signs of old seep-
age

"An extraordinary wine from a great Sauternes vintages, the
best Sauternes | tasted from this top vintage...Very rare and
hard to find..." ]Z 4/04.

6 half-bottles (375ml) HK$5000-7000

Chateau Doisy-Daéne L'Extravagant 2009

Sauternes

original wood case

"Very sweet, rich, full-on unctuous and densely laden in the
mouth, the palate possesses almost electric freshness support-
ing layer after layer of dried fruit and nut notions, finishing
very long...98." WA 3/19.

12 half-bottles (375ml) HK$8500-13000
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870

871

872

BURGUNDY

Volnay Taillepieds Marquis d'Angerville 1995

Cote de Beaune, Premier Cru

four lightly bin-soiled labels, one lightly scuffed label

6 bottles HK$4200-6000

Volnay Taillepieds Marquis d'Angerville 2009
Cote de Beaune, Premier Cru
original carton

6 magnums (1.5L) HK$10000-15000

Corton Corton Clos La Vigne au Saint Domaine Adrien
Belland 1959

Cote de Beaune, Grand Cru

six 2cm or better, three lightly scuffed labels, believe to be late
release

6 bottles HK$7000-10000

Corton Corton Clos La Vigne au Saint Domaine Jean-Claude
Belland 1961

Cote de Beaune, Grand Cru

four 2.5cm or better, two 3cm, three lightly bin-soiled labels,
one lightly nicked label, one lightly wine-stained label, two
lightly depressed corks, believed to be late release

6 bottles HK$7000-10000

ZACHYS tel +852.2530.1971 / +1.914.448.3026  fax +852.3014.3838 / +1.914.313.2350 ¢ bid@zachys.com e zachys.com
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OLIVIER BERNSTEIN

Bonnes-Mares Olivier Bernstein 2009
Céte de Nuits, Grand Cru
one lightly damp-stained label

12 bottles HK$19000-28000

Chambertin Olivier Bernstein 2015

Cote de Nuits, Grand Cru

3-pack original wood case

"Here too there is just enough reduction to render assessing
the nose difficult but the underlying fruit clearly seems ripe.
There is both excellent verve and delineation to the more
obviously mineral-driven, bold and muscular flavors that pos-
sess a sleek mouth feel on the marvelously long, serious and
built-to-age finale. This is a classically styled and proportioned
Chambertin with the youthful austerity to provide it. This,
together with the Bonnes-Mares, is the best in the cellar in
2015." 10/16, 93-95 Points, Allen Meadows, Burghound

3 bottles HK$12000-18000

Clos de la Roche Olivier Bernstein 2009
Cote de Nuits, Grand Cru

12 bottles HK$15000-22000

Clos de la Roche Olivier Bernstein 2013
Cote de Nuits, Grand Cru
6-pack original wood case

6 bottles HK$8500-13000

Clos Vougeot Olivier Bernstein 2015

Cote de Nuits, Grand Cru

6-pack original wood case

"A brooding, ripe and almost mute nose only grudgingly
offers up its aromas of various dark berries, earth and sauvage
wisps. There is once again exceptionally good richness and
volume to the full-bodied, mouth coating and powerful broad-
shouldered flavors that deliver good if not excellent length on
the noticeably warm and firm finish. This robust and imposing
effort should benefit from extended cellaring because even
with the warm it's clear that the tannins are fully mature."
10/16, 91-93 Points, Allen Meadows, Burghound

6 bottles HK$9000-13000

Mazis-Chambertin Olivier Bernstein 2015
Cote de Nuits, Grand Cru
6-pack original wood case

6 bottles HK$11000-16000

879

880

881

882

883

Olivier Bernstein 2012

Cote de Nuits

individual original wood case

¢ Chambertin Clos de Beze
lightly bin-soiled label

o Chambertin
lightly bin-soiled label

¢ Mazis-Chambertin

above 3 magnums (1.5L)

Olivier Bernstein 2013
Cote de Nuits
individual original wood case
o Chambertin Clos de Béze
lightly bin-soiled label
o Chambertin
lightly damp-stained label
above 2 magnums (1.5L)

Olivier Bernstein 2015

Cote de Nuits

6-pack original wood case

¢ Gevrey-Chambertin Les Cazetiers

¢ Gevrey-Chambertin Les Champeaux
above 12 bottles

Olivier Bernstein 2015

Cote de Nuits

individual original wood case

¢ Gevrey-Chambertin Les Cazetiers
¢ Mazis-Chambertin

above 2 jeroboams (3L)

Bonnes-Mares Bertheau 2010
Cote de Nuits, Grand Cru

magnum (1)
magnum (1)

magnum (1)
HK$13000-19000

magnum (1)
magnum (1)

HK$9500-14000

(6)
(6)
HK$9500-14000

jeroboam (1)

jeroboam (1)
HK$12000-18000

Lot 883: one protruding cork, six with signs of old seepage

6 magnums (1.5L)

HK$24000-36000

ZACHYS tel +852.2530.1971 / +1.914.448.3026  fax +852.3014.3838 / +1.914.313.2350 ¢ bid@zachys.com e zachys.com
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Lot 884

Bizot

Echézeaux Domaine Bizot 2015

Céte de Nuits, Grand Cru

individual original carton

"The wood treatment is somewhat more evident though not
so much as to materially impede the appreciation of the ultra-
spicy, ripe yet cool floral, spice and liqueur-like aromas. Once
again | very much like the mouth feel of the more structured
and more mineral-inflected medium weight plus flavors that
possess strikingly good density, all wrapped in a serious and
impressively long if youthfully austere finale. This outstanding
cffort will definitely require at least some patience." 01/17,
92-94 Points, Allen Meadows, Burghound

1 bottle HK$8000-12000

Echézeaux Domaine Bizot 2016
Cote de Nuits, Grand Cru
1 bottle HK$8000-12000

ZACHYS tel +852.2530.1971 / +1.914.448.3026  fax +852.3014.3838 / +1.914.313.2350 ¢ bid@zachys.com e zachys.com
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Vosne-Romanée Les Jachees Domaine Bizot 2015
Coéte de Nuits
"This is arguably the most floral-inflected wine in the range
with its notes of violet, lavender and rose petal that add
breadth and elegance to the dark cherry and red currant scents
that are trimmed in just enough wood to mention. There is a
wonderfully seductive texture to the sappy, caressing and deli-
cious medium-bodied flavors that possess excellent length on
the dusty, balanced and complex finale. Another quality Vosne
villages that is worth considering." 01/17, 89-91 Points, Allen
Meadows, Burghound

886 2 bottles HK$8000-12000

Vosne-Romanée Les Jachees Domaine Bizot 2016
Cote de Nuits
887 2 bottles HK$8000-12000

Vosne-Romanée Domaine Bizot 2014
Cote de Nuits
888 1 magnum (1.5L) HK$5000-7500

Vosne-Romanée Domaine Bizot 2015
Cote de Nuits
"An exuberantly spicy, cool and admirably pure nose com-
bines notes of violet, dark berry fruit and soft oak nuances.
There is a lovely sense of detail to the sleek and vibrant mid-
dle weight flavors that possess really lovely depth and persis-
tence. This is worth checking out." 01/17, 89-91 Points, Allen
Meadows, Burghound

889 3 bottles HK$10000-15000

Vosne-Romanée Domaine Bizot 2016
Cote de Nuits
890 3 bottles HK$9000-13000

Bourgogne Rouge La Chapitre Domaine Bizot 2015
Cote de Nuits
891 3 bottles HK$7000-10000

"“\I . )
| Zomalineg 'Bn?ﬁi‘

Lot 888
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SYLVAIN CATHIARD

Chambolle-Musigny Clos de I'Orme Cathiard 2002
Coéte de Nuits

6 bottles HK$5500-8000

Chambolle-Musigny Les Clos de L'Orme

Sylvain Cathiard 2015

Cote de Nuits

two 6-pack original cartons

"The 2015 Chambolle-Musigny Clos de I'Orme, raised in 50%
new oak, has a slightly more backward bouquet than the Nuits
Saint Georges Villages, even though the malolactic finished a
little earlier. The palate is medium-bodied with fine, slightly
grainy tannin. There is a slight reduction here, but it dissipates
and there is wonderful freshness and precision here. Superb,
especially for a "mere" village cru." 12/16, 91-93 Points, Neal
Martin, Wine Advocate

12 bottles HK$11000-16000

Nuits St Georges Aux Murgers Sylvain Cathiard 2009
Cote de Nuits, Premier Cru
6-pack original carton

6 bottles HK$6500-9500

Nuits St Georges Aux Murgers Sylvain Cathiard 2015
Cote de Nuits, Premier Cru
6-pack original carton

6 bottles HK$8000-12000

Nuits St Georges Aux Murgers Sylvain Cathiard 2016
Cote de Nuits, Premier Cru
two 6-pack original cartons

12 bottles HK$15000-22000

Nuits St Georges Aux Thorey Sylvain Cathiard 2006

Cote de Nuits, Premier Cru

six lightly nicked labels, three with signs of old seepage

6 bottles HK$6500-9500

Nuits St Georges Aux Thorey Sylvain Cathiard 2009
Cote de Nuits, Premier Cru
6-pack original carton

6 bottles HK$6000-9000

Nuits St Georges Aux Thorey Sylvain Cathiard 2010
Cote de Nuits, Premier Cru
6-pack original carton

6 bottles HK$6500-9500

900

901

902

903

904

905
906

907

908

Nuits St Georges Aux Thorey Sylvain Cathiard 2015
Cote de Nuits, Premier Cru
6-pack original carton

6 bottles HK$6500-9500

Nuits St Georges Aux Thorey Sylvain Cathiard 2016
Cote de Nuits, Premier Cru
two 6-pack original cartons

12 bottles HK$13000-19000

Vosne-Romanée En Orveaux Sylvain Cathiard 2015
Cote de Nuits, Premier Cru

3 bottles HK$8500-13000

Vosne-Romanée En Orveaux Sylvain Cathiard 2016
Cote de Nuits, Premier Cru

3 bottles HK$8500-13000

Vosne-Romanée Les Malconsorts Sylvain Cathiard 2015

Cote de Nuits, Premier Cru

"Sweet and densely packed, with highly concentrated flavors...
this beauty spreads out on the back end to saturate the entire
mouth with crunchy fruit...96-98." WA 1/17.

3 bottles HK$15000-22000

Vosne-Romanée Les Malconsorts Sylvain Cathiard 2016
Cbte de Nuits, Premier Cru

Lot 905: 6-pack original carton

Lot 906: two individual wood cases
one lightly wrinkled label

6 bottles

2 magnums (1.5L)

HK$26000-38000
HK$19000-28000

Vosne-Romanée Aux Reignots Sylvain Cathiard 2015

Cote de Nuits, Premier Cru

one lightly scuffed label

"The 2015 Vosne-Romanée Ter Cru Aux Reignots has a gor-
geous bouquet with mineral-rich red cherry, kirsch and
strawberry fruit, quite open and expressive yet still beauti-
fully defined. The palate is medium-bodied with crisp acidity,
sorbet-fresh with hints of orange rind permeating the vibrant,
fresh, tensile, almost tart red fruit, with a crisp and vivacious,
animated finish. This barrel sample had so much energy that |
almost asked Sebastien Cathiard for a leash. Electric!...92-94."
WA 12/16.

3 bottles HK$9500-14000

Vosne-Romanée Aux Reignots Sylvain Cathiard 2016
Cote de Nuits, Premier Cru

3 bottles HK$9000-13000

ZACHYS tel +852.2530.1971 / +1.914.448.3026  fax +852.3014.3838 / +1.914.313.2350 ¢ bid@zachys.com e zachys.com
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CHATEAU DE LA TOUR

Clos de Vougeot Hommage a Jean Morin
Chateau de la Tour 2010

Cote de Nuits, Grand Cru

individual original wood case

signed label

1 nebuchadnezzar (151) HK$120000-180000

Clos de Vougeot Vieilles Vignes Chateau de la Tour 2010
Cote de Nuits, Grand Cru
original wood case
Parcel: lots 910 & 911

12 bottles

12 bottles

HK$12000-18000

Clos de Vougeot Vieilles Vignes Chateau de la Tour 2012
Cbte de Nuits, Grand Cru
three individual original wood cases

3 double magnums (31) HK$12000-18000

Griotte-Chambertin Domaine des Chezeaux 1990

Cote de Nuits, Grand Cru

2.5cm, bin-soiled label, lightly scuffed label, lightly depressed
cork

1 magnum (1.5L) HK$6000-9000

Bonnes-Mares Clair Dau 1969

Cote de Nuits, Grand Cru

3.5cm, heavily bin-soiled label, wine-stained label, with signs
of old seepage

1 magnum (1.5L) HK$19000-28000

Clos de Tart Domaine du Clos de Tart 2009

Cote de Nuits, Grand Cru

Lot 915: two 6-pack original wood case

Lot 916: individual banded original wood case

12 bottles HK$32000-48000
1 jeroboam (3L) HK$10000-15000

Lots 909 & 912

ZACHYS tel +852.2530.1971 / +1.914.448.3026  fax +852.3014.3838 / +1.914.313.2350 ¢ bid@zachys.com e zachys.com
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DOMAINE DE LA ROMANEE-CONTI

Echézeaux Domaine de la Romanée-Conti 2005

Cote de Nuits, Grand Cru

three lightly scuffed labels, one with signs of old seepage

6 bottles HK$70000-100000

Romanée-St-Vivant Domaine de la Romanée-Conti 2005
Cote de Nuits, Grand Cru

lightly scuffed label

"This is a really impressive effort that offers terrific potential
but fans of this wine should note that it is arguably more mas-
culine than it usually is yet at the same time utterly seamless.
In sum this is arguably the finest RSV that the Domaine has
ever produced...97." BH 10/14.

1 bottle HK$16000-24000

Bonnes-Mares Drouhin-Laroze 2005
Cote de Nuits, Grand Cru
original carton

12 bottles HK$13000-19000

Chambertin Clos de Béze Drouhin-Laroze 2009
Cote de Nuits, Grand Cru
original carton

12 bottles HK$10000-15000

Chambertin Clos de Béze Drouhin-Laroze 2010

Cote de Nuits, Grand Cru

original carton

"A spicy, ripe, elegant and admirably pure nose offers up notes
of anise, sandalwood and clove that add breadth to the floral,
earth and stone-suffused aromas. There is the same superb
breadth to the rich, intense and tension-filled full-bodied fla-
vors that possess excellent power and drive on the seductively
textured, muscular and classy finish...93-95." BH 1/12.

12 bottles HK$11000-16000

Chambertin Clos de Béze Drouhin-Laroze 2016
Cote de Nuits, Grand Cru
6-pack original carton

6 bottles HK$6000-9000

Chapelle-Chambertin Claude Dugat 2015
Cote de Nuits, Grand Cru

3 bottles HK$9000-13000
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Charmes-Chambertin Claude Dugat 2016
Cote de Nuits, Grand Cru
one with signs of old seepage

6 bottles HK$19000-28000

Griotte-Chambertin Claude Dugat 2015
Cote de Nuits, Grand Cru

1 bottle HK$4000-6000

Gevrey-Chambertin Premier Cru Claude Dugat 2015
Cote de Nuits, Premier Cru
includes 12-pack original carton

6 bottles HK$5500-8000

Chambertin Vieilles Vignes Dugat-Py 2001
Cote de Nuits, Grand Cru
two lightly bin-soiled labels

2 bottles HK$20000-30000

Charmes-Chambertin Vieilles Vignes Dugat-Py 2001

Cote de Nuits, Grand Cru

three lightly bin-soiled labels, one torn vintage tag
"Chocolate-covered black cherries...in the viscous aromas...
This huge, medium to full-bodied wine has exceptional depth
of fruit...a flavor profile reminiscent of cherry syrup-laced with
vanilla beans. Ample, lush, and rich, its stupendous finish
reveals waves of fruit and copious, exquisitely ripened tan-
nin...95-97." WA 6/03.

3 bottles HK$7000-10000
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Clos St Denis Dujac 2008
Cote de Nuits, Grand Cru
6-pack original carton

6 bottles HK$18000-28000

Vosne-Romanée Aux Malconsorts Dujac 2014

Cote de Nuits, Premier Cru

6-pack original carton

"...opulent and generous...medium-bodied with fine tannin, a
gentle grip in the mouth...great potential and represents one
of the best Malconsorts you will find this year...93-95." WA
12/15.

6 bottles HK$11000-16000

Vosne-Romanée Les Beaumonts Dujac 2014

Cote de Nuits, Premier Cru

6-pack original carton

"There is more volume and mid-palate concentration to

the caressing and mouth coating flavors that display ample
minerality on the balanced, deep and impressively long fina-
le...91-94." BH 1/16.

6 bottles HK$9000-13000

Chambertin Clos de Béze Duroche 2014
Cote de Nuits, Grand Cru
3-pack original wood case

3 magnums (1.5L) HK$9000-13000

Charmes-Chambertin Duroche 2014
Céte de Nuits, Grand Cru
3-pack original wood case

3 magnums (1.5L) HK$6000-9000

934

935

936

937

938

Latricieres Chambertin Duroche 2013

Cote de Nuits, Grand Cru
3-pack original wood case
3 magnums (1.5L)

Latricieres Chambertin Duroche 2014

Cote de Nuits, Grand Cru
3-pack original wood case
3 magnums (1.51)

Echézeaux Felettig 2015
Cote de Nuits, Premier Cru
only 530 bottles produced
11 bottles

Chambolle-Musigny Felettig 2014
Cote de Nuits

individual original wood case

* Les Carrieres Felettig

¢ Les Charmes Felettig

¢ Les Fuees Felettig

* Les Lavrottes Felettig

above 4 jeroboams (3L)

Forey 2014
Cote de Nuits
¢ Echézeaux
two individual original wood cases
¢ Vosne-Romanée Les Gaudichots
individual original wood case
above 3 jeroboams (3L)

HK$6000-9000
HK$6000-9000
HK$12000-18000

jeroboam

(1
jeroboam (1
jeroboam (1

1

)
)
)
jeroboam (1)
HK$7000-11000

jeroboams (2)
jeroboam (1)

HK$9000-14000

ZACHYS tel +852.2530.1971 / +1.914.448.3026  fax +852.3014.3838 / +1.914.313.2350 ¢ bid@zachys.com e zachys.com
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FOURRIER

Chambertin Vieille Vigne Jean-Marie Fourrier 2013

Céte de Nuits, Grand Cru

individual original wood case

"...deep, full-bodied, pure and nascently complex, with bot-
tomless depth at the core, suave tannins, excellent focus and a
very, very long, focused and tangy finish...96+." JBG 12/14.

1 methusaleh (61) HK$24000-36000

Chambertin Vieille Vigne Jean-Marie Fourrier 2015

Cote de Nuits, Grand Cru

6-pack original wood case

"The succulent and fleshy medium-bodied flavors possess good
mid-palate richness which contrasts markedly with the firm,
serious and robust finale that displays a touch of rusticity. This
recommended effort is also very good and very Gevrey." BH
1017.

6 bottles HK$19000-28000

Chambertin Vieille Vigne Jean-Marie Fourrier 2016

Cote de Nuits, Grand Cru

Lot 941: 6-pack original wood case

Lot 942: original wood case

"On the palate the wine is deep, full-bodied and quite plush
on the attack, with a sappy core, ripe, seamless tannins and
fine length and grip on the nascently complex finish...94." ]BG
12/17.

6 bottles

1 jeroboam (3L)

HK$14000-20000
HK$10000-15000

Chambertin Clos de Béze Vieille Vigne Jean-Marie
Fourrier 2015

Cote de Nuits, Grand Cru

individual original wood case

1 jeroboam (3L) HK$14000-20000

944
945
946

947

948

949

Echézeaux Vieille Vigne Jean-Marie Fourrier 2014

Cbte de Nuits, Grand Cru

Lot 944: 6-pack original wood case, six lightly bin-soiled labels,
one lightly scuffed label

Lot 945: 3-pack original wood case, two lightly bin-soiled
labels, one lightly scuffed label

Lot 946: individual original wood case, lightly bin-soiled label
6 bottles HK$7500-11000
3 magnums (1.5L) HK$7000-10000
1 jeroboam (3L) HK$5500-8000

Echézeaux Vieille Vigne Jean-Marie Fourrier 2015
Cote de Nuits, Grand Cru
two 6-pack original cartons

12 bottles HK$14000-20000

Latricieres Chambertin Vieille Vigne Jean-Marie Fourrier 2015
Cote de Nuits, Grand Cru

6-pack original carton

"On the palate the wine is deep, full-bodied and nicely struc-
tured, with a good core, fine-grained tannins and a long, tangy
and still very primary finish. This will blossom nicely, but it
will need time...94." |BG 1/17.

6 bottles HK$7000-10000

Chambolle-Musigny Les Amoureuses Vieille Vigne Jean-Marie
Fourrier 2016

Cote de Nuits, Premier Cru

damaged 6-pack original wood case

one lightly bin-soiled label

6 bottles HK$19000-28000

ZACHYS tel +852.2530.1971 / +1.914.448.3026  fax +852.3014.3838 / +1.914.313.2350 ¢ bid@zachys.com e zachys.com
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950

951

952

953

Lot 951

Echézeaux Georges Noéllat 2014
Cote de Nuits, Grand Cru
individual original wood case

1 jeroboam (3L) HK$6500-9500

Grands Echézeaux Georges Noéllat 2016

Cote de Nuits, Grand Cru

three individual original wood case

one lightly bin-soiled label, two chipped wax capsule

3 magnums (1.51) HK$16000-24000

Vosne-Romanée Les Beaux Monts Georges Noéllat
Cote de Nuits

* 2015 (6)
6-pack original wood case
* 2016 3)

above 9 bottles HK$11000-17000

Vosne-Romanée Les Chaumes Georges Noéllat
Céte de Nuits

* 2015 (6)
6-pack original wood case
* 2016 (3)

above 9 bottles HK$8000-12000
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Clos Vougeot Jean Grivot 2009

Cote de Nuits, Grand Cru

includes 6-pack original case

four lightly scuffed labels

4 magnums (1.5L) HK$8500-13000

Clos Vougeot Jean Grivot

Cote de Nuits

* 2013 magnum (1)

* 2013 jeroboam (1)
individual original wood case

* 2014 jeroboam (1)
individual original wood case

above 1 magnum (1.51) &

2 jeroboams (3L) HK$9000-15000

Echézeaux Jean Grivot 2014

Cote de Nuits, Grand Cru

individual original wood case

1 jeroboam (3L) HK$6000-9000

Echézeaux Jean Grivot 2015

Cote de Nuits, Grand Cru

one 6-pack original wood case

"This is quite ripe but there is a lovely sense of freshness and
vivacity to the concentrated, muscular and superbly rich
medium weight plus flavors that possess a highly seductive
mouthfeel...94." BH 1/18.

9 bottles HK$20000-30000

THE

OMAT'S

‘LOS DE VOUGEO!
AFIE uc«iTrz{ ATNID CCRLUI
M CLOS DE VOUGEOT CONTROLEE
.:_'n-!' 20 1 3 rliEIﬁ'
| Dchl‘f“NEEJEAN GRIVOT
PR Y e 1 oL B B
Lot 955
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Vosne-Romanée Les Beaux Monts Jean Grivot 2009
Cote de Nuits, Premier Cru
6-pack original carton

6 bottles HK$6000-9000

Vosne-Romanée Les Beaux Monts Jean Grivot 2012
Cote de Nuits, Premier Cru
6-pack original carton

6 bottles HK$6000-9000

Vosne-Romanée Les Beaux Monts Jean Grivot 2015
Cote de Nuits, Premier Cru
6-pack original carton

6 bottles HK$7000-10000

Vosne-Romanée Les Beaux Monts Jean Grivot 2016
Cote de Nuits, Premier Cru
6-pack original carton

6 bottles HK$7000-10000

Vosne-Romanée Les Chaumes Jean Grivot 2015
Cote de Nuits, Premier Cru
original carton

12 bottles HK$9500-14000

Vosne-Romanée Les Suchots Jean Grivot 2014
Cote de Nuits, Premier Cru
6-pack original carton

6 bottles HK$6000-9000

Vosne-Romanée Les Suchots Jean Grivot 2015
Cote de Nuits, Premier Cru
6-pack original carton

6 bottles HK$7000-10000

Vosne-Romanée Aux Reignots Jean Grivot 2006
Cote de Nuits, Premier Cru
original carton

12 bottles HK$14000-20000

Vosne-Romanée Les Reignots Jean Grivot 2009
Cote de Nuits

6 bottles HK$13000-19000

967

968

969

970

971

972

973

Vosne-Romanée Aux Reignots Jean Grivot 2011
Cote de Nuits, Premier Cru
original carton

12 bottles HK$14000-20000

Vosne-Romanée Jean Grivot
Cote de Nuits

* 2015 (12)
original carton
* 2016 (6)

above 18 bottles HK$6500-10000

Bonnes-Mares Robert Groffier 2010
Cote de Nuits, Grand Cru
two 6-pack original cartons

12 bottles HK$22000-32000

Bonnes-Mares Robert Groffier 2016

Cote de Nuits, Grand Cru

"Silky and smoky, this perfumed red features black cherry, wild
berry, sandalwood, licorice and stone flavors. Balanced, yet
firm enough to develop over the next few decades. Offers a
lingering, juicy finish...94." WS 10/18.

6 bottles HK$12000-18000

Chambolle-Musigny Les Amoureuses Robert Groffier 2007
Cbte de Nuits, Premier Cru

lightly scuffed labels, lightly depressed corks

"Rich, intense and full of blackberry and spice flavors, with a
touch of licorice, this is firm and tannic. There's enough sweet-
ness to match its structure, and the finish is long and spicy,
with a very fine aftertaste...92." WS 5/10.

12 bottles HK$26000-38000

Chambolle-Musigny Les Amoureuses Robert Groffier 2016
Cbte de Nuits, Premier Cru

6 bottles HK$13000-19000

Echézeaux Les Loachausses Anne Gros 2015
Céte de Nuits, Grand Cru

6 bottles HK$6000-9000
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Richebourg Anne Gros
Coéte de Nuits
* 2015 (3)
* 2016 (1

one lightly bin-soiled label

above 4 bottles HK$16000-24000

Grands Echézeaux Gros Frere et Sceur 2015
Cote de Nuits, Grand Cru

two 6-pack original wood cases

three lightly scuffed labels

12 bottles HK$17000-26000

Richebourg Gros Frére et Sceur 2015
Cote de Nuits, Grand Cru

6-pack original wood case

one lightly scuffed label

6 bottles HK$16000-24000

HUDELOT-NOELLAT

Clos de Vougeot Hudelot-Noéllat 2010

Cote de Nuits, Grand Cru

includes 12-pack original case

one wine-stained vintage tag, two with signs of old seepage
"...is absolutely classic, offering up a deep and very focused
aromatic melange of black cherries, red plums, a nice touch
of blood orange, very complex soil tones, game, vinesmoke
and vanillin oak. On the palate the wine is deep, pure and
primary, with its full-bodied format nicely reserved on the
attack...94." JBG 1/12.

9 bottles HK$9000-14000

Clos de Vougeot Hudelot-Noéllat 2015
Cote de Nuits, Grand Cru
6-pack original carton

6 bottles HK$6000-9000

Richebourg Hudelot-Noéllat 2012

Cote de Nuits, Grand Cru

"l love the sense of underlying tension to the mineral-driven,
taut and naturally muscular flavors that are shaped by impres-
sively fine-grained tannins before culminating in a gorgeously
long, intense and palate staining finish...95." BH 1/15.

2 bottles HK$8500-13000

980

981

982

983

984

985

Richebourg Hudelot-Noéllat 2015

Cote de Nuits, Grand Cru

3-pack original wood case

"There is much more volume, power and muscle to the full-
bodied flavors that brim with minerality on the explosively
long and impeccably well-balanced finish. This is a very seri-
ous Riche that is built-to-age...96." BH 1/18.

3 bottles HK$19000-28000

Richebourg Hudelot-Noéllat 2016

Cbte de Nuits, Grand Cru

3-pack original wood case

"...extremely well defined and focused, conveying the sense
of aristocracy one seeks from a Richebourg...real density and
presence...Outstanding...96-98." WA 12/17.

3 bottles HK$15000-22000

Romanée-St-Vivant Hudelot-Noéllat 2011
Cote de Nuits, Grand Cru
two different importers

3 bottles HK$9500-14000

Romanée-St-Vivant Hudelot-Noéllat 2012

Cote de Nuits, Grand Cru

6-pack original wood case

six loose capsules

"Touches of seaweed and tilled earth emerge with time.
The palate is medium-bodied with very fine tannins...
Superb...96-98." WA 12/13.

6 bottles HK$20000-30000

Romanée-St-Vivant Hudelot-Noéllat 2013

Cbte de Nuits, Grand Cru

"...full-bodied, pure and quite poised...with fine mid-palate
depth, nascently complexity, ripe tannins and superb length
and grip on the tangy finish. This is going to be very, very spe-
cial when it reaches its zenith...95-97." JBG 12/14.

6 bottles HK$15000-22000

Romanée-St-Vivant Hudelot-Noéllat 2014

Cote de Nuits, Grand Cru

includes 6-pack original carton

"An overtly spicy and appealingly layered nose groups together
a broad range of spice elements with notes of red and dark
berry, floral, plum and exotic Asian-style tea. The vibrant and
beautifully textured middle weight flavors possess a silky mid-
palate mouth feel, all wrapped in a delicious, focused and lin-
gering finish that exhibits a hint of pit fruit bitterness...91-93"
BH 01/16

6 bottles HK$19000-28000

ZACHYS tel +852.2530.1971 / +1.914.448.3026 » fax +852.3014.3838 / +1.914.313.2350 * bid@zachys.com ® zachys.com 85
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Romanée-St-Vivant Hudelot-Noéllat 2015

Cote de Nuits, Grand Cru

Lot 986: two 3-pack original wood cases

"...a gorgeously refined mouthfeel as the supporting tannins
are dense but notably fine-grained on the beautifully focused,
balanced and lingering finish. This generously proportioned
effort should be approachable young but age quite well
t00...95." BH 1/18.

6 bottles HK$28000-40000

Vosne-Romanée Les Suchots Hudelot-Noéllat 2015
Cote de Nuits, Premier Cru

Lot 987: 6-pack original carton

Lot 988: 3-pack original wood case
6 bottles

3 magnums (1.5L)

HK$7500-11000
HK$8000-12000

Vosne-Romanée Les Suchots Hudelot-Noéllat 2016
Cote de Nuits, Premier Cru
two 6-pack original cartons

12 bottles HK$15000-22000

Vosne-Romanée Hudelot-Noéllat
Cote de Nuits
original wood case
* Les Beaumonts 2013
lightly wrinkled label
¢ Les Suchots 2014
 Les Suchots 2016
above 3 jeroboams (3L)

jeroboam (1)

jeroboam (1)
jeroboam (1)
HK$12000-19000

991

Lot 991

Louis Jabot

Bonnes-Mares Louis Jadot 2009
Céte de Nuits, Grand Cru
"Powerfully structured and classically dry, with terrific depth...
This complex expression of terroir finishes with a distinctly
salty impression of extract, and the structure and force for a
long evolution in bottle...94+." IWC 3/12.
6 bottles

HK$8500-12000

Bf}\\FS MARI

ﬂ.l? AND CRU

o Conttlléc

2009
LOUIS JADOT

L FEAN

GRAND CRU

2009
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Chambertin Louis Jadot 2010
Cote de Nuits, Grand Cru
6-pack original wood case

6 bottles HK$8000-12000

Clos de la Roche Louis Jadot 2009

Cote de Nuits, Grand Cru

two 6-pack original wood cases

one lightly scuffed label

" A beautifully complex and overtly sauvage nose speaks of
plum, red currant and red berry liqueur nuances that intro-
duce delicious, round and quite supple middle weight flavors
that possess reasonably good concentration, all wrapped in

a dusty and moderately austere finish that delivers excellent
length...91-93" BH 5/11

12 bottles HK$11000-16000

Latricieres Chambertin Louis Jadot
Cote de Nuits
6-pack original wood case
* 2009
* 2010
one scuffed label
above 12 bottles

(6)
(6)

HK$9000-14000

Louis Jadot 2010
Cote de Nuits
¢ Clos de la Roche

two lightly scuffed labels
¢ Clos St Denis

one lightly scuffed label
above 9 bottles

(6)
3)

HK$9500-15000

Louis Jadot
Cote de Nuits
¢ Chapelle-Chambertin 2005
o Echézeaux 2000
individual original wood case
above 1 bottle &
1 jeroboam (3L)

(1
jeroboam (1)

HK$6000-9500

Louis Jadot

Cote de Nuits

e Latriciéeres Chambertin 2005 6)
6-pack original wood case, one bin-soiled label, two different

importers
e Echézeaux 2010 (6)
12 bottles HK$11000-16000

998
999

1000

1001

1002

1003

1004
1005

1006
1007

LAMARCHE

Echézeaux Lamarche 2014

Céte de Nuits, Grand Cru

Lot 998: 6-pack original wood case
Lot 999: five lightly depressed corks
6 bottles

5 magnums (1.51)

HK$5000-7500
HK$8500-13000

Grands Echézeaux Lamarche 2014

Cote de Nuits, Grand Cru

Lot 1000: two lightly depressed corks

"Beautifully balanced with a smooth finish that is an absolute
delight. This is simply a wonderful wine that will repay time in
bottle. It is a stunning success...95-97." WA 12/15.

2 magnums (1.51) HK$6500-10000

Grands Echézeaux Lamarche 2015
Cote de Nuits, Grand Cru
3-pack original wood case

3 magnums (1.5L) HK$10000-15000

Grands Echézeaux Lamarche 2016
Céte de Nuits, Grand Cru
6-pack original wood case

6 bottles HK$10000-15000

La Grande Rue Lamarche 2005

Cote de Nuits, Grand Cru

"...sweet, delicious, generous and round medium full flavors
that are classy and refined, all wrapped in a strikingly persis-
tent and explosive finish...95." BH 4/08.

6 bottles HK$19000-28000

La Grande Rue Lamarche 2012

Cote de Nuits, Grand Cru

Lot 1004: original wood case

Lot 1005: individual original wood case
1 methusaleh (6L1)

1 methusaleh (6L)

HK$18000-28000
HK$18000-28000

La Grande Rue Lamarche 2013

Cote de Nuits, Grand Cru

original wood case

Parcel: lots 1006 & 1007

"There is fine concentration, power and punch to the refined
and classy middle weight flavors that possess excellent inten-
sity on the balanced, mouth coating and beautifully persistent
finish. This too will need at least a decade of bottle age...92-
95." BH 1/14.
12 bottles

12 bottles

HK$22000-36000
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Vosne-Romanée Malconsorts Lamarche 2014
Cote de Nuits, Premier Cru
6-pack original wood case
"Understated now, it would not surprise me if this ends up
becoming one of Nicole Lamarche's best Premier Crus with
bottle age...92-94." WA 12/15.

1008 6 bottles HK$4400-6500

Vosne-Romanée Aux Malconsorts Lamarche 2015
Cote de Nuits

* 2015 magnums (3)
3-pack banded original wood case
* 2015 (6)

6-pack original carton
1009 above 3 magnums (1.5) &
6 bottles HK$11000-17000

Vosne-Romanée Malconsorts Lamarche 2016
Cbte de Nuits, Premier Cru
two 6-pack original carton
1010 12 bottles HK$12000-18000

DOMAINE DES LAMBRAYS

Clos des Lambrays Domaine des Lambrays 2001

Cote de Nuits, Grand Cru
1011 6 bottles HK$8500-13000
1012 12 bottles HK$17000-26000

Clos des Lambrays Domaine des Lambrays 2005

Céte de Nuits, Grand Cru

Lot 1013: 6-pack original wood case

Lot 10174: individual original wood case

lightly scuffed label, lightly damp-stained label

"Great energy propels this to a long, lingering aftertaste. A
combination of power and finesse...95." WS 2/08.

1013 6 bottles HK$9500-14000
1014 1 jeroboam (3L) HK$7000-10000
' q DES I \:\,I BI% _\\ ] Clos des Lambrays Domaine des Lambrays 2007
A b I:-'b ! il Cote de Nuits, Grand Cru

GRAND

MEFELLATION

CR1L includes 6-pack original wood case with damaged lid
~aNTROLEE 1015 3 magnums (1.5L) HK$6000-9000

DOMAINE DES LAMBRAYS

Clos des Lambrays Domaine des Lambrays 2009
'_; Flétaire a Mo rey - Sfronis 21230 Fruset Cote de Nuits, Grand Cru
two lightly torn labels

200 5 s 1016 12 bottles HK$15000-22000

Clos des Lambrays Domaine des Lambrays 2011
Cote de Nuits, Grand Cru

individual original wood case

lightly scuffed label

Lots 1013 1017 1 jeroboam (3L) HK$4000-6000
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BENJAMIN LEROUX

Bonnes-Mares Benjamin Leroux 2015
Céte de Nuits, Grand Cru
two 3-pack original cartons

6 magnums (1.5L) HK$18000-28000

Bonnes-Mares Benjamin Leroux 2016
Cote de Nuits, Grand Cru
3-pack original carton

3 magnums (1.5L) HK$10000-15000

Chambertin Benjamin Leroux 2014

Cote de Nuits, Grand Cru

3-pack original carton

"...there is simply stunning complexity to the big-bodied and
overtly powerful yet quite seductively textured flavors that
exude an abundance of minerality onto the driving, balanced
and hugely long finale. Note that my suggested drinking for
this superb effort is predicated on magnum format...93-95."
BH 4/16.

3 magnums (1.5L) HK$13000-19000

Clos de la Roche Benjamin Leroux 2010
Cote de Nuits, Grand Cru

Lot 1022: one lightly marked label

6 bottles

3 magnums (1.5L)

HK$7000-10000
HK$7000-10000

Clos St Denis Benjamin Leroux 2016
Cote de Nuits, Grand Cru

original carton

Parcel: lots 1023 & 1024

12 bottles

12 bottles

HK$19000-28000

1025

1026

1027

1028

1029

1030

Chambolle-Musigny Les Amoureuses Benjamin Leroux 2015
Cote de Nuits, Premier Cru
3-pack original carton

3 magnums (1.5L) HK$11000-19000

Vosne-Romanée Au Dessus des Malconsorts
Benjamin Leroux 2015

Cote de Nuits

includes 12-pack original carton

6 bottles HK$7000-10000

Benjamin Leroux Assortment 2016
Cote de Nuits

individual original carton in a 3-pack original assortment car-
ton

¢ Bonnes-Mares magnum (1)
¢ Vosne-Romanée Au Dessus des Malconsorts ~ magnum (1)
¢ Chambolle-Musigny Les Amoureuses

above 3 magnums (1.5L)

magnum (1)
HK$11000-17000

Benjamin Leroux
Cote de Nuits
* Chambertin 2015
two individual original wood cases

magnums (2)

* Vosne-Romanée Au Dessus des
Malconsorts 2016
individual original wood case
above 3 magnums (1.5L)

magnum (1)

HK$10000-16000

Volnay Champans Maison Leroy 1999
Cbte de Beaune

includes original carton

eight lightly scuffed labels

8 bottles HK$19000-28000

Richebourg Thibault Liger Belair 2016
Céte de Nuits, Grand Cru

3 bottles HK$8500-13000
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Charmes-Chambertin Hubert Lignier 2015
Cote de Nuits, Grand Cru

6 bottles HK$8500-13000

Clos de la Roche Hubert Lignier 2014

Cote de Nuits, Grand Cru

original carton

"Don't Miss! An exceptionally fresh and cool if distinctly
restrained nose offers up notes of pomegranate and black
berry fruit scents that are liberally laced with wisps of sauvage,
earth, tea and leather...93-95." BH 1/16.

12 bottles HK$20000-30000

Clos de la Roche Hubert Lignier 2015

Cote de Nuits, Grand Cru

"On the palate, the wine is full-bodied, layered and satiny,
with unusual suppleness and charm for a young Clos de la
Roche, but with considerable depth and concentration behind
its deceptively charming facade. Bright and precise, it's a fabu-
lous wine with a long and brilliant future ahead of it...96." WA
10/18.

6 bottles HK$15000-22000

Clos de la Roche Hubert Lignier 2016

Cote de Nuits, Grand Cru

original carton

"The palate is medium-bodied with fine grain tannin, wonder-
ful depth and harmony, laser-like focus toward the finish that
lingers in the mouth...97-99." WA 12/17.

12 bottles HK$28000-42000

Echézeaux Les Rouges du Bas Méo-Camuzet 2008
Cote de Nuits, Grand Cru

original carton

twelve lightly bin-soiled labels

12 bottles HK$26000-38000

1036

1037

1038

1039

1040

Méo-Camuzet
Cote de Nuits
¢ Clos de Vougeot 2014 (6)
¢ Nuits St Georges Aux Boudots 2012 (3)
above 9 bottles HK$8500-14000

Grands Echézeaux Mongeard-Mugneret 2015
Cote de Nuits, Grand Cru
original wood case

12 bottles HK$17000-26000

Vosne-Romanée Les Malconsorts Cuvée Christiane de
Montille 2006

Cote de Beaune, Premier Cru

individual original wood case

marked label, lightly bin-soiled label, lightly scuffed label

1 jeroboam (3L) HK$12000-18000

Vosne-Romanée Les Malconsorts de Montille 2014

Cbte de Nuits, Premier Cru

6-pack original carton

"The 2014 Vosne-Romanée 1Er Cru les Malconsorts is 100%
whole cluster, though you cannot tell that on the nose. It has
wonderful definition that is very perfumed and floral, real
pinot here that just expands with each swirl. The palate is
supple, saline on the entry with super-fine tannin, very pure
and detailed with an exquisite, poised, sophisticated finish that
is real Malconsorts. This is just sublime...94-96" WA 12/15

6 bottles HK$8000-12000

Vosne-Romanée Les Malconsorts de Montille 2015
Céte de Nuits, Premier Cru
6-pack original carton

6 bottles HK$10000-15000

ZACHYS tel +852.2530.1971 / +1.914.448.3026  fax +852.3014.3838 / +1.914.313.2350 ¢ bid@zachys.com e zachys.com
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Lot 1041
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Domaine de Montille

Cote de Beaune

individual original carton

¢ Corton Clos du Roi 2015

¢ Vosne-Romanée Les Malconsorts 2013
above 2 jeroboams (3L)

jeroboam (1)

jeroboam (1)
HK$8500-13000

Chambertin Denis Mortet 2015
Cote de Nuits, Grand Cru

3 bottles HK$14000-20000

Gevrey-Chambertin Lavaux St Jacques Denis Mortet 2015

Cote de Nuits

* 2015 (6)
6-pack original carton

* 2015 magnums (3)
3-pack original carton, one lightly scuffed label

above 6 bottles &

3 magnums (1.5L1) HK$12000-19000

Gevrey-Chambertin Les Champeaux Denis Mortet 2015
Céte de Nuits, Premier Cru
6-pack original carton

6 bottles HK$5500-8000

Denis Mortet

Cote de Nuits

¢ Gevrey-Chambertin Vieilles Vignes 2009 (6)

¢ Gevrey-Chambertin Mes Cinq Terroirs 2013 (12)
two 6-pack original carton, one lightly scuffed label

above 18 bottles HK$7500-12000

ZACHYS tel +852.2530.1971 / +1.914.448.3026  fax +852.3014.3838 / +1.914.313.2350 ¢ bid@zachys.com e zachys.com
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JF MUGNIER

Musigny JF Mugnier 2004
Céte de Nuits, Grand Cru

2 bottles HK$14000-20000

Chambolle-Musigny Les Fuees JF Mugnier 2011
Céte de Nuits, Premier Cru

original wood case

three with importer tags adhered to labels

12 bottles HK$22000-32000

Chambolle-Musigny Les Fuees JF Mugnier 2013
Cote de Nuits, Premier Cru
importer tags adhered to labels

6 bottles HK$9500-14000

Nuits St Georges Clos de la Marechale JF Mugnier 2005
Cote de Nuits, Premier Cru
original wood case

Parcel: lots 1049 & 1050
12 bottles

12 bottles

HK$11000-16000

Nuits St Georges Clos de Marechale JF Mugnier 2009

Cote de Nuits, Premier Cru

original wood case

"Black cherries smoke, tar and licorice all come to life in this
intense, broad-shouldered wine. Layers of fruit build to the
muscular, virile finish...92." WA 4/12.

12 bottles HK$8500-13000

Nuits St Georges Clos de Marechale JF Mugnier 2010
Cote de Nuits, Premier Cru

12 bottles HK$8500-13000

Chambertin Vieilles Vignes Perrot-Minot 2009
Cote de Nuits, Grand Cru
individual original wood case

1 methusaleh (6L) HK$12000-18000

1054

1055

1056

1057
1058

1059

1060

Charmes-Chambertin Vieilles Vignes Perrot-Minot 2009
Cote de Nuits, Grand Cru
6-pack original carton

6 magnums (1.5L) HK$10000-15000

Mazoyeres-Chambertin Vieilles Vignes Perrot-Minot 2010
Cote de Nuits, Grand Cru

original wood case

one lightly bin-soiled label

12 bottles HK$18000-26000

Perrot-Minot 2006

Cote de Nuits

e Charmes-Chambertin jeroboam (1)
individual original wood case, bin-soiled and scuffed label

* Morey St Denis La Riotte jeroboam (1)
lightly scuffed label, lightly chipped wax capsule

above 1 jeroboam (4.5L) &

1 jeroboam (3L) HK$8000-13000

Romanée-St-Vivant Domaine Poisot 2013
Cote de Nuits, Grand Cru

6 magnums (1.5L)

2 double magnums (3L)

HK$17000-26000
HK$11000-16000

Romanée-St-Vivant Domaine Poisot 2015
Cbte de Nuits, Grand Cru
missing vintage tag, one believed to be 2015

1 jeroboam (3L) HK$7500-11000

Romanée-St-Vivant Domaine Poisot 2016
Cote de Nuits, Grand Cru
individual original wood case

1 jeroboam (3L) HK$6500-9500

ZACHYS tel +852.2530.1971 / +1.914.448.3026  fax +852.3014.3838 / +1.914.313.2350 ¢ bid@zachys.com e zachys.com
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PoNsoT

Domaine Ponsot in Morey St Denis has long been one of the most important domaines in the Cote d'Or. It began rather meagerly with just
a hectare of vines in the 1920s (according to Remington Norman, though | have seen figures of an initial three hectares elsewhere), but had
grown to the six hectares by the last 1940s, when Jean-Marie Ponsot began to work with his father, Hippolyte Ponsot. Jean-Marie succeeded
to full control of the domaine in 1957, and his son, Laurent, (the current head of the family domaine) made his first vintage in 1983. Today
the domaine is just short of nine hectares, with more than a third of it in Clos de la Roche, of which the Ponsots are the largest landholders.
In addition to the family's own vines, the Ponsots had over the years entered into a number of different metayage (sharecropping) agreements,
which brought vines under their control in crus such as Latricieres-Chambertin, Griottes-Chambertin, Chambertin and Chambolle-Musigny
Les Charmes, as well as a bit more Clos de la Roche and Clos St Denis to augment their own holdings.

For years the domaine's wines were reputed to be very inconsistent from vintage to vintage, with their successes amongst the very greatest
wines of any given vintage, but the less successful vintages relative failures. Much of this has been attributed to the propensity of both
Jean-Marie and Laurent Ponsot to harvest very late, shooting for maximum ripeness to add a powerful dimension to their wines. When this
methodology worked, as in vintages such as 1980, 1985, 1989, 1990 or 1991, the Ponsot wines were monumental blockbusters, thick with
lush, creamy old vine fruit, strongly marked by their respective terroirs and very complex. In the “homerun” vintages, Ponsot wines are rich,
bordering on syrupy (as they have such voluptuous fruit), but with excellent structural elements and fine focuses as well.

John Gilman, "View From the Cellar"

fifAMorey St DenisffiDomaine PonsotfR A LISk — B £ Cote d'Orf i EEMNIEZ —. ERIEN19206FK; HRYIM, TRHEE —LLE 8
Ry PR B (B RS Remington Norman BTl IR & 57 oA SRR b4 ST A 4 TH IR 2 = A b ) TR 19404002 10,

EoHEREILoAHMEREEME, Tean-Marie Ponsots /R EXFIIAIREE X #iHippolyte PonsotTfE. BHZE19574F, EH—UIARE
Jean-Maric 2 HEITHE, T flAT 2 TLaurent ( BNEMERBEALEREA ) TPR1983EREE 18— Ml M PROMEERE. BRES, Wik CF
AHAEIA I LI, 5Clos de la Rochelff# -3 i et =iy 2 —, JFEClos de la Rochetig KItUM Ao B 1 SORA LY BrHEA 1 i 4
M4k, Ponsots ZEERINER] T &IEAFIMIHR( metayage )ik, EHEENWMAZHMZLMEEH, ULHUEEHLAMEERE R
FERE, E R Latricieres-Chambertin, Griottes-Chambertin. Chambertin 2 Chambolle-Musigny Les Charmes; [ ZFR T2 Clos
de la Roche RClos St Denis 7] 4 FH & v, DLk [ H n b7 8 M i 52 800

ZAFAR, TE I — WS R AR 1 R, e P RO S A T 22 B EEOK, (E R AT DA B A2 A o B R R DR i T U SE AT A A
s EA—FKEREE; EREEARKRINEEE, R eER/BE2/E. BIRTK, E4H)ean-Marie Ponsot Klaurent Ponsotii A
[ T A PR VSO 27, P R o T 27 1 e R A SRR, S O 1S 0 0 67 (R TR IR B . B S ARy W AT AT B, R [ Ponsot 1)
19804, 19854F. 198941, 19904199145, JlAs THEMI AN . e H 6. AR RE. AWEERE . WHBEAMEE
B L5 S B . Ponsot B B E MM E EEEE S E . FEEERRWEHE (EECWHEERMKRERAR), AREEHAMNEEE
W ShAn BT .

John Gilman, “View From the Cellar”

Assortment Case Grand Cru Domaine Ponsot 2014 Chambertin Domaine Ponsot 2005

Cote de Nuits, Grand Cru Cote de Nuits, Grand Cru

original wood assortment case three lightly scuffed labels

o Chambertin Clos de Beze %) "...rich, full and tautly muscled flavors oozing with so much

* Chambertin Vielles Vignes ™ sap that the firm tannic spine is almost invisible, all wrapped

« Chapelle-Chambertin ) in an immensely long finish...93-96." BH 1/07.

¢ Charmes-Chambertin Cuvée des Merles (1) 10623 bottles HK$11000-16000
¢ Clos de la Roche Vielles Vignes (1

¢ Clos de Vougeot Vielles Vignes (1) Chapelle-Chambertin Domaine Ponsot

« Clos St Denis Trés Vielles Vignes (1 Céte de Nuits

e Corton Bressandes (@) * 2007 magnums (3)
« Corton-Charlemagne ) one lightly protruding cork, three with signs of old seepage

e Corton Cuvée de Bourdon %) * 2009 magnums (3)
« Griotte-Chambertin ) one 3-pack original wood case

« Montrachet ) 1063 above 6 magnums (1.5L) HK$14000-22000
above 12 bottles HK$26000-38000

ZACHYS tel +852.2530.1971 / +1.914.448.3026  fax +852.3014.3838 / +1.914.313.2350 ¢ bid@zachys.com e zachys.com
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1064

1065

1066

1067

1068

1069
1070
1071

1072
1073
1074

Charmes-Chambertin Cuvée des Merles Domaine Ponsot
2005

Cote de Nuits, Grand Cru

four lightly scuffed labels

6 bottles HK$15000-22000

Clos de la Roche Vieilles Vignes Domaine Ponsot 2004

Cote de Nuits

* 2004 magnum (1)
individual original wood case, chipped wax capsule exposes
cork

* 2004 jeroboam (1)
lightly scuffed label

above 1 magnum (1.5L) &

1 jeroboam (3L) HK$8000-13000

Clos de la Roche Vieilles Vignes Domaine Ponsot 2006

Cote de Nuits, Grand Cru

6-pack original wood case

one lightly scuffed label, one with signs of old seepage

12 bottles HK$22000-32000

Clos de la Roche Vieilles Vignes Domaine Ponsot 2007
Cote de Nuits, Grand Cru
includes 3-pack original wood case

2 magnums (1.5L) HK$6500-9500

Clos de la Roche Vieilles Vignes Domaine Ponsot 2009

Cote de Nuits, Grand Cru

3-pack original wood case

"...strikingly rich, naturally sweet and mouth coating flavors
that explode on the formidably long finish...96-98." BH 1/11.
3 magnums (1.51) HK$15000-22000

Clos de la Roche Vieilles Vignes Domaine Ponsot 2011

Cote de Nuits, Grand Cru

Lot 1069: 6-pack original wood case

Lot 1070: 3-pack original wood case

Lot 1071: original wood case

"It lingers for a very long time, which is quite unusual for

this vintage. While it needs another few years to completely
coalesce, it will be worth the wait...95." WA 11/14.

6 bottles HK$13000-19000
3 magnums (1.5L) HK$12000-18000
1 jeroboam (3L) HK$8500-13000

Clos de la Roche Vieilles Vignes Domaine Ponsot 2012

Cote de Nuits, Grand Cru

Lot 1072: two 6-pack original wood cases

Lot 1073: two 3-pack original wood cases, one lightly marked
label, signs of old seepage

Lot 1074: original wood case, signs of old seepage

"This is a big wine even by the out-sized standards of a great
Clos de la Roche yet the balance is faultless. This should be
great in time...95-97." BH 1/14.
12 bottles

6 magnums (1.5L)

1 jeroboam (3L)

HK$30000-46000
HK$30000-46000
HK$11000-16000

104 ZACHYS tel +852.2530.1971 / +1.914.448.3026  fax +852.3014.3838 / +1.914.313.2350 ¢ bid@zachys.com e zachys.com
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Clos St Denis Trés Vieilles Vignes Domaine Ponsot 2009
Cote de Nuits, Grand Cru

Lot 1075: 6-pack original wood case
Lot 1076: original wood case

6 bottles

1 jeroboam (3L)

HK$20000-30000
HK$14000-20000

Griotte-Chambertin Domaine Ponsot 2001

Cote de Nuits, Grand Cru

two 6-pack original wood cases

three lightly wrinkled labels

"There is really lovely detail and plenty of minerality on the
strikingly intense medium weight flavors...92." BH 1/15.

12 bottles HK$19000-28000

Griotte-Chambertin Domaine Ponsot 2008

Cote de Nuits, Grand Cru

one includes original wood case, one 3-pack original wood
case

one lightly scuffed label, one torn label, four with signs of old
seepage

"On the palate the wine is deep, full-bodied and rock solid at
the core, with a sappy attack and a very soil-driven backend of
ripe tannins and tangy acids...94+." JBG 11/09.

5 magnums (1.5L) HK$14000-20000

Griotte-Chambertin Domaine Ponsot 2009
Cote de Nuits, Grand Cru
6-pack original wood case

6 bottles HK$10000-15000

Griotte-Chambertin Domaine Ponsot 2014

Cote de Nuits, Grand Cru

one 6-pack original wood case, two scuffed labels

"There is terrific intensity to the sleek and mineral-driven medi-
um-bodied flavors that possess fine size, weight and focused
power on the saline finish where a touch of bitter cherry
appears...92-95." BH 1/16.

12 bottles HK$15000-22000

Domaine Ponsot
Cote de Nuits

¢ Griotte-Chambertin 2001 magnum (1)
nicked label
¢ Clos Vougeot 2007 magnum (2)

above 3 magnums (1.5L) HK$8000-13000

Chambolle-Musigny Les Charmes Domaine Ponsot 2009
Cote de Nuits, Premier Cru
6-pack original carton

6 bottles HK$5500-8000

ZACHYS tel +852.2530.1971 / +1.914.448.3026 * fax +852.3014.3838 / +1.914.313.2350  bid@zachys.com
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1084

1085
1086

1087

1088

1089

1090

1091

Morey St Denis Alouettes Domaine Ponsot
Cote de Nuits

2007 magnum (1)
lightly scuffed label, signs of old seepage

* 2008 (6)

* 2011 (12)

two 6-pack original cartons
above 1 magnum (1.5L) &

18 bottles HK$9000-14000

Chambertin An Zero Laurent Ponsot 2015
Cote de Nuits, Grand Cru
6-pack original wood case

6 bottles HK$16000-24000

Chambertin Cuvée du Chene Laurent Ponsot 2016

Céte de Nuits, Grand Cru

Lot 1085: 6-pack original wood case, Production: 179 bottles
Lot 1086: 3-pack original wood case, Production: 24 magnums
6 bottles HK$19000-28000
3 magnums (1.5L) HK$19000-28000

Chambolle-Musigny Les Charmes Cuvée du Tilleul Domaine
et Selection Laurent Ponsot 2016

Cote de Nuits, Premier Cru

two 6-pack original wood cases

12 bottles HK$8500-13000

Bonnes-Mares Nicolas Potel 2005

Céte de Nuits, Grand Cru

"A surprisingly high-toned nose that is almost aggressively flo-
ral with a cool and reserved character that introduces chewy,
focused and linear flavors that are obviously quite firmly
structured on the serious, austere and backward finish that is
hugely long, indeed it's the longest wine in the entire line-
up...93-95." BH 1/07.

2 double magnums (3L) HK$8500-13000

Chambertin Clos de Béze Nicolas Potel 2005
Cote de Nuits, Grand Cru

3 double magnums (3L) HK$16000-24000

Ruchottes-Chambertin Nicolas Potel 2005
Cote de Nuits, Grand Cru

2 double magnums (3L) HK$7500-11000

Nicolas Potel

Cote de Nuits

6-pack original wood case
e Chambertin 2006

¢ Clos de la Roche 2005
above 12 bottles

(6)
(6)
HK$11000-17000

e zachys.com
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1092
1093

1094

1095

1096
1097

1098

Vosne-Romanée Les Gaudichots Nicolas Potel 2005

Cote de Nuits, Premier Cru

Parcel: lots 1092 & 1093

1 jeroboam (3L) HK$8500-13000
1 jeroboam (3L)

Chambertin Jacques Prieur 2003

Cote de Nuits, Grand Cru

one lightly bin-soiled label, two lightly scuffed labels

3 bottles HK$6000-9000

Chambertin Jacques Prieur 2005

Cote de Nuits, Grand Cru

6-pack original wood case

"A supremely classy, refined and regally reserved nose of

a simply amazing panoply of aromas that run the entire
gamut...93-95." BH 4/07.

6 bottles HK$16000-24000

Musigny Jacques Prieur 2009

Cote de Nuits, Grand Cru

Lot 1096: 6-pack original carton

Lot 1097: six lightly bin-soiled labels, two torn labels, one torn
vintage tag

6 bottles HK$19000-28000
6 bottles HK$19000-28000

Musigny Jacques Prieur 2010

Cote de Nuits, Grand Cru

two lightly scuffed labels

3 bottles HK$9500-14000

Lots 1092 & 1093

ZACHYS tel +852.2530.1971 / +1.914.448.3026  fax +852.3014.3838 / +1.914.313.2350 ¢ bid@zachys.com e zachys.com
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PRIEURE ROCH

Chambertin Clos de Béze Prieuré Roch 2016
Céte de Nuits, Grand Cru
6-pack original wood case
1099 6 bottles HK$60000-90000

Clos Vougeot Domaine Prieuré Roch 2015
Cote de Nuits, Grand Cru
6-pack original wood case
1100 6 bottles HK$28000-42000

Nuits St Georges 1er Cru Vieilles Vignes

Domaine Prieuré Roch 2012

Cote de Nuits

Parcel: lots 1101 & 1102
1101 12 bottles HK$22000-36000
1102 12 bottles

Nuits St Georges 1er Cru Vieilles Vignes
Domaine Prieuré Roch 2013
Cote de Nuits
1103 12 bottles HK$22000-32000

Nuits St Georges 1er cru Clos Des Corvees
Domaine Prieuré Roch 2016
Cote de Nuits, Premier Cru
two 6-pack original wood cases
1104 12 bottles HK$32000-48000

Vosne-Romanée Les Suchots Prieuré Roch 2015

Cote de Nuits, Premier Cru

6-pack original wood case

Parcel: lots 1105 & 1106
1105 6 bottles HK$26000-38000
1106 6 bottles

JoserH RoOTY

1 % i ='. = ” & o
Clos de Beéze \ los de Beze

Charmes-Chambertin Cuvée Trés Vieilles Vignes

Joseph Roty 2010

Cote de Nuits, Grand Cru

original carton

Lot 1109: one lightly scuffed label, one wrinkled label

Parcel: lots 1107 & 1108

"...massively long and impeccably well-balanced...In short,
this is a stunner of a wine and if you can find it buy it...93-96."

BH 1/12.
1107 12 bottles HK$28000-42000
1108 12 bottles
1109 12 bottles HK$28000-42000

ZACHYS tel +852.2530.1971 / +1.914.448.3026  fax +852.3014.3838 / +1.914.313.2350 ¢ bid@zachys.com e zachys.com 109
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Griotte-Chambertin Joseph Roty 2010
Cote de Nuits, Grand Cru

original carton

one lightly bin-soiled label

12 bottles HK$36000-55000

Mazis-Chambertin Joseph Roty 2009
Cote de Nuits, Grand Cru
four lightly scuffed labels

12 bottles HK$28000-42000

Mazis-Chambertin Joseph Roty 2010
Cote de Nuits, Grand Cru
original carton

12 bottles HK$28000-42000

Gevrey-Chambertin La Brunelle Joseph Roty 2010
Coéte de Nuits
original carton

12 bottles HK$4400-6500

Gevrey-Chambertin Fontenys Joseph Roty 2010
Cote de Nuits, Premier Cru
original carton

Parcel: lots 1114-1116

12 bottles

12 bottles

12 bottles

HK$8000-12000

1117

1118

1119

1120

1121

EMMANUEL ROUGET

Echézeaux Emmanuel Rouget 2014

Céte de Nuits, Grand Cru

one lightly scuffed label

"The palate is well structured, a Grand Cru with admirable
backbone. There is patently impressive depth with multi-lay-
ered red and black fruit, edging towards something more rich
and dense towards the persistent finish...an excellent Grand
Cru...93-95." WA 4/16.

6 bottles HK$17000-26000

Echézeaux Emmanuel Rouget 2015
Cote de Nuits, Grand Cru

3 bottles HK$11000-16000

Vosne-Romanée Cros Parantoux Emmanuel Rouget 2014

Cbte de Nuits, Premier Cru

"There is incredible persistence here, a brilliant Cros Parantoux
with which Uncle Henri would have been proud...95-97." WA
4/16.

3 bottles HK$24000-36000

Vosne-Romanée Cros Parantoux Emmanuel Rouget 2015
Cote de Nuits, Premier Cru

2 bottles HK$19000-28000

Vosne-Romanée Emmanuel Rouget 2015
Cote de Nuits

6 bottles HK$9500-14000

ZACHYS tel +852.2530.1971 / +1.914.448.3026  fax +852.3014.3838 / +1.914.313.2350 ¢ bid@zachys.com e zachys.com
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Lot 1122

Chambertin Armand Rousseau 2007

Cote de Nuits, Grand Cru

three lightly scuffed labels, one with signs of old seepage
"...dusty, textured, precise and palate staining big-bodied fla-
vors that are exceptionally tight on the linear but hugely long
finish...94." BH 1/10.

6 bottles HK$70000-100000

Chambertin Clos de Béze Armand Rousseau 2007

Cbte de Nuits, Grand Cru

"...intensely mineral suffused big-bodied flavors that for all the
focused muscularity sacrifice none of the fine detail this wine
is known for, all wrapped in an almost painfully intense and
explosively long finish...94-96." BH 1/09.

6 bottles HK$60000-90000

Charmes-Chambertin Domaine Taupenot Merme 2012

Cote de Nuits, Grand Cru

two 6-pack original cartons

12 bottles HK$8500-13000

Chambolle-Musigny Les Feusselottes Cécile Tremblay 2008
Cote de Nuits, Premier Cru
6 bottles HK$11000-16000

ZACHYS tel +852.2530.1971 / +1.914.448.3026  fax +852.3014.3838 / +1.914.313.2350 ¢ bid@zachys.com e zachys.com
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1126

1127

Nuits St Georges Les Murgers Cécile Tremblay 2011
Céte de Nuits, Grand Cru

original carton
12 bottles

Cécile Tremblay
Cote de Nuits

HK$19000-28000

¢ Chambolle-Musigny Les Cabottes 2013

one lightly marked label, one lightly scuffed label

* Vosne-Romanée Vielles Vignes 2012

one lightly scuffed label

above 4 magnums (1.5L)

HK$12000-18000

Lot 1127

magnums (2)

magnums (2)
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Bonnes-Mares Comte Georges de Vogiié 2005

Cote de Nuits, Grand Cru

Lot 1128: original wood case, four lightly bin-soiled labels
Provenance: The White Tie Collection Part Il | Zachys 2019
Lot 1129: 3-pack original wood case, one lightly scuffed label
"...all wrapped in a dazzling long finish that is perfectly bal-
anced...95." BH 1/08.
12 bottles

3 magnums (1.5L)

HK$44000-65000
HK$22000-32000

Bonnes-Mares Comte Georges de Vogiié 2009
Cote de Nuits, Grand Cru
two different labels

9 bottles HK$22000-34000

Bonnes-Mares Comte Georges de Vogiié 2012

Cote de Nuits, Grand Cru

3-pack original wood case

"The supple but tautly muscular medium weight plus flavors
possess a suave mouth feel thanks to the abundant dry extract
that both coats the palate and buffers the very firm tannic
spine on the highly persistent and imposingly powerful fin-
ish...95." BH 1/15.
6 bottles

3 magnums (1.5L)

HK$12000-18000
HK$14000-20000

Musigny Vieilles Vignes Comte Georges de Vogiié 2006
Cote de Nuits, Grand Cru

6-pack original wood case with damaged lid

one scuffed label

Provenance: La Paulee | Zachys 2015

6 bottles HK$22000-32000

Bonnes-Mares Vougeraie 2007
Cote de Nuits, Grand Cru
individual original wood case

1 jeroboam (5L) HK$7500-11000

Bonnes-Mares Vougeraie 2014
Cote de Nuits, Grand Cru
two 3-pack original cartons

6 magnums (1.5L) HK$13000-19000

Bonnes-Mares Vougeraie 2015

Cote de Nuits, Grand Cru

two 6-pack original cartons

"...Itis very terroir-expressive...the palate is medium-bodied...
that leaves the tongue tingling long after the wine has depart-
ed. Outstanding...95-97." WA 12/16.

12 bottles HK$20000-30000

1137

1138

1139

1140

1141

1142

Vougeraie

Cote de Nuits

¢ Bonnes-Mares 2009

¢ Charmes-Chambertin Les Mazoyeres 2010
6-pack original carton

above 9 bottles

se

HK$9000-14000

Mixed Burgundy

Cote de Nuits

* Nuits St Georges Clos de Marechale
JF Mugnier 2011 jeroboam (1)
one individual original wood case, one torn label, one
chipped wax capsule

¢ Vosne-Romanée Hudelot-Noéllat 2016 (6)
above 1 jeroboam (3L) &
6 bottles HK$4000-6000

Burgundy 2014

Cote de Nuits

¢ Mazoyeres-Chambertin Domaine Taupenot Merme (6)
6-pack original carton

* Vosne-Romanée Aux Briilées
Jean Grivot
individual original wood case

above 1 jeroboam (3L) &

6 bottles

jeroboam (1)

HK$8500-12000

WHITE BURGUNDY

Batard-Montrachet Henri Boillot 2002
Cote de Beaune, Grand Cru
original carton

12 bottles HK$17000-26000

Batard-Montrachet Henri Boillot 2010
Céte de Beaune, Grand Cru
6-pack original wood case

6 bottles HK$12000-18000

Bienvenues Batard-Montrachet Henri Boillot 2007

Cote de Beaune, Grand Cru

6-pack original wood case

"A highly perfumed nose blends notes of wood toast, honey-
suckle, spice and ripe whitepeach and pear aromas that merge
seamlessly into delineated, pure, textured and attractively
stony medium full-bodied flavors that explode into a citrus suf-
fused finish of simply stunning length. This is a more delicate
wine than the Criots but there isplenty of taut muscularity here
too that should also reward a decade's worth of cellar slum-
ber...95." Burghound 7/09.

6 bottles HK$8000-12000

ZACHYS tel +852.2530.1971 / +1.914.448.3026  fax +852.3014.3838 / +1.914.313.2350 ¢ bid@zachys.com e zachys.com
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Corton-Charlemagne Henri Boillot 2005

Cote de Beaune, Grand Cru

"...with pungent and almost aggressively intense green apple
aromas infused with an underlying sense of wet stone that is in
keeping with the character of the pure, chiseled and fantasti-
cally intense full-bodied and muscular flavors that possess seri-
ous punch and verve on the equally explosive and very fresh
finish...95." BH 7/07.

6 bottles HK$8500-13000

Corton-Charlemagne Henri Boillot 2010
Cote de Beaune, Grand Cru
6-pack original wood case

6 bottles HK$11000-16000

Criots Batard-Montrachet Henri Boillot 2009

Coéte de Beaune, Grand Cru

6-pack original wood case

"Musky aromas of clove and white truffle. Silky, sweet and
tactile, with terrific energy and cut to the peach, spice and nut
oil flavors. Finishes with compelling spicy persistence and per-
fume...91-94." IWC 9/09.

6 bottles HK$9500-14000

Montrachet Henri Boillot 2002

Coéte de Beaune, Grand Cru

two lightly bin-soiled labels, three lightly scuffed labels
"Remarkably powerful and fresh white flower notes and hints
of wet stones introduce strikingly well delineated, very ripe
orchard fruit aromas framed by noticeably toasty oak leads to
full-blown, robust, intensely chewy flavors yet there is lovely
detail and such a firm acid spine that it more than manages
to rein in the incredible size and weight of the finish. This is a
vibrant effort that possesses a notable long finish that is almost
painfully intense...96." Burghound 7/04.

6 bottles HK$22000-32000

Meursault Perrieres Henri Boillot 2002
Cote de Beaune, Premier Cru

3 magnums (1.5L) HK$4600-7000

Batard-Montrachet Jean-Marc Boillot 2005

Cote de Beaune, Grand Cru

one original carton

four lightly bin-soiled labels, one with signs of old seepage

12 bottles HK$26000-38000

Corton-Charlemagne Bonneau du Martray
Cote de Beaune
* 1996
* 1998

original carton, three lightly scuffed labels
above 3 bottles &
3 magnums (1.5L1)

(3)

magnums (3)

HK$9000-14000

1150

1151

1152

1153

1154

1155

1156

Chevalier-Montrachet La Cabotte Bouchard 2016
Cote de Beaune, Grand Cru
two individual original wood cases

2 magnums (1.51) HK$9500-14000

Chevalier-Montrachet Bouchard Pére et Fils 2009

Cote de Beaune, Grand Cru

original wood case

"Very pale, green-tinged color. Captivating high-pitched aro-
mas of lavender, herbs and dusty stone. Rich on entry, giving a
dense, fine-grained, almost sweet impression, then surprising
acidity and minerality enliven the middle palate. The finish
conveys a slightly tannic impression but remains smooth and
suave, not to mention very long. This classy Chevalier will
need time to express itself...94." IWC 9/11.

12 bottles HK$17000-26000

Chevalier-Montrachet La Cabotte Bouchard Pére et Fils 2009
Cote de Beaune, Grand Cru

original wood case

"The 2011 La Cabotte is an utterly profound wine...The gor-
geous nose wafts from the glass in a melange of apple, pear,
orange zest, iodine, chalky minerality, lemon blossoms and
vanillin oak. On the palate the wine is pure, full-bodied and
notably deeper at the core than the above wine, with zesty
acids, laser-like focus and absolutely brilliant length and grip
on the seamless and utterly complete finish. Pure magic...97."
JBG 12/12.

12 bottles HK$22000-32000

Puligny-Montrachet Les Combettes Francois Carillon

Cote de Beaune

* 2014 magnums (6)

* 2015 jeroboam (1)
individual original wood case

above 1 jeroboam (31) &

6 magnums (1.5L) HK$7500-11000

Puligny-Montrachet Les Folatieres Francois Carillon
Cote de Beaune
* 2014
. 2015

individual original wood case
above 1 jeroboam (3L) &
6 magnums (1.5L)

magnums (6)
jeroboam (1)

HK$7000-11000

Corton-Charlemagne Coche-Dury 2014
Cote de Beaune, Grand Cru

3 bottles HK$80000-120000

Meursault Coche-Dury 2017
Cote de Beaune
original carton

12 bottles HK$36000-55000

ZACHYS tel +852.2530.1971 / +1.914.448.3026  fax +852.3014.3838 / +1.914.313.2350 ¢ bid@zachys.com e zachys.com
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Bourgogne Blanc Coche-Dury 2017
Céte de Beaune
original carton

12 bottles HK$11000-16000

Batard-Montrachet Joseph Drouhin 2005
Cote de Beaune, Grand Cru
6-pack original wood case

6 bottles HK$7500-11000

Batard-Montrachet Joseph Drouhin 2009
Cote de Beaune, Grand Cru

6-pack original wood case

one lightly scuffed label

6 bottles HK$8500-13000

Corton-Charlemagne Faiveley 2010
Cote de Beaune, Grand Cru
6-pack original wood case

6 bottles HK$8500-13000

Chablis Les Clos William Févre 2014
Chablis, Grand Cru

two 6-pack original wood cases

Lot 1162: one lightly scuffed label
"Remarkably for a wine that is gorgeously refined, the medi-
um-bodied and concentrated flavors are even more power-
ful than those of the Bougros and Valmur, all wrapped in a
superbly complex, saline and balanced finish where the citrus
character telegraphed by the nose reappears on the explosive
finale...97." BH 10/16.
12 bottles

12 bottles

HK$7500-12000
HK$7500-12000

William Févre 2014
Chablis
¢ Chablis Bougros
6-pack original wood case

(6)

¢ Chablis Les Preuses magnums (3)
3-pack original wood case, one lightly scuffed label

e Chablis Les Clos jeroboam (1)
individual original wood case, lightly damp-stained label

above 6 bottles, 3 magnums (1.50) &

1 jeroboam (3L) HK$9000-14000

Louis JApOT

Batard-Montrachet Louis Jadot 2002

Cote de Beaune, Grand Cru

"Lovers of vanilla wafers and butter cookies will find their
mouths watering...This rich, concentrated, plush nectar is
hugely powerful, medium to full-bodied, and exhibits excep-
tional purity. Minerals, spicy pears, cookie dough, and syrup-
laced earth can be discerned in its layered, boldly flavored
personality...94-97." WA 2/04.

6 bottles HK$8500-13000

ZACHYS tel +852.2530.1971 / +1.914.448.3026  fax +852.3014.3838 / +1.914.313.2350 ¢ bid@zachys.com e zachys.com
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1168

1169

1170

1171

1172

1173

Batard-Montrachet Louis Jadot 2005
Cote de Beaune, Grand Cru

Lot 1165: 6-pack original wood case

Lot 1166: one 6-pack original wood case
6 bottles

12 bottles

HK$7500-11000
HK$15000-22000

Chevalier-Montrachet Louis Jadot 1996

Cote de Beaune, Grand Cru

Lot 1167: one lightly scuffed label, three lightly damp-stained
labels

3 bottles HK$6500-9500

Chevalier-Montrachet Les Demoiselles Louis Jadot 2010
Cote de Beaune, Grand Cru
3-pack original wood case with damaged lid

3 magnums (1.51) HK$13000-19000

Corton-Charlemagne Louis Jadot 2007
Cote de Beaune, Grand Cru

individual original wood case

lightly bin-soiled label

1 methusaleh (6L) HK$7500-11000

Corton-Charlemagne Louis Jadot 2012
Cote de Beaune, Grand Cru
individual original wood case

1 methusaleh (6L) HK$5500-8000

Montrachet Louis Jadot 1998

Cote de Beaune, Grand Cru

two lightly scuffed labels, five importer on label, one lightly
depressed cork

"Superripe, roasted nose...this voluminous wine's fruit, acid
and alcohol seem harmonious from the outset. Like the
Chevalier, this will also require time to reveal its personal-
ity...92+." IWC.

5 bottles HK$8000-12000

Meursault Charmes Comtes Lafon 2001
Céte de Beaune, Premier Cru

6 bottles HK$8500-13000

Meursault Goutte d'Or Comtes Lafon 2009
Cote de Beaune, Premier Cru

6 bottles HK$7000-10000
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DOMAINE LEFLAIVE

Joseph Leflaive was a very astute purchaser of vineyard land during the first two decades of the twentieth century, so that today the domaine's

roster of vineyards is the greatest constellation of white Burgundy patrimony in the Cote de Beaune. These include just under two full hectares

in Chevalier-Montrachet, an equal slice in Batard-Montrachet, a bit more than a hectare in Bienvenues-Batard-Montrachet (out of a total of 2.3
hectares), just over three hectares in the beautiful Premier Cru of Pucelles, three-quarters of a hectare in Combettes, 1.27 hectares in Folatiéres,
and nearly five hectares in Premier Cru Clavoillon. In 1991, the topping on the cake was added when the domaine purchased a very small,

.08 hectare slice of Le Montrachet itself.

John Gilman, “View From the Cellar”

Joseph Leflaive/2201 40102048, —MIEFHAN R RER, FB TSR, WHETECHe de BeauneEFT i % 5 R 47 1107 & 5 .
FF7EChevalier-Montrachet?) 2 A tH. fEBatard- MontrachetffJ B FT & #H47. 7EBienvenues-Batard-Montrachetfi 1 AtHZ (REHITE A H2.3
LH), fEPucellests 3AHZEMEM—4H. fECombettesfi 3/4ALH, TEFolatieresti 1.27 A H X1 ClavoillonfH 5 A LH—4 H .

i

S

>

19914F, 1l

B AR, RH0.08AHKILe Montrachet, BIN7EERE B BT Bh#E 4.

John Gilman, “View From the Cellar”

Batard-Montrachet Domaine Leflaive 2008

Coéte de Beaune, Grand Cru

one lightly marked label, one scuffed label, one torn label, one
torn capsule

3 bottles HK$8500-13000

Batard-Montrachet Domaine Leflaive 2013

Cote de Beaune, Grand Cru

3-pack original wood case

"...not only that it is more elegant then usual but also that it
manages to deliver so much volume and power without any
appreciable weight. In a word, brilliant...93-96." BH 6/15.

3 bottles HK$7500-11000

Batard-Montrachet Domaine Leflaive 2014

Cote de Beaune, Grand Cru

"...very energetic...nicely balanced...90-92." WA 12/15.

3 bottles HK$11000-16000

Bienvenues Batard-Montrachet Domaine Leflaive 2010
Cote de Beaune, Grand Cru

Lot 1177: three lightly marked labels

Lot 1178: damaged 6-pack original wood case

Lot 1179: 6-pack original wood case

one lightly bin-soiled label

3 bottles HK$8500-13000
6 bottles HK$17000-26000
6 bottles HK$17000-26000

Bienvenues Batard-Montrachet Domaine Leflaive 2014
Cote de Beaune, Grand Cru
one torn vintage tag

3 bottles HK$11000-16000

1181

1182

1183

1184

Chevalier-Montrachet Domaine Leflaive 2005

Cote de Beaune, Grand Cru

one lightly nicked label, one lightly depressed cork, one lightly
protruding cork

"...it's full-bodied, ample and multidimensional, with incred-
ible concentration, a firm chassis of structuring dry extract,
lively acids and a long finish that still displays considerable
youthful drive...97." WA 7/19.

3 bottles HK$13000-19000

Puligny-Montrachet Clavoillon Domaine Leflaive 2010
Cote de Beaune, Premier Cru
original wood case

6 magnums (1.51) HK$12000-18000

Puligny-Montrachet Les Folatieres Domaine Leflaive 2012
Cote de Beaune, Premier Cru

two 6-pack original wood case

"Bright yellow. Complex, showy aromas of stone fruits, acacia
flower, minerals and sexy lees. Rich and plush but not overly
sweet; a step up in texture and length from the Clavoillons.
Wonderfully spherical Premier Cru with a long, tactile fin-
ish...91-94" IWC 09/13

12 bottles HK$13000-19000

Puligny-Montrachet Les Pucelles Domaine Leflaive 2002

Cote de Beaune, Premier Cru

original wood case with damaged lid

five lightly bin-soiled labels

"Medium-bodied, refined, and well-focused...admirably well-
balanced, fresh, and impressively long...93-95." WA 2/04.

12 bottles HK$20000-30000

ZACHYS tel +852.2530.1971 / +1.914.448.3026  fax +852.3014.3838 / +1.914.313.2350 ¢ bid@zachys.com e zachys.com
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Puligny-Montrachet Les Pucelles Domaine Leflaive 2010

Cote de Beaune, Premier Cru

Lot 1185: 6-pack original wood case

Lot 1186: 3-pack original wood case

Lot 1187: 3-pack original wood case with damaged lid

6 bottles HK$10000-15000
3 magnums (1.5L) HK$11000-16000
3 magnums (1.5L) HK$11000-16000

Puligny-Montrachet Les Pucelles Domaine Leflaive 2012

Cote de Beaune, Premier Cru

3-pack original wood case

Parcel: lots 1188 & 1189

"...an energetic bouquet with very fine delineation...medium-
bodied with a round, sensual opening...Excellent...93-95." WA
12/13.

3 magnums (1.5L)
3 magnums (1.51)

HK$11000-16000
HK$11000-16000

Puligny-Montrachet Les Pucelles Domaine Leflaive 2013
Cote de Beaune, Premier Cru

6-pack original wood case

"...notably finer and wonderfully seductive before conclud-
ing in a palate coating, saline and linear finish that possesses
superb depth and length...92-94." BH 6/15.

6 bottles HK$8500-13000

Puligny-Montrachet Domaine Leflaive 2013
Cote de Beaune
two 3-pack original wood case

6 magnums (1.5L) HK$7500-11000

Domaine Leflaive

Céte de Beaune

¢ Puligny-Montrachet 2010 magnums (3)

¢ Puligny-Montrachet Clavoillon 2013 (6)
6-pack original wood case

above 3 magnums (1.5L) &

6 bottles HK$8500-13000

Meursault Perrieres Maison Leroy 1995

Cote de Beaune, Premier Cru

six lightly bin-soiled labels, one lightly corroded capsule, one
with signs of old seepage

6 bottles HK$14000-20000

Meursault 1er cru Les Perriéres Maison Leroy 2002

Coéte de Beaune, Premier Cru

three lightly nicked labels, five with signs of old seepage

6 bottles HK$14000-20000

1195

1196

1197

1198

1199

1200

Chablis Valmur Christian Moreau

Chablis
* 2014 magnum (6)
. 2014 jeroboam (1)

individual original wood case, lightly scuffed label
above 1 magnum (1.5L) &

1 jeroboam (3L) HK$5500-8000

Batard-Montrachet Domaine Ramonet 1995
Cote de Beaune, Grand Cru
one lightly bin-soiled label

6 bottles HK$15000-22000

Chablis Butteaux Raveneau 2002

Chablis, Premier Cru

one lightly torn label, eight with signs of old seepage

12 bottles HK$22000-32000

JM Roulot 2015
Cote de Beaune
* Corton-Charlemagne magnum (1)
¢ Puligny-Montrachet Les Caillerets magnum (1)
¢ Puligny-Montrachet Les Folatiéres

above 3 magnums (1.51)

magnum (1)
HK$10000-16000

Batard-Montrachet Etienne Sauzet 2012
Cote de Beaune, Grand Cru
6-pack original wood case

6 bottles HK$12000-18000

Chevalier-Montrachet Etienne Sauzet 2009
Cote de Beaune, Grand Cru

3 bottles HK$6500-9500

ZACHYS tel +852.2530.1971 / +1.914.448.3026  fax +852.3014.3838 / +1.914.313.2350 ¢ bid@zachys.com e zachys.com
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Montrachet Etienne Sauzet 2010
Cote de Beaune, Grand Cru
6-pack original wood case
1201 6 bottles HK$22000-32000
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Bourgogne Blanc Comte Georges de Vogiié 2008
Cote de Nuits
3-pack original wood case
three lightly bin-soiled labels
1202 3 bottles HK$6000-9000
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Corton-Charlemagne Vougeraie 2010
Céte de Beaune, Grand Cru

Lot 1203: 6-pack original carton

Lot 1204: two 3-pack original cartons, only 61 magnums pro-
duced

6 bottles

6 magnums (1.5L)

HK$5000-7500
HK$10000-15000

Mixed Burgundy
Céte de Beaune
¢ Corton-Charlemagne
Louis Latour 2002
individual original wood case, scuffed label

jeroboam (1)

¢ Corton-Charlemagne Faiveley 2005 jeroboam (1)
individual original wood case, only five jeroboams produced
above 2 jeroboams (3L) HK$6500-9500

Mixed Burgundy

Coéte de Beaune

¢ Morey St Denis Clos des Mont Luisants Blanc
Vieilles Vignes Domaine Ponsot 2009 6)
6-pack original carton

¢ Puligny-Montrachet Les Combettes
Domaine Leflaive 2010 (2)
one lightly scuffed label

above 98 bottles HK$5500-8500

Mixed Burgundy
Cote de Beaune
¢ Corton-Charlemagne
Henri Boillot 2009
individual original wood case
¢ Chablis Les Clos Billaud Simon 2012
one lightly chipped wax capsule
above 1 jeroboam (3L) &
6 magnums (1.5L)

jeroboam (1)

magnums (6)

HK$8500-13000

1208
1209

1210

RHONE

Hermitage La Chapelle Jaboulet 1983

Rhéne

Lot 1208: two 6-pack original wood case banded prior to
inspection

four 2cm or better, six 2.5cm, two 3.5c¢m, three with signs of
old seepage, believed to be late releases in September 2008
Lot 1209: one 6-pack original wood case, one 6-pack original
wood case banded prior to inspection

four 2cm or better, four 2.5cm, four 3cm, six believed to be
late release in September 2008

"Fantastic quality makes your palate spin with joy...backbone
of mineral, wet earth, plum, blackberry and leather notes. An
old-fashioned red with a long finish...98." WS 12/99.

12 bottles HK$11000-16000
12 bottles HK$11000-16000

LOIRE

Vouvray Moelleux 1ere Trie Clos du Bourg Huet 1996
Vouvray

five lightly bin-soiled labels

"Impressive richness marks this full-bodied, powerful and
expressive dessert white from the Loire, with spicy botrytis,
honey, pineapple and melon flavors. It's certainly sweet, but
good acidity keeps it lively. Fresh and appealing now, it has
the stuffing to improve...93." WS 12/98.

11 bottles HK$5000-8000

ZACHYS tel +852.2530.1971 / +1.914.448.3026  fax +852.3014.3838 / +1.914.313.2350 ¢ bid@zachys.com e zachys.com
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CHAMPAGNE

Armand de Brignac Ace of Spades Brut Rosé NV
Champagne

1 magnum (1.5L) HK$3000-4600

Bollinger RD 1995

Champagne

two individual original wood cases

disgorged 11 April 2005

"A dry, oxidative style, with whole-grain bread, ginger, roasted
hazelnut and yeast notes lending complexity...this is balanced
and well-integrated, with a very long finish and an expan-
sive aftertaste. Ideal with seafood and rich sauces or game
birds...95." WS 8/05.

2 double magnums (3L) HK$13000-19000

Bollinger Grande Année 2002
Champagne

Lot 1213: one 6-pack original carton, one 6-pack original
wood case

disgorged February 2011

Lot 1214: two 6-pack original cartons

disgorged June 2012

"There is Champagne, and then there is 2002 Bollinger. This
wine makes me dizzy, stammering in cross-eyed bliss. Taking
a step back, the sustained chord of flavor comes into focus,
revealing a limestone honey: scents of acacia, marzipan, apri-
cot and golden citrus. Jamal Rayyis, one of our tasters with

the broadest flavor library in his head, described the scent

as loomi (dried lime) and dried apricot, as if walking into a
Middle Eastern market. Flavor details aside, the wine's richness
softens the structural grandeur of the vintage, which is buoyed
in a mineral bath of power. This will reward another ten or 20
years of age, and the bottles that remain will likely only feed
the wine's legend...98." WS 9/12.
12 bottles

12 bottles

HK$8000-12000
HK$8000-12000

1215
1216

1217

Bollinger RD 2002

Champagne

two 6-pack original wood cases

six disgorged 24 June 2014

Parcel: lots 1215 & 1216

"The citrus flavors give way to the surging acidity and the fin-
ish twists very slowly through to lightly toasted cashew nuts
mingled with complex fruit and citrus flavors...99." JS 10/16.
12 bottles
12 bottles

Bollinger Grande Année

Champagne

into foil

* 1985 jeroboam (1)
bin-soiled label, torn label

* 1990 jeroboam (1)

2 jeroboams (3L)

AL AN LT LR
AR LT R

ALY LR AT LR

BOLLINGER
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Dom PERIGNON
Dom Pérignon — The Wine World's Strongest Brand

Dom Pérignon - the name alone makes most of us break out in a delightful smile. When we think of this 17th-century monk from Hautvillers
- so often pointed out as the father of Champagne — we either regard him with historical reverence, or associate his name with the proudest
of all wine labels and everything else that follows in its glamorous, sparkling wake...

Back in 1936, Moét & Chandon's marketing director Robert-Jean de Vogiié could not possibly have imagined what he had done when he
dreamed up the idea of the world's first prestige champagne — a champagne with a sky-high price that was supposed to be even better than
the vintage wine, along with a spectacular look that won respect and prompted extravagant enjoyment...

The style itself is ultra-sophisticated, with an amazingly silky softness combined with toasted fireworks, backed up by an exotic fruitiness in a
medium body. When Dom Pérignon is at its best | find notes of forest morelles, cream, peach and an overabundance of roasted coffee beans
and nuttiness. Dom Pérignon Rosé is an even more exquisite and rare product that has been molded in a similar form, though its full-bodied
shape leans more to strawberry or orange, where the whiter somewhat lighter variety becomes exotic and toasted. Dom Pérignon Oenotheque
is the latest child in this distinguished family. At Richard Geoffroy's initiative they now release a restricted number of old, well-preserved bottles
from Moét's own cellar in different stages of maturity. The wine can be newly disgorged, but it isn't a fixed thing. What is guaranteed, however,
is that the wines are in the best possible condition, and that they most likely will act a little more youthfully than the bottles that have been
out on the market for a while. This treasure is now decorated with a luxurious black label in unmistakable style.

And speaking of style...In an age when PR people constantly want to minimalize labels and change both bottle design and packaging, Dom
Pérignon stands there like a Sophia Loren of the champagne world, unchanged and as timelessly sexy. The balance conveyed in the subtly
curvaceous shape of the bottle, paired with an olive green label in the shape of a coat of arms adorned with cursive writing, is still as magical
as ever. Since 1970 the wine itself is made exclusively in steel tanks and the grapes are mainly Pinot Noir from Ay, Bouzy, Verzenay and
Hautvillers, as well as Chardonnay in approximately equal amounts from Cramant and Mesnil.

Richard Juhlin, “Champagne Club”

—iR#2 Dom Pérignon, RENEERIEEHNER . BREM 17#4 HautvillerstI 815, T NIEMBERREEFEZ L. SKEHK, i
BER L NBRME AN, TRE—EER S| WA M R TEG M, R T ER. PIg ..

BWIZE 19364, Moet & Chandonfi 15488 Robert-Jean de Vogiié X E G EE R E], hERAIMMHA - SR EFHNEREESHE,
H % s e A b 2 i st Dom  Pérignonff B0 RSAH . e, FURANNT . 883 FREMARAN 51 AN 0 SRk, 0 S bH 5 2. Bk
ez b, REE EHESEE. B EHmEERIR k& . MDom Pérignon RoséAFIIERE KFi e : HiE G+ 5, fRafdg Samd
R4S . Dom Pérignon OenothequeEM EMFIEPRFEFN— 8, EILMEEERT Richard GeoffroyMHEEN T, SFEEGREA It
[FAEO I AR RE, 5 ROR S A T R sl o I DO R 5 1 SR PR 2, U RS

AREBNEM, A ABINLAEHA A WM R LI B Dom  Pérignonfil i Wi A Ik S i gk A s AR B A
TRIFAS L T RIS O ME R . B PRAR IR IR . MU E RS, ARMEEFHE, £ Dom PérignonELIMHMKIE. HHE 1970
FELIME, Dom Pérignon R IR FISHIURRIE; & 7, RIRA  Ay. Bouzy. VerzenayMl Hautvillersiy  Pinot Noir, F4MERS &1
Chardonnay, H4RH Cramantfl Mesnil i # . FARBEHOBER, Tevl it Bt i 2 5 4 TR ATHEG A2 55— N !

Richard Juhlin, “Champagne Club”

Dom Pérignon Oenothéque 1976 Dom Pérignon Oenothéque 1988
Champagne Champagne
three individual coffrets Lot 1220: two individual coffrets, two into foil, disgorged 2002
three into foil, disgorged 2003 Lots 1221 & 1222: six into foil, disgorged 2002
"An embracing richness is combined with a fleshy, soft sensa- Lot 1223: six into foil, one torn capsule, disgorged 2002
tion in the mouth. The twist exudes ruby grapefruit and coffee- Parcel: lots 1221 & 1222
flavored candy...97." R} 7/06. 1220 2 bottles HK$10000-16000
3 bottles HK$24000-36000 1221 6 bottles HK$30000-46000
1222 6 bottles
1223 6 bottles HK$30000-46000

Dom Pérignon Oenothéque 1983

Champagne

five individual coffrets

five into foil, disgorged 2003

5 bottles HK$28000-40000

ZACHYS tel +852.2530.1971 / +1.914.448.3026  fax +852.3014.3838 / +1.914.313.2350 ¢ bid@zachys.com e zachys.com
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Dom Pérignon P2 1998

Champagne

6-pack original carton

"Mouthwatering and persistent on the zesty finish...98." WS
10/14.

6 bottles HK$12000-18000

Dom Pérignon P2 2000

Champagne

6-pack original wood case

with signs of old seepage

"In sum, the 2000 presents a striking interplay of the maturity
that develops over extended time on lees and freshness. The
creamy, seamless finish only adds to the wine's considerable
immediacy and sheer appeal...What a gorgeous wine this
is...96." AG 7/17.

6 bottles HK$12000-18000

Dom Pérignon Rosé 2004
Champagne
3-pack original carton

6 magnums (1.5L1) HK$22000-32000

Dom Pérignon Rosé 2005
Champagne
3-pack original carton

3 magnums (1.5L) HK$12000-18000

1228
1229
1230

1231

1232

Dom Pérignon 2008

Champagne

two 6-pack original cartons

Parcel: lots 1228-1230

"The 2008 Dom Pérignon is simply extraordinary. A wine of
myriad dimensions, the 2008 explodes in all directions from
the very first taste. Deep, powerful and yet wonderfully trans-
lucent, the 2008 boasts remarkable purity throughout...98+."
AG 7/17.
12 bottles
12 bottles
12 bottles

HK$12000-18000

Jacquesson Signature Brut 1988

Champagne

one 4.5cm below foil, eight 4cm below foil, three 3.5cm below
foil, nine lightly corroded capsules, disgorged in September
2001

12 bottles HK$22000-32000

Jacquesson

Champagne

e Cuvée Signature 1988 magnum (1)
4cm below foil, bin-soiled label, lightly scuffed label, dis-

gorged September 2001
e Blanc de Blancs Avize 1995 (6)
above 1 magnum (1.5L) &
6 bottles HK$8000-12000

ZACHYS tel +852.2530.1971 / +1.914.448.3026  fax +852.3014.3838 / +1.914.313.2350 ¢ bid@zachys.com e zachys.com
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KruG

Of all the wine world's luxury brands, Krug is perhaps the most glittering. No expense is spared in its production, though the techniques used
are in fact remarkably artisanal, including fermentation in small, old wooden casks. Time is of the essence: the overall ageing cycle is the best
part of a decade here, with all wines being aged for at least six years sur pointes (upended, after the “ordinary” ageing period that follows the
second fermentation is concluded). No expense is spared, either, in the pricing of its five wines, the cheapest of which, Grande Cuvée, costs
as much as many rival houses' top cuvées. This is a wine of magnificent complexity and layered richness, nourishing and diverting, as detailed
and textured as a Gobelin tapestry. It contains wines from a decade's worth of vintages and from at least twenty different crus (not all of them
Grand or even Premier, one might note); Krug makes no secret, too, of its need and love for Pinot Meunier. (The Krug 1928 vintage, regarded
by the family as the greatest ever, contained twenty percent Meunier, and there is eighteen percent in the finely honed 1988.) There is also a
relatively understated rosé of pale tawny hue, and a series of vintage wines of magnificent stylistic oscillation, fully respecting the potential of
each year. The Collection vintage wines have spent more years in the Krug cellars in Reims; disgorgement took place at the same time as for
“ordinary” vintage wines. Finally, a champagne de terroir: the pure Chardonnay Clos du Mesnil, vinified from wines in a genuine 1.9 hectares
walled vineyard within the village of Le Mesnil, purchased by Krug in 1971, and released as a vintage wine beginning with 1979. In great
years (like 1988) it is magnificent and multi-dimensioned.

Andrew Jefford, “The New France”

Krug — FEEEHEEFES, —HREZFENHEEAT; EXFRESRERERN—FNZ%. ENEERE-HTH, BAEE, K
SR BXRRREER, R T DG - AR, BRI HUNRREEH M R AT SRR o AR IR R IR A D R B
BAEZA, TR R E B R Sur Pointes) F/b7N4F ( THEREME, MR T ] BEF, MEEH [—&] MHABIRER =
HRPRTERE T IET ) o TEENMEERER SAFNEE, Kughft FHFKBEES, Grande CuvéelBEif & &5 E, (BAIAE
O A5 BT L R TH A cuvées o T 147 CE MRS WIS A PR 2 O o TR ST AR, Qe PR MR PR ANAR S0, AT D
AE T EEBE T FRRRE R RS, RIREZED T HERNNEEE  ( BEEEEE, EMIEAR 20 B R R E B — AR
Krug %fPinot Meunierff R BURR—E AR E . ( BEPGIER IR 2 L LR K The Krug 19284F, AL T H 2 1M
Meunier; A5 QHMEE1988FE LW HAEE EH oy N ) o BRICBASL, Kruglid R 7R A AHEHIGH . BE R K OGO Mrosé £ 41,
Jo A A T RE RO PR A AR ER, LA A 5 AR AR R W U RS AN T Rt o SIS AF 4 O 8 CE R IR L (b R B IO TE B S R A ABRER, MR UTIRAL A
Wi (Reims) *Kruglt) (1WA s BRifdfE ( disgorgement ) ZRBR [—f ) 4540 10 A FERE RN IEAT o dRed%, A BRA R IR L5
B BRI R E Chardonnay Clos du Mesnil (AR L4505 Krug JRT9714EE AL Le Mesnil A3l (g Jr 4 & B, A1 .9 A BT,
EHAED M EREF R A1979F, Y—HEEAES. —SERFERIERE (W19885F) , EMBEERERBHE ARRTIE.

Andrew Jefford, “The New France”

TooE S

Krug Clos du Mesnil 1985 Krug Clos du Mesnil 2003
Champagne Champagne
Lot 1233: original wood case, into foil original wood case
Lot 1234: into foil, bin-soiled label, torn label "Shows a beautiful texture. A thread of salinity winds through
"What balance and indescribable finesse! Sadly it's rare these to the lasting finish...97." WS 12/14.
days that | become so awestruck by a wine that | go through 1237 1 magnum (1.5L) HK$10000-15000
an almost religious experience...99." R} 10/07.
1 magnum (1.51) HK$36000-55000 .
1 magnum (1.50) HK$36000-55000 Krug Collection 1982
Champagne
individual original wood case in original carton
Krug Clos du Mesnil 2002 into foil
Champagne Parcel: lots 1238 & 1239
Lot 1235: three individual coffrets 1238 1 magnum (1.5L) HK$19000-28000
Lot 1236: two individual coffrets 1239 1 magnum (1.5L)

97 points, Wine Spectator: "Incredibly fresh and vibrant, this
stunning Champagne weaves a tightly knit skein of ripe pear

and tangy yellow plum fruit flavors together, with accents of Krug Collection 1989

rich pastry cream, toasted brioche, elderflower, ground carda- Champagne

mom and coffee liqueur. Shows a beautiful texture. A thread three individual coffrets

of salinity winds through to the lasting finish. Disgorged fall three into foil

2013. Drink now through 2029." 12/14 1240 3 magnums (1.5L) HK$34000-55000
3 magnums (1.5L) HK$46000-70000

3 magnums (1.5L) HK$46000-70000
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Fi | s Krug Collection 1990
"{(Hﬁ"f""ﬂr Champagne
S i s medt six individual coffrets

six into foil
"On the palate, the 1990 is creamy, vivid and super-expres-
sive...Readers who can find the 1990 should not hesitate, as it
is stellar...97+." AG 12/16.

1241 6 bottles HK$26000-38000

Krug 1988
Champagne
three into foil, one scuffed label
"The 1988 Krug Vintage is exceptionally beautiful...a fabulous
way to kick off the night and a terrific example of this wine...
We are off to the races...96." AG 5/16.

1242 3 magnums (1.5L) HK$34000-50000

Krug 1989
Champagne
3-pack original carton
three into foil, three lightly scuffed labels
1243 3 magnums (1.51) HK$20000-30000

Krug 1995

Champagne

three individual coffrets, one cellared at Krug until 2017, two

cellared at Krug until 2018

"Warm and toasty aromas of lemon meringue pie. with rich,

semi-tart flavors. Crowd pleaser. Excellent plus." FH 5/18.
1244 3 magnums (1.5L) HK$13000-18000

Krug 1996
Champagne
one lightly scuffed label
"Almost overwhelms the palate with explosive acidity and pal-
ate coating ripe citrus fruit. Tremendous back of palate inten-
sity, with a concentrated mineral character. Wow, great now,
but best in...20 years? Outstanding plus." FH 5/18.

1245 2 magnums (1.5L1) HK$13000-19000

Krug 1998

Champagne

Lot 1246: six individual coffrets in original 6-pack carton
Lots 1248 & 1249: individual coffret

Parcel: lots 1248 & 1249

1246 6 bottles HK$10000-15000
1247 2 magnums (1.51) HK$8000-12000
1248 1 jeroboam (3L) HK$17000-26000

1249 1 jeroboam (3L)

Lot 1233
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Krug 2000

Champagne

Lots 1250 & 1251: twelve individual coffrets

Lot 1252: individual coffret

Parcel: lots 1250 & 1251

"A powerhouse...fine, creamy mousse and well-meshed acidity
lend a sense of finesse that cloaks the firm structure and exu-
berance of this impressive Champagne...97." WS 10/14.

12 bottles HK$19000-28000
12 bottles
1 jeroboam (3L) HK$8500-13000

Krug Grande Cuvée NV

Champagne

Lots 1253 & 1254: two 6-pack original cartons, Krug
ID#113006

Lot 1255: two 6-pack original cartons, Krug ID#314066
Parcel: lots 1253 & 1254

12 bottles HK$12000-18000
12 bottles
12 bottles HK$12000-18000

Krug Grande Cuvée 164th Edition NV

Champagne

two 6-pack original cartons

"The flavors are brisk, delineated and pulsing with energy...

No Champagne lover will want to be without this spectacular,
captivating wine...97." AG 7/17.

12 bottles HK$11000-16000

Krug Grande Cuvée 165th Edition NV

Champagne

two 6-pack original cartons

"A seamless Champagne, with vibrant acidity and flavors of
toasted almond, baked currant and golden raisin. Long and
mouthwatering, with a finely detailed bead carrying the flavors
to the lasting finish, with accents of spice, pastry cream and
coffee. Disgorged spring 2016. Drink now through 2027...96."
WS 11/17.

12 bottles HK$11000-16000

Krug Grande Cuvée Assortment 6-Pack NV

Champagne

original assortment carton

includes 2 bottles each of 2002, 2003 and 2004 base vintage
Grande Cuvée NV

6 bottles HK$6500-9500

Lot 1234
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Laurent Perrier Brut 1990
Champagne
two into foils, two lightly scuffed labels

2 magnums (1.5L) HK$8500-13000

Piper Heidsieck Rare 2002
Champagne

four 3-pack original carton
Parcel: lots 1260 & 1261
12 bottles

12 bottles

HK$11000-16000

Louis Roederer Cristal 2006

Champagne

twelve individual coffrets

Parcel: lots 1262 & 1263

"Broad, ample and resonant on the palate, the 2006 Cristal
dazzles with its pure richness and volume...97." AG 5/14.

12 bottles HK$13000-19000
12 bottles

Louis Roederer Starck Brut Nature 2006
Champagne
four 6-pack original cartons

24 bottles HK$9000-13000

Salon Cuvée 'S' Le Mesnil Blanc de Blancs Brut 1997
Champagne

6 bottles HK$22000-32000

Salon Cuvée 'S' Le Mesnil Blanc de Blancs Brut 1999
Champagne
six individual original wood cases

6 magnums (1.5L1) HK$44000-65000

Veuve Clicquot Cave Privee
Champagne
* Rosé 1979
three individual coffrets, three into foil, three disgorged
372011
* 1982
three individual original wood cases, three into foil, three
disgorged 6/2010
above 6 bottles

(3)

(3)

HK$12000-19000

1268

1269

1270

1271

1272

GERMANY

Wehlener Sonnenuhr Auslese Goldcapsule )) Priim 1990
Mosel

twelve into foil, two scuffed labels, five lightly scuffed labels,
three wine-stained labels, three lightly wine-stained labels,
seven lightly damp-stained labels, two lightly oxidized cap-
sules, one lightly protruding cork, eight with signs of old seep-
age

12 bottles HK$19000-28000

ITALY

Barolo Riserva Speciale Granbussia Poderi Aldo

Conterno 1971

Piedmont

one 2.5cm to foil, one bin-soiled label, torn capsule exposed
cork, with signs of old seepage

1 bottle (3.78L) HK$18000-28000

Barolo Gran Bussia Riserva Aldo Conterno 1999

Barolo

three lightly bin-soiled labels, three bin-soiled labels, one lightly
scuffed label

"This is a great showing...A deeply-flavored, structured wine, it
offers expressive aromatics and layers of sweet black cherries,
roses and tar in a powerful, intense style...a terrific effort...95."
WA 5/08.

6 bottles HK$10000-15000

Barolo Gran Bussia Riserva Aldo Conterno 2001

Barolo

one scuffed label, two different importers

"...wonderfully harmonious in its sweet, expressive aromat-
ics and perfumed, ripe red fruit...remarkably fresh and
vibrant...94." WA 5/08.

6 bottles HK$10000-16000

Barolo Riserva Gran Bussia Aldo Conterno 2001
Barolo

two individual original wood cases

two autographs on labels

2 double magnums (3L) HK$14000-20000

LOT 1269: THE FLAGSHIP WINE, GRANBUSSIA,
PRESENTS THE BEST FROM THE VINEYARDS IN BUSSIA,
AND 1971 IS THE FIRST COMMERCIAL VINTAGE.
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1276
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Barolo Gran Bussia Riserva Aldo Conterno 2006

Barolo

six scuffed labels

"...augmented by intense flavors and a juicy texture. Long,
complete and complex, offering beautifully integrated tan-
nins...97." WS 11/14.

6 bottles HK$10000-15000

Barolo Gran Bussia Riserva Aldo Conterno 2009
Barolo

3 bottles HK$7000-10000

Barolo Bussia Cicala Aldo Conterno 2012
Barolo
two 6-pack original cartons

12 bottles HK$7500-11000

Barolo Bussia Colonnello Aldo Conterno 2012
Barolo

one 6-pack original carton

two scuffed labels

9 bottles HK$5500-8500

Cervaro Della Sala Antinori
Tuscany
* 1999 double magnum (1)
individual original wood case, with signs of old seepage
* 2004
three individual original wood cases
* 2007 double magnum (1)
individual original wood case with signs of old seepage
above 2 double magnums 3L) &
3 magnums (1.5L)

magnum (3)

HK$4400-6500

1278

1279
1280

1281

1282

Guado Al Tasso Antinori

Bolgheri

* 1998 (6)
six lightly bin-soiled labels, one lightly scuffed label, one with
signs of old seepage

* 1999 (6)

* 2007 (6)
one 6-pack original carton

above 18 bottles HK$12000-19000

Solaia Antinori 2010

Tuscany

two 6-pack original wood cases

Parcel: lots 1279 & 1280

"A triumph for Solaia...This is a wine with very subtle and
complex aromas...Wonderful nose. Full body, with ultra-fine
tannins and a long, long finish. It lasts for minutes on the pal-
ate. Love this wine...98." JS 9/13.
12 bottles

12 bottles

HK$13000-19000

Solaia Antinori

Tuscany

individual original wood case

* 1995 double magnum (1)
one lightly bin-soiled label, one with signs of old seepage

* 1999

above 2 double magnums (3L)

double magnum (1)
HK$8500-13000

Solaia Antinori

Tuscany

individual original wood case

* 2005 double magnum (1)

* 2006 double magnum (1)
lightly bin-soiled label

* 2008 double magnum (1)

above 3 double magnums (3L) HK$14000-22000
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Tignanello Antinori
Tuscany
* 1971 (2)

two upper mid shoulder, bin-soiled labels, torn labels, wine-
stained labels, corroded capsules, depressed corks, one with
signs of old seepage

e 1978 magnum (1)
just below top shoulder, bin-soiled label, lightly corroded
capsule

* 1979 magnum (1)

very top shoulder, bin-soiled label, scuffed label, lightly oxi-
dized capsule
above 2 bottles &

2 magnums (1.5L) HK$8500-14000

Tignanello Antinori

Tuscany

individual original wood case

* 1983 double magnum (1)
just below top shoulder, bin-soiled label, lightly nicked label,
protruding cork, with signs of old seepage

* 2004
wrinkled label, with signs of old seepage

above 2 double magnums (3L)

double magnum (1)

HK$7500-12000

Tignanello Antinori

Tuscany

* 1990 (6)
6-pack original carton, six very top shoulder

* 1999 magnum (3)

three individual original wood cases
above 6 bottles &

3 magnums (1.5L) HK$8000-12000

Dud You

Know?

1286

1287

1288

1289

Brunello di Montalcino Riserva Argiano

Montalcino

6-pack original wood case

* 1978 (6)
six bottom neck or better, one lightly nicked label

* 1979 (6)
six bottom neck or better

* 1980 (6)
six bottom neck or better, two lightly scuffed labels

above 18 bottles HK$12000-19000

Brunello di Montalcino Biondi Santi 1997

Montalcino

"The texture is glossy and the tannins are full but polished.
Shows no trace of heaviness or hard edges in spite of its ample
structure, and closes long and sweet...93." IWC 7/02.

12 bottles HK$11000-16000

Brunello di Montalcino Biondi Santi 2006

Montalcino

two 6-pack original wood cases

"The 2006 Brunello di Montalcino is remarkably harmonious
at this young stage, quite a departure at Biondi-Santi. The 2006
shows dazzling richness and integrity in its powerful fruit in a
totally captivating, sensual style. This is a beautifully centered,
complete Brunello with a bright future ahead of it...94." Wine
Advocate 5/11

12 bottles HK$11000-16000

Brunello di Montalcino Biondi Santi 2007
Montalcino
two 6-pack original wood cases

12 bottles HK$11000-16000

LOT 1283: 1971 IS THE INAUGURAL
VINTAGE OF TIGNANELLO.
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1290

1291

1292

1293

1294

1295

1296

BRUNO GIACOSA

Barbaresco Santo Stefano Riserva Bruno Giacosa 1998
Barbaresco

five lightly scuffed labels, one scuffed label

6 bottles HK$14000-22000

Barbaresco Falletto Bruno Giacosa 2001

Barbaresco

6-pack original wood case

6 bottles HK$7500-11000

Barbaresco Asili Bruno Giacosa 2007

Barbaresco

6-pack original wood case

one lightly protruding cork

6 bottles HK$5000-7500

Barolo Le Rocche del Falletto di Serralunga Riserva

Bruno Giacosa 2007

Barolo

individual original wood case

1 double magnum (3L) HK$11000-16000

Barbaresco Asili Riserva Bruno Giacosa

Barbaresco

* 2007 magnums (2)
lightly scuffed labels, one importer tag adhered to label

e 2011 magnum (1)

3 magnums (1.5L) HK$11000-17000

Brunello di Montalcino Cerretalto Casanova di Neri
Montalcino

* 2004 (6)
two lightly scuffed labels

* 2007 3)
3-pack original wood case

above 9 bottles HK$9000-14000

Brunello di Montalcino Cerretalto Casanova di Neri
Montalcino
individual original wood case

* 2006 1
* 2008 (1)
2 double magnums (3L) HK$8000-12000
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Montepulciano d'Abruzzo Emidio Pepe 1980 Montepulciano d'Abruzzo Emidio Pepe
Abruzzo Abruzzo
Lot 1297: original carton * 1994 (6)
ten 2cm or better, two 2.5cm one lightly torn label
1297 12 bottles HK$20000-30000 . 2007 (6)
6-pack original carton
Montepulciano d'Abruzzo Emidio Pepe 1982 129912 bottles HK$11000-17000
Abruzzo
Lot 1298: original carton
seven 2cm, five 2.5cm, two lightly scuffed labels, twelve damp-
stained vintage tag
1298 12 bottles HK$16000-24000
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Flaccianello della Pieve Fontodi
Chianti Classico

* 1993 double magnum (1)
individual original wood case

* 1995 double magnum (1)
individual original wood case

* 1996 magnum (3)

lightly bin-soiled labels, one scuffed label
above 2 double magnums (3L) &

3 magnum (1.51) HK$11000-17000

Flaccianello della Pieve Fontodi
Chianti Classico
individual original wood case

* 1997 double magnum (1)
* 1999 imperial (1)
above 1 double magnum (3L) &

1 imperial (6L) HK$7000-11000

Flaccianello della Pieve Fontodi 2006
Tuscany
six individual original wood cases

6 magnums (1.5L) HK$9000-14000

GAJA

Barbaresco Costa Russi Gaja 1989

Barbaresco

one 2.5cm, one 3cm, one lightly marked label, one lightly bin-
soiled label, two torn labels, one lightly corroded capsule, one
with signs of old seepage, only 360 magnums produced
"Aromas of berry, mint, roses and violets follow through to a
medium- to full-bodied palate, with round, velvety tannins and
a ripe fruit aftertaste...95." WS 12/00.

2 magnums (1.5L) HK$9000-14000

Barbaresco Gaja 1989

Barbaresco

two 2.5cm or better, one 3cm, one lightly marked label, one
lightly bin-soiled label, one bin-soiled label, one lightly nicked
label, one scuffed label, one lightly torn label, one lightly pro-
truding cork, one with signs of old seepage

3 magnums (1.5L) HK$9000-14000

Barolo Conteisa Gaja 2009
Barolo
two 6-pack original wood cases

12 bottles HK$11000-16000

1306

1307

1308

1309

1310

Sperss Gaja 2009

Piedmont

two 6-pack original wood cases

"The 2009 Sperss sees fruit sourced from Serralunga d'Alba
and those telltale signs of the territory are definitely on full
display. The power, added structure and thicker density of the
wine speak to this corner of the Barolo denomination. Bold
cherry and spice are rounded off by leather, tobacco and a
touch of toasted Alba hazelnut. The finish is soft and caressing
even at this young stage, yet the wine still needs more time to
evolve. Anticipated maturity: 2018-2038...95." WA 6/13

12 bottles HK$12000-17000

Barbaresco Gaja

Barbaresco

* 1988 double magnum (1)
one 3cm, one lightly scuffed label, only 200 double mag-
nums produced

* 1989 double magnum (1)
one 4cm, one lightly bin-soiled label, one lightly scuffed
label, one lightly torn capsule

above 2 double magnums (3L) HK$14000-22000

Gaja

Barolo

¢ Barbaresco Sori San Lorenzo 1993 double magnum (1)
lightly chipped wax capsule, signs of old seepage

* Barolo Conteisa 2008

 Barolo Sperss 2008

above 1 double magnum (3L) &

2 magnums (1.51)

magnum (1)
magnum (1)

HK$10000-15000

Barbaresco Costa Russi Gaja

Barbaresco

individual original wood case

* 1999 double magnum (1)
lightly nicked label, bin-soiled label, signs of old seepage

* 2001 double magnum (1)
lightly bin-soiled label, signed by A Gaja, signs of old seep-
age

above 2 double magnums (3L) HK$12000-18000

Barbaresco Sori Tildin Gaja

Barbaresco

with signs of old seepage

* 2001 double magnum (1)
individual original wood case, lightly bin-soiled label, signed
by A Gaja

* 2001

above 1 double magnum (3L) &

1 magnum (1.5L)

magnum (1)

HK$9000-14000
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Barbaresco Gaja

Barbaresco

three individual original wood case

* 2003 magnums (3)
one lightly marked label

* 2004 magnums (3)

one lightly bin-soiled label, one lightly torn label, one wine-
stained label, one lightly torn capsule

6 magnums (1.51) HK$12000-18000

Testamatta Bibi Graetz 2007

Tuscany

individual original wood case missing lid
torn label, damp-stained label

1 melchior (18L) HK$10000-15000

Le Pergole Torte Montevertine 1997
Tuscany
individual original wood case

1 imperial (6L) HK$16000-24000

Le Pergole Torte Montevertine 2001
Tuscany
individual original wood case

1 balthazar (121) HK$17000-26000

Le Pergole Torte Montevertine 2004

Tuscany

individual original wood case

"The 2004 Le Pergole Torte is flat-out great. Fine, silky tannins
frame expressive red berries, flowers, mint, spices and tobacco
as the wine opens up in the glass. This is one of the most
refined Pergole Tortes ever made. The balance of fruit, acidity
and structure is nothing short of pure magic. The 2004 has
enough fruit to drink well for a number of years, but it is also
insanely beautiful, even today. Anticipated maturity: 2012-
2034..." 97 Points, Antonio Galloni, Wine Advocate #201

1 balthazar (12L) HK$19000-28000

Le Pergole Torte Montevertine 2007

Tuscany

individual original wood case

chipped wax capsule, lightly depressed cork

"The 2007 Le Pergole Torte totally captivates all of the senses
with its extraordinary purity, depth and radiance. It is without
question one of the finest wines of the year. This cool, late-
ripening site was favored in 2007, a year that was mostly
warm and dry. The resulting wine boasts extraordinary rich-
ness and opulence, but no sense at all of heaviness. Layers of
striking, intensely perfumed fruit build to the huge, dazzling
finish. There is nothing missing at all here. In many ways, the
2007 brings to mind the legendary 1990 Riserva. What a great
showing. Anticipated maturity: 2017-2037...98+" WA 06/12

1 imperial (61) HK$12000-18000

1317

1318

1319

1320

1321
1322

Ornellaia 2010

Bolgheri

two 6-pack original wood cases

"...the 2010 Bolgheri Superiore Ornellaia is a truly outstand-
ing wine that leaves a lasting memory for those who are lucky
enough to enjoy it. What stands out is the absolutely seamless-
seamless-seamless (yes, it's worth repeating three times)
integration of its many moving parts. The wine magically
transitions from cherry, spice, chocolate and espresso in one
melodic and continuous loop. It exudes balance and elegance
over long, delicious minutes. It is profoundly impressive...97+"
WA 08/13

12 bottles HK$12000-18000

Ornellaia
Tuscany
individual original wood case
* 2004
lightly bin-soiled label
* 2008
only 929 double magnums produced
above 2 double magnums (3L)

double magnum (1)

double magnum (1)

HK$9000-14000

Brunello di Montalcino Riserva Vigna I Paganelli Il

Poggione 2007

Montalcino

two 6-pack original cartons

"Il Poggione's 2007 Brunello di Montalcino Riserva Vigna
Paganelli is utterly stunning, but it is surprisingly tannic and
huge for a vintage in which so many wines are much more
approachable. Layers of dark red stone fruit open up on the
palate, followed by sweet spices, savory herbs and mint.
Beautifully perfumed and expressive throughout, the 2007 is a
jewel of a wine. The only thing it needs is time...96." Antonio
Galloni VinousMedia.com

12 bottles HK$4000-6000

GIANFRANCO SOLDERA

Toscana IGT Case Basse di Gianfranco Soldera 2008
Montalcino

"...super-silky, impeccably polished tannins...drop-dead gor-
geous...Gentle hints of spice linger on the sensual, ravishing
finish...an extraordinary wine...96." AG 2/14.

12 bottles HK$28000-42000

Toscana IGT Case Basse di Gianfranco Soldera 2009
Montalcino

The tannins remain quite imposing, but | am inclined to think
the 2009 will open up earlier than is typically the case here...It
is fascinating to taste...92-95 AG 2/15.
12 bottles

3 magnums (1.5L)

HK$26000-38000
HK$15000-22000

ZACHYS tel +852.2530.1971 / +1.914.448.3026  fax +852.3014.3838 / +1.914.313.2350 ¢ bid@zachys.com e zachys.com

147



148

1323

1324

1325

1326

1327

THE

DIPLOMAT’S

COLLECTION

Toscana IGT Case Basse di Gianfranco Soldera 2011
Montalcino

6 bottles HK$14000-20000

Toscana IGT Case Basse di Gianfranco Soldera 2012
Montalcino

12 bottles HK$34000-50000

Toscana IGT Case Basse di Gianfranco Soldera 2013
Montalcino

6 bottles HK$16000-24000

Brunello di Montalcino Riserva Madonna del Piano
Valdicava 1999

Montalcino

Lot 1326: three individual original wood cases

3 magnums (1.5L) HK$6000-9000

Brunello di Montalcino Valdicava

Montalcino

individual original wood case

e 2006 double magnum (1)
lightly bin-soiled label, lightly scuffed label

* 2007 double magnum (1)

chipped wax capsule

* Riserva Madonna del Piano 2007
lightly bin-soiled label

above 3 double magnums (3L)

double magnum (1)

HK$8000-13000

1328

1329

1330

1331

1332

SPAIN

Vega Sicilia Unico 1991

Ribera del Duero

one individual banded original wood case

"...a gorgeous, deep ruby/purple-colored, remarkably youthful
effort...full-bodied and intense, with sweet tannin, outstanding
density as well as purity, and a layered mouthful...95+." WA
4/04.

2 magnums (1.5L) HK$12000-18000

Vega Sicilia Unico 1995

Ribera del Duero

two individual banded original wood case

Provenance: Vega-Sicilia Auction | Sothebys April 2013

2 magnums (1.5L) HK$12000-18000

Vega Sicilia Unico 1999

Ribera del Duero

two individual original wood cases

two lightly bin-soiled labels, one lightly nicked label

2 double magnums (3L) HK$24000-36000

Vega Sicilia Unico Reserva Especial MV 2013 release
Ribera del Duero

two 3-pack original wood cases

A multivintage blend of Unico from the 1994 | 1999 and
2000 vintages

6 bottles HK$9000-14000

PORT

Graham Single Harvest Colheita Tawny Port 1969

Portugal

individual coffret

very top shoulder, lightly bin-soiled label, water-stained label,
harvested: Sept/Oct 1969, bottled in 2014, a limited bottling
of single-harvest wood-matured port

Provenance: The Celestial Cellar | Zachys 2019

1 jeroboam (4.5L) HK$9500-14000
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CALIFORNIA

Araujo Estate Eisele Vineyard Cabernet Sauvignon 1991

Napa Valley

two lightly bin-soiled labels, one lightly damp-stained label

2 double magnums (3L) HK$16000-24000

Araujo Estate Eisele Vineyard Cabernet Sauvignon 1994
Napa Valley
Lot 1334: six lightly scuffed labels

6 bottles HK$7500-11000

Araujo Estate Eisele Vineyard Cabernet Sauvignon 1997
Napa Valley
6-pack original carton

6 bottles HK$6000-9000

Araujo Estate Eisele Vineyard Cabernet Sauvignon 2002
Napa Valley
two 6-pack original cartons

12 bottles HK$22000-32000

Araujo Estate Eisele Vineyard Cabernet Sauvignon
Napa Valley

* 1995 magnum (1)

* 1996 magnum (1)

* 1997 magnum (1)
bin-soiled label, lightly oxidized capsule

* 2000 magnum (1)

individual original wood case, lightly scuffed label
above 4 magnums (1.5L) HK$9000-14000

Beaulieu Vineyards Cabernet Sauvignon 1969

Napa Valley

three bottom neck, nine very top shoulder, seven lightly bin-
soiled labels, three lightly damp-stained labels, four bin-soiled
labels, one with sticker adhered to label

12 bottles HK$11000-16000

1339
1340

1341

1342

1343

1344

Beaulieu Vineyards Cabernet Sauvignon 1970

Napa Valley

Lot 1339: five bottom neck, seven very top shoulder, ten lightly
bin-soiled labels, one lightly scuffed label, one bin-soiled label,
one damp-stained label

Lot 1340: one bottom neck, eleven very top shoulder, one
lightly damp-stained label, nine lightly bin-soiled labels, two
scuffed labels, one torn label, one with sticker adhered to vin-
tage tag, two damp-stained labels, one corroded capsule

12 bottles HK$9000-13000
12 bottles HK$9000-13000

Beaulieu Vineyards Cabernet Sauvignon 1974

Napa Valley

original carton

eleven very top shoulder, one top shoulder, twelve lightly bin-
soiled labels

12 bottles HK$9000-13000

Beaulieu Vineyards Georges de Latour Private Reserve

Cabernet Sauvignon

Napa Valley

* 1986 imperial (1)
top shoulder, lightly nicked label, bin-soiled label, water-
stained label, signs of old seepage

* 1987
individual original wood case, top shoulder

above 2 imperials (6L)

imperial (1)

HK$8500-12000

Bond Pluribus Napa Valley Red 2012

Napa Valley

6-pack original wood case

"All the best qualities of the vintage come through in the 2012
Pluribus. Pliant and inviting, with striking depth, the 2012 has
a lot to say...super-impressive...97." AG 11/17.

6 bottles HK$12000-18000

Bond Quella Napa Valley Red 2012
Napa Valley
3-pack original wood case

3 bottles HK$6000-9000
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Caymus
Caymus Vineyards Grace Family Vineyard
Cabernet Sauvignon 1979 1349

Napa Valley

six very top shoulder, six top shoulder, six bin-soiled labels, one
lightly torn label, two lightly oxidized capsules, one lightly torn
capsule, four lightly corroded capsules, one with signs of old
seepage

6 bottles HK$13000-19000

Caymus Vineyards Grace Family Vineyard
Cabernet Sauvignon 1980

Napa Valley

Lot 1346: two very top shoulder, one just below top shoulder,
two lightly scuffed labels, one scuffed label, lightly depressed
corks

Lot 1347: individual original wood case

two very top shoulder, one lightly nicked label, one oxidized

capsule, signs of old seepage
3 bottles

2 magnums (1.5L)

HK$9500-14000
HK$13000-19000

Caymus Vineyards Grace Family Vineyard

Cabernet Sauvignon 1982

Napa Valley

* 1982 double magnum (1)
very top shoulder, bin-soiled label, heavily chipped wax
capsule

* 1982 (3)
three very top shoulder, lightly bin-soiled labels, lightly cor-
roded capsules, one lightly depressed cork

above 1 double magnum (3L) &

3 bottles HK$10000-15000

1350

1351

Caymus Vineyards Special Selection Cabernet Sauvignon 1979
Napa Valley

individual original wood case

very top shoulder, signed label, with signs of old seepage

1 double magnum (3L) HK$6500-9500

Caymus Vineyards Special Selection Cabernet Sauvignon 1984
Napa Valley

very top shoulder, heavily scuffed label, signature on label, cor-
roded capsule, with signs of old seepage

1 imperial (6L) HK$8000-12000
Caymus

Napa Valley

¢ Cabernet Sauvignon 1984 (6)

six bottom neck or better, two lightly scuffed labels

¢ Cabernet Sauvignon 1987 imperial (1)
one very top shoulder, one lightly bin-soiled label

above 6 bottles &

1 imperial (6L) HK$6000-9500

ZACHYS tel +852.2530.1971 / +1.914.448.3026  fax +852.3014.3838 / +1.914.313.2350 ¢ bid@zachys.com e zachys.com
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Chateau Montelena Estate Cabernet Sauvignon 1978

Napa Valley

six bottom neck or better, one lightly scuffed label, three lightly
oxidized capsules, one torn capsule, 1882 - 1982 Centennial
Edition

"Very rich and deep on the palate, tons of dry extract. Best
Montelena ever? Outstanding." FH 5/18.

6 bottles HK$11000-16000

Chateau Montelena Estate Cabernet Sauvignon 1985

Napa Valley

ten bottom neck or better, two very top shoulder, two lightly
bin-soiled labels, one scuffed label, five lightly scuffed labels,
one lightly torn label, two lightly corroded capsules, six lightly
depressed corks, one with signs of old seepage

12 bottles HK$11000-16000

Chateau Montelena Estate Cabernet Sauvignon 1992

Napa Valley

two nicked labels, three lightly bin-soiled labels

12 bottles HK$9500-15000

Chateau Montelena Estate Cabernet Sauvignon 1997
Napa Valley

1 imperial (6L) HK$9500-14000

Chateau Montelena Estate Cabernet Sauvignon

Napa Valley

* 1982 magnums (2)
two bottom neck, two lightly bin-soiled labels, two lightly
corroded capsules

* 1990 magnums (2)
two bottom neck or better, two lightly bin-soiled labels, two
with signs of old seepage

above 4 magnums (1.5L) HK$6000-9000

Chateau Montelena Estate Cabernet Sauvignon

Napa Valley

* 1986 (6)
two bottom neck or better, four very top shoulder, three
bin-soiled labels, three lightly scuffed labels, one heavily torn
capsule

* 1994 (6)
two lightly marked labels, one lightly nicked label

above 12 bottles HK$9500-15000

1358

1359

1360

1361

Chateau Montelena Estate Cabernet Sauvignon

Napa Valley

* 1993 magnum (1)
lightly bin-soiled label, lightly scuffed label, lightly chipped
wax capsule

* 1997
one lightly bin-soiled label

above 1 magnum (1.5L) &

3 double magnums (3L)

double magnum (3)

HK$9000-14000

Colgin IX Estate Napa Valley Red 255 Magnum Vertical Set,
2003-2007

Napa Valley

original wood case

magnum of 2004 with signs of old seepage

1 magnum (1.5L) HK$20000-30000

Colgin 2004

Napa Valley

e Cariad Red (3)
3-pack original wood case

 IX Estate Napa Valley Red (6)

6-pack original wood case

above 9 bottles HK$13000-20000

Diamond Creek Vineyards

Napa Valley

¢ Gravelly Meadow Cabernet Sauvignon 1987 magnums (2)
two bottom neck or better

¢ Red Rock Terrace Cabernet Sauvignon 1987 (1)
bottom neck, lightly scuffed label, lightly torn capsule, with
signs of old seepage

* Volcanic Hill Cabernet Sauvignon 1987 (3)
one bottom neck, two very top shoulder, two lightly scuffed
labels, one scuffed label, one lightly torn capsule, one with
signs of old seepage

above 2 magnums (1.5L) &

4 bottles HK$9000-14000

ZACHYS tel +852.2530.1971 / +1.914.448.3026  fax +852.3014.3838 / +1.914.313.2350 ¢ bid@zachys.com e zachys.com
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DoMmINUS

After mastering wine production at two of the most esteemed wineries in Bordeaux, Chateau Pétrus and Chateau Trotanoy, owner Christian
Moueix looked toward Napa Valley to create one of Tomorrow's Classics in California. In 1982 in partnership with Robin Lail and Marcia
Smith, Christian founded Dominus, a proprietary red wine produced in the heart of Napa Valley solely from the historic Napanook vineyard
first planted in 1836. With the true understanding of terroir, the soil and climate of the Napanook vineyard at the foot of the Mayacamus
Mountains was ideal for Cabernet Sauvignon and this is the base of the blend. The assemblage changes each year with varying degrees of
Cabernet Franc, Merlot and Petit Verdot used to retain the consistent structure and complexity of the wine while reflecting the uniqueness
of each vintage. A series of artists' portraits of Christian Moueix adorn the labels of the first vintages from the Estate (1983-1990) and then
beginning with the 1991 vintage a classic Bordeaux styled label replaced the artist series.

The wines are made from grapes grown solely on the Napanook vineyard, allowing them to have a specific identity. They are “estate bottled”
in the spirit of the Bordeaux Chateaux and from the time of inception have characterized the expression of terrior in their earthy rusticity and
complex character. Dominus exemplifies California production in a classic Bordeaux style.

Jamie Pollack

BT R R R M AR R 2 AT AR M AR, TE R ] A ST R A B EE R, (AR T9824E R FMIIN, AANNA L FEE £ AL
by B B bt 1 2 A T R I G o s BTN R Ok A U, A AN 4% v 4 R 1 b L) S SR A 1 % o R SR R A
Ao FAE18364E CBH AR A 0 0 I L €00 1 S I, SR o T 2 A R A DA TS AT I 0T L o D L e R A I BRI A A
Fth. FERBRAEERBOEE B, SERALAFGEN MR, S sUNESE DR E B S0 AR DR, B
ARG S & S AT 45 0. 1983 F 19904 ML B A1 (Dominus Estate 1983-1990) Bk 7 HUES HLZ R, BREMGEEHIED b hAR[H
HERER ISR AR .t 19914EBHR, A A I A 2 1A i A

TR ot R BRI A e 55 S Rl A A i, 0 HASPEAE NI, ATDRRE, WIS HEIE A S0, T AR AS FA (At 22 11
i JEL SR

Jamie Pollack

Dominus Estate 1983 Dominus Estate 1989
Napa Valley Napa Valley
6-pack original wood case Lot 1366: six bottom neck or better, lightly bin-soiled labels
six bottom neck or better, six lightly bin-soiled labels, two Lot 1367: original wood case
lightly scuffed labels, two lightly corroded capsules twelve bottom neck or better, one lightly bin-soiled label, two
6 bottles HK$5500-8000 lightly scuffed labels
"...with a Bordeaux-like cedar, tobacco and black cherry core.
Tannins are integrated...91." WS 8/99.
Dominus Estate 1984 1366 6 bottles HK$5000-7500
Napa Valley 1367 12 bottles HK$10000-15000

three bottom neck, three very top shoulder, four scuffed labels,
four lightly oxidized capsules

"I have been fooled by this wine in blind tastings, mistaking it Dominus Estate 1991

for a top Pomerol, although there is an insignificant percentage Napa Valley

of Merlot in the blend...Full-bodied, opulent..." WA 6/94. one lightly scuffed label, six lightly depressed corks

6 bottles HK$5500-8000 "The wine is extremely concentrated, opulently-textured, and
voluptuous, with huge reserves of juicy fruit. It is a marvelous
Pomerol-like wine of exceptional purity and harmony...98."

Dominus Estate 1986 WA 2/97.

Napa Valley 1368 6 bottles HK$12000-18000

Lot 1364: six bottom neck or better, lightly marked labels,
lightly bin-soiled labels, five lightly corroded capsules

Lot 1365: three bottom neck or better, six very top shoulder, Dominus Estate 1992

three just below top shoulder, three lightly marked labels, four Napa Valley

lightly bin-soiled labels, six lightly scuffed labels, lightly cor- Lot 1369: 6-pack original wood case, two lightly damp-stained

roded capsules labels, four damp-stained labels

"Dense, concentrated, and pure, with copious quantities of Lot 1370: one scuffed label

cassis fruit intermingled with earth, spice, and minerals...Very "...an opulent, opaquely concentrated wine with great ripeness

impressive...93." WA 8/96. of fruit...Full-bodied, with a layered, multidimensional person-

6 bottles HK$6500-10000 ality, adequate acidity, and a super finish...97." WA 6/95.

12 bottles HK$13000-20000 1369 6 bottles HK$7000-10000
1370 1 double magnum (3L) HK$6500-9500

ZACHYS tel +852.2530.1971 / +1.914.448.3026  fax +852.3014.3838 / +1.914.313.2350 ¢ bid@zachys.com e zachys.com
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Dominus Estate 1994

Napa Valley

Lot 1371: 6-pack original wood case, two lightly bin-soiled
labels

Lot 1372: 6-pack original wood case

Lot 1374: lightly bin-soiled label, with signs of old seepage
"...incredibly fragrant nose of jammy black fruits, spice, smoke,
and loamy, truffle-like scents...full-bodied, with thrilling levels
of extract and richness...99." WA 12/97.

6 bottles HK$12000-18000
6 bottles HK$12000-18000
2 magnums (1.5L) HK$8000-12000

1 double magnum (3L) HK$9500-14000

Dominus Estate 1997

Napa Valley

two lightly wrinkled labels, one with signs of old seepage

6 bottles HK$7000-11000

Dominus Estate 2001
Napa Valley

Lot 1376: 6-pack original wood case, one lightly marked label
Lot 1377: lightly bin-soiled label
6 bottles

1 double magnum (3L)

HK$7500-11000
HK$7500-11000

Dominus Estate 2003

Napa Valley

one 6-pack original wood case

four lightly bin-soiled labels, two lightly scuffed labels, one
lightly wine-stained label, one wine-stained label, two different
importers

12 bottles HK$12000-18000

Dominus Estate 2006

Napa Valley

6-pack original wood case

"One of the finest wines of the vintage, it is complete, full-
bodied, and seamlessly built with beautiful ripe tannins, low
acidity, and a luscious, layered mouthfeel...96." WA 12/08.

6 bottles HK$5500-8000

Dominus Estate 2007

Napa Valley

two 6-pack original wood cases

"Medium to full-bodied, the elegantly styled palate offers
tantalizing restraint with a firm frame of very fine, pixelated
tannins and compelling freshness, finishing very long with an
invigorating lift...99." WA 8/18.

12 bottles HK$15000-22000

Dominus Estate
Napa Valley
* 1997
* 2001
one lightly nicked label, two different importers
above 3 magnums (1.5L) HK$9000-14000

magnum (1)
magnums (2)

1382

1383

1384

1385

1386

1387

Freemark Abbey Bosche Cabernet Sauvignon 1982

Napa Valley

original wood case with damaged lid

eight very top shoulder, four top shoulder, twelve lightly bin-
soiled labels, twelve heavily oxidized capsules

12 bottles HK$6500-9500

Freemark Abbey Cabernet Sauvignon 1980

Napa Valley

two bottom neck, ten very top shoulder, three bin-soiled labels,
one lightly bin-soiled label, eight heavily bin-soiled labels, nine
lightly corroded capsules

12 bottles HK$7500-11000

GRACE FAMILY VINEYARDS

Grace Family Cabernet Sauvignon 1987

Napa Valley

includes original wood case

four bottom neck or better, three lightly scuffed labels, three
heavily corroded capsules

"Deep, rich and perfumed with intense layers of concentrated
currant, cherry, anise, earth and smoky oak flavors that are
amazingly fresh, lively and elegant. A sense of subtlety and
finesse keeps you coming back for another sip. Finish echoes
fruit and oak...97." WS 6/90.

4 bottles HK$5500-8000

Grace Family Cabernet Sauvignon
Napa Valley
individual original wood case

into neck

* 1988 magnum (1)
* 1989 magnums (1)
* 1990 magnums (1)

above 3 magnums (1.5L) HK$11000-17000

Grace Family Cabernet Sauvignon
Napa Valley
* 1991 magnum (1)
individual original wood case, chipped wax capsule exposed
cork
* 1992 magnum (1)
original wood case, only 250 magnums produced
* 1993
only 250 magnums produced
* 1995
only 426 magnums produced
above 4 magnums (1.5L)

magnum (1)
magnum (1)

HK$16000-24000

Grace Family Cabernet Sauvignon
Napa Valley

* 1998 (1)
Production: 230 bottles

* 2000 (1)
Production: 350 bottles

* 2001 (1)

Production: 500 bottles

above 3 bottles (11) HK$8000-12000

ZACHYS tel +852.2530.1971 / +1.914.448.3026  fax +852.3014.3838 / +1.914.313.2350 ¢ bid@zachys.com e zachys.com
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HARLAN ESTATE

Harlan Estate, owned by Bill Harlan, is a luxury, world-class, Cabernet Sauvignon-based wine produced from a steep, terraced vineyard on
the western side of Napa Valley, high above Napa's famous Martha's Vineyard. Approximately 24 acres are in vine and the yields to date
have been very low. Bill Harlan, better-known as one of the principals of Merryvale Vineyards...has only one objective: to produce one of the
greatest red wines of California.

The wines are a blend of approximately two-thirds Cabernet Sauvignon and the remainder Cabernet Franc and Merlot. Bob Levy, Merryvale's
winemaker and Michel Rolland, the well-known Bordeaux oenologist, are the architects behind these exceptional efforts. Stylistically the
wines are the Napa Valley equivalent of a hypothetical La Mission Haut-Brion/Cheval Blanc blend. They are rich, powerful wines with
unmistakable elegance, complexity, and purity.

Robert Parker, “The Wine Advocate”

Harlan Estate B9 A& Bill Harlan, /& —%LL Cabernet Sauvignon fEZZEBERtH A #. £RTE Napa Valley # 84HE F, Hh#h
ELE LM Martha'sEI & IR & . (G4 243 @k, EEAZ. Bill Harlan7F2 Merryvale B EEAEAZ —, MR EER: EEHN
AR AL !

SR I Sy, KA =432 ZHT Cabernet Sauvignon, Hfix & Cabernet FrancHl Merlot. Harlan Estate [f%54% [ LR, &
Merryvale %% BT Bob Levy F13 4% % f 2 BRI B X Michel Rolland. 7EEA% I, MIBKHA La Mission Haut-Brion #1 Cheval Blancik
B BE. B, FAKRER. 8 M. AF.

Robert Parker, “The Wine Advocate”

Harlan Estate 1990 Harlan Estate 1993
Napa Valley Napa Valley
two bottom neck or better 1390 1 magnum (1.5L) HK$7000-10000
2 bottles HK$12000-18000
Harlan Estate 2000
Harlan Estate 1991 Napa Valley
Napa Valley original wood case
6-pack original wood case 1391 1 magnum (1.5L) HK$6000-9000
two torn labels, one heavily torn label, two damp-stained
labels
6 bottles HK$26000-42000

LOT 1388: THE 1990 HARLAN IS THE
FIRST COMMERCIAL RELEASE.

ZACHYS tel +852.2530.1971 / +1.914.448.3026  fax +852.3014.3838 / +1.914.313.2350 ¢ bid@zachys.com e zachys.com
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1392

1393
1394
1395

1396
1397

1398

Harlan Estate 2001

Napa Valley

original wood case

1 magnum (1.5L) HK$12000-18000

Harlan Estate 2002

Napa Valley

Lot 1393: 3-pack original wood case, Provenance: Aulden
Cellars | Sotheby's

Lot 1394: original wood case

"...profoundly complex...it literally has everything one could
ever want...This prodigious offering is worth mortgaging the
farm!...100." WA 12/05.

3 bottles HK$18000-28000
1 magnum (1.5L) HK$12000-18000
1 magnum (1.5L) HK$12000-18000

Harlan Estate 2003

Napa Valley

Lot 1396: 3-pack original wood case

Lot 1397: one with signs of old seepage

"...it comes across like a hypothetical blend of a top-notch
Pauillac and Graves. Superb texture, low acidity, and gorgeous
purity as well as richness...95." WA 12/06.

3 bottles HK$10000-15000
1 magnum (1.51) HK$6000-9000

Harlan Estate 2004

Napa Valley

includes 3-pack original wood case

1 magnum (1.5L) HK$7000-10000

Lots 1394 & 1395

ZACHYS tel +852.2530.1971 / +1.914.448.3026  fax +852.3014.3838 / +1.914.313.2350 ¢ bid@zachys.com e zachys.com
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Harlan Estate 2006

Napa Valley

Lot 1399: two 3-pack original wood cases

Lot 1400: one original wood case

one fully exposed cork

"Its dense ruby/purple color is followed by classic aromas

of creme de cassis, melted licorice, smoked meats, burning
embers, and graphite...96." WA 12/09.

6 bottles HK$20000-30000
2 magnums (1.5L) HK$13000-19000

Harlan Estate 2011

Napa Valley

one scuffed label

"Deep, round and generous with silky tannins and a forward,
evolved style...93." WA 10/14.

12 bottles HK$38000-55000

Harlan Estate 2013

Napa Valley

3-pack original wood case

"...the 2013 Harlan Estate is one of their all-time greats...opu-
lent, but also structured, pure and incredibly long (well past a
minute aftertaste)...100." WA 10/16.

3 bottles HK$15000-22000

Harlan Estate
Napa Valley

* 1991 M
* 1992 M
* 1993 (1
* 1994 (1)
* 1995 (1
lightly bin-soiled label
* 1996 (W)
above 6 bottles HK$26000-40000

Lot 1397

ZACHYS tel +852.2530.1971 / +1.914.448.3026  fax +852.3014.3838 / +1.914.313.2350 ¢ bid@zachys.com e zachys.com
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HEeirz WINE CELLARS

Heitz Wine Cellars Martha's Vineyard

Cabernet Sauvignon 1970

Napa Valley

one bottom neck, three very top shoulder, two top shoulder,
six lightly oxidized capsules

6 bottles HK$26000-38000

Heitz Wine Cellars Martha's Vineyard

Cabernet Sauvignon 1974

Napa Valley

one bottom neck, two very top shoulder, one top shoulder,
two upper shoulder, six bin-soiled labels, one lightly torn label,
five lightly corroded capsules, one corroded capsule
"Incredibly generous, continually unfolding, always balanced,
larger and longer than life! Outstanding plus plus plus. This
example is my favorite CA wine of all time." FH 5/18.

6 bottles HK$60000-90000

Heitz Wine Cellars Martha's Vineyard

Cabernet Sauvignon 1978

Napa Valley

Lot 1406: very top shoulder

1 magnum (1.5L1) HK$8000-12000

Heitz Wine Cellars Martha's Vineyard

Cabernet Sauvignon 1981

Napa Valley

Lot 1407: five bottom neck, one top shoulder, three scuffed
labels, six heavily bin-soiled labels, one heavily torn label

6 bottles HK$9500-14000

Heitz Wine Cellars Martha's Vineyard

Cabernet Sauvignon 1986

Napa Valley

four bottom neck or better, two very top shoulder, four lightly

bin-soiled labels, one lightly nicked label, five lightly depressed

corks

6 bottles HK$6500-9500

Heitz Wine Cellars Martha's Vineyard Cabernet Sauvignon

Napa Valley

* 1985 magnum (1)
one very top shoulder, one lightly bin-soiled label, signed
label

* 1989 magnum (1)
bottom neck, lightly scuffed label

above 2 magnums (1.5L) HK$6500-10000

Heitz Wine Cellars Cabernet Sauvignon 1980

Napa Valley

six very top shoulder

6 bottles HK$4200-6000

ZACHYS tel +852.2530.1971 / +1.914.448.3026  fax +852.3014.3838 / +1.914.313.2350 ¢ bid@zachys.com e zachys.com
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Inglenook Cask H-12 Cabernet Sauvignon 1968

Napa Valley

two very top shoulder, six top shoulder, four upper shoulder,
one marked label, two lightly bin-soiled labels, one torn label,
four with signs of old seepage

12 bottles HK$10000-15000

Inglenook Estate Cabernet Sauvignon 1968

Napa Valley

six bottom neck or better, six lightly bin-soiled labels, one
lightly scuffed label

6 bottles HK$7000-10000

Marcassin Marcassin Vineyard Pinot Noir

Sonoma Coast

* 2009 (2)
* 2010 (4)
above 6 bottles HK$10000-15000

The Mascot Napa Valley Cabernet Sauvignon 2010
Napa Valley
two 3-pack original cartons

6 bottles HK$3600-5500

Peter Michael Les Pavots

Sonoma

* 1996 double magnum (1)
* 2004 double magnum (1)
* 2006 double magnum (1)

signed by N. Morlet

above 3 double magnums (3L) HK$13000-20000

Robert Mondavi Winery Cabernet Sauvignon 1974

Napa Valley

Lot 1416: two very top shoulder, four top shoulder, six lightly
bin-soiled labels, two torn labels, two torn capsules, four with
signs of old seepage

Lot 1417: two bottom neck or better, four very top shoulder,
four top shoulder, two upper shoulder, eight lightly bin-soiled
labels, one lightly scuffed label, two wine-stained labels, one
heavily wine-stained label, one with signs of old seepage

6 bottles HK$5500-8000
12 bottles HK$11000-17000

Robert Mondavi Winery Reserve Cabernet Sauvignon 1978
Napa Valley

eleven bottom neck or better, one top shoulder, twelve bin-
soiled labels, five nicked labels, three lightly scuffed labels, five
damp-stained labels, eight oxidized capsules, two lightly torn
capsules, five depressed corks, two with signs of old seepage
12 bottles HK$14000-22000

Robert Mondavi Winery Reserve Cabernet Sauvignon 1982
Napa Valley

one 6-pack original wood case

four bottom neck, three bottom neck or better, four very top
shoulder, one top shoulder, two lightly corroded capsules, nine
corroded capsules

12 bottles HK$8500-12000

1420

1421

1422

1423

1424

Robert Mondavi Winery Reserve Cabernet Sauvignon 1994
Napa Valley

two 6-pack original wood cases

"...one of Mondavi's most sensational efforts. The nose pos-
sesses a Margaux/Mouton-like cassis, lead pencil, floral aroma,
backed-up by copious quantities of blackcurrant fruit...98."
WA 12/96.

12 bottles HK$11000-16000

Robert Mondavi Winery Reserve Cabernet Sauvignon

Napa Valley

* 1978 magnum (1)
one bottom neck, one lightly scuffed label, one damp-stained
label

* 1978 double magnum (1)
one top shoulder, one lightly bin-soiled label
* 1979 magnum (1)

one just below top shoulder, one bin-soiled label, signature

on label by R Michael Mondavi, one lightly oxidized capsule,

one lightly torn capsule, one with signs of old seepage
above 2 magnums (1.5L) &

1 double magnum (3L) HK$9000-14000

Robert Mondavi Winery Reserve Cabernet Sauvignon

Napa Valley

* 1986 3)
one top shoulder, two upper mid shoulder, one lightly nicked
label, three corroded capsules, two depressed corks, two
with signs of old seepage

* 1987 (3)
one bottom neck, two top shoulder, one bin-soiled label, two
lightly scuffed labels, one wine-stained label, one torn cap-
sule, two depressed corks, two with signs of old seepage

above 6 bottles HK$4400-7000

Robert Mondavi Winery Reserve Cabernet Sauvignon

Napa Valley

* 1991 (6)
four bin-soiled labels, one depressed cork, four with signs of
old seepage

* 1994 (6)
6-pack original wood case
two scuffed labels, heavily damp-stained labels

above 12 bottles HK$11000-16000

Robert Mondavi Winery Unfiltered Cabernet Sauvignon 1970
Napa Valley

three very top shoulder, six just below top shoulder, three
upper shoulder, five lightly scuffed labels, two wine-stained
labels, one lightly wine-stained label, four heavily wine-stained
labels, nine corroded capsules, one heavily corroded capsule,
ten with signs of old seepage

12 bottles HK$10000-15000

ZACHYS tel +852.2530.1971 / +1.914.448.3026  fax +852.3014.3838 / +1.914.313.2350 ¢ bid@zachys.com e zachys.com



S A LVIIGNON

wapa Valley
BARFRNET sA UV

ABERNET sA UVIGNEN

GNON

BROBER T soNDAV] Winee]

BEORER T Mo DAV WINERE

GnMis

Lot 1418



V99 >

SEPH PHEL?S

INSIC N

—

SNRED TABLE ®

E—

Lot 1432




THE

DIPLOMAT'S

COLLECTION

1425
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1430

1431

1432

JOSEPH PHELPS

Joseph Phelps Vineyards Cabernet Sauvignon 1980

Napa Valley

original wood case

one bottom neck, two very top shoulder, two lightly scuffed
labels

3 double magnums (31) HK$7000-10000

Joseph Phelps Vineyards Backus Vineyard Cabernet Sauvignon
Napa Valley

* 1994 double magnum (1)
wine-stained label

* 1994 magnum (1)

above 1 double magnum (3L) &

1 magnum (1.5L) HK$8000-13000

Joseph Phelps Vineyards Eisele Vineyard

Cabernet Sauvignon 1983

Napa Valley

individual original wood case with damaged lid

bottom neck

1 imperial (61) HK$9000-13000

Joseph Phelps Vineyards Eisele Vineyard

Cabernet Sauvignon 1986

Napa Valley

very top shoulder, bin-soiled label, oxidized capsule

1 double magnum (3L) HK$6500-9500

Joseph Phelps Vineyards Eisele Vineyard

Cabernet Sauvignon 1987

Napa Valley

six bottom neck or better, two lightly scuffed labels

6 bottles HK$10000-15000

Joseph Phelps Vineyards Eisele Vineyard

Cabernet Sauvignon 1991

Napa Valley

one lightly bin-soiled label, one lightly scuffed label, one sticker
adhered on label

1 magnum (1.5L) HK$3800-5500

Joseph Phelps Vineyards Insignia 1994

Napa Valley

one torn label

6 bottles HK$8500-13000

Joseph Phelps Vineyards Insignia 1997

Napa Valley

one lightly scuffed label

"It is a compelling effort...explosive nose...Full-bodied, sensa-
tional extract...sumptuously-styled, seductive...96." WA 9/00.

6 bottles HK$11000-16000

ZACHYS tel +852.2530.1971 / +1.914.448.3026  fax +852.3014.3838 / +1.914.313.2350 ¢ bid@zachys.com e zachys.com
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Joseph Phelps Vineyards Insignia 2001
Napa Valley
one lightly scuffed label

12 bottles HK$14000-22000

Joseph Phelps Vineyards Insignia 2005
Napa Valley
lightly scuffed label

1 imperial (6L) HK$6000-9000

Joseph Phelps Vineyards Insignia
Napa Valley

* 1985 magnum (1)
bottom neck, lightly scuffed label
* 1986 magnums (2)

two bottom neck, two lightly bin-soiled labels, one lightly
protruding cork, two lightly corroded capsules
above 3 magnums (1.5L) HK$6000-9000

Joseph Phelps Vineyards Insignia

Napa Valley

* 1995 3)
* 2007 3)

above 6 bottles HK$7500-12000

Joseph Phelps Vineyards Insignia
Napa Valley

* 1992 double magnum (1)
lightly scuffed label, with signs of old seepage

* 1994 magnum (1)

* 1999 magnums (2)

one lightly corroded capsule
above 1 double magnum (3L) &

3 magnums (1.5L) HK$9000-14000

Philip Togni Napa Cabernet Sauvignon
Napa Valley

* 1991 (3)
one lightly nicked label

* 1994 (3)
one lightly bin-soiled label, one scuffed label

* 2001 (6)

two lightly nicked labels

above 12 bottles HK$11000-17000

1439

1440

1441

1442

1443

1444

1445

Philip Togni Napa Cabernet Sauvignon
Napa Valley

* 1991 magnum (1)
lightly bin-soiled label, water-stained label
e 1997 magnums (3)

one lightly scuffed label, two lightly corroded capsules, one
lightly depressed cork

above 4 magnums (1.5L) HK$8000-12000

Pride Mountain Vineyards Reserve Cabernet Sauvignon 2001
Napa Valley
two lightly nicked labels

6 bottles HK$8500-13000

Pride Mountain Vineyards Reserve Cabernet Sauvignon 2002
Napa Valley
Lot 1441: one lightly nicked label

6 bottles HK$6000-9000

Pride Mountain Vineyards Reserve Claret

Napa Valley

* 2001 (6)
* 2002 (6)
above 12 bottles HK$11000-17000

Promontory 2010

Napa Valley

one individual original wood case

"Full-bodied, rich, pure and multidimensional, this wine is a
kissing cousin of the great Harlan Estate...98+." WA 12/13.

2 bottles HK$7000-11000

Promontory

Napa Valley

individual original wood case
* 2008 M
* 2011

above 1 bottle &
1 magnum (1.5L)

magnum (1)

HK$11000-16000

Quilceda Creek Galitzine Vineyard Cabernet Sauvignon

Washington
* 2005 (3)
* 2006 3)

above 6 bottles HK$4000-6000

ZACHYS tel +852.2530.1971 / +1.914.448.3026  fax +852.3014.3838 / +1.914.313.2350 ¢ bid@zachys.com e zachys.com
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RIDGE VINEYARDS MONTE BELLO

The beginnings of this classic estate date back to 1885 when San Francisco Doctor Osea Perrone bought 180 acres on Monte Bello Ridge in
what is now the Santa Cruz Mountains AVA. Vineyards were planted in 1886 and the first wine under the Monte Bello label was produced in
1892 from the upper terrace of vineyards.

William Short owned the middle terrace of vineyards on the ridge and sold them in 1959 to three scientists from Stanford University. In 1962
the new owners formed a partnership that became Ridge Vineyards, rebonding the winery so they could again produce wine for commercial
sale. In 1966 Ridge purchased the old Monte Bello winery and a small part of the Perrone vineyard property, and Ridge Monte Bello was born.

This wine is made from over thirty parcels from the Monte Bello Vineyard vinified separately. The assemblage is made through a blind tasting
selection of each parcel over a number of months, primarily Cabernet Sauvignon with a touch of Merlot and, in some vintages, Petit Verdot.
The philosophy is for the wines to be born as naturally as possible, with wild yeasts from the vineyard. The wines are rich and ripe and age
gracefully.

Paul Draper, CEO of Ridge, has been the winemaker for over forty years.

A legacy in his own right, Paul has been named "Man of the Year" by Decanter magazine, received the "Distinguished Service Award" from
Wine Spectator magazine, was the first recipient of the "COPIA Award" for winemaking, was named Personnalité de L'Anné by Les Grand Prix
Du Vin in Paris and was given the James Beard Award for winemaking.
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Ridge Vineyards Monte Bello Cabernet 69/70 NV Ridge Vineyards Monte Bello Cabernet Sauvignon 1972

Santa Cruz Mountains Santa Cruz Mountains
one upper mid shoulder, one mid shoulder, two lightly scuffed original carton
labels, one heavily bin-soiled label, two lightly corroded cap- three bottom neck, eight very top shoulder, one top shoulder,
sules three lightly scuffed labels, three damp-stained labels, five
2 bottles HK$5500-8500 lightly damp-stained labels, four heavily damp-stained labels,
two oxidized capsules, three lightly corroded capsules
1448 12 bottles HK$28000-42000

Ridge Vineyards Monte Bello Cabernet Sauvignon 1970
Santa Cruz Mountains

three very top shoulder, three top shoulder, six bin-soiled Ridge Vineyards Monte Bello Cabernet Sauvignon 1981
labels, one lightly torn label, one lightly damp-stained label, six Santa Cruz Mountains
oxidized capsules, three with signs of old seepage four bottom neck or better, two very top shoulder, six bin-
6 bottles HK$16000-24000 soiled labels, two scuffed labels, two damp-stained labels, two
lightly damp-stained labels, five oxidized capsules
1449 6 bottles HK$10000-15000

ZACHYS tel +852.2530.1971 / +1.914.448.3026  fax +852.3014.3838 / +1.914.313.2350 ¢ bid@zachys.com e zachys.com
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1451
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Ridge Vineyards Monte Bello Cabernet Sauvignon 1988
Santa Cruz Mountains

three bottom neck or better, nine very top shoulder, one
lightly bin-soiled label, three lightly scuffed labels, six oxidized
capsules, two lightly depressed corks

12 bottles HK$14000-20000

Ridge Vineyards Monte Bello Cabernet Sauvignon 1992

Santa Cruz Mountains

two torn labels, three heavily bin-soiled labels

"On the palate, it's full-bodied, multidimensional and utterly
complete, with superb concentration and energy, its richly
layered mid-palate framed by fine-grained, satiny tannins, con-
cluding with a long, sapid finish...100." WA 5/18.

6 bottles HK$7000-11000

Ridge Vineyards Monte Bello Cabernet Sauvignon 1993
Santa Cruz Mountains

Lot 1452: one lightly bin-soiled label
Lot 1453: three lightly bin-soiled labels
6 bottles

3 magnums (1.51)

HK$5500-8500
HK$6000-9000

Ridge Vineyards Monte Bello Cabernet Sauvignon 1994

Santa Cruz Mountains

four lightly bin-soiled labels

one loose capsule prior to inspection

"...a touch earthy with tart currant and wild berry flavors. Takes
time to unfold, but the depth and concentration become evi-
dent on the finish, where the flavors linger...93." WS 9/97.

12 bottles HK$17000-26000

1455

1456

1457

1458

Ridge Vineyards Monte Bello Cabernet Sauvignon 1995

Santa Cruz Mountains

four lightly bin-soiled labels

"On the palate, the 1995 is full-bodied, deep and super con-
centrated, with its powerful core of fruit framed by melting
tannins and underpinned by tangy acids, concluding with a
long and distinctly stony finish...95." WA 5/18.

12 bottles HK$16000-24000

Ridge Vineyards Monte Bello Cabernet Sauvignon 1996
Santa Cruz Mountains

6 bottles HK$9500-14000

Ridge Vineyards Monte Bello Cabernet Sauvignon 1997
Santa Cruz Mountains
two lightly bin-soiled labels

12 bottles HK$15000-22000

Ridge Vineyards Monte Bello Cabernet Sauvignon 1999
Santa Cruz Mountains

4 magnums (1.51) HK$8000-12000

ZACHYS tel +852.2530.1971 / +1.914.448.3026  fax +852.3014.3838 / +1.914.313.2350 ¢ bid@zachys.com e zachys.com
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1459

1460

1461

1462
1463

1464

1465

Ridge Vineyards Monte Bello Cabernet Sauvignon 2001
Santa Cruz Mountains
one includes 3-pack original wood case

4 magnums (1.5L) HK$16000-24000

Ridge Vineyards Monte Bello Cabernet Sauvignon 2002
Santa Cruz Mountains

Lot 1461: one with signs of old seepage
6 bottles

2 magnums (1.5L)

HK$7000-10000
HK$7000-10000

Ridge Vineyards Monte Bello Cabernet Sauvignon 2004
Santa Cruz Mountains
1 imperial (6L)

6 magnums (1.5L)

HK$8500-13000
HK$12000-18000

Ridge Vineyards Monte Bello Cabernet Sauvignon 2005
Santa Cruz Mountains

two 6-pack original wood cases

two with signs of old seepage

12 bottles HK$12000-18000

Ridge Vineyards Monte Bello Cabernet Sauvignon 2006
Santa Cruz Mountains

one 6-pack original wood case

one lightly nicked label

9 bottles HK$7500-12000

Lot 1459

ZACHYS tel +852.2530.1971 / +1.914.448.3026  fax +852.3014.3838 / +1.914.313.2350 ¢ bid@zachys.com e zachys.com
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Ridge Vineyards Monte Bello Cabernet Sauvignon 2007
Santa Cruz Mountains
one lightly scuffed label

6 magnums (1.5L) HK$14000-20000

Ridge Vineyards Monte Bello Cabernet Sauvignon 2009
Santa Cruz Mountains

Lots 1467 & 1468: two 6-pack original wood cases

Lot 1469: two 3-pack original wood cases
Parcel: lots 1467 & 1468

12 bottles

12 bottles

6 magnums (1.5L)

HK$12000-18000

HK$12000-18000

Ridge Vineyards Monte Bello Cabernet Sauvignon 2010
Santa Cruz Mountains

Lot 1470: 6-pack original wood case
Lot 1471: 3-pack original wood case
6 bottles

3 magnums (1.5L)

HK$7500-11000
HK$8000-12000

Ridge Vineyards Monte Bello Cabernet Sauvignon

Santa Cruz Mountains

2000 magnums (2)
one bin-soiled label, one bin-soiled label, one scuffed label

* 2003

above 4 magnums (1.5L)

magnums (2)
HK$8000-12000

Lot 1472

ZACHYS tel +852.2530.1971 / +1.914.448.3026  fax +852.3014.3838 / +1.914.313.2350 ¢ bid@zachys.com e zachys.com
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Ridge Vineyards Monte Bello Cabernet Sauvignon
Santa Cruz Mountains

* 2003 double magnum (1)
lightly scuffed label

* 2004 double magnum (1)

* 2007 double magnum (1)

above 3 double magnums (3L) HK$13000-20000

Ridge Vineyards Monte Bello Cabernet Sauvignon
Santa Cruz Mountains

* 2004 magnums (2)
* 2005 magnums (2)
* 2006 magnums (2)

above 6 magnums (1.5L) HK$12000-19000

Screaming Eagle Cabernet Sauvignon 2016

Napa Valley

3-pack original wood case

"Medium to full-bodied, firm and fine grained, with amaz-
ing freshness, it is layered with crunchy black and red fruits,
sparked by floral and mineral notions and finishing with epic
length and depth...100." WA 5/19.

3 bottles HK$50000-75000

SHAFER VINEYARDS

Shafer Vineyards Hillside Select Cabernet Sauvignon 1990
Stag's Leap District

original wood case

into neck, one chipped wax capsule, signed bottle

1 jeroboam (51 HK$11000-16000

Shafer Vineyards Hillside Select Cabernet Sauvignon 1991
Stag's Leap District
6-pack original wood case

6 bottles HK$11000-16000

Shafer Vineyards Hillside Select Cabernet Sauvignon 1994
Stag's leap District

one lightly scuffed label, signed by John Shafer

1 double magnum (3L) HK$9500-14000

Shafer Vineyards Hillside Select Cabernet Sauvignon 1995
Stag's Leap District

one wrinkled label

"...lots of fatness in the mid-palate. There is plenty of tannin in
this full-bodied, rich effort...99." WA 1/00.

2 magnums (1.5L1) HK$7500-11000

Shafer Vineyards Hillside Select Cabernet Sauvignon 2002
Stag's Leap District

individual original wood case

"A dark purple color is accompanied by a gorgeously power-
ful nose of pure creme de cassis, pain grille, flowers, licorice,
and spice box. Full-bodied with multiple dimensions, superb
purity, layers of fruit, and a blockbuster finish, it is an amazing
offering...100." WA 12/06.

1 double magnum (3L) HK$11000-16000

ZACHYS tel +852.2530.1971 / +1.914.448.3026 * fax +852.3014.3838 / +1.914.313.2350  bid@zachys.com

1481

1482

1483

1484

Shafer Vineyards Hillside Select Cabernet Sauvignon 2003
Stag's Leap District

6-pack original wood case

"It has a full-bodied mouthfeel and excellent purity, while
some rather noticeable tannins kick in on the finish...95." WA
12/14.

6 bottles HK$8000-12000

Shafer Vineyards Hillside Select Cabernet Sauvignon
Stag's Leap District

* 1985 magnum (1)
one bottom neck, one lightly marked label

* 1991 magnum (1)

* 1996 magnums (2)

above 4 magnums (1.5L) HK$13000-20000

Shafer Vineyards Hillside Select Cabernet Sauvignon
Stag's Leap District

* 1995

lightly scuffed label

* 1996

signature on the bottle
* 1997

lightly scuffed label, autograph on glass
* 1998

* 1999

* 2000

torn label

* 2001

* 2002

lightly scuffed label

* 2003

* 2004

* 2005

* 2006
lightly scuffed label
above 12 bottles

M
M
M
M
HK$18000-28000

Shafer Vineyards Hillside Select Cabernet Sauvignon
Stag's Leap District

* 2000 magnum (1)
wine-stained label

* 2002 magnum (1)
one lightly depressed cork

* 2004 magnum (1)

above 3 magnums (1.5L) HK$10000-16000

e zachys.com
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Silver Oak Cellars Napa Valley Cabernet Sauvignon 1995
Napa Valley
only 168 Imperials produced

1 imperial (6L) HK$7000-10000

Silver Oak Cellars

Alexander Valley

¢ Bonnys Vineyard
Cabernet Sauvignon 1984
bottom neck

double magnum (1)

¢ Napa Valley Cabernet Sauvignon 1985 double magnum (1)
top shoulder, lightly depressed cork
o Alexander Valley
Cabernet Sauvignon 1991 double magnum (1)
¢ Alexander Valley Cabernet Sauvignon 1991
lightly bin-soiled label, lightly depressed cork
above 3 double magnums 3L) &

1 magnum (1.5L)

magnum (1)

HK$9500-15000

Silver Oak Cellars Alexander Valley Cabernet Sauvignon

Alexander Valley

* 1993 imperial (1)
individual original wood case without lid, autograph on
label, only 260 Imperials produced

* 1994 imperial (1)
individual original wood case, only 260 Imperials produced

above 2 imperials (61) HK$10000-15000

SINE QuA NON

Sine Qua Non Box Set 2002

California

¢ More Than a Number Grenache 2002
two-pack original wood assortment case

¢ Just For The Love of It Syrah 2002

2 magnums (1.5L)

magnum (1)

magnum (1)
HK$24000-36000

Sine Qua Non Hollerin' M Shea Vineyard Pinot Noir 2002
Yamhill
one with signs of old seepage

6 bottles HK$11000-16000

1490

1491

1492

1493
1494

1495

Sine Qua Non The 17th Nail In My Cranium

Eleven Confessions Vineyard Syrah 2005

Ventura

one lightly scuffed label

"...stunning nose...Dense, with an endless (and | mean endless)
finish, remarkable purity, and layer upon layer of flavor, but no
sense of heaviness...100." WA 8/09.

3 bottles HK$18000-28000

Sine Qua Non

Ventura

¢ Patine Grenache 2011 (4)
one lightly scuffed label

¢ Patine Syrah 2011 (4)

above 8 bottles HK$12000-18000

Sine Qua Non Eleven Confessions Six Bottle Assortment Case

Grenache Syrah 2013

Ventura

6-pack original wood assortment case

o Estate Syrah: Le Supplement (3)
o Estate Grenache: Jusqu'a l'os 3)
above 6 bottles HK$14000-20000

Sine Qua Non Eleven Confessions Six Bottle

Assortment Case Grenache Syrah 2014

Ventura

6-pack original wood assortment case

Parcel: lots 1493 & 1494

* Estate Syrah: Capo dei Putti 2014 (3)
o Estate Grenache: Testa dei Cherubini 2014 (3)
above 6 bottles HK$12000-18000
above 6 bottles

Sine Qua Non

California

¢ Male Syrah 2013 3)
one lightly chipped wax capsule

e Stein Grenache 2012 3)

6 bottles HK$8000-12000

ZACHYS tel +852.2530.1971 / +1.914.448.3026  fax +852.3014.3838 / +1.914.313.2350 ¢ bid@zachys.com e zachys.com
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1496

1497

1498

Spottswoode Cabernet Sauvignon 1994

Napa Valley
6 bottles

Spottswoode Cabernet Sauvignon
Napa Valley
* 1991
lightly depressed cork
* 1994
* 1996
* 1999
above 5 magnums (1.5L)

Spottswoode Cabernet Sauvignon
Napa Valley

original wood case

* 1995

* 1997

above 2 double magnums (3L)
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HK$8500-13000

magnum (1)

magnum (1)
magnum (1)
magnums (2)
HK$8500-13000

double magnum (1)
double magnum (1)
HK$6500-10000

1499

1500

Stag's Leap Wine Cellars Stag's Leap Vineyard

Cabernet Sauvignon 1973

Stag's Leap District

upper shoulder, bin-soiled label, lightly scuffed label, lightly
corroded capsule

1 bottle HK$9500-14000

Stag's Leap Wine Cellars Stag's Leap Vineyard

Cabernet Sauvignon

Stag's Leap District

1974 @
one top shoulder, one upper shoulder, one damp-stained
label, one heavily damp-stained label, two lightly torn cap-
sules, one lightly depressed cork

* 1975 M
bottom neck, lightly bin-soiled label
* 1988 double magnum (1)

individual original wood case, bottom neck, lightly scuffed
label, chipped wax capsule
above 3 bottles &

1 double magnum (3L) HK$6500-10000

LOT 1499: THE 1973 STAG'S LEAP IS THE WINE THAT
RANKED #1 IN THE JUDGEMENT OF PARIS IN 1976.

ZACHYS tel +852.2530.1971 / +1.914.448.3026  fax +852.3014.3838 / +1.914.313.2350 ¢ bid@zachys.com e zachys.com



ﬁ
ﬂf":;'

ﬁfé’)’/r’f/ G j&:’m{?ffﬁﬂ
‘ Sty
g ég( !":ff:-'_-!}‘fd’.'fﬁ{

ot Ao
N by Sag's L Wie Cellara, T, Gl = Awhet TR F
‘-‘_‘--_‘-—-___

Lot 1499



Lot 1505

3 == 5 /t
. 7
rafts grange

TH AUSTRALIA

SHIRAZ SOUTH AUSTRALIAS
ey o= SHIRAZ ]
d INTAGE {a0a 1!

WE [F AUSTHALIA

= T

gﬁﬂﬂ g €

SOUTH AUSTRALIA
SHIRAZ j

HE CF AUSTRALIR

:
l

SOUTH AUSTHALIA

SHIAAZ I
£ 165 BOTTLED [

e drape
L ""::.Ilﬂu 1]
RETT L] pp| i BN
Wi W n-:i-m; Anddng I".l"-.d:
o ek il AL
Ja 1A 2ip i -
win K

A e

(4L




1501

1502

1503
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Mixed California

Napa Valley

¢ Diamond Creek Vineyards Volcanic Hill
Cabernet Sauvignon 1982 double magnum (1)
individual original wood case, very top shoulder, lightly bin-
soiled label, oxidized capsules

¢ Grgich Hills Cabernet Sauvignon 1985 (6)
six bottom neck or better, four lightly marked labels

above 1 double magnum (3L) &

6 bottles HK$6000-9000

MARCASSIN

Marcassin Gauer Vineyard Upper Barn Chardonnay 1997
Alexander Valley

two lightly bin-soiled labels, one lightly torn label, one with
signs of old seepage

6 bottles HK$14000-20000

Marcassin Lorenzo Vineyard Chardonnay 1996

Sonoma Coast

one lightly bin-soiled label, one lightly nicked label, three
lightly scuffed labels, six loose capsules

9 bottles HK$14000-22000

Marcassin Lorenzo Vineyard Chardonnay 1997
Sonoma Coast
HK$7000-10000

1505

1506

AUSTRALIA

Penfolds Grange 1998
South Australia
one lightly bin-soiled label

6 bottles HK$15000-24000

SOUTH AFRICA

Klein Constantia Vin de Constance 2012
Stellenbosch
6-pack original carton

6 bottles (500ML) HK$2000-3000

END OF SALE

ZACHYS tel +852.2530.1971 / +1.914.448.3026  fax +852.3014.3838 / +1.914.313.2350 ¢ bid@zachys.com e zachys.com
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Buying & Bidding Information

Prior to bidding, all participants must read the Buying & Bidding Information and the Conditions of Sale contained in this catalog that state the terms governing
the purchase of alcoholic beverage products sold at auction. By participating in an auction, an auction participant agrees to be bound by the Conditions of Sale

printed in this catalog.

Estimates

Catalog lot entries include a description of
every lot and an estimated price range that is
our opinion of the price expected at auction.
Estimates are a guide for bidders and generally
reflect prices recently paid at auction for
comparable alcoholic beverage products.

Each estimate takes into account, among other
things, condition, rarity, quality and provenance
(history of ownership, to the extent known).
Estimates are determined in advance of the sale
and are therefore subject to revision. Buyers
should not rely upon estimates as a prediction
of actual selling prices. Estimates do not include
Buyer's Premium or sales tax. Certain lots may
be noted with “Estimate on Request” instead of
a printed value in the catalog. Please contact

a Zachys specialist for further information and
bidding assistance.

Buyers Premium

A 24% Buyer's Premium will be added to the
successful bid price of each lot purchased and is
payable by Buyer, together with the applicable
sales tax which is applied to the total cost of
purchase, as stated in the Conditions of Sale
located in this catalog.

Reserves

Unless otherwise indicated, all lots are sold
subject to a reserve. A reserve is the confidential
minimum price established between Zachys
and the consignor. The reserve will not exceed
the low estimate for the lot. If any lot in the
catalog is not subject to a reserve, the lot will

be identified by the symbol (¢) next to the lot
number.

Examination of Wines

Zachys endeavors to select quality wines for
auction and uses leading reputable expert(s) to
assist Zachys in examining wines for auction.
However, Zachys and any consignor are not
liable for any description or error or omission in
any description and prospective Buyers cannot
rely on Zachys or any consignor. Prospective
Buyers are urged and advised to examine

any lots carefully prior to the auction at our
temperature-controlled warehouse and can do
so by appointment. Please contact Zachys at
+852.2530.1971 or +1.914.448.3026 to set up
an appointment.

Bidder Registration

No person shall bid or buy in any auction

(or be shipped any property bought in any
auction) who has not agreed (either in writing or
electronically) to be bound by the Conditions of
Sale and this Buying & Bidding Information. If

a prospective Buyer has not previously bid with
Zachys, a government issued photo identification
(such as National Identity Card or Passport) may
be required prior to registration for any sale.

If a business organization registers to bid in an
auction, a Business Registration or a Certificate
of Incorporation and/or proof of director may
be required in order to obtain a paddle. First
time Buyers may settle invoices by wire transfer
or check only. Zachys requires front and back
copies of all credit cards for new Buyers along
with picture identification.

Prospective Buyers are asked to supply a bank
reference to register for the auction. To avoid
delay in the release of purchases, please pre
arrange check or credit approval through our
Finance Department at +852.2530.1971 or
+1.914.874.8034. All bidders who wish to
attend the auction are asked to preregister for a
paddle at least two business days in advance of
the auction. If you plan to attend the auction,

a Bidder Pre Registration Form is provided in
this catalog or at zachys.com. Complete and
either fax the form to +852.3014.3838 or
+1.914.313.2350 or email the form to
asia@zachys.com at least two business days prior
to the auction. Bidders should arrive at least 30
minutes before the scheduled sale of the lot on
which they plan to bid to retrieve a paddle.
Bidding

Lots are auctioned in consecutive numerical
order, as they appear in the catalog. The
auctioneer will accept bids from (i) those present
in the saleroom, (ii) absentee bidders participating
by telephone, online or by written bid provided
to Zachys at least 24 hours prior to the first and
session of the auction,(iii) or live over the internet.
The auctioneer may also execute bids on behalf
of the consignor's reserve; however, under no
circumstances will the auctioneer place any

bid on behalf of the consignor at or above the
reserve. The auctioneer will not identify bids
placed on behalf of the consignor. Prospective
Buyers who have registered to bid by more than
one method (for example, both as an in-saleroom
and absentee bidder) must monitor all of their
bidding activities (including in-saleroom bids,
absentee bids, and online bids) to prevent bidding
against themselves.

Bidding by Zachys

Zachys reserves the right to bid on any lot on
its own behalf, subject to the same terms and
conditions applicable to all other Bidders.

Parcel Lots

A parcel is a sequence of lots carrying the same
estimates and consisting of the same type,
quantity and bottle size. In this sale the Buyer of
the first lot of a parcel will have, at the discretion
of the auctioneer, the option to take any or all
further lots in the parcel for the same price. If the
option is not exercised on all lots in the same
parcel, the auctioneer will open bidding on the
next unsold lot and offer the Buyer of that lot the
option to take any or all of the remaining lots in
the parcel sequence. Bidding shall continue in
the same manner until all lots in the parcel have
been offered and declared sold or unsold by the
auctioneer.

Online bidders who purchase the first lot in a
parcel will be sent a message requesting that
they choose how many additional lots in the
parcel they would like to purchase. If an online
bidder does not respond to the message, the
auctioneer will open the next unsold lot in the
sequence.

Bids should be placed on the first lot in a parcel.
In the event that a bid is placed on a subsequent
lot, Zachys will move the bid to the first lot in

the parcel. An unsuccessful bid on the first lot
in a parcel will be carried to the next lot and
executed on that lot. If unsuccessful again, the
bid will be carried to the next lot in the parcel
until all lots have been offered.

Absentee, Telephone & Online Bids

Please note: Zachys offers the following
services as a convenience to clients. Zachys

is not responsible for any error in connection
with or failure to execute, absentee, telephone
or online bids.

Absentee Bids

If you are unable to attend the auction in
person and wish to place bids, you may give
Zachys instructions in writing to bid on your
behalf. Zachys' representatives will then try to
purchase the lot or lots of your choice for the
lowest price possible, taking into account the
reserve price and other bids. This service is free
and confidential. To place absentee bids, use
the form provided herein or at zachys.com. Be
certain to accurately record the lot numbers and
the highest hammer price you are willing to pay
for the lot. Please note: Your bid amount does
not include Buyer's Premium or applicable sales
tax. Buyer's Premium and applicable sales tax
will be added to the hammer price of each lot.

Absentee bids must be submitted in consecutive
numerical order, or they will not be executed. In
addition, please use the bid increments included
on the absentee bid form. If bids are submitted
incorrectly, Zachys will round your bid up to
the next increment. Please place bids as early as
possible and at least 24 hours prior to the start
of the first session of the auction. In the event

of identical bids, the earliest bid received will
take precedence. By registering and submitting
absentee bids, prospective Buyers agree to be
bound by the Conditions of Sale.

Placing Telephone Bids

Prospective Buyers may bid by telephone during
the sale. Telephone bids are accepted only

at Zachys' discretion and at the prospective
Buyer's risk. Because of limited phone

lines in the saleroom, Zachys must confirm
arrangements for this service at least 48 hours
prior to the start of the first session of the
auction. At Zachys' discretion, telephone bids
may be limited to lots with a value above
HK$16,000 or US$2,000 and may be recorded.
By submitting a telephone bid, prospective
Buyers agree to be bound by the Conditions of
Sale.

Online Bidding

Zachys assumes no responsibility for disputes or
errors arising from live online bid activity. In the
event of a dispute, the auctioneer's declaration
of winning bid and paddle number shall be
determinative. In the event of communication
delays or failures, the auction will not be
stopped. Live online bidders should consider
providing Zachys with emergency absentee
bids. By registering and bidding live on the
internet, prospective Buyers agree to be bound
by the Conditions of Sale.



Sales and Other Taxes

Buyers are responsible for the payment of any
tax which Zachys may be required by law to
remit to Zachys state of licensure at the time

of sale. Applicable sales tax is charged on the
successful bid price, Buyer’s Premium, and any
other applicable charges on any other property
purchased by the buyer from Zachys; unless
Buyer has a valid exemption therefrom. All
such taxes shall be paid by Buyer at the time of
delivery to Buyer at Zachys licensed location.

Buyers claiming exemption from sales,

use or other tax must provide Zachys with
documentation, which, in Zachys’ sole
discretion and judgment, is satisfactory evidence
of such exemption, prior to the release of
property to the Buyer. Buyers claiming such
exemption who are licensed dealers of alcoholic
beverages must submit resale certificates and a
copy of their valid licenses to Zachys prior to
registering for the sale. All questions regarding
sales tax and exemptions should be directed to
Zachys Finance Department at +852.2530.1971
or +1.914.874.8034.

Owned or Guaranteed Property

Zachys offers property consigned by others for
sale at public auction. Occasionally, lots are
offered which have in the course of the sale
process become the property of Zachys. These
lots are identified with the symbol (l) next to
the lot number. On rare occasions, Zachys may
guarantee a minimum price to the consignor of
property. Such lots are identified in the catalog
by the symbol (#) next to the lot number.
Guaranteed lots may also be sold subject to a
reserve.

Successful Bid

The fall of the auctioneer's hammer indicates
the final bid, at which time the Buyer assumes
full responsibility for the lot. Successful bidders
will be notified and invoiced within a few
days of the sale. Successful Buyers will pay

the price of the final bid plus a 24% Buyer's
Premium plus any applicable taxes for each lot
purchased.

Payment

Payment is due within 14 days of the sale close.
If Zachys has had no instructions from the
bidder, 30 days after the sale close Zachys will
auto-charge Live Auction purchases to the credit
card on file along with a 2.5% late payment fee.
In the event that Zachys is unable to charge the
bidder’s credit card, the sale will be cancelled
after 60 days. Payment can be made by credit
card, check, money order, bank wire transfer

or cash. In the event of third-party payments,
Zachys may require an Authorization Letter from
both parties. Please submit the Collection &
Delivery Form to expedite payment and delivery
for auction purchases.

For Hong Kong auctions, payment is accepted
in both Hong Kong Dollars and United States
Dollars. Zachys, in its sole discretion, shall
determine the currency exchange rate for all
United States Dollar payments with respect to
sales conducted in Hong Kong.

To avoid delays in the release of your purchases,
prospective Buyers are requested to supply bank

references prior to the auction. Buyers wishing
to make payment by credit card must present
the card in person at or prior to the auction. All
charges are subject to acceptance by Zachys
and the applicable credit card company. Zachys
will accept Visa, Union Pay, MasterCard,
American Express and Discover. The maximum
amount allowed to be charged on credit cards
is limited to HK$200,000 or US$20,000 per
auction. Zachys reserves the right to charge
Buyer's credit card and to immediately assess a
3% late penalty charge, should payment be past
the due date, notwithstanding that the amount
of such charge may exceed HK$200,000 or
US$20,000.

In the event a charge or check is not accepted
by the appropriate financial institution, Buyer
remains liable for all amounts owed on date
due. Buyers wishing to pay for purchases

via wire transfer should contact Zachys'
Customer Service by calling +852.2530.1971 or
+1.914.448.3026 or email asia@zachys.com.

When paying by wire transfer, please be sure to
reference the invoice number in the details field.

When making payment via UnionPay, winning
bidder must sign the auction invoice and
acknowledge that possession of the wine has
transferred from Zachys at time of payment.
Signature must be the same as the one signed
on payslip.

Collection of Purchases

Buyers are expected to remove their property
within 14 calendar days of the auction.
Prospective Buyers' attention is drawn to the
Conditions of Sale, including Condition 9.

Collection & Delivery

For your convenience, Zachys' Collection &
Delivery Form is located in this catalog. It is
the Buyer's responsibility to pick up purchases
or make shipping arrangements within 14
calendar days of the auction. Zachys will

not automatically arrange for the delivery of
purchased products. After payment has been
received, Zachys can assist in the arrangement

of packing, transit insurance, and shipping at the

Buyers' expense, direction and request.

Export/Import Permits

Alcoholic beverage products sold at auction
may be subject to laws governing export from
the jurisdiction where the auction was held and
import restrictions of foreign countries. Buyers
should always check whether an export license
is required before exporting alcoholic beverage
products. It is the Buyer's sole responsibility to
obtain any relevant export or import license. A
delay in obtaining licenses shall neither justify
the rescission of any sale nor excuse delay in
providing full payment for the lot. Local laws
may prohibit the importation of some property
and/or may prohibit the resale of some property
in the country of importation; no such restriction
shall justify the rescission of any sale or delay in
making full payment for the lot.

Delivery Restrictions

Prospective Buyers are also reminded that
various jurisdictions impose limitations on
the quantity of alcoholic beverage products

which may be purchased and brought into

their jurisdiction by a purchaser from another
jurisdiction, without requiring the purchaser, a
consignor or shipper to possess certain licenses
or permits. Zachys shall not as a condition

of sale assume any obligation or bear any
responsibility whatsoever for applying for or
obtaining the requisite permits or licenses in
the event the quantity purchased exceeds said
limitations. Therefore, all prospective Buyers are
strongly advised to investigate the possibility of
such limitations and to determine the manner in
which alcoholic beverages shall be brought into
the jurisdiction so as to comply with all local
requirements.

Shipment of Spirits

Prospective Buyers should be advised there
are certain restrictions regarding the shipment
of spirits. Many countries and states impose
limitations on quantity, high duties, and/or
taxes, and prospective Buyers should be aware
of export and import restrictions.

Auction Results
To obtain results for the auction, please refer to
www.zachys.com.

Translation

The terms and conditions have originally
been drafted in English. In the event that any
translation of the terms and conditions are
prepared, the provisions of the English version
shall prevail.
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Conditions of Sale

These Conditions of Sale are Zachys' and the
Consignor's entire agreement with the Buyer with
respect to the property listed in this catalog. The
Conditions of Sale and all other contents of this
catalog may be amended by posted notices or oral
announcements made during the sale. The property
will be offered by Zachys as agent for the Consignor,
unless the catalog indicates otherwise. By participat-
ing in an auction, you agree to be bound by these
terms and conditions.

1

This catalog endeavors to describe the property
listed herein accurately. However, Zachys and the
Consignor shall not be liable for any such descrip-
tion and expressly disclaim any representation or
warranty regarding the origin, physical condition,
merchantability, fitness for a particular purpose,
correctness of catalog description, size, quality,
condition, rarity, authenticity, attribution, value,
importance, provenance, previous storage condi-
tions or historical relevance of any property herein.
Zachys further retains the absolute right to amend

at any time and in any manner any description of
any property contained herein. Classifications in the
text are for identification purposes only and based
on standard sources. Buyers must make appropriate
allowances for natural variations in ullages, condi-
tions of cases, labels, corks and wine. Each state-
ment contained in any catalog and each other state-
ment, whether oral or written, and whether made

at an auction or in an advertisement, bill of sale,
addendum, posting, notice, announcement or other-
wise, is a statement of opinion only and shall not be
relied upon by any Buyer or otherwise be deemed a
warranty or representation. Images appearing in this
catalog or elsewhere are for illustrative purposes only
and may not be relied upon to reveal imperfections
in any products. Zachys and the Consignor make no
representation or warranty, express or implied, as to
whether the Buyer acquires any copyright or other
reproduction rights in any property. Neither Zachys
nor the Consignor shall be liable for errors or omis-
sions in the catalog or any supplemental material.
Prospective Buyers are urged and advised to inspect
the property before the auction, including the cases,
labels, corks and wines, and must satisfy themselves
by inspection or other means as to all considerations
pertinent to any decision to place any bid. EACH
PRODUCT AND EACH LOT HEREIN IS SOLD “AS
IS,” AND BUYERS EXPRESSLY DISCLAIM ANY
RELIANCE ON ZACHYS, THE CONSIGNOR, OR
THE CATALOG.

2

The purchase price payable by the Buyer (“Purchase
Price”) will be the sum of the final bid price (the
“Hammer Price”), the Buyer's Premium and the
Protection Fee, together with any applicable sales
tax. The Buyer's Premium is 24% of the Hammer
Price. The Protection Fee is 1% of the Hammer Price
plus the Buyer's Premium.

3

Zachys reserves the right to withdraw any property
or cancel any sale before or at the sale and shall
have no liability whatsoever for such withdrawal or
cancellation.

4

Zachys reserves the right to reject any bid. The high-
est bidder acknowledged by the auctioneer will be
the Buyer. In the event of any dispute between bid-
ders, or any other issue with respect to the bidder,
the auctioneer will have absolute discretion to deter-
mine the successful bidder, to continue the bidding,
to cancel the sale or to reoffer and resell the property
in dispute. If any dispute arises after the sale, Zachys'
sale record is conclusive.

5

In its sole discretion, Zachys may accept and execute
absentee bids (written bids submitted to Zachys prior
to the sale), telephone bids and internet bids as a
convenience to clients who are not present at auc-
tion.

6

Unless otherwise indicated, all lots in this catalog are
offered subject to a reserve, which is the minimum
price the Consignor is willing to accept. This amount
is confidential and will not exceed the low presale
estimate. Lots not subject to a reserve are identified
with the symbol (d) next to the lot number. Zachys
shall act to protect the reserve by bidding through
the auctioneer. The auctioneer may open bidding on
any lot below the reserve by placing a bid on behalf
of the Consignor. The auctioneer may continue to
bid on behalf of the Consignor up to the amount of
the reserve, either by placing successive bids or by
placing bids in response to other bidders.

7

Title to the offered lot passes to the Buyer upon the
fall of the auctioneer's hammer and the announce-
ment by the auctioneer that the lot has been sold,
subject to compliance by the Buyer with all other
Conditions of Sale.

8

The Protection Fee is 1% of the hammer price plus
the Buyer's Premium for all arranged deliveries and
pickups of purchased property. In return for pay-
ment of the Protection Fee, purchased property will
be protected solely against breakage, loss, theft or
fire as covered by Zachys' insurance while stored

in Zachys warehouse and in transit to the Buyer's
declared point of destination. If Buyer elects to
decline the protection afforded by the Protection Fee,
Buyer thereupon assumes full risk and responsibility
for the lot and shall immediately pay such part of
the Purchase Price as Zachys, in its sole discretion,
requires.

9

No property may be removed from Zachys' premises
until Buyer has paid the Purchase Price in full plus

all other fees and taxes (inclusive of any taxes due

in the location of the auction on Buyers who are not
residents of such location) and has satisfied such terms
as Zachys, in its sole discretion, shall require. Zachys
reserves the right to withhold all property until such
time as all outstanding amounts are paid in full from
purchases from any prior auction(s). Upon receipt

of full payment, Zachys will issue a Release Order,
which must be presented in order for Zachys to release
purchases made at auction. Subject to the foregoing,
all lots are to be paid for no later than 4:30 PM of the
fourteenth calendar day following the live sale, and
removed from Zachys' premises at Buyer's expense
no later than 30 calendar days after the date of sale.

If payment is not made within 14 calendar days of
purchase for live sales and 7 calendar days of purchase
for net sales, Zachys reserves the right to impose a late
charge of up to 2% per month of the Purchase Price,
in addition to any other rights and remedies available

by law to Zachys. Any payments in default after 21
calendar days of purchase will incur a penalty equal to
3% of the Purchase Price. Additional late fees equal to
3% of the Purchase Price may be charged for every 14
calendar days past the initial 21-calendar-day period.
If Buyer fails either to timely remove the purchased
lots from Zachys' premises or make timely arrange-
ments with New York Fine Wine Storage to store the
purchased lots, Zachys may transfer such property to

a public warehouse for the account, and at the risk
and expense, of Buyer. If a lot has not been collected
within 30 calendar days of the date of sale and Zachys
does not transfer the uncollected property to a public
warehouse, Buyer will be liable to Zachys for interest,
storage fees, and handling charges of $2.75 per 9 liters
of wine.

10

Zachys is not responsible for acts or omissions by
itself or others in packing or shipping, whether or
not the carrier or packer is recommended by Zachys.
Packing and handling of purchased lots are entirely
at the risk of Buyer. Zachys may, at the request and
direction of Buyer and for an administrative fee,
make arrangements for the consolidated shipment by
common carrier of the purchased lots, provided that
Zachys is not liable in any way therefor.

11

If Buyer fails to comply with any of these Conditions
of Sale, Buyer will be in default and Zachys may
avail itself of all remedies available by law, includ-
ing, without limitation, the right to (i) hold such
defaulting Buyer liable for the Purchase Price includ-
ing all fees, charges and expenses, (i) cancel the sale
of that lot and any other property sold to Buyer, (iii)
resell the property without Reserve at public auc-
tion or privately on reasonable notice to the Buyer,
(iv) pay the Consignor an amount equal to the net
proceeds payable in respect of the amount bid by
the defaulting Buyer and then resell the property to
a third party without Reserve at public auction or
privately on reasonable notice to such Buyer, and (v)
take such other action as Zachys deems necessary or
appropriate. If Zachys resells the property pursuant
to clause (iii) or (iv) above, the defaulting Buyer shall
be liable for the payment of any deficiency between
the Purchase Price and the price obtained upon
resale pursuant to clause (iii) and (iv) above and all
costs and expenses, including, without limitation,
warehousing, the expenses of both sales, reasonable
attorneys' fees, commissions, incidental damages
and all other charges due hereunder. In the event
that such Buyer pays a portion of the Purchase Price
for any or all lots purchased, Zachys shall apply the
payment received to such lot or lots that Zachys, in
its sole discretion, deems appropriate. Any Buyer
who fails to comply with these Conditions of Sale
will be deemed to have granted Zachys a security
interest in, and Zachys may retain as collateral secu-
rity for such Buyer's obligation to it, any property in
Zachys' possession owned by such Buyer. Zachys
shall have the benefit of all rights of a secured party
under the Uniform Commercial Code or applicable
law adopted in the jurisdiction where the auction

is held.

12

Payment will not be deemed to have been made in
full until Zachys has collected good funds. In the
event Buyer fails to pay any or all of the Purchase
Price for any lot within 30 calendar days of sale

and Zachys nonetheless elects to pay the Consignor
any portion of the sale proceeds, Buyer acknowl-
edges that Zachys shall have all of the rights of the
Consignor to pursue the Buyer for any amounts paid



to the Consignor, whether at law, in equity, or under
these Conditions of Sale.

13

Notwithstanding any other terms of these Conditions
of Sale, if within 3 calendar days of the date of deliv-
ery of the property, Buyer notifies Zachys in writing
of a claim that any lot is short, ullaged, or has suf-
fered breakage, then Zachys in its sole discretion will
decide any such claim as between the Consignor
and Buyer and may rescind the sale and refund all or
part of the Purchase Price received.

Notwithstanding any other terms of these Conditions
of Sale, if a Buyer purchased property that is inau-
thentic and returns such property to Zachys within
90 calendar days of the date of delivery, then Zachys
agrees to rescind the sale and refund the Purchase
Price received.

The benefits of these two preceding provisions are
not assignable and shall be applicable only to the
original Buyer of the lot and not to subsequent
assigns, buyers, heirs, owners or others who have
acquired or may acquire an interest therein.

At its discretion, Zachys will not always cut the bands
on original packaging of younger wines. In such cases,
Zachys will not accept returns for any issues the Buyer
might discover after the band is cut.

14

Alcoholic beverage products sold at auction may be
subject to laws governing export from the jurisdiction
where the auction was held and import restrictions
of foreign countries. Buyers should always check
whether an export license is required before export-
ing alcoholic beverage products. It is the Buyer's
sole responsibility to obtain any relevant export or
import license. A delay in obtaining licenses shall
neither justify the rescission of any sale nor excuse
delay in providing full payment for the lot. Local
laws may prohibit the importation of some property
and/or may prohibit the resale of some property in
the country of importation; no such restriction shall
justify the rescission of any sale or delay in making
full payment for the lot.

15

Prospective Buyers are also reminded that various
jurisdictions impose limitations on the quantity of
alcoholic beverage products which may be pur-
chased and brought into their jurisdiction by a pur-
chaser from another jurisdiction, without requiring
the purchaser, a consignor or shipper to possess cer-
tain licenses or permits. Zachys and Consignor shall
not as a condition of sale assume any obligation or
bear any responsibility whatsoever for applying for
or obtaining the requisite permits or licenses in the
event the quantity purchased exceeds said limita-
tions. Therefore, all prospective Buyers are strongly
advised to investigate the possibility of such limita-
tions and to determine the manner in which alco-
holic beverages shall be brought into the jurisdiction
so as to comply with all local requirements.

16a

For auctions that are held not in Hong Kong or the
District of Columbia, the respective rights and obli-
gations of the parties with respect to the Conditions
of Sale and the conduct of the auction shall be
governed by and interpreted in accordance with the
laws of the State of New York. By participating in an
auction, whether present in person or by agent, by
absentee bid, telephone bid, internet bid or other
means, Buyer shall be deemed to have consented

to the exclusive jurisdiction of the State Courts

of, and the Federal Courts sitting in, the State and
County of New York. For such auctions, Buyer's
sole and exclusive remedy against Zachys and/or
the Consignor for any dispute or injury related to
the auction or the property listed in the catalog shall
be the rescission of the sale and the refund of the
original Purchase Price paid for the lot. This remedy
shall be in lieu of any other remedy which might
otherwise be available to Buyer as a matter of law or
at equity, and neither Zachys nor the Consignor shall
be liable, in whole or in part, for any indirect, spe-
cial, punitive, incidental or consequential damages,
including, without limitation, loss of profits.

16b

For auctions that are held in Hong Kong, the respec-
tive rights and obligations of the parties with respect
to the Conditions of Sale and the conduct of the
auction shall be governed by and interpreted in
accordance with the laws of the Hong Kong Special
Administrative Region. By participating in an auc-
tion, whether present in person or by agent, by
absentee bid, telephone bid, internet bid or other
means, Buyer shall be deemed to have consented to
the exclusive jurisdiction of the Courts of Hong Kong
Special Administrative Region. For such auctions,
Buyer's sole and exclusive remedy against Zachys
and/or the Consignor for any dispute or injury relat-
ed to the auction or the property listed in the catalog
shall be the rescission of the sale and the refund of
the original Purchase Price paid for the lot. This rem-
edy shall be in lieu of any other remedy which might
otherwise be available to Buyer as a matter of law or
at equity, and neither Zachys nor the Consignor shall
be liable, in whole or in part, for any indirect, spe-
cial, punitive, incidental or consequential damages,
including, without limitation, loss of profits.

16c

For auctions that are held in the District of
Columbia, the respective rights and obligations of
the parties with respect to the Conditions of Sale
and the conduct of the auction shall be governed
by and interpreted in accordance with the laws of
the District of Columbia. By participating in an
auction, whether present in person or by agent, by
absentee bid, telephone bid, internet bid or other
means, Buyer shall be deemed to have consented to
the exclusive jurisdiction of the District of Columbia
courts and the United States District Court for the
District of Columbia. For such auctions, Buyer's
sole and exclusive remedy against Zachys and/or
the Consignor for any dispute or injury related to
the auction or the property listed in the catalog shall
be the rescission of the sale and the refund of the
original Purchase Price paid for the lot. This remedy
shall be in lieu of any other remedy which might
otherwise be available to Buyer as a matter of law or
at equity, and neither Zachys nor the Consignor shall
be liable, in whole or in part, for any indirect, spe-
cial, punitive, incidental or consequential damages,
including, without limitation, loss of profits.

17

All offers and sales of alcoholic beverage products
by Zachys are subject to the local laws governing the
sale of alcoholic beverage products in the jurisdic-
tion in which the auction takes place.

18

District of Columbia and New York State law
requires that Buyers of alcoholic beverages must be
at least 21 years of age. Hong Kong law requires
that Buyers of alcoholic beverages must be at least

18 years of age. Buyers should observe and comply
with the applicable laws relating to the purchase of
alcoholic beverages in the jurisdiction where the
auction is held. By participating in the auction, each
Buyer represents and warrants to Zachys that he, she
or it has the legal capacity to purchase, receive, and
possess any lot purchased.

19

Zachys does not ship alcoholic beverage products.
As an accommodation to Buyers, Zachys may
arrange to have property packed, insured and deliv-
ered at Buyer's expense and direction, but (other
than as provided in Condition of Sale 8) Zachys shall
have no liability or obligation for shipping alcoholic
beverage products. Zachys makes no representation,
and assumes no obligation, with respect to the legal-
ity of shipment of alcoholic beverage products into
any jurisdiction. Zachys urges all Buyers to investi-
gate and understand the alcoholic beverage products
shipping laws and regulations of the jurisdiction to
which they intend the alcoholic beverage products
to be shipped prior to the purchase of alcoholic bev-
erage products at auction.

20

By participating in the auction, Buyer agrees with
Zachys and the Consignor that these Conditions

of Sale, together with any instrument captioned

(i) Buying & Bidding Information and (ii) General
Catalog Notes published by Zachys and in effect
from time to time and which are incorporated herein
by reference as part of this Condition of Sale, shall
become the legal, valid, and binding obligation of
the Buyer, enforceable in accordance with their
terms by Zachys and the Consignor (who is both

a party hereto and, with respect to portions hereof
between Buyer and Zachys, an intended third-party
beneficiary).

21

In the event any one or more of the provisions, or
any part or parts of a provision, of these Conditions
of Sale is determined to be invalid or unenforceable
in any respect, the validity and enforceability of all
remaining provisions and parts of provisions shall
not in any way be affected or impaired.

22

If there is any inconsistency between the English and
translated version of the General Catalog Notes, the
Buying & Bidding Information, the Conditions of
Sale or all other relevant documents, forms, website
or emails, the English version shall prevail.
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General Catalog Notes

Level/Ullage Descriptions & Interpretations

IN
BN
VTS
TS

JBTS

us

UMS

MS

LS

Into Neck: Excellent for a wine of any age.

Bottom Neck: Excellent for a wine of 10 years or older.
Very Top Shoulder: Normal for any wine 10 years or older.
Top Shoulder: Normal for any wine 25 years or older.

Just Below Top Shoulder: Normal for any wine 30 years
or older.

Upper Shoulder: Slight natural reduction through easing of
cork and evaporation through cork and capsule. Very good
for any wine over 40 years old. Excellent for any wine over
50 years of age.

Upper-Mid Shoulder: Good for any wine 50-60 years
of age.

Mid Shoulder: Probably some weakening of the cork. Very
good for wines over 50-60 years of age. Estimates usually
take this into account.

Low Shoulder: Some weakening of cork acceptable if wine
or label is exceptionally rare or interesting.

Because of the slope of shoulder, it is impractical to
describe levels of Burgundy-shaped bottles as into neck,
etc. Wherever appropriate, the level between capsule and
wine will be measured and cataloged in centimeters.

The condition and drinkability of Burgundy are less
affected by ullage than its equivalent from Bordeaux. For
example, a 5 to 7cm. ullage in a 50 year old Burgundy can
be considered normal, indeed good for that age; and 3.5
to 4cm., excellent for that age.

Champagne bottle measurements are done from the bot-
tom of the foil to the level of the wine.

Label & Capsule Conditions

Labels and capsules can become soiled, stained, or otherwise marked, especially with wines over 20 years of age. Unless otherwise
noted, label conditions will be appropriate for age, but Buyers should note that normal staining, discoloration or other conditions may
not be noted if such conditions are appropriate for the age of the label. Potential Buyers are invited to make appointments to inspect
wines personally.



Special Notices

Though every effort is made to describe or
measure the levels of older vintages, corks
over 20 years old begin to lose their elastic-
ity and levels can change between cata-
loguing and sale. Old corks have also been
known to fail during or after shipment. We
therefore repeat that there is always a risk
of cork failure with old wines, and Zachys
assumes no responsibility for this.

Under no circumstances can an adjustment
of price or credit be made after delivery,
except as provided in Paragraph 13 of the
Conditions of Sale in this catalog.

Unless otherwise stated, Bordeaux are
Chateau bottled.

It is Zachys' general policy to describe lev-
els for vintages prior to 1990. Unless other-
wise noted, ullage levels will be appropri-

ate for age.

At Zachys discretion, we will not always
cut the bands on original packaging of
younger wines. In such cases all wines
are sold AS IS and will not accept returns
for any issues the buyer's might discover
after the band is cut.

At times, bottle numbers will be covered
in photos to protect consignor anonymity.

Tasting Notes & Comments

Quotations marked AG are by Antonio
Galloni from www.vinous.com

Quotations marked AJ are from ‘The New
France,' copyright 2002, by Andrew Jefford,
published by Octopus Publishing Group.

Quotations marked BH are by Allen
Meadows from www.burghound.com.

Quotations marked CC are from ‘Cote
d'Or', copyright 1997, ‘The Vine' publi-
cation by Clive Coates, or ‘Grand Vin',
copyright 1995.

Quotations marked JBG are from

‘View From the Cellar' by John Gilman,
copyright 2006-2020, available from
jbgilman@ix.netcom.com.

Quotations marked JL are from ‘California
Wine', copyright 1999, published by
Wine Spectator Press by James Laube.

Quotations marked JS are by James
Suckling from www.jamessuckling.com.

Quotations marked MB are from ‘Vintage
Wine' by Michael Broadbent published
by Harcourt, text copyright Michael
Broadbent, 2002.

Quotations marked RH are from Roy
Hersh from www.fortheloveofport.com.

Quotations marked R} are from The Richard
Juhlin Champagne Club by Richard Juhlin
at www.champagneclub.com.

Quotations marked RN are from ‘The Great
Domaines of Burgundy' by Remington
Norman, published by Henry Holt &
Company, 1st American edition 1993.

Quotations marked RP are by Robert

M. Parker, Jr. from ‘Wines of the Rhone
Valley' written by Robert M. Parker, Jr.
published by Simon & Schuster, copyright
1997; ‘Bordeaux' written by Robert M.
Parker, Jr. published by Simon & Schuster,
copyright 1998; ‘Parker's Wine Buyer's
Guide' or ‘The World's Greatest Wine
Estates', published by Simon & Schuster,
copyright 2005.

Quotations marked WA are from The
Wine Advocate all by Robert M. Parker, Jr.
and tasting note dated.

Quotations marked WS are from Wine
Spectator's ‘Ultimate Guide to Buying
Wine', copyright 1998, from Wine
Spectator magazine or Wine Spectator
online, all published by M. Shanken
Communications, Inc.

Quotations by Zachys affiliates are
marked as follows:

AM = Andrew McMurray
AS = Alberto Soriano
CA = Charles Antin

CE = Christine Erickson
CW = Ching Wong

DK = Dora Kam

EB = Edouard Berry

ER = Emily Rosenberg
FH = Fritz Hatton

GT = Geoffrey Troy

JB = Julia Banks

JY = Josephine Young
JZ = Jeff Zacharia

MM = Michael Moser
NU = Nathan Ung

RL = Raymond Lai

SC = Simon Choi

S) = Stu Jakub

TT = Terrence Tang

Tasting notes are included in this catalog
as a courtesy to bidders. Zachys cannot be
held responsible for any errors or omissions.
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Quotations marked AG are by Antonio
Galloni from www.vinous.com

Quotations marked AJ are from ‘The New
France,' copyright 2002, by Andrew Jefford,
published by Octopus Publishing Group.

Quotations marked BH are by Allen
Meadows from www.burghound.com.

Quotations marked CC are from ‘Cote
d'Or', copyright 1997, ‘The Vine' publi-
cation by Clive Coates, or ‘Grand Vin',
copyright 1995.

Quotations marked JBG are from

‘View From the Cellar' by John Gilman,
copyright 2006-2019, available from
jbgilman@ix.netcom.com.

Quotations marked JL are from ‘California
Wine', copyright 1999, published by
Wine Spectator Press by James Laube.

Quotations marked JS are by James
Suckling from www.jamessuckling.com.

Quotations marked MB are from ‘Vintage
Wine' by Michael Broadbent published
by Harcourt, text copyright Michael
Broadbent, 2002.

Quotations marked RH are from Roy
Hersh from www.fortheloveofport.com.

Quotations marked R} are from The Richard
Juhlin Champagne Club by Richard Juhlin
at www.champagneclub.com.

Quotations marked RN are from ‘The Great
Domaines of Burgundy' by Remington
Norman, published by Henry Holt &
Company, 1st American edition 1993.

Quotations marked RP are by Robert

M. Parker, Jr. from ‘Wines of the Rhéne
Valley' written by Robert M. Parker, Jr.
published by Simon & Schuster, copyright
1997; ‘Bordeaux' written by Robert M.
Parker, Jr. published by Simon & Schuster,
copyright 1998; ‘Parker's Wine Buyer's
Guide' or ‘The World's Greatest Wine
Estates', published by Simon & Schuster,
copyright 2005.

Quotations marked WA are from The
Wine Advocate all by Robert M. Parker, Jr.
and tasting note dated.

Quotations marked WS are from Wine
Spectator's ‘Ultimate Guide to Buying
Wine', copyright 1998, from Wine
Spectator magazine or Wine Spectator
online, all published by M. Shanken
Communications, Inc.

Quotations by Zachys affiliates are
marked as follows:

AM = Andrew McMurray
AS = Alberto Soriano
CA = Charles Antin

CE = Christine Erickson
CW = Ching Wong

DK = Dora Kam

EB = Edouard Berry

ER = Emily Rosenberg
FH = Fritz Hatton

GT = Geoffrey Troy

JB = Julia Banks

JY = Josephine Young
JZ = Jeff Zacharia

MM = Michael Moser
NU = Nathan Ung

RL = Raymond Lai

SC = Simon Choi

S) = Stu Jakub

TT = Terrence Tang

Tasting notes are included in this catalog
as a courtesy to bidders. Zachys cannot be
held responsible for any errors or omissions.
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Collection & Delivery Form

Please fax the Collection & Delivery Form to +852.3014.3838 or
+1.914.313.2350 in order to arrange for payment and expedite

the shipment of your purchases. Purchases will not be shipped
automatically. For further information or collection and delivery
assistance, please call +852.2530.1971 or +1.914.448.3026 or email
asia@zachys.com / auction@zachys.com.

Delivery

To expedite the delivery of your wine, please supply the following
information as soon as possible after the auction. A lot can be
delivered to one address only.

Payment

You are expected to pay for your purchases within 14 calendar days of
the date of sale. Purchases which have not bee paid in full within this
time period will be assessed at a late charge of 2% per month thereafter.
IN addition, any payments in default after 1 days will incur a penalty
equal to 3% of the purchase price. Additional late fees equal to 3% of
the total purchase price may be charged for every 14 days past the initial
21 day period. Payment may be made to Zachys Asia Limited by credit
card, check money order or bank wire transfer. Once payment is settled,
Zachys will be able to release wine to the successful bidder.

Checks should be payable to:

Zachys Asia Limited

Unit A & B, 3/F, Tern Centre, Tower I,
No 251 Queen's Road Central

Hong Kong

Type of Delivery

Please allow 3-5 business days for delivery instructions
to be processed.x

(M iy miy iy

Common Courier Servicex

Customer Pickup at Zachys Asia Limited, Tsing Yi
Consolidated Shipment to New York*x

Transfer to JAS Account

Local Delivery

Invoice Number

Name Client Number

Delivery Address

City State Zip

Daytime Telephone

Email Address

Please indicate pickup date (allow at least 5 business daysx):

* Please Note: On the first week after the sale, due to the high vol-
ume of requests for shipments, it may take longer than 5 business
days for deliveries/pickups to be processed

North American Buyers
Zachys Asia Limited

39 Westmoreland Avenue

White Plains, NY 10606 ** Please Note Consolidated Shipment to the United States:

Zachys will offer a consolidated shipment from Hong Kong to
our New York facility approximately 4 weeks after this action.
Please contact +852.2530.1971 or +1.914.448.3026 or asia@
zachys.com for further information. Other shipping charges will
apply. Please inquire.

Payment options: Check or wire transfer.
When paying by wire transfer, please be sure to
reference the invoice number in the details field.

Purchases will not be shipped or made available for pick up until

full payment has been received and the wine has been released by
Zachys from our professional storage facility. To expedite the delivery of
your wine, please contact Zachys Asia Limited at +852.2530.1971 or
+1.914.448.3026.

Delivery

Delivery Time Basic Charge ¢ Additional Case

Normal Office Hours:

Hours: 10:00 to 19:00 HK$150 HK$35

#  Allow 48 hours to submit release paperwork upon receipt of

payment. Specific Time Slot During Normal Office Hours:
*xCredit card charges may not exceed HK$200,000 / US$20,000 per Hours: 10:00 to 19:00 HK$300 HK$55
ti X
auction o Non Office Hours:
Payment for Purchase & Shipping
Hours: 19:00 to 22:00 HK$380 HK$60

O  American Express@d  Visa QO MasterCard Q  Other
Q Check Q@ Money Order @ Wire Transfer @  Union Pay

* Within 9,000ml per case

Credit Card Number Expiration Date Ccvv

* Tung Chung, Ma Wan, Discovery Bay & Airport delivery will
incur HK$180 surchange

Name as it appears on card ¢ Two days notice, 5:00pm cut off

¢ No service charge for self-pickup except parking fee
Billing address for credit card

Adult Signature required for all shipments and deliveries
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Bidder Pre-Registration |

For internal use only. |
If you plan to attend the auction, please fill out this form and email it to auction@zachys.com or fax it to +852.3014.3838 or +1.914.313.2350
prior to the first session of the auction. Please refer to Conditions of Sale printed in the catalog for this sale. |

Invoice Information *: (Applicable sales tax will be charged at time of shipment)

Family Name Given Name

Name (as it will appear on the invoice) Sale ID Client Number |
Street Address City State Zip Code Country |
Daytime Telephone Fax Number Email address |

Shipping Address (applicable sales tax will be charged at time of shipment)
Purchases will not be shipped automatically. Please fax the Collection & Delivery Form to +852.3014.3838 or +1.914.313.2350 in order to |
arrange for payment and expedite the shipment of your purchases. For further information, please call 852.2530.1971 or +1.914.448.3026 or email
asia@zachys.com / auction@zachys.com.

O Same as invoice address O  Address if different from above

Family Name Given Name
Name (as it will appear on the invoice) |

Street Address City State Zip Code  Country |

Daytime Telephone Fax Number Email address |

Tax Exempt (Proper documentation required to waive taxes)

Q New York Q California |

Credit Information |
Buyers are expected to pay for purchases within 14 calendar days after the auction. At the end of this 14 day period, Zachys reserves the right to charge the Buyer's

credit card on file for any amounts still due. All amounts remaining due after this 14 day period will be subject to a 2% per month late charge. In addition, any pay-

ments in default after 21 days will incur a penalty equal to 3% of the purchase price. Additional late fees equal to 3% of the total purchase price may be charged |
for every 14 days past the initial 21 day period. All payments are payments on account until all invoices and all balances due are paid in full. Please submit the

Collection & Delivery Form provided in this catalog to expedite payment and delivery for auction purchases. |

To avoid delays in the release of your purchases, prospective Buyers are requested to supply bank references prior to the auction. All charges are subject to acceptance

by Zachys and the applicable credit card company. Zachys will accept Visa, MasterCard, Discover (US only), American Express, and Union Payx (HK only). The

maximum allowed to be charged on credit cards is limited to HK$200,000 or US$20,000 per auction. Zachys reserves the right to charge Buyer's credit card and to |
immediately assess a 3% late penalty charge, should payment be past the due date, notwithstanding that the amount of such charge may exceed HK$200,000 or
US$20,000.

In the event a charge or check is not accepted by the appropriate financial institution, Buyer remains liable for all amounts owed on the dates due. |
*Card must be present upon payment

First Time Buyers |
First time buyers may settle invoices by wire transfer or check only. Zachys requires front and back copies of all credit cards for new buyers along with

picture identification. If a business organization registers for this sale, a Business Registration or a certificate of incorporation and proof of director may

be required in addition to this form. |

O HKID Card Driver's License ID Number:
Please charge my card for purchases up to US20,000/HK$200,000 automatically after the sale. |
O Amex 0 Visa QO MC O Discover (US Only) O  Union Payx (HK Only) O  Passport O Other

*Card must be present upon payment

Number Expiration Date Cvv |
Name as it appears on card Billing address for credit card |
Bank Name Contact Branch |
Account Number Telephone

O 1 authorize the above bank to release account information to Zachys

Approximately how high a credit authorization do you want for this sale? $

1 agree (either in writing or electronically) that I will bid and buy subject to, and hereby agree to be bound by, Zachys' “Buying & Bidding Information,” “Conditions

of Sale,” and “General Catalog Notes” set forth in the catalog. This agreement shall apply to this auction and, unless and until the “Buying & Bidding Information,”
“Conditions of Sale,” and/or “General Catalog Notes” are amended, all future auctions in which I bid. In the event of any amendment of the “Buying & Bidding |
Information,” “Conditions of Sale,” and/or “General Catalog Notes,” | will agree (either in writing or electronically) to bid and buy subject to, and agree to be bound

by, such amended version of the “Buying & Bidding Information,” “Conditions of Sale,” and “General Catalog Notes.” |

Signature (required) Date |

Initial here if you elect to decline the 1% Protection coverage as described in Paragraph 2 of the Conditions of Sale set forth in the catalog for this
sale. Initials: 0,{{

198 *Trade: Invoice Name and Address must agree with your state or local sales tax exemption certificate and liquor license. |
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Absentee Bid Form

Zachys is requested to bid on the following
lots up to the price stated. All lots are to be
purchased at the lowest possible price, subject
to other absentee bids and competitive bidding
of those in attendance. | understand that if my
bid is successful, the purchase price payable
will be the sum of the final bid, a Buyer's
Premium of 24% of the final bid, and a 1%
Protection Fee, together with any state, local or
other taxes due thereon.

All bids shall be treated as offers made on the terms
of and subject to the Conditions of Sale and Buying
& Bidding Information set forth in this catalog.

In the event of duplicate bids, the earliest bid
takes priority. Absentee bids will be accepted
until the deadline noted at the top of this form.
Telephone bids are also accepted and are
subject to the same deadline.

To place absentee bids online, please visit
www.zachys.com/auctions.

Buyers are expected to pay for purchases
within 14 calendar days after the auction. At
the end of this 14 day period, Zachys reserves
the right to charge the Buyer's credit card on
file for any amounts still due. All amounts
remaining due after this 14 day period will

be subject to a 2% per month late charge. In
addition, any payments in default after 21 days
will incur a penalty equal to 3% of the pur-
chase price. Additional late fees equal to 3%
of the total purchase price may be charged for
every 14 days past the initial 21 day period.
All payments are payments on account until all
invoices and all balances due are paid in full.
Please submit the Collection & Delivery Form
provided in this catalog to expedite payment
and delivery for auction purchases. Auction
purchases will not automatically be shipped.

To avoid delays in the release of your purchases,
prospective Buyers are requested to supply
bank references prior to the auction. All charges
are subject to acceptance by Zachys and the
applicable credit card company. Zachys will
accept American Express, MasterCard, & Visa.
The maximum allowed to be charged on credit
cards is limited to HK$200,000 per auction.
Zachys reserves the right to charge Buyer's
credit card and to immediately assess a 3% late
penalty charge, should payment be past the due
date, notwithstanding that the amount of such
charge may exceed HK$200,000.

In the event a charge or check is not
accepted by the appropriate financial
institution, Buyer remains liable for all
amounts owed on date due.

Zachys offers this absentee bid service
without charge as a convenience and with the
understanding that Zachys is not responsible
for any failure to execute bids or any errors
or omissions in connection therewith.

Bids must be received no later than 5:00 PM HKT the day prior to the auction start
date. Email your bids to bid@zachys.com or fax to +852.3014.3838. Bids will be
confirmed by email no later than 5:00 PM HKT the day prior to the auction. If you do not
receive confirmation, please call +852.2530.1971. Bids submitted after this deadline may not
be confirmed.

Invoice Information

FAMILY NAME GIVEN NAME

Billing Name (Invoice details cannot be changed after the sale) Sale ID Client #
Address

Address

City State Zip Country

Daytime phone Fax (For Bid Confirmation)

Evening or Mobile Phone Email Address

Shipping information (Applicable sales tax will be charged at time of shipment)

Purchases will not be shipped automatically. Please fax the Collection & Delivery Form to
+852.3014.3838 / +1.914.313.2350 in order to arrange for payment and expedite the shipment
of your purchases. For further information, please call +852.2530.1971/+1.914.448.3026 or
email asia@zachys.com.

O Same as invoice address QO  Address if different from above

Name

Address

City State Zip Country
Daytime Telephone Fax Number Email Address

Credit information

O  Please charge my card for purchases up to HK$200,000 automatically after the sale.

Your credit card will not be charged immediately, except if payment is not received within fourteen
days after the auction. Please note that, unless indicated below:

Name of Bank(s) Account Number(s)

Credit Card Number Expiration Date Cvv
We accept American Express, MasterCard, Visa and Union Payx.
*Card must be present upon payment

Name as it appears on card Billing address for credit card

O 1 authorize the above bank to release account information to Zachys.

I agree (either in writing or electronically) that | will bid and buy subject to, and hereby agree to
be bound by, Zachys' “Buying & Bidding Information,” “Conditions of Sale,” and “Ceneral Catalog
Notes” set forth in the catalog. This agreement shall apply to this auction and, unless and until
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Index By Region & Producer Hi[& & F R 5|

Abruzzo

EMIDIO PEepE

1980 Montepulciano d’Abruzzo Emidio Pepe (750ml)..........ccccoeviiiiniiinnnnns 1297

1982 Montepulciano d’Abruzzo Emidio Pepe (750ml)...

1994 Montepulciano d’Abruzzo Emidio Pepe (750ml)... ...(1299)
2007 Montepulciano d’Abruzzo Emidio Pepe (750ml)..........cccccovevncccnnes (1299)
Australia

PENFOLDS

1992 Penfolds Grange (750ml) .........cccoouiimiiiiiiiiniiec e 489

1993 Penfolds Grange (750ml) 490

1994 Penfolds Grange (750ml) .......cccoviiiiiiiiiiiiiciccc e 491

1995 Penfolds Grange (750ml) 492

1997 Penfolds Grange (750ml) ........coccoiiiiiiiiiiiieie e 493

1998 Penfolds Grange (750ml) 494, 495, 1505

1999 Penfolds Grange (750ml) ........ccoiiiiiiiiiiiicec 496

2000 Penfolds Grange (750ml) 497

Bordeaux

ANGELUS

1995 Chateau Angélus (750ml) 326

1996 Le Carillon de I’ANgélus (750ml) .......ooviimiiiiiiiiiiinccee (453)

2000 Chateau Angélus (750ml)
2004 Chateau Angélus (750ml)

Chateau Angélus (6L)
2006 Chateau Angélus (750ml)...
2009 Chateau Angélus (750ml)
2010 Chateau Angélus (750ml)
2014 Chateau Angélus (750ml)

AUSONE

1982 Chateau Ausone (6L) 519

1995 Chateau AusONe (750MI)....cveiiiiieieiieeieeceeeeeee e (452)

2006 Chéteau Ausone (750ml) 231,232

2015 Chateau Ausone (750M)...c.ccuiiiiiniiiniiiineneeeec e 521

2016 Chéteau Ausone (750ml) 522

BATAILLEY

1985 Chéteau Batailley (750ml) (523)

1986 Chateau Batailley (750ml).........cccoviiiiiiiiiniiiiiiiinceccccccee (523)

BEAUSEJOUR DUFFAU LAGAROSSE

2005 Chateau Beauséjour-Duffau-Lagarrosse (6L) .........ccocovveeieiciiciiinnns (827)

BEYCHEVELLE

1982 Chateau Beychevelle (750ml) ... (330), 524

1990 Chateau Beychevelle (750ml) (330)

BRANAIRE-DuUCRU

1982 Chateau Branaire-Ducru (750ml) 525,526

CALON SEGUR

1982 Chateau Calon-Ségur (750ml) 527

CANON

1982 Chateau Canon (750ml)

2000 Chateau Canon (750ml).. L

2006 Chateau Canon (750ml).. (453)

2015 Chateau Canon (750ml) ..ot 7,530, 531, 532, 533
Chateau Canon (3L) 534

2016 Chateau Canon (750ml)........ccccooeiiiioiinnieieienne 535, 536, 537, 538, 539

CANON LA GAFFELIERE

1998 Chéteau Canon La Gaffeliere (1.51)
2000 Chateau Canon La Gaffeliere (750ml)...
2006 Chateau Canon La Gaffeliere (750ml)...

CHATEAU L'lF

2011 Chateau LIf (750ml)..
2012 Chateau LIf (750ml)

CHATEAU PALMER
NV Chateau Palmer Historical XIXth Century Blend L.20.04 (750ml).......... (830)

CHEVAL BLANC

1952 Chéateau Cheval Blanc (375ml) (157)
1964 Chateau Cheval Blanc (750ml) ..ot (157)
1982 Chéateau Cheval Blanc (750ml) 233
1985 Chateau Cheval BIanc (750ml) .....coooueiveiniiiniieniineenecece e 234
1988 Chéateau Cheval Blanc (750ml) 157, 235, 236
1989 Chateau Cheval Blanc (750m|) ............................................................... 540
1990 Chéateau Cheval Blanc (1.5 541
Chateau Cheval Blanc (750m| ....................................................... 237,238
1995 Chéateau Cheval Blanc (750ml) 239
2000 Chateau Cheval BIanc (BL).....cccvieeireniniiirieenieiiiecececinieeeeceeve s 542
2002 Chéateau Cheval Blanc (3L) 543
2005 Chateau Cheval Blanc (750ml) c..cccviiieiriiiiiiiiciccieccee e 544
2006 Le Petit Cheval (750ml) 277
2009 Chateau Cheval Blanc (750ml) c..cccoviuiiiiiniiiiiiiccccieeecceceeene 545
2010 Chateau Cheval Blanc (750ml) 44, 45, 46, 47
Le Petit Cheval (BL) ..c.coieuiiiiiiniiiieicieercceeec et 546
CLERC MILON
1986 Chateau Clerc Milon (750ml)........cccoueireiniiniiiieirceneeeceeneenes 547
1995 Chateau Clerc Milon (1.5L) 548
2006 Chateau Clerc Milon (750ml)........cccoueireiiniiniiiniirceieece e 334
CLIMENS
2013 Chateau Climens (375Ml) ...ccoeiniiiriiiiiiiieieeeecece s 844
2014 Chéteau Climens (375ml) 845
CLINET
2010 Chateau Clinet (1.51) 550
Chateau Clinet (750ml) ..c..ciiieeiniieriiiiiieinccieeeeceee e 549
2015 Chateau Clinet (750ml) 8, 551, 552
Chateau ClINEt (BL) .civueueeieirieiinirice ittt ettt 553
CLOS FOURTET
2006 Clos Fourtet (750ml) ......covruiiniiinieeiniiireeree e 335, 336
1982 Chateau Cos d’Estournel (750ml) .......ccoviiniiriiiininicciececeeeeene 564
1990 Chateau Cos d’Estournel (750ml) 337,554
1995 Chateau Cos d’Estournel (750ml).......ccoeeinieriniiiniirreiieieceeeeaenes 565
1996 Chéateau Cos d’Estournel (1.5L) 566
2000 Chateau Cos d’Estournel (750ml)....c..c.coeuicinieiniinineieenineceeseneens (344)
Cos dA’Estournel (1.5L) 567
Chateau Cos d’Estournel (750ml).........cccccevivvviiiiiciiieiciciene 338, 339
2003 Chéateau Cos d’Estournel (750ml) 340
2005 Chateau Cos d’Estournel (750ml).... .555, 556, 557
Chéateau Cos d’Estournel (750ml) (344)
2006 Chateau Cos d’Estournel (750ml). ..341, 342, 343
2009 Chéateau Cos d’Estournel (750ml).... 9,10, 62, 63 64 65, 66, 67, 558
Chateau Cos d’Estournel (1.5L)....
2010 Chateau Cos d’Estournel (750ml).
2015 Chateau Cos d'Estournel (750ml)
2016 Chéateau Cos d’Estournel (750ml)
Chateau Cos d’EStournel (3L) ......cccrvruiieiirireinieinieicccineeeerecseee e
Chateau Cos d’Estournel (61) 562, 563
D’IssAN
1999 Chateau d’Issan (1.5L) (454)
2000 Chateau d’Issan (750ml) ....449
2006 Chéteau d’lssan (750ml) 450, 451
Doisy DAENE
2003 Chateau Doisy-Daéne L'Extravagant (375ml) 867
2009 Chateau Doisy-Daéne L'Extravagant (375ml)..........ccccecoveininnnan 37,38, 868
Chateau Doisy-Daéne L'Extravagant (750ml) 39




DOMAINE DE CHEVALIER

1964 Domaine de Chevalier Blanc (750ml) (825)
2006 Domaine de Chevalier Blanc (750ml). 455
Domaine de Chevalier Rouge (750ml) 345
2009 Domaine de Chevalier Blanc (750ml)......c.ccccovveiniinnicineinieenecnenens 831
Domaine de Chevalier Rouge (750ml) 569
2010 Domaine de Chevalier Blanc (750ml) 832
Domaine de Chevalier Rouge (750ml) 570
Ductot

2001 Groupe Duclot Bordeaux Collection Assortment Case 2001 (750ml)...... 131
2009 Groupe Duclot Bordeaux Collection Assortment Case 2009 (750ml)........87
2010 Groupe Duclot Bordeaux Collection Assortment Case 2010 (750ml)..88, 89

Ducru-BeaucaiLLou

1970 Chéteau Ducru-Beaucaillou (750ml) 573
1985 Chateau Ducru-Beaucaillou (750ml)... 574
1986 Chéateau Ducru-Beaucaillou (750ml) 346, 575
1990 Chateau Ducru-Beaucaillou (750ml).......cccccoveriiiininniniiinecneens 347
1995 Chéteau Ducru-Beaucaillou (750ml) 348
1999 Chateau Ducru-Beaucaillou (750ml) 349
2003 Chateau Ducru-Beaucaillou (750ml) 350
2004 Chateau Ducru-Beaucaillou (750ml).......... 351
2006 Chateau Ducru-Beaucaillou (750ml) 352

2009 Chateau Ducru-Beaucaillou (750ml)..
2010 Chateau Ducru-Beaucaillou (750ml)..

74,75,76,77,78,79, 80
...81, 82, 83, 84, 85, 86, 576

DUHART-MILON ROTHSCHILD

1982 Chéateau Duhart-Milon-Rothschild (750ml) 571
1996 Chateau Duhart-Milon-Rothschild (31) 572
2006 Chéteau Duhart-Milon-Rothschild (750ml) ........cccccccceeinieiennne. 353, 354
FIGEAC

1988 Chateau Figeac (750ml (356)
2000 Chateau Figeac (750ml) .........cccoeveneee (356)

)
)
2006 Chateau Figeac (750ml) 355
)
)

2009 Chateau Figeac (750ml) c...c.oiiiiieiiciec 577,578

2015 Chateau Figeac (750ml 579, 580

GAzZIN

2006 Chateau Gazin (750ml) 357

GISCOURS

2006 Chateau Giscours (750ml) 358, 359

GRAND-PUY-LACOSTE

2010 Chateau Grand-Puy-Lacoste (750ml) 12,13, 14

GRUAUD-LAROSE

1966 Chateau Gruaud-Larose (3L) 581

1981 Chateau Gruaud-Larose (6L) 582

1982 Chateau Gruaud-Larose 750m| 583
584

(
(
( )
1986 Chateau Gruaud-Larose (750ml)
2002 Chateau Gruaud-Larose (750ml) 361)
( )
( )

2003 Chateau Gruaud-Larose (750ml (361)
2006 Chateau Gruaud-Larose (750ml 360
HAuT-BAILLY

2006 Chateau Haut-Bailly (750ml) 362, 363
2009 Chéteau Haut-Bailly (750ml) 585, 586
2010 Chateau Haut-Bailly (750ml) 587
HAuT-BRION

1967 Chateau Haut-Brion (750ml) 588
1970 Chateau Haut-Brion (750ml)............... 589
1978 Chateau Haut-Brion (750ml) 590
1979 Chateau Haut-Brion (750ml).........ccccooiiiiiiiiiniiiniiiiicccccccec e 591
1982 Chateau Haut-Brion (750ml) 240, 592
1986 Chateau Haut-Brion (750ml) 241
1989 Chateau Haut-Brion (750ml) 158
1990 Chateau Haut-Brion (750ml) .........ccocoeiiiiiiiiiiiiiiiciiieieces 159, 593
1992 Chateau Haut-Brion (750ml) 242
1993 Chateau Haut-Brion (750ml) .........ccceviiiiiiiiiiiiciiiiciee s 243
1994 Chateau Haut-Brion (750ml) 594
1995 Chateau Haut-Brion (750ml) 244
1996 Chéateau Haut-Brion (750ml) 245, 246
1998 Chateau Haut-Brion (750ml) 247

Chateau Haut-Brion (3L) 595
1999 Chateau Haut-Brion (750ml) 248, 596
2000 Chéateau Haut-Brion (750ml) 249
2006 Chateau Haut-Brion (750ml).......ccccoeiiiiiiiiiiiiiiiiicccececene 250
2007 Chateau Haut-Brion (750ml) 597
2008 Chateau Haut-Brion (750ml)........cccceiiiiiiiiiiiiincccecccccne 598
2009 Le Clarence de Haut-Brion (750ml) 606
La Clarte de Haut-Brion Blanc (750ml) 833
2010 Chéateau Haut-Brion (750ml) 48
Le Clarence de Haut-Brion (750ml) .......cccccovvviviniiiiinennnnns 607, 608, 609
2011 Chéateau Haut-Brion (750ml) 599
2012 Chateau Haut-Brion (750ml) 600, 601
2013 Chateau Haut-Brion (6L) 603
Chateau Haut-Brion (3L) 602
2014 Chéateau Haut-Brion (750ml) 604, 605
HOSANNA
2009 Chéateau Hosanna (750ml) 610
2010 Chateau Hosanna (1.5L) 612
Chateau Hosanna (750ml) 611
L’EGLISE CLINET
1995 Chateau L'Eglise Clinet (1.51) (693)
Chateau L'fglise Clinet (750ml) 690
2011 Chateau L’Eglise Clinet (750ml) 691, 692
L’EVANGILE
1989 Chateau L'Evangile (1.51) 716
1990 Chateau L'Evangile (6L) 718
Chateau 'Evangile (750ml) 364,717
1994 Chateau L'Evangile (750ml) ..o (826)
1995 Chateau L'Evangile (750ml) (454)
2006 Chateau L'Evangile (750ml) .365, 366
2009 Chateau L'Evangile (1.5 719
2010 Chateau L'Evangile (750m| 119, 720
2015 Chateau L'Evangile (750ml) 15,16
LA CONSEILLANTE
2000 Chéteau La Conseillante (750ml) 367, 368
2006 Chateau La Conseillante (750ml) 369
2010 Chéteau La Conseillante (750ml) 120, 121
LA Croix pe GAy
1989 Chateau La Croix de Gay (750ml) (615)
Chateau La Croix de Gay (1.5L) (615)
LA DOMINIQUE
1989 Chateau La Dominique (750ml) 616
LA FLEUR DE GAY
1989 Chateau La Fleur de Gay (750ml) 617
1998 Chateau La Fleur de Gay (750ml) 618
2005 Chateau La Fleur de Gay (750ml) 619
LA FLEUR PETRUS
1990 Chateau La Fleur Pétrus (750ml) 370
1995 Chateau La Fleur Pétrus (6L) 620
2009 Chateau La Fleur Pétrus (750ml) 621
2012 Chateau La Fleur Pétrus (750ml) ...c..c.covveriniiiininiinnceicieeeneene 622, 623
2014 Chateau La Fleur Pétrus (750ml) 624, 625
LA LAGUNE
1982 Chateau La Lagune (750ml) 626
LA MissioN HAUT-BRION
1982 Chéteau La Mission Haut-Brion (750ml) 371
1989 Chateau La Mission Haut-Brion (750ml) 161
1994 Chéteau La Mission Haut-Brion (3L) 627
1995 Chateau La Mission Haut-Brion (750ml) ......ccccuevevieuirineveniineeneccnnens 628
1999 Chéteau La Mission Haut-Brion (750ml) 629
2000 Chateau La Mission Haut-Brion (750ml) 162
2002 Chateau La Mission Haut-Brion (750ml) 630
Chateau La Mission Haut-Brion (1.50) .....ccoevieieierienienieieienieciene 631, 632
2003 Chateau La Mission Haut-Brion (750ml) 372
2005 Chateau La Mission Haut-Brion (750ml)... ...373,374
2006 Chateau La Mission Haut-Brion (750ml) 375
Chateau La Mission Haut-Brion (3L) .633
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2008

2009
2010

2012

Chateau La Mission Haut-Brion (750ml)
Chateau La Mission Haut-Brion (1.5L)
La Chapelle de La Mission Haut-Brion (750ml) .
Chateau La Mission Haut-Brion (750ml)
La Chapelle de La Mission Haut-Brion (750ml) .
Chateau La Mission Haut-Brion (750ml)

LA TOUR HAUT-BRION

1998
2000

Chateau La Tour Haut-Brion (750ml) (829)
Chateau La Tour Haut-Brion (1.51) 639, 640

LAFITE ROTHSCHILD

1945 Chateau Lafite Rothschild (750ml) 221
1966 Chateau Lafite Rothschild (1.5L) ......... 641
1970 Chateau Lafite Rothschild (750ml) 642
1975 Chateau Lafite Rothschild (1.5L) .
1976 Chateau Lafite Rothschild (1.5L)
1978 Chateau Lafite Rothschild (1.5L)
1989 Chéteau Lafite Rothschild (750ml) 251
1994 Chateau Lafite Rothschild (750ml) ..........ccocoviiiiiiiiiiiiiicecs 252
1995 Chéteau Lafite Rothschild (750ml) 253, 254
1996 Chateau Lafite Rothschild (750ml) .........cccccooeiiiiiiiiiiiiiieens 255, 256
1997 Chéteau Lafite Rothschild (750m|) 257
1998 Chateau Lafite Rothschild (750ml) 258
Carruades de Lafite 3L) 659
1999 Chateau Lafite Rothschild (750ml) ..........ccocooeiiiiiiiiniiiiieecne 259
2000 Chateau Lafite Rothschild (3L) 646
2001 Chateau Lafite Rothschild (750ml) ... 260
2002 Chateau Lafite Rothschild (750ml) 261, 262
2003 Chateau Lafite Rothschild (750ml) 263, 264, 265
2004 Chateau Lafite Rothschild (750ml) 266
Chateau Lafite Rothschild (3L) 647
2005 Chateau Lafite Rothschild (1.5L) 648
2006 Carruades de Lafite (750ml).......ccccviiiiininiiiiiiicici s 40, 41
Chateau Lafite Rothschild (750ml) 649, 650
2007 Carruades de Lafite (750ml).......ccccvviiiiiiiiiiiiiiccicci s 42,43
2008 Chateau Lafite Rothschild (750ml) 651, 652
Chateau Lafite Rothschild (1.51) .....coveviiiiiiiiiiiiiiiiiicecccccie 653
2009 Chateau Lafite Rothschild (750ml) 654
Carruades de Lafite (750ml) 660
2010 Carruades de Lafite (750ml) 109, 110
Chateau Lafite Rothschild (750ml) 11,112
2012 Chateau Lafite Rothschild (750ml) 655
Chateau Lafite Rothschild (3L ) ................................................................ 657
Chateau Lafite Rothschild (1.5 656
2013 Chateau Lafite Rothschild (750m] 1,2,3
2014 Chateau Lafite Rothschild (3L) 658
LAFLEUR
1962 Chateau Lafleur (750ml) 223
1970 Chateau Lafleur (1.5L) 661
1979 Chateau Lafleur (T.51).....ccceiiiiiiiiiiiiiiiieeecee e 662
1993 Chateau Lafleur (750ml) 376
1994 Chateau Lafleur (750ml) 377
1999 Chateau Lafleur (750ml) 378
2004 Chateau Lafleur (750ml) ....cocoviiiiinnnnne. 379
2009 Chateau Lafleur (750ml) 663
2010 Chateau Lafleur (750ml) ....cociioiiiiiiiiiiicieccc e 664, 665
LASCOMBES
2000 Chateau Lascombes (750ml) 380
LATOUR
1959 Chateau Latour (2.5L) 199
1964 Chateau Latour (1.51)
1967 Chéateau Latour (750ml) ..
1972 Chateau Latour (1.51)
Chateau Latour (31)
1975 Chateau Latour (750ml)
Chateau Latour (750ml) ..
1986 Chateau Latour (750ml)
1990 Chateau Latour (750ml)
Chateau Latour (750ml)
1994 Chateau Latour (3L) ..
1995 Chéteau Latour (3L)
1996 Chateau Latour (6L) .......ccioiiiiiiiiiiiiiiiiieiciciccecc e
(
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Chateau Latour (750ml) 270, 673, 674

1999 Chateau Latour (750ml)

271,272

2000 Chateau Latour (750ml)

273,274

675

2003 Chateau Latour (3L)

676

2004 Chateau Latour (750ml)

275

(

(
Chateau Latour (6L)

(3L

(

(BL

2006 Chateau Latour
Chateau Latour (750ml)

.................................... 677

276

Les Forts de Latour (750ml)

278,279

2009 Chéteau Latour (750ml)

678

682

Les Forts de Chateau Latour (750ml)
Chéteau Latour (1.5L)

679

2010 Chateau Latour (750ml) ..
Les Forts de Latour (750ml)

113
683

Pauillac de Chateau Latour (750ml)

684

Le BON PASTEUR

1982 Chateau Le Bon Pasteur (750ml)

685

Le DOME

1996 Le D6me (750ml)

Le GAy

1989 Chateau Le Gay (750ml)

686

Le PIN

2006 Le Pin (3L)

2012 Le Pin (750ml)

MV Trilogie Le Pin 2013,2014, (750ml)

LEOVILLE BARTON

1986 Chateau Léoville Barton (750ml

1990 Chateau Léoville Barton (750ml

2000 Chateau Léoville Barton (750ml

)
)
1996 Chateau Léoville Barton (750ml)
)
)

2003 Chateau Léoville Barton (750ml
LEoviLLE-LAs CAsEs

1966 Chateau Léoville-Las Cases (750ml)

1970 Chateau Léoville-Las Cases (750ml)

697

1975 Chateau Léoville-Las Cases (750ml)

1978 Chateau Léoville-Las Cases (4.501) ......cccccevennnnne.

1983 (750ml)

1986 Chateau Léoville-Las Cases (750ml)........cc..........

1989 Chateau Léoville-Las Cases (750ml)

386

1995 Chateau Léoville-Las Cases (1.51)

(384)

1996 Chateau Léoville-Las Cases (6L)

701

Chateau Léoville-Las Cases (750ml)....................

387, 388, 389, 390

1998 Chéateau Léoville-Las Cases (750ml)
2000 Chateau Léoville-Las Cases (3L)

(384), 702
703

2001 Chateau Léoville-Las Cases (750ml

...164, 391, 392, 393

704

2003 Chateau Léoville-Las Cases (750ml

(384)

394, 705

2009 Chateau Léoville-Las Cases (750ml

706

(
(
(
(
Chateau Léoville-Las Cases (750ml)...
(
(
(
(
(

)
)
)
2006 Chateau Léoville-Las Cases (750ml)
)
)

2010 Chateau Léoville-Las Cases (750ml
LEOVILLE-POYFERRE

1982 Chateau Léoville-Poyferré (750ml)

90, 91, 92, 93, 707

709

(713)

1983 Chateau Léoville-Poyferré (750ml)
1994 Chateau Léoville-Poyferré (1.5L)

(713)

Chateau Léoville-Poyferré (5L) ........cccccvueicnnnnee

395, 396

.397

2004 Chateau Léoville-Poyferré (750ml
2006 Chateau Léoville-Poyferré (750ml

398

2009 Chateau Léoville-Poyferré (750ml

710, 711

(
(
(
(
2003 Chateau Léoville-Poyferré (750ml
(
(
(
(

2010 Chateau Léoville-Poyferré (1.5L)

712

Les CARMES HAUT-BRION

2016 Chateau Les Carmes Haut-Brion (750ml)
Chateau Les Carmes Haut-Brion (3L)

714

(715)

Chateau Les Carmes Haut-Brion (6L)

(715)

CHATEAU LYNCH-BAGES

750ml)

721

1986 Chateau Lynch-Bages

2000 Chateau Lynch-Bages (1.5L)

401

750ml)

399, 400

Chateau Lynch-Bages
2006 Chateau Lynch-Bages

750ml) i

.................... 402, 403, 404



2009 Chateau Lynch-Bages (1.5L) 722
2010 Chateau Lynch-Bages (1.50) ................ 724
Chateau Lynch-Bages (750ml) 124,723
2012 Chateau Lynch-Bages (750ml) ..o 725,726
2014 Chateau Lynch-Bages (750ml) 727,728
Chateau Lynch-Bages (L) .......cceuiiuiiiiiiiiiiiieccieeecccee e 729
MAGDELAINE
1967 Chateau Magdelaine (750ml) (824)
MARGAUX
1994 Chéteau Margaux (750ml) 730
1995 Pavillon Rouge du Chateau Margaux (750ml) .
Chateau Margaux (750ml)
1996 Chateau Margaux (750ml)
1998 Chateau Margaux (750ml)
1999 Chateau Margaux (750ml) 283, 284
2000 Chateau Margaux (750ml) 285
2001 (750ml) 286, 287, 288
2003 Chateau Margaux (750ml) .........c.ccccoevnnee 289
2004 Chateau Margaux (750ml) 290, 731
2005 Pavillon Rouge du Chéteau Margaux (750ml) ........cccoevviviviiecnnns 54,55, 56
Pavillon Blanc du Chateau Margaux (1.5L) (458)
2006 Chateau Margaux (750ml) ........cooviiiiiiiiiiiiciceeceene 291, 292
Pavillon Blanc du Chateau Margaux (750ml)
Pavillon Rouge du Chateau Margaux (750ml) .
2007 Pavillon Blanc du Chateau Margaux (750ml)..
Pavillon Rouge du Chateau Margaux (750ml)....
2009 Pavillon Rouge du Chateau Margaux (750ml) .
2010 Pavillon Blanc du Chateau Margaux (750ml)..
Chateau Margaux (750ml)
2011 Chateau Margaux (750ml)
Chateau Margaux (6L)
Chateau Margaux (3L)......c.ccoieiiiiirinieiiiiiieceeeiecec e
2012 Chateau Margaux (750ml)
Pavillon Blanc du Chateau Margaux (750ml) .........cccceveiieiiiiiicnnnne. 834
2014 Pavillon Blanc du Chateau Margaux (750ml) .........cccocoveviicriniinnns 835, 836
MEYNEY
1982 Chateau Meyney (750ml) 737
MONBOUSQUET
2005 Chateau Monbousquet (750ml) 405
MONTROSE
2000 Chateau Montrose (1.5L) 407
Chateau Montrose (750ml) ................. 406
2003 Chateau Montrose (750ml) 408, 409
2004 Chateau Montrose (750ml) .........c.ccocvvviiniiiiiiiniinnnnns 410, 411, 412, 413, 414
2005 Chateau Montrose (750ml) 415
Chateau Montrose (1.5L) 416
2006 Chateau Montrose (750ml) 417
2009 Chateau Montrose (750ml) .......ccccccvevnnene 738
2010 Chateau Montrose (1.51) 739
(

Chateau Montrose (750ml) ...... 17,18, 19, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 125, 126

MOUTON ROTHSCHILD

1970

1982

1983
1985

1986

1988

1989
1990
1994
1995
1996
1998

1999
2000

Chateau Mouton Rothschild (1.5L) 741
Chateau Mouton Rothschild 750ml) 740
Chateau Mouton Rothschild (1.5 743
Chéateau Mouton Rothschild 750m[) . , 742

Chateau Mouton Rothschild 744
Chéateau Mouton Rothschild ) 746
Chateau Mouton Rothschild (750ml) 295, 745
Chéateau Mouton Rothschild (3L) 748
Chateau Mouton Rothschild (750ml) .....ccooeoiniiiininininiiciiiee 296, 747

, 301
Chateau Mouton Rothschild (750ml , 298
Chéateau Mouton Rothschild (750ml) .... , 749
Chateau Mouton Rothschild (750ml) .... 303
Chateau Mouton Rothschild 750m| 305

Chateau Mouton Rothschild (1.5
Chéateau Mouton Rothschild 750m|) 306, 307

(
(
(
(
(1.
(1.
(
(
(
Chateau Mouton Rothschild (1.5L)
(
(
(
(
(
(
(
(

Chateau Mouton Rothschild (750ml) ... .

Chéateau Mouton Rothschild (1.5L1) 309
Chateau Mouton Rothschild (750ml) 310
Chateau Mouton Rothschild (5L) 752

2002
2003

2004
2006
2009
2010
2011
2012

2014
NV

NENIN

1979
PALMER

1996
1998
2000
2002
2004
2009

2010

2011
2012
2013
2014
2015

PAvIE

1999
2005

PETRUS

1975
1985
1986
1988
1992
1995

1997
1999
2001
2002

2003
2004
2006
2007

Chateau Mouton Rothschild (6L) 134
Chateau Mouton Rothschild (750m| 751
Chateau Mouton Rothschild (1.5 160
Chateau Mouton Rothschild (750ml .............................................. 452,753
Chateau Mouton Rothschild (750ml .
Chateau Mouton Rothschild (1.5
Chateau Mouton Rothschild (750m|

(

(

(

(

(

(

(

)
Chateau Mouton Rothschild (750ml) 315,755
Chéateau Mouton Rothschild (750ml) 49, 50
Chateau Mouton Rothschild (750ml) ... 51,52,53,115,116
Chéateau Mouton Rothschild (750ml) 4,5,6
Chateau Mouton Rothschild (750ml) 756, 757

Chéateau Mouton Rothschild (1.5L)
Chateau Mouton Rothschild (750ml) .
Marc d’Aquitaine Eau de Vie Mouton Rothschild (750ml .
Eau de Vie de Prunes Mouton Rothschild (750ml) ...........cccevvnnnnenne

PicHON-BARON

1962
1986
1989
1990
1995
2004
2006
2010
2015

Pi1cHON LALANDE

1970
1978
1985
1995
1996
2003
2005

Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande (750ml
Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande (750ml

Chateau Nénin (750ml) 761
Chateau Palmer (750ml) 762
Chateau Palmer (750ml) 763
Chateau Palmer (T.501) ...coiiiiiiiiiiiieiceccce e 764
Chateau Palmer (750ml) 765, 766
Chateau Palmer (750ml).....cccciiiiiiiiiiiiiiiiiceeeeccne 767,768
Chateau Palmer (750ml) 100, 101, 102
Alter Ego de Palmer (1.50).....cccciuiiiiiiiiiiiiiiiiiiiciiccicceeeeeins (769)
Chéteau Palmer (750ml) 20, 21,103, 127
Alter Ego de Palmer (1.501)......ccccoiiiiiiiiiiiiiiiice e (769)
Chéateau Palmer (750ml) 22,23
Chateau Palmer (750ml) 24
Chéateau Palmer (750ml) 25,26
Chateau Palmer (750ml) 27,28
Chéteau Palmer (750ml) 29, 30
Chéteau Pavie (3L) (828)
Chateau Pavie (750ml) 418, 419
PELrUS (750MI)....couiiiiiiiiiiiiieiiecc s 770
Pétrus (6L) 135
Pétrus (750ml) . 136
Pétrus (750ml) 137
Pétrus (750ml)........ 318
Pétrus (3L) 139
PELIUS (1.501) 1ttt 138
Pétrus (750ml) 140
PEtrus (750Ml) ... 319
Pétrus (750ml) 320
Pétrus (750ml)............... 321
Pétrus (6L) 771
PELrUS (750M1).eiiuiiiiiiiieeieieeteee et 322,323,324
Pétrus (6L) 772
PELrUS (750M1) ittt 325
Pétrus (750ml) 141
Chateau Pichon-Baron (750ml) 773
Chateau Pichon-Baron (750ml) (774)
Chateau Pichon-Baron (750ml) 420
Chateau Pichon-Baron (750ml) .....cc.c.coiveiniiinininiiieeneeneceeennens 421
Chateau Pichon-Baron (750ml) (774)
Chateau Pichon-Baron (750ml) 422
Chéteau Pichon-Baron (750ml)........cccccoiviiinnnns 423, 424, 425, 426, 427
Chateau Pichon-Baron (750ml) ..31,32,128
Chateau Pichon-Baron 2015 collection case (750ml) .. e 33
Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande (31) 775
Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande (750ml) 776
Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande (750ml).................... 777
Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande (750ml)428, 429, 430, 778
Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande (750ml)....431, 432, 779
( )
( )
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208

2006
2009
2010

2014

Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande (750ml)............ 434, 435
Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande (750ml) 781,782
Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande (1.5L) ..
Chateau Pichon Longueville Comtesse de

Lalande (750ml) 104, 105, 106, 107, 108, 783
Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande (750ml)............ 785, 786
Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande (3L) ........c.ccccevevrnnene 787

PONTET-CANET

2002
2003
2004
2005
2006
2009
2010

2015

RAUZAN-SEGLA

1953
1964
1983
1986
1988
1989
2006
2015

SmitTH HAUT LAFITTE

1996

2006

2009

2010

2012

1986
1995

TALBOT

1976
1985
1986
2009

Chateau Pontet-Canet (750ml) (439)
Chateau Pontet-Canet (750ml) ............ (439
Chateau Pontet-Canet (1.5 (454)
Chateau Pontet-Canet (750m|) .................... 788
Chateau Pontet-Canet (750ml) 436,437,438
Chateau Pontet-Canet (750ml) 789, 790, 791
Chateau Pontet-Canet (3L) 794
Chateau Pontet-Canet (750ml) 792,793
Chateau Pontet-Canet (750ml) 34, 35, 36
Chateau Rauzan-Ségla (750ml) 795
Chateau Rauzan-Ségla (750ml)... (825)
Chateau Rauzan-Ségla (750ml) 796
Chateau Rauzan-Ségla (750ml) ........cccocoviniiiiiiniiiic 797
Chateau Rauzan-Ségla (31) (828)
Chateau Rauzan-Ségla (750ml) 798
Chateau Rauzan-Ségla (750ml) 440, 441
Chateau Rauzan-Ségla (750ml) ......ccceuvuiiiiiiiiiiiiciiieiceens 799, 800
Chateau Rauzan-Ségla (31) 801
Chateau Smith Haut Lafitte Blanc (750ml) 837
Chateau Smith Haut Lafitte (6L) .......... 802
Chateau Smith Haut Lafitte (750ml) 442, 443
Chateau Smith Haut Lafitte Blanc (750ml) ... .459
Chateau Smith Haut Lafitte Blanc (750ml) 838
Chateau Smith Haut Lafitte (1.5L) 803
Chateau Smith Haut Lafitte (1.5L) 804
Chateau Smith Haut Lafitte Blanc (750ml). 839
Chateau Smith Haut Lafitte Blanc (750ml) 840

SOCIANDO MALLET

Chateau Sociando Mallet (750ml) (805)
Chateau Sociando Mallet (750ml)....... (805)
Chateau Talbot (3L) (826)
Chateau Talbot (3L) (827)
Chateau Talbot (750Ml).......c.coiiiiiiiiiiii e 806
Chateau Talbot (750ml) (807)
Chateau Talbot (1.5L) (807)

TERTRE ROTEBOEUF

1990 Chateau Tertre Roteboeuf (750ml) 808
1993 Chateau Tertre Roteboeuf (750ml) 444
1994 Chateau Tertre Roteboeuf (750ml)
1995 Chateau Tertre Roteboeuf (6L)
1996 Chateau Tertre Roteboeuf (750ml) 446
TROTANOY
1978 Chéateau Trotanoy (750ml) 810
2000 Chateau Trotanoy (750ml) 447
2001 Chateau Trotanoy (750ml).......ccceiiiiiiiiiiniiiecee e 448
2011 Chateau Trotanoy (3L) 811)
Chateau Trotanoy (6L) (811)
2012 Chateau Trotanoy (750ml) 812, 813
2014 Chateau Trotanoy (750ml) 814
Vieux CHATEAU CERTAN
1982 Vieux Chateau Certan (5L) 815
2002 Vieux Chateau Certan (61) 817,818
Vieux Chateau Certan (3L)...........c..... 816
2005 Vieux Chateau Certan (61) 819
Vieux Chateau Certan (3L) ......ccoceeeieiiiiiiiiniiiiiieeeceeee e (823)
2009 Vieux Chateau Certan (750ml) 820
Vieux Chateau Certan (1.5L) 821
2010 Vieux Chateau Certan (750ml) 129, 130, 822

YQUEM

1975 Chateau d'Yquem (750ml) 846
Chateau d'Yquem (1.5L) 847

1982 Chateau d'Yquem (750ml) 848

1983 Chateau d'YQUem (L) .....eivieuiriieirieiieieeeieee e
Chateau d'Yquem (750ml)
1985 Chateau d'Yquem (375ml)
1986 Chateau d’Yquem (375ml)
Chateau d'Yquem (750ml)
1988 Chateau d'Yquem (61)
Chateau d'Yquem (750ml)

1989 Chateau d’Yquem (61

Chateau d'Yquem (750ml)
1990 Chateau d’Yquem (61

Chateau d'Yquem (750ml) 857, 858
1995 Chateau d’Yquem (750ml) ......ccccccceeee 860
1997 Chateau d'Yquem (750ml) 861, 862
1999 Chéteau d'YQuem (BL) .....coovoviiiiieiiicieiiic e
2001 Chateau d'Yquem (6L)
2003 Chateau d’'Yquem (6L)
2005 Chateau d'Yquem (750ml)
2006 Chateau d’Yquem (750ml)
2009 Chateau d'Yquem (750ml)
2012 Chateau d’Yquem (750ml)
2013 Chateau d'Yquem (750ml)
Burgundy
ANNE GROS
2015 Echézeaux Les Loachausses Anne Gros (750ml) .973
2016 Richebourg Anne Gros (750ml) (974)

ARMAND ROUSSEAU

1986 Mazy-Chambertin Armand Rousseau (750ml) 215

1996 Chambertin Clos de Béze Armand Rousseau (750ml) .169
2005 Chambertin Armand Rousseau (750ml) 166
Chambertin Clos de Béze Armand Rousseau (750ml) ............ccoceeeeeenn 170
Ruchottes-Chambertin Clos des Ruchottes Armand Rousseau (750ml).... 190
2006 Chambertin Armand Rousseau (750ml) 167, 168
2007 Chambertin Clos de Beze Armand Rousseau (750ml) .............cccccceeeeee 1123
Chambertin Armand Rousseau (750ml) 1122
2009 Chambertin Clos de Béze Armand Rousseau (750ml) .........coooceeecrnns 201

ARNAUD ENTE

2015 Meursault Arnaud Ente (750ml)
Meursault Clos des Ambres Arnaud Ente (750ml)
2017 Bourgogne Aligote Arnaud Ente (750ml)

BELLAND

1959 Corton Corton Clos La Vigne au Saint

Domaine Adrien Belland (750ml) 871
1961 Corton Corton Clos La Vigne au Saint
Domaine Jean-Claude Belland (750ml) 872

BENJAMIN LEROUX

2010 Clos de la Roche Benjamin Leroux (750ml)..........cccooonniiiiniiiiinninne
Clos de la Roche Benjamin Leroux (1.5L)
2014 Chambertin Benjamin Leroux (T.50L) .....oovoviiiiiiniiiiieiecccns
2015 Chambolle-Musigny Les Amoureuses Benjamin Leroux (1.5
Bonnes-Mares Benjamin Leroux (1.5L)
Chambertin Benjamin Leroux (1.5L)
Vosne-Romanée Au Dessus des Malconsorts
Benjamin Leroux (750ml) 1026
2016 Bonnes-Mares Benjamin Leroux (1.5L).. ..1019, 1027
Clos St Denis Benjamin Leroux (750ml). ..1023, 1024
Vosne-Romanée Au Dessus des Malconsorts
Benjamin Leroux (1.5L)

(1028)

(1028), 1027

Chambolle-Musigny Les Amoureuses Benjamin Leroux (1.51) ............ (1027)
BERTHEAU
2010 Bonnes-Mares Bertheau (1.5L) 883
2017 Bourgogne Chardonnay Arnaud Ente (750ml) .......c.ccccoviniiiininnnnnnn (229)

BiLLAUD SIMON

2012 Chablis Les Clos Billaud Simon (1.51) (1207)



Bizot

2014 Vosne-Romanée Domaine Bizot (1.51) 888
2015 Bourgogne Rouge La Chapitre Domaine Bizot (750ml).........c.c.cccccoceee. 891
BoiLLor

2002 Montrachet Henri Boillot (750ml)
Batard-Montrachet Henri Boillot (750ml)
Meursault Perrieres Henri Boillot (1.5L) .....c.ceovviineniniiiiinenniciieenne

2005 Corton-Charlemagne Henri Boillot (750ml) ....
Batard-Montrachet Jean-Marc Boillot (750ml).

2007 Bienvenues Batard-Montrachet Henri Boillot (750ml)..........ccccceceoeins 1142

2010 Batard-Montrachet Henri Boillot (750ml)... 1141
Corton-Charlemagne Henri Boillot (750ml) .........cccoovviiiciiiciniiis 1144

BONNEAU DU MARTRAY

1996 Corton-Charlemagne Bonneau du Martray (750ml)...........cccccovinenne
2000 Corton-Charlemagne Bonneau du Martray (750ml)...
2005 Corton-Charlemagne Bonneau du Martray (750ml)...

BOUCHARD

2004 Corton-Charlemagne Bouchard Peére et Fils (750ml
2016 Chevalier-Montrachet La Cabotte Bouchard (1.5L)

CATHIARD

2002 Chambolle-Musigny Clos de I'Orme Cathiard (750ml) ...
2006 Nuits St Georges Aux Thorey Sylvain Cathiard (750ml)
2009 Nuits St Georges Aux Murgers Sylvain Cathiard (750ml).
Nuits St Georges Aux Thorey Sylvain Cathiard (750ml)...
2010 Nuits St Georges Aux Thorey Sylvain Cathiard (750ml)...
2015 Nuits St Georges Aux Thorey Sylvain Cathiard (750ml)...
Nuits St Georges Aux Murgers Sylvain Cathiard (750ml).
Chambolle-Musigny Les Clos de L'Orme Sylvain Cathiard (750ml).
2016 Nuits St Georges Aux Murgers Sylvain Cathiard (750ml)
Vosne-Romanée Les Malconsorts Sylvain Cathiard (750ml)
Nuits St Georges Aux Thorey Sylvain Cathiard (750ml) .
Vosne-Romanée Les Malconsorts Sylvain Cathiard (1.5L) .....coceeveveeeuenene 906

CECILE TREMBLAY

2008 Chambolle-Musigny Les Feusselottes Cécile Tremblay (750ml)............. 1125

2011 Nuits St Georges Les Murgers Cécile Tremblay (750ml) .. 1126

2012 Vosne-Romanée Vielles Vignes Cécile Tremblay (1.5L). .(1127)

2013 Chambolle-Musigny Les Cabottes Cécile Tremblay (1.5L) ..(1127)

CHEZEAUX

1990 Griotte-Chambertin Domaine des Chezeaux (1.50).......cccccccvvvvviiiiiiiinnns 913

CHRISTIAN MOREAU

2014 Chablis Valmur Christian Moreau (1.5L) (1195)
Chablis Valmur Christian Moreau (3L) (1195)

CLAIR DAu

1969 Bonnes Mares Clair Dau (1.5L) 914

CLAuDE DUGAT

2015 Griotte-Chambertin Claude Dugat (750ml) 925
Gevrey-Chambertin Premier Cru Claude Dugat (750ml)..........c.ccccoeunnne 926

2016 Charmes-Chambertin Claude Dugat (750ml) .........cccccciniiniiiineninnens 924

CLos DE TART

2009 Clos de Tart Domaine du Clos de Tart (750ml) .....ccceevviieiiiiiieeiieeeeiienn 915
Clos de Tart Domaine du Clos de Tart (3L) ......ccoevvuiiveecceieiccicnciine 916

CocHEe-DuRY

2017 Meursault Coche-Dury (750ml) 1156
Bourgogne Blanc Coche-Dury (750ml) ...........cccooooiiininins 228, 1157

CoLiN

2004 Chevalier-Montrachet Marc Colin (1.5L) 472

2005 Montrachet Marc Colin (750ml) 471

COLIN-MOREY

2005 Meursault Charmes Pierre-Yves Colin-Morey (1.5L)..

ComTE DE VOGUE

1961 Bonnes-Mares Comte Georges de Vogiié (750ml) ..........ccceviriiieiinnnnan, 165
1969 Musigny Vieilles Vignes Comte Georges de Vogiié (750ml)...
1990 Musigny Vieilles Vignes Comte Georges de Vogiié (750ml)...

1996 Musigny Vieilles Vignes Comte Georges de Vogiié (750ml).

1999 Musigny Vieilles Vignes Comte Georges de Vogiié (750ml).

2005 Musigny Vieilles Vignes Comte Georges de Vogiié (750ml).
Bonnes-Mares Comte Georges de Vogiié (1.5L)

2006 Musigny Vieilles Vignes Comte Georges de Vogiié (750ml).

2008 Bourgogne Blanc Comte Georges de Voglié (750ml)

2009 Bonnes-Mares Comte Georges de Vogiié (750ml) ........c.cccooevviricirirnnns
Chambolle-Musigny Les Amoureuses Comte Georges de Vogiié (1.5L1)...213

2011 Chambolle-Musigny Les Amoureuses Comte Georges de Vogiié (1.5L1)...214

2012 Bonnes-Mares Comte Georges de Vogiié (1.50L)........ccccevieiciiiicnene. 1132
Bonnes-Mares Comte Georges de Vogiié (750ml) ..........ccoeueiiniiiiinnnns 1131

D’ANGERVILLE

1995 Volnay Taillepieds Marquis d’Angerville (750ml) ... .869

2009 Volnay Taillepieds Marquis d’Angerville (1.5L)...

D’ AUVENAY

2005 Meursault Les Gouttes d’Or Domaine d’Auvenay (750ml) .. .209

DEe LA TOur

2010 Clos de Vougeot Vieilles Vignes Chateau de la Tour (750ml)........... 910, 911
Clos de Vougeot Hommage a Jean Morin Chateau de la Tour (15L). .909

2012 Clos de Vougeot Vieilles Vignes Chateau de la Tour (3L) 912

DELARCHE

1999 Corton-Charlemagne Reserve M Delarche (750ml)..........ccccoeoeiiinne 474

DENIS MORTET

2013 Gevrey-Chambertin Mes Cing Terroirs Denis Mortet (750ml).............. (1045)

2015 Gevrey-Chambertin Lavaux St Jacques Denis Mortet (750ml) (1043)

Gevrey-Chambertin Lavaux St Jacques Denis Mortet (1.5L)....
Gevrey-Chambertin Les Champeaux Denis Mortet (750ml) ............c.....
Chambertin Denis Mortet (750ml)

DOMAINE & SELECTION

2016 Chambolle-Musigny Les Charmes Cuvée du Tilleul
Domaine et Selection Laurent Ponsot (750ml) ...

DOMAINE Bizot

2015 Echézeaux Domaine Bizot (750ml) 884

DOMAINE DE LA ROMANEE-CONTI

143

154
1220
144
152
145
147
150
.148
146
917
.918
.149

1976 Romanée-Conti Domaine de la Romanée-Conti (1.5L) ...
Montrachet Domaine de la Romanée-Conti (750ml)....
1978 Romanée-Conti Domaine de la Romanée-Conti (750ml)
1980 Romanée-Conti Domaine de la Romanée-Conti (750ml)
1988 La Tache Domaine de la Romanée-Conti (750ml)..
2000 La Tache Domaine de la Romanée-Conti (750ml)..
2003 Romanée-St-Vivant Domaine de la Romanée-Conti (750ml)..
2004 Echézeaux Domaine de la Romanée-Conti (750ml)
Romanée-St-Vivant Domaine de la Romanée-Conti (750ml)..
La Tache Domaine de la Romanée-Conti (750ml)
2005 Echézeaux Domaine de la Romanée-Conti (750ml)
Romanée-St-Vivant Domaine de la Romanée-Conti (750ml)..
2007 Romanée-St-Vivant Domaine de la Romanée-Conti (750ml)..

2011 Echézeaux Domaine de la Romanée-Conti (750ml)..... 151
Bourgognes Hautes Cotes de Nuits Blanc
Domaine de la Romanée-Conti (750ml) (216)
2013 Bourgognes Hautes Cotes de Nuits Blanc
Domaine de la Romanée-Conti (750ml) (216)

DOMAINE DES LAMBRAYS

2011 Clos des Lambrays Domaine des Lambrays (3L).........ccccccvveiviiiinnenne 1017

DOMAINE FELETTIG

2014 Chambolle-Musigny Les Carrieres Felettig (
Chambolle-Musigny Les Fuees Felettig (3L)

(

(

Chambolle-Musigny Les Charmes Felettig
Chambolle-Musigny Les Lavrottes Felettig
2015 Echézeaux Felettig (750ml)

30)...
30)..

DOMAINE LEFLAIVE

2010 Bienvenues Batard-Montrachet Domaine Leflaive (750ml)1177, 1178, 1179
Puligny-Montrachet Les Pucelles Domaine Leflaive (750ml)..
2012 Puligny-Montrachet Les Pucelles Domaine Leflaive (1.5L) ..
2013 Batard-Montrachet Domaine Leflaive (750ml)
Puligny-Montrachet Clavoillon Domaine Leflaive (750ml)..................

209
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Puligny-Montrachet Les Pucelles Domaine Leflaive (750ml)................. 1190
Puligny-Montrachet Domaine Leflaive (1.51)...
2014 Batard-Montrachet Domaine Leflaive (750ml).. .
Bienvenues Batard-Montrachet Domaine Leflaive (750ml).................... 1180

DROUHIN

2005 Beaune Clos des Mouches Blanc Joseph Drouhin (750ml).. 467
Griotte-Chambertin Joseph Drouhin (750ml)
Batard-Montrachet Joseph Drouhin (750ml)..

2009 Batard-Montrachet Joseph Drouhin (750ml)..
Chambertin Clos de Béze Drouhin-Laroze (750ml)....

2010 Chambertin Clos de Béze Drouhin-Laroze (750ml)....

DROUHIN LAROZE

2005 Bonnes-Mares Drouhin-Laroze (750ml) 919
2016 Chambertin Clos de Béze Drouhin-Laroze (750ml)........ccccceeiciininnne 922
DuGAat
2015 Chapelle-Chambertin Claude Dugat (750ml) .......c.cooooeiiiiiiiciine 923
DuGAT-PY
2001 Charmes-Chambertin Vieilles Vignes Dugat-Py (750ml) ...........ccccovvnnnnne 928
Chambertin Vieilles Vignes Dugat-Py (750ml)........cccccoeiiiiiiiiiininnns 927
Dujac
1999 Clos St Denis Dujac (750ml)................. 173
2008 Clos St Denis Dujac (750ml) 929
2014 Vosne-Romanée Aux Malconsorts Dujac (750ml) ... ...930
Vosne-Romanée Les Beaumonts Dujac (750ml)... ..931
DUROCHE
2013 Latricieres Chambertin Duroche (1.5L) 934
2014 Chambertin Clos de Beze Duroche (1.5L)......cccccuviiiiiiininiiiiiccccenne 932
Charmes-Chambertin Duroche (1.5L) 933
Latricieres Chambertin Duroche (1.5L) 935
2017 Gevrey-Chambertin Lavaut St Jacques
Vieilles Vignes Cuvée 23 Duroche (750ml) (227)
Gevrey-Chambertin Lavaut St Jacques
Vieilles Vignes Cuvée 1923 Duroche (1.5L) ....ccccooviviiiiniiiiiiiiiicinne (227)
Gevrey-Chambertin Lavaut St Jacques Vieilles Vignes
Cuvée 1923 Duroche (3L)... (227)
ENTE
2017 Puligny-Montrachet Clos de la Truffiere Benoit Ente (750ml) .................. 230
FAIVELEY

1996 Corton Clos des Cortons Faiveley (750ml)
2005 Chambolle-Musigny Ter Cru La Combe d'Orveau Faiveley (750ml

Corton-Charlemagne Faiveley (3L)...
2010 Corton-Charlemagne Faiveley (750ml)

FEVRE

2014 Chablis Les Clos William Févre (750ml).......ccovueeieviieeiieieeiieenns 1161, 1162
Chablis Les Clos William Févre (3L) (1163)
Chablis Les Preuses William Févre (1.5L) (1163)
Chablis Bougros William Févre (750ml)..........ccccovvimiiiiiniiciininns (1163)

FICHET (DOM.JEAN PHILIPPE)

1998 Meursault Les Tessons Fichet (1.5L) (477)

FOREY

2014 Echézeaux Forey (BL)......ccccovveiicnnnne (938)
Vosne-Romanée Les Gaudichots Forey (3L) (938)

FOURRIER

2013 Chambertin Vieille Vigne Jean-Marie Fourrier (6L) ...........ccccceieivciincns 939

2014 Echézeaux Vieille Vigne Jean-Marie Fourrier (1.5L)....
Echézeaux Vieille Vigne Jean-Marie Fourrier (750ml).
Echézeaux Vieille Vigne Jean-Marie Fourrier (3L)....

2015 Chambertin Vieille Vigne Jean-Marie Fourrier (750ml)
Latriciéres Chambertin Vieille Vigne Jean-Marie Fourrier (750ml) .
Echézeaux Vieille Vigne Jean-Marie Fourrier (750ml)
Chambertin Clos de Béze Vieille Vigne Jean-Marie Fourrier (3L)

2016 Chambolle-Musigny Les Amoureuses Vieille Vigne
Jean-Marie Fourrier (750ml) 949
Chambertin Vieille Vigne Jean-Marie Fourrier (3L) ..........ccccocoeineinnnns 942

FRANCOIS CARILLON

2014 Puligny-Montrachet Les Combettes Francois Carillon (1.5L).
Puligny-Montrachet Les Folatieres Frangois Carillon (1.5L)... .
2015 Puligny-Montrachet Les Combettes Francois Carillon (3L)...................

Gaunoux

2006 Jean-Michel Gaunoux Meursault La Goutte d’Or (750ml)....ccccceeeurene. (464)
Jean-Michel Gaunoux Puligny-Montrachet, Les Folatieres (750ml)........ (464)

GIRARDIN

2014 Meursault Genevriéres Vincent Girardin (750ml) .......c.ccccccoverenrevennenens (477)

2006 Vosne-Romanée Aux Reignots Jean Grivot (750ml).........ccccvvuviiinnnnnns
2009 Clos Vougeot Jean Grivot (1.5L)
2010 Richebourg Jean Grivot (750Mml).......cccciiiiiiiiiiiiiiiiineececce e
2011 Richebourg Jean Grivot (750ml)
Vosne-Romanée Aux Reignots Jean Grivot (750ml)........cccceviviicicnnns
2012 Vosne-Romanée Les Beaux Monts Jean Grivot (750ml)
2013 Clos Vougeot Jean Grivot (1.50) ..............
Clos Vougeot Jean Grivot (3L)
2014 Vosne-Romanée Aux Briilées Jean Grivot (3L)........ccccevevviviiiiininininnnnns
Vosne-Romanée Les Suchots Jean Grivot (750ml) c....cocvevivviiecieeeeciieens
Clos Vougeot Jean Grivot (3L)
Echézeaux Jean Grivot (3L)
2015 Vosne-Romanée Les Beaux Monts Jean Grivot (750ml)..
Echézeaux Jean Grivot (750ml)
Vosne-Romanée Jean Grivot (750ml)
Vosne-Romanée Les Suchots Jean Grivot (750ml) c....coovvvieeiieeiiieieeeiieenn
Vosne-Romanée Les Chaumes Jean Grivot (750ml)....
2016 Vosne-Romanée Les Beaux Monts Jean Grivot (750ml
Vosne-Romanée Jean Grivot (750ml)

GROFFIER

2007 Chambolle-Musigny Les Amoureuses Robert Groffier (750ml)................ 971

2010 Bonnes-Mares Robert Groffier (750ml) 969

2016 Chambolle-Musigny Les Amoureuses Robert Groffier (750ml)................ 972
Bonnes-Mares Robert Groffier (750ml) 970

GRroOS

2015 Grands Echézeaux Gros Frére et Sceur (750ml).....c.cccvvieveirinirieeneeceennns 975
Richebourg Gros Frere et Sceur (750ml).... 976

HENRI JAYER

1978 Echézeaux Henri Jayer (750ml) 219

HUBERT LIGNIER

2015 Charmes-Chambertin Hubert Lignier (750ml) .........ccccoooveviinnninnnns 1031
Clos de la Roche Hubert Lignier (750ml) 1033
2016 Clos de la Roche Hubert Lignier (750ml). 1034

HUDELOT-NOELLAT

2012 Romanée-St-Vivant Hudelot-Noéllat (750ml)
2013 Romanée-St-Vivant Hudelot-Noéllat (750ml)
2014 Romanée-St-Vivant Hudelot-Noéllat (750ml)
Vosne-Romanée Les Suchots Hudelot-Noéllat (3L)..
2015 Clos de Vougeot Hudelot-Noéllat (750ml)
Vosne-Romanée Les Suchots Hudelot-Noéllat (750ml) ..........coevveeeenneeennn 987
Vosne-Romanée Les Suchots Hudelot-Noéllat (1.5L)
2016 Vosne-Romanée Les Suchots Hudelot-Noéllat (750ml) ..
Vosne-Romanée Hudelot-Noéllat (750ml)
Vosne-Romanée Les Suchots Hudelot-Noéllat (3L)..

JACQUES PRIEUR

2003 Chambertin Jacques Prieur (750ml) 1094
2005 Chambertin Jacques Prieur (750ml).. 1095
2009 Musigny Jacques Prieur (750ml) 1096, 1097
2010 Musigny Jacques Prieur (750ml)......ccccoviiiiiiiiiiiiiiiinieeeens 1098
Javor
1996 Chevalier-Montrachet Louis Jadot (750ml) 1167
1998 Montrachet Louis Jadot (750ml) 1171
2000 Echézeaux Louis Jadot (3L) ....ccvoveiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiccce e (996)
2002 Batard-Montrachet Louis Jadot (750ml) 1164
2005 Chapelle-Chambertin Louis Jadot (750ml) (996)
Latricieres Chambertin Louis Jadot (750ml) (997)
Batard-Montrachet Louis Jadot (750ml)...........ccccovvieiiiiiinnnnn. 1165, 1166



2007 Corton-Charlemagne Louis Jadot (6L) 1169

2009 Bonnes-Mares Louis Jadot (750ml)...... 991
Latricieres Chambertin Louis Jadot (750ml) (994)
2010 Chambertin Louis Jadot (750ml)........ccccccviiiiiniiiniiiiiiecceicec i 992
Latricieres Chambertin Louis Jadot (750ml) (994)
Echézeaux Louis Jadot (750ml) (997)
Clos de la Roche Louis Jadot (750ml) (995)
Chevalier-Montrachet Les Demoiselles Louis Jadot (1.5L) .............c.c.... 1168
2012 Corton-Charlemagne Louis Jadot (6L) 1170

JEAN-MARIE FOURRIER
2016 Chambertin Vieille Vigne Jean-Marie Fourrier (750ml) ........ccccccoveviverinne 941

JoserH RoTY

2010 Gevrey-Chambertin La Brunelle Joseph Roty (750ml) ........ccccocovvinine 1113
LAFON
2001 (750ml) 1172
2006 Meursault Comtes Lafon (750ml) 466
Volnay Comtes Lafon (750ml) 465
2009 Meursault Goutte d’Or Comtes Lafon (750ml) .....c.cooeeiciicnccncnnne 1173
LAMARCHE
2012 La Grande Rue Lamarche (61) 1004, 1005
2014 Vosne-Romanée Malconsorts Lamarche (750ml)........ccccooivviiiiieeee. 1008
Echézeaux Lamarche (750ml) 998
Grands Echézeaux Lamarche (1.50) .....oooiiiiiieiiieeeeeeeeeeeeeeeee 1000
Echézeaux Lamarche (1.51) ....999
2015 Vosne-Romanée Aux Malconsorts Lamarche (750ml)
Vosne-Romanée Aux Malconsorts Lamarche (1.50)........cccceevneinncenne (1009)
Grands Echézeaux Lamarche (1.51) 1001
2016 Vosne-Romanée Malconsorts Lamarche (750ml)...........ccccoooniiiinnns 1010
Grands Echézeaux Lamarche (750ml) 1002
LAMBRAYS
2001 Clos des Lambrays Domaine des Lambrays (750ml).. 1011, 1012
2005 Clos des Lambrays Domaine des Lambrays (750ml).. 1013
Clos des Lambrays Domaine des Lambrays (3L) ..1014
2007 Clos des Lambrays Domaine des Lambrays (1 5L) ...1015
2009 Clos des Lambrays Domaine des Lambrays (750ml).. ...1016

LEFLAIVE

2005 Chevalier-Montrachet Domaine Leflaive (750ml) ..
2008 Batard-Montrachet Domaine Leflaive (750ml)
2010 Puligny-Montrachet Domaine Leflaive (1.5L)
Puligny-Montrachet Clavoillon Domaine Leflaive (1.5L) . .
Puligny-Montrachet Les Pucelles Domaine Leflaive (1.5L).......... 1186 1187

Puligny-Montrachet Les Combettes Domaine Leflaive (750ml) ........... (1206)
2012 Puligny-Montrachet Les Folatieres Domaine Leflaive (750ml)................ 1183

LEROY (DOMAINE)

1993 (750ml) 207
1996 Richebourg Domaine Leroy (750ml)
2005 Savigny Les Beaune Les Narbantons Domaine Leroy (750ml)

Romanée-St-Vivant Domaine Leroy (750ml)

LIGER BELAIR
2012 Vosne-Romanée Aux Reignots Liger-Belair (1.51)...........cccooviiriiiinnnne 204
Assortment Case Golden Dragon Collection
Comte Liger Belair (750ml)................. 155, 156
2014 Vosne-Romanée Les Petits Monts Liger-Belair (750ml) ............cccoceeeee 205

LoisoN FLeuroT

2017 Echézeaux Coquard Loison Fleurot (750ml) 226
Clos Vougeot Coquard Loison Fleurot (750ml)...........ccocovemeiicininiinnnnne 225

Louis LATOUR

1997 Corton-Charlemagne Louis Latour (750ml) (475)
2002 Corton-Charlemagne Louis Latour (3L) (1205)
2003 Chassagne-Montrachet Chenevottes Louis Latour (750ml) . ...(475)

(475)

Puligny-Montrachet Les Referts Louis Latour (750ml)...
MaAISON LEroY
1995 Meursault Perrieres Maison Leroy (750ml) 1193
1999 Volnay Champans Maison Leroy (750ml) 1029

MEo-CAMUZET

2008 Echézeaux Les Rouges du Bas Méo-Camuzet (750ml) .
2012 Nuits St Georges Aux Boudots Méo-Camuzet (750ml).

MONGEARD-MUGNERET

2015 Grands Echézeaux Mongeard-Mugneret (750ml) ...........cc.coooviiiiinninn. 1037

MONTILLE

2006 Vosne-Romanée Les Malconsorts Cuvée Christiane de Montille (3L) ....1038
2013 Vosne-Romanée Les Malconsorts Domaine de Montille (3L) .
2014 Vosne-Romanée Les Malconsorts de Montille (750ml).
2015 Vosne-Romanée Les Malconsorts de Montille (750ml). .
Corton Clos du Roi Domaine de Montille (3L)....c.cc.cccoueinveninuerenenene

MoOReY
1999 Puligny-Montrachet La Truffiere Bernard Morey (750ml).............c.c....... (468)
2001 Chassagne-Montrachet Les Embrazees Bernard Morey (750ml)............. (468)

MUGNIER (JACQUES-FREDERIC)

1988 Chambolle-Musigny Les Amoureuses JF Mugnier (750ml)..........cccccoeeuen. 224
2004 Musigny JF Mugnier (750ml) 1046
2005 Nuits St Georges Clos de la Marechale JF Mugnier (750ml)........ 1049, 1050
2009 Nuits St Georges Clos de Marechale JF Mugnier (750ml)....
2010 Nuits St Georges Clos de Marechale JF Mugnier (750ml)....
2011 Chambolle-Musigny Les Fuees JF Mugnier (750ml)

Nuits St Georges Clos de Marechale JF Mugnier (31)
2013 Chambolle-Musigny Les Fuees JF Mugnier (750ml)

NIELLON

2004 Chassagne-Montrachet Champs Gains Michel Niellon (750ml)
2005 Chassagne-Montrachet Champs Gains Michel Niellon (750ml) ...

NOELLAT
2014 Echézeaux Georges Noéllat (3L) 950
2016 Grands Echézeaux Georges Noéllat (1.5L) 951

OLIVIER BERNSTEIN

2012 Mazis-Chambertin Olivier Bernstein (1.5L) 879

OLIVIER BERSTEIN

2009 Bonnes-Mares Olivier Bernstein (750ml)
Clos de la Roche Olivier Bernstein (750ml)
2012 Chambertin Olivier Bernstein (1.5L)......cccccceviiiiiiiiiiniiiiiiiiniceceins
Chambertin Clos de Béze Olivier Bernstein (1.51)
2013 Chambertin Olivier Bernstein (1.5L)
Chambertin Clos de Béze Olivier Bernstein (1.51)
Clos de la Roche Olivier Bernstein (750ml)
2015 Chambertin Olivier Bernstein (750ml)
Clos Vougeot Olivier Bernstein (750ml) ...
Gevrey-Chambertin Les Champeaux Olivier Bernsteln
Mazis-Chambertin Olivier Bernstein (750ml)
Gevrey-Chambertin Les Cazetiers Olivier Bernstein (750ml).. .
Gevrey-Chambertin Les Cazetiers Olivier Bernstein (3L).........cccocoooeui.
Mazis-Chambertin Olivier Bernstein (3L)

(750ml)

PERROT - MINOT

2006 Morey St Denis La Riotte Perrot-Minot (3L)
2009 Charmes-Chambertin Vieilles Vignes Perrot-Minot (1.5L)

Poisor

2013 Romanée-St-Vivant Domaine Poisot (1.5L) 1057
Romanée-St-Vivant Domaine Poisot (3L) 1058

2015 Romanée-St-Vivant Domaine Poisot (3L)........cccoovueveviinieiiciciiiinene, 1059

2016 Romanée-St-Vivant Domaine Poisot (3L) 1060

Ponsot

2001 Griotte-Chambertin Domaine Ponsot (1.5L)
Griotte-Chambertin Domaine Ponsot (750ml)....

2004 Clos de la Roche Vieilles Vignes Domaine Ponsot (3L).
Clos de la Roche Vieilles Vignes Domaine Ponsot (1.5L)

2005 Clos de la Roche Vieilles Vignes Domaine Ponsot (750ml) .
Chambertin Domaine Ponsot (750ml)
Charmes-Chambertin Cuvée des Merles Domaine Ponsot (750ml)........ 1064

2006 Clos de la Roche Vieilles Vignes Domaine Ponsot (750ml) ...175, 176, 1066

2007 Clos de la Roche Vieilles Vignes Domaine Ponsot (1.5L)
Chapelle-Chambertin Domaine Ponsot (1.5L) .........ccceevviiiieiecnnns
Clos Vougeot Domaine Ponsot (1.5L)

211



212

2008

2009

2011

2012

2014

2015
2016

PoTEL

2005

2006

Morey St Denis Alouettes Domaine Ponsot (750ml)..........ccccccoeurnne (1083)
Griotte-Chambertin Domaine Ponsot (1.5L)
Clos de la Roche Vieilles Vignes Domaine Ponsot (750ml)
Clos de la Roche Vieilles Vignes Domaine Ponsot (1.5L).
Griotte-Chambertin Domaine Ponsot (750ml)....
Clos St Denis Trés Vieilles Vignes Domaine Ponsot (750ml)
Morey St Denis Alouettes Domaine Ponsot (750ml)............c..c........

Morey St Denis Clos des Mont Luisants Blanc

Vieilles Vignes Domaine Ponsot (750ml) (1206)
Chambolle-Musigny Les Charmes Domaine Ponsot (750ml)................. 1082
Chapelle-Chambertin Domaine Ponsot (1.5L)
Clos St Denis Trés Vieilles Vignes Domaine Ponsot (3L) ..
Clos de la Roche Vieilles Vignes Domaine Ponsot (750ml)
Clos de la Roche Vieilles Vignes Domaine Ponsot (1.5L)....
Clos de la Roche Vieilles Vignes Domaine Ponsot (3L).
Morey St Denis Alouettes Domaine Ponsot (750ml)..
Clos de la Roche Vieilles Vignes Domaine Ponsot (750ml)
Clos de la Roche Vieilles Vignes Domaine Ponsot (1.5L).
Clos de la Roche Vieilles Vignes Domaine Ponsot (3L)....
Assortment Case Grand Cru Domaine Ponsot 2014 (750ml)
Griotte-Chambertin Domaine Ponsot (750ml)
Chambertin An Zero Laurent Ponsot (750ml)
Chambertin Cuvée du Chene Laurent Ponsot (750ml).. .
Chambertin Cuvée du Chene Laurent Ponsot (1.5L).......cccceveerinunnnns

Chambertin Nicolas Potel (750ml) 171
Clos de la Roche Nicolas Potel (750ml) (1091)
Bonnes-Mares Nicolas Potel (3L)......... 1088
Vosne-Romanée Les Gaudichots Nicolas Potel (3L 1092, 1093

Pousse D’Or

1969

PRIEURE ROCH

2016

RAMONET

1995

RAVENEAU

2002
Roty

2009
2010
1109

RouGET

2015

Rourot

2015

ROUMIER

2008
2009
2011

SAUZET

2001
2004
2010
2012

Chambertin Clos de Beze Nicolas Potel (3L)... ...1089
Ruchottes-Chambertin Nicolas Potel (3L) 1090
Chambertin Nicolas Potel (750ml) (1091)
Volnay Les Caillerets Clos de 60 Ouvrées Pousse d’Or (750ml).............. 191
Chambertin Clos de Béze Prieuré Roch (750ml) ......ccocveevivcrinicnnecnne 1099
Batard-Montrachet Domaine Ramonet (750ml).........cccovviviiiiinninnnnns 1196
Chablis Butteaux Raveneau (750ml) 1197

Mazis-Chambertin Joseph Roty (750ml) 111
Charmes-Chambertin Cuvée Trés Vieilles Vignes Joseph Roty (750ml)1107, 1108,

Griotte-Chambertin Joseph Roty (750ml) 1110
Mazis-Chambertin Joseph Roty (750ml).........cccoeiviiiiiiiiiiicinne 1112
Gevrey-Chambertin Fontenys Joseph Roty (750ml) ........... 1114, 1115, 1116

Vosne-Romanée Emmanuel Rouget (750ml) ...
Echézeaux Emmanuel Rouget (750ml)
Vosne-Romanée Cros Parantoux Emmanuel Rouget (750ml).

Puligny-Montrachet Les Folatiéres JM Roulot (1.51) ...........cooiinnne (1198)
Puligny-Montrachet Les Caillerets J]M Roulot (1.50).........c..cccoorrinn. (1198)
Corton-Charlemagne JM Roulot (1.5L)

Chambolle-Musigny Amoureuses Georges Roumier (750ml).
Chambolle-Musigny Amoureuses Georges Roumier (750ml).

Chambolle-Musigny Amoureuses Georges Roumier (750ml)

TAUPENOT - MERME

2012
2014

Montrachet Etienne Sauzet (750ml) 193
Montrachet Etienne Sauzet (750ml) 194
Montrachet Etienne Sauzet (750Ml) ...coooveiiviiiniiioiniiiiienncceeee 1201
Batard-Montrachet Etienne Sauzet (750ml) 1199
Charmes-Chambertin Domaine Taupenot Merme (750ml) . 1124
Mazoyéres-Chambertin Domaine Taupenot Merme (750ml) . (1139)

TRAPET
2005 Chambertin Trapet (750ml) 172
VouGERAIE
2007 Bonnes-Mares Vougeraie (51) 1134
2009 Bonnes-Mares Vougeraie (750ml) (1137)
2010 Charmes-Chambertin Les Mazoyeres Vougeraie (750ml)..................... (1137)
Corton-Charlemagne Vougeraie (750ml) .........cccccovvviviiniiiinniiiiins 1203
Corton-Charlemagne Vougeraie (1.5L1) 1204
2014 Bonnes-Mares Vougeraie (1.5L) 1135
2015 Bonnes-Mares Vougeraie (750ml) 1136
1996 Meursault Genevrieres Charles et Remi Jobard (750ml) .
1998 Corton-Charlemagne Bonneau du Martray (1.5L)... (1149)
2002 Chassagne-Montrachet Les Vergers Michel Colin-Deléger (750ml ..(470)
2003 Chassagne-Montrachet Les Vergers Michel Colin-Deléger (750ml)........(470)
2009 Chambertin Vieilles Vignes Perrot-Minot (6L)
California
ARAUJO
1991 Araujo Estate Eisele Vineyard Cabernet Sauvignon (3L).........cccccceueurnene
1994 Araujo Estate Eisele Vineyard Cabernet Sauvignon (750ml).
1995 Araujo Estate Eisele Vineyard Cabernet Sauvignon (1.50)....
1996 Araujo Estate Eisele Vineyard Cabernet Sauvignon (1.5L)....
1997 Araujo Estate Eisele Vineyard Cabernet Sauvignon (750ml).
Araujo Estate Eisele Vineyard Cabernet Sauvignon (1.5L)
2002 Araujo Estate Eisele Vineyard Cabernet Sauvignon (750ml).
BEAULIEU
1968 Beaulieu Vineyards Napa Valley Cabernet Sauvignon (750ml)................ 484
1969 (750ml) 1338
1970 (750ml) 1339, 1340
1974 Beaulieu Vineyards Cabernet Sauvignon (750ml)..........ccccccoveiiincnnns 1341
1986 [T R (1342)
1987 Beaulieu Vineyards Georges de Latour Private Reserve Cabernet Sauvignon (6L)
(1342)
Bonbp
2012 Bond Pluribus Napa Valley Red (750ml) 1343
Bond Quella Napa Valley Red (750ml) 1344
CAYMUs
1979 Caymus Vineyards Special Selection Cabernet Sauvignon (3L).............. 1349
1980 Caymus Vineyards Grace Family Vineyard
Cabernet Sauvignon (750ml) 1346
Caymus Vineyards Grace Family Vineyard
Cabernet Sauvignon (1.5L) 1347
1982 Caymus Vineyards Grace Family Vineyard
Cabernet Sauvignon (750ml) (1348)
Caymus Vineyards Grace Family Vineyard
Cabernet Sauvignon (3L)
1984 Caymus Vineyards Cabernet Sauvignon (750ml)
Caymus Vineyards Special Selection Cabernet Sauvignon (6L .
1987 Caymus Vineyards Cabernet Sauvignon (6L) ...........ccccoeviviiveciennns

CHATEAU MONTELENA

1978 Chateau Montelena Estate Cabernet Sauvignon (750ml)
1985 Chateau Montelena Estate Cabernet Sauvignon (750ml) .
1986 Chateau Montelena Estate Cabernet Sauvignon (750ml) .
1990 Chateau Montelena Estate Cabernet Sauvignon (1.5L) .
1992 Chateau Montelena Estate Cabernet Sauvignon (750ml).
1994 Chateau Montelena Estate Cabernet Sauvignon (750ml) .
1997 Chateau Montelena Estate Cabernet Sauvignon (6L) ....
Chateau Montelena Estate Cabernet Sauvignon (1.5L) .
CoLGIN
2002 Colgin Herb Lamb Vineyard Cabernet Sauvignon (750ml)..
2003 Colgin IX Estate Napa Valley Syrah (750ml)
2004 Colgin Herb Lamb Vineyard Cabernet Sauvignon (750ml)..

Colgin Cariad Red (750ml)
Colgin Tychson Hill Vineyard Cabernet Sauvignon (750ml)
Colgin IX Estate Napa Valley Red (750ml)....

..(485), 1360
MV Colgin IX Estate Napa Valley Red 255 Magnum Vertical Set (1.50)........ 1359



DIAMOND CREEK

1982 Diamond Creek Vineyards Volcanic Hill Cabernet Sauvignon (30)...... (1501)
1987 Diamond Creek Vineyards Red Rock Terrace

Cabernet Sauvignon (750ml) (1361)
Diamond Creek Vineyards Volcanic Hill
Cabernet Sauvignon (750ml) (1361)
DomiNus
1984 Dominus Estate (750ml) 486, 1363
1986 Dominus Estate (750ml) 1364, 1365
1989 Dominus Estate (750ml) 1366, 1367
1991 Dominus Fstate (750ml) 1368
1992 Dominus Estate (3L) 1370
Dominus Fstate (750mI) .....ooiiiieieee e 1369
1994 Dominus Estate (3L) 1374
Dominus Fstate (750ml) 1371, 1372
Dominus Estate (1.51) 1373
1997 Dominus Estate (1.51) (1381)
Dominus Estate (750ml)........cccoveveeene 1375
2001 Dominus Estate (1.5L) (1381)
Dominus Estate (3L) .........ccocooiiiiiiiiieiiciec e 1377
2003 Dominus Estate (750ml) 1378
2006 Dominus Estate (750ml) 1379
2007 Dominus Estate (750ml) 1380
FREEMARK ABBEY
1980 Freemark Abbey Cabernet Sauvignon (750ml) ........c.ccccoeviiniiiniiiniiinnnnns 1383
1982 Freemark Abbey Bosche Cabernet Sauvignon (750ml)............c.cccceune. 1382
GRACE FAMILY
1979 Grace Family Cabernet Sauvignon (750ml) 1345
1987 Grace Family Cabernet Sauvignon 750m|) 1384

(
(
1988 Grace Family Cabernet Sauvignon (1.
1989 Grace Family Cabernet Sauvignon (1.
1990 Grace Family Cabernet Sauvignon (1.
1991 Grace Family Cabernet Sauvignon (1.
(1.
(1.
(
(
(
(

1992 Grace Family Cabernet Sauvignon
1993 Grace Family Cabernet Sauvignon
1995 Grace Family Cabernet Sauvignon (1.5

1998 Grace Family Cabernet Sauvignon (1L) 1387
2000 Grace Family Cabernet Sauvignon (1L) 1387
2001 Grace Family Cabernet Sauvignon (1L) 1387
GRGICH HiLLs
1985 Grgich Hills Cabernet Sauvignon (750ml) (1501)
HARLAN
1990 Harlan Estate (750ml) 1388
1991 Harlan Estate (750ml) ..o (1403), 1389
1992 Harlan Estate (750ml) (1403)
1993 Harlan Estate (1.50)..c.c.iiiiiiiiiiiieieiceeccecc e 1390
1994 Harlan Estate (750ml) (1403)
1995 Harlan Estate (750ml) (1403)
1998 Harlan Estate (1.5L) (488)
1999 Harlan Estate (750ml) .......ccoooveviiiinnnnns 195
2000 Harlan Estate (1.51) 1391
2001 Harlan Estate (750ml) ......ccooviiiiiiiiiiiiiiicii e 196
Harlan Estate (1.51) 1392
2002 Harlan Estate (1.5L)... 1394, 1395
2003 Harlan Estate (1.51) 1397
2004 Harlan Estate (750ml) ..o (488)
Harlan Estate (1.5L1) 1398
2006 Harlan Estate (1.5L) 487, 1400
2011 Harlan Estate (750ml) 1401
Heirz

1970 Heitz Wine Cellars Martha’s Vineyard Cabernet Sauvignon (750ml) 1404
1974 Heitz Wine Cellars Martha’s Vineyard Cabernet Sauvignon (750ml) ..... 1405
1978 Heitz Wine Cellars Martha’s Vineyard Cabernet Sauvignon (1.5L, ...1406
1980 Heitz Wine Cellars Cabernet Sauvignon (750ml) ..1410
1981 Heitz Wine Cellars Martha’s Vineyard Cabernet Sauvignon (750ml) ..... 1407
1986 Heitz Wine Cellars Martha’s Vineyard Cabernet Sauvignon (750ml) ..... 1408
1989 Heitz Wine Cellars Martha’s Vineyard Cabernet Sauvignon (1.50)....... (1409)

INGLENOOK
1968 Inglenook Cask H-12 Cabernet Sauvignon (750ml)...........cccccvviueirinnnnns 1411
Inglenook Estate Cabernet Sauvignon (750ml) ........ccccccvvveiiviiinininiencnns 1412

MARCASSIN

1996 Marcassin (750ml) 1503

1997 Marcassin (750ml) 1504
Marcassin (750ml) 1502

MONDAVI

1970 Robert Mondavi Winery Unfiltered Cabernet Sauvignon (750ml). 1424
1974 Robert Mondavi Winery Cabernet Sauvignon (750ml) ................ 1416, 1417
1978 Robert Mondavi Winery Reserve Cabernet Sauvignon (3L) (1421)

Robert Mondavi Winery Reserve Cabernet Sauvignon (750ml) . . 1418
1982 Robert Mondavi Winery Reserve Cabernet Sauvignon (750ml) ... 1419
1986 Robert Mondavi Winery Reserve Cabernet Sauvignon (750ml) ... (1422)
1987 Robert Mondavi Winery Reserve Cabernet Sauvignon (750ml) .... (1422)
1991 Robert Mondavi Winery Reserve Cabernet Sauvignon (750ml) .... (1423)
PETER MICHAEL
1996 Peter Michael Les Pavots (3L) (1415)
2004 Peter Michael Les Pavots (3L) (1415)
2006 Peter Michael Les Pavots (31) ...coueevueioeeoeieeeeeeceeereeeee e (1415)

PHELPS

1980 Joseph Phelps Vineyards Cabernet Sauvignon (3L)

1983 Joseph Phelps Vineyards (6L)

1985 Joseph Phelps Vineyards Insignia (1.5L)

1986 Joseph Phelps Vineyards Insignia (1.5L)
J

oseph Phelps Vineyards Eisele Vineyard Cabernet Sauvignon (3L)........ 1428
1987 Joseph Phelps Vineyards Eisele Vineyard Cabernet Sauvignon (750ml) . 1429
1991 Joseph Phelps Vineyards Eisele Vineyard Cabernet Sauvignon (1.5L).....1430

1992 Joseph Phelps Vineyards Insignia (3L) (1437)
1994 Joseph Phelps Vineyards Insignia (1.50).........ccooiiiiininiiiiiiiiins (1426)

Joseph Phelps Vineyards Insignia (1.5L) (1437)

Joseph Phelps Vineyards Backus Vineyard Cabernet Sauvignon (3L)....(1426)

Joseph Phelps Vineyards Insignia (750ml) 1431
1995 Joseph Phelps Vineyards Insignia (750ml) ..., (1436)
1997 Joseph Phelps Vineyards Insignia (750ml) 1432
1999 Joseph Phelps Vineyards Insignia (1.51).........cccocoiiriiincicicicicinne (1437)
2001 Joseph Phelps Vineyards Insignia (750ml) 1433
2005 Joseph Phelps Vineyards Insignia (61.) 1434
2007 Joseph Phelps Vineyards Insignia (750ml) ..o (1436)
PHiLP TOGNI

1991 Philip Togni Napa Cabernet Sauvignon (1.5L) ........cccoovviiiniiininnnns

Philip Togni Napa Cabernet Sauvignon (750ml).
1994 Philip Togni Napa Cabernet Sauvignon (750ml).
1997 (1.5L)
2001 Philip Togni Napa Cabernet Sauvignon (750ml)

PRrIDE MOUNTAIN

2001 Pride Mountain Vineyards Reserve Cabernet Sauvignon 2001 (750ml) .. 1440
Pride Mountain Vineyards Reserve Claret (750ml) ............cccceieiieens

2002 Pride Mountain Vineyards Reserve Cabernet Sauvignon (750ml
Pride Mountain Vineyards Reserve Claret (750ml) ....

PROMONTORY

2008 Promontory (750ml) (1444)
2010 Promontory (750ml) 1443
2011 Promontory (1.5L) (1444)
RiDGE

1970 Ridge Vineyards Monte Bello Cabernet Sauvignon (750ml).
1972 Ridge Vineyards Monte Bello Cabernet Sauvignon (750ml).
1981 Ridge Vineyards Monte Bello Cabernet Sauvignon (750ml).
1988 Ridge Vineyards Monte Bello Cabernet Sauvignon (750ml).
1992 Ridge Vineyards Monte Bello Cabernet Sauvignon (750ml).
1993 Ridge Vineyards Monte Bello Cabernet Sauvignon (1.5L)..

Ridge Vineyards Monte Bello Cabernet Sauvignon (750mI)A
1994 Ridge Vineyards Monte Bello Cabernet Sauvignon (750ml).
1995 Ridge Vineyards Monte Bello Cabernet Sauvignon (750ml).
1996 Ridge Vineyards Monte Bello Cabernet Sauvignon (750ml).
1997 Ridge Vineyards Monte Bello Cabernet Sauvignon (750ml).
1999 Ridge Vineyards Monte Bello Cabernet Sauvignon (1.5L)...
2000 Ridge Vineyards Monte Bello Cabernet Sauvignon (1.5L).
2001 Ridge Vineyards Monte Bello Cabernet Sauvignon (1. 5L)
2002 Ridge Vineyards Monte Bello Cabernet Sauvignon (1.5L).

Ridge Vineyards Monte Bello Cabernet Sauvignon (750m| ).
2003 Ridge Vineyards Monte Bello Cabernet Sauvignon (1.5L)...
Ridge Vineyards Monte Bello Cabernet Sauvignon (3

213



214

2004 Ridge Vineyards Monte Bello Cabernet Sauvignon
Ridge Vineyards Monte Bello Cabernet Sauvignon
Ridge Vineyards Monte Bello Cabernet Sauvignon (6L)

2005 Ridge Vineyards Monte Bello Cabernet Sauvignon 750m|
Ridge Vineyards Monte Bello Cabernet Sauvignon (1.5L)

(1.50) s 1463, 1474

(

(

(

(
2006 Ridge Vineyards Monte Bello Cabernet Sauvignon (750ml

(

(

(

(

(1

(

(1473)
.. 1462

1.5
30)..

Ridge Vineyards Monte Bello Cabernet Sauvignon (1.5L)...
2007 Ridge Vineyards Monte Bello Cabernet Sauvignon (1.5L)...
Ridge Vineyards Monte Bello Cabernet Sauvignon (3L)

1467, 1468
.. 1469

2009 Ridge Vineyards Monte Bello Cabernet Sauvignon (750ml)

Ridge Vineyards Monte Bello Cabernet Sauvignon (1.5L0)...

2010 Ridge Vineyards Monte Bello Cabernet Sauvignon (1.5L)... .. 1471
MV Ridge Vineyards Monte Bello Cabernet 69/70 NV (750ml) ................... 1446
SCHRADER

2007 Schrader Glll Beckstoffer Georges 11l Vineyard

Cabernet Sauvignon (750ml) 197
Schrader T6 Beckstoffer To Kalon Vineyard
Cabernet Sauvignon (750ml)............... 198
SHAFER
1985 Shafer Vineyards Hillside Select Cabernet Sauvignon (1.5L) .(1482)

(

1990 Shafer Vineyards Hillside Select Cabernet Sauvignon (5L)..
1991 Shafer Vineyards Hillside Select Cabernet Sauvignon (750ml

Shafer Vineyards Hillside Select Cabernet Sauvignon (1.5L)..
1994 Shafer Vineyards Hillside Select Cabernet Sauvignon (3L )
1995 Shafer Vineyards Hillside Select Cabernet Sauvignon (1.5
(1.5
(1.5
(1.5
(
(

1996 Shafer Vineyards Hillside Select Cabernet Sauvignon
2000 Shafer Vineyards Hillside Select Cabernet Sauvignon
2002 Shafer Vineyards Hillside Select Cabernet Sauvignon
Shafer Vineyards Hillside Select Cabernet Sauvignon (3L )
2003 Shafer Vineyards Hillside Select Cabernet Sauvignon (750ml)
2004 Shafer Vineyards Stag’s Leap Hillside Select Cabernet Sauvignon (1.5L)(1484)

SiLver OAK

1984 Silver Oak Cellars Bonnys Vineyard Cabernet Sauvignon (3
1991 Silver Oak Cellars Alexander Valley Cabernet Sauvignon

Silver Oak Cellars Alexander Valley Cabernet Sauvignon (3
1993 Silver Oak Cellars Alexander Valley Cabernet Sauvignon
1994 Silver Oak Cellars Alexander Valley Cabernet Sauvignon
1995 (6L)

Silver Oak Cellars Napa Valley Cabernet Sauvignon (3L)

SINE QUA NON

2002 Sine Qua Non Box Set (1.5L) 1488
2011 Sine Qua Non Patine Syrah (750ml).... (1491)

Sine Qua Non Patine Grenache (750ml) (1491)
2013 Sine Qua Non Eleven Confessions Six Bottle

Assortment Case Grenache Syrah (750ml) 1492
2014 Sine Qua Non Eleven Confessions Six Bottle

Assortment Case Grenache Syrah (750ml) ........cccccooeeiiiinnnnns 1493, 1494
SPOTTSWOODE

1991 Spottswoode Cabernet Sauvignon (1.5L) (1497)

(

1994 Spottswoode Cabernet Sauvignon (750ml) 1496
1995 Spottswoode Cabernet Sauvignon (3L) (1498)
1996 Spottswoode Cabernet Sauvignon (1.5L) .....c.cccveiiiiiiiiiiiiiiiines (1497)
1997 Spottswoode Cabernet Sauvignon (3L) (1498)
1999 Spottswoode Cabernet Sauvignon (1.5L) (1497)
STAG’S LEAP WINE CELLARS
1973 Stag’s Leap Wine Cellars Stag’s Leap Vineyard Cabernet Sauvignon (750ml)1499
1974 Stag’s Leap Wine Cellars Stag’s Leap Vineyard Cabernet Sauvignon (750ml)(1500)
1975 Stag’s Leap Wine Cellars Stag’s Leap Vineyard Cabernet Sauvignon (750ml)(1500)
1988 Stag’s Leap Wine Cellars Stag’s Leap Vineyard Cabernet Sauvignon (3L)(1500)
Champagne
BOLLINGER
1985 Bollinger Grande Année (31) (1217)
1995 Bollinger RD (31) 1212
2002 Bollinger RD (750Ml) ......c.ooiiiiioiiiiiiiiiicicccccec e 1215, 1216
JACQUESSON
1988 Jacquesson Cuvée Signature (1.51) (1232)

Jacquesson Signature Brut (750ml)...... 1231

1995 Jacquesson Blanc de Blancs Avize (750ml) .........ccccocveiiiiicciincnnne (1232)
Kru
1982 Krug (1.5L) 1238, 1239
1985 Krug (1.5L) ..1233,1234
1988 Krug (1.5L)
1989 Krug (1.5L)
Krug (1.5L)
1995 Krug (1.5L)
1996 Krug (1.5L)
1998 Krug (750ml)
Krug (1.5L) 1247
Krug (3L) 1248, 1249
2000 Krug 3L) 1252
2002 Krug (1 .SL) 1235, 1236
2003 Krug (1.5L) 1237
NV Krug (750ml) 1253, 1254, 1255

Krug Grande Cuvée Assortment 6-Pack NV (750ml).. ..1258

LAURENT PERRIER

1990 Laurent Perrier Brut (1.5L) 1259

MOET & CHANDON

2004 Dom Pérignon Rosé (1.5L) 1226
2005 Dom Pérignon Rosé (1.5L) 1227
2008 Dom Pérignon (750ml) 1228, 1229, 1230

Piper HEIDSIECK

2002 Piper Heidsieck Rare (750ml) 1260, 1261
ROEDERER
2006 Louis Roederer Starck Brut Nature (750ml) 1264
SALON
1997 Salon Cuvée ‘S’ Le Mesnil Blanc de Blancs Brut (750ml)........ccccccceueee 1265
1999 Salon Cuvée ‘S’ Le Mesnil Blanc de Blancs Brut (1.501) ....cccveevvuveeeennnnn. 1266
Italy
ANTINORI
1971 Tignanello Antinori (750ml) (1283)
1978 Tignanello Antinori (1.5L) (1283)
1979  Tignanello Antinori (1.5L1) ...cccovcuvunnnnnee (1283)
1983 Tignanello Antinori (3L) (1284)
1990 Tignanello Antinori (750ml) .........ccooviiiiiiiiiiicce (1285)
1998 Guado Al Tasso Antinori (750ml) (1278)
1999 Tignanello Antinori (1.5L) (1285)
Tignanello Antinori (3L) (1281)
Tignanello Antinori (750ml) ........cccoviiiiiiiiiiiinciceeeeene (1278)
Tignanello Antinori (3L) 1277)
2004 Tignanello Antinori (3L) (1284)
Cervaro Della Sala Antinori (1.5L). 1277)
2007 Guado Al Tasso Antinori (750ml) ......... (1278)
Cervaro Della Sala Antinori (3L) (1277)
2010 Solaia Antinori (750ml) 1279, 1280
ARGIANO
1978 Brunello di Montalcino Riserva Argiano (750ml) ... (1286)

1979 Brunello di Montalcino Riserva Argiano (750ml) (1286)

1980 Brunello di Montalcino Riserva Argiano (750ml) ... (1286)
BIONDI SANTI
1997 (750ml)

2006 Brunello di Montalcino Biondi Santi (750ml)
2007 Brunello di Montalcino Biondi Santi (750ml)

CASANOVA D1 NER1

2004 Brunello di Montalcino Cerretalto Casanova di Neri
2006 Brunello di Montalcino Cerretalto Casanova di Neri
2007 Brunello di Montalcino Cerretalto Casanova di Neri
2008 Brunello di Montalcino Cerretalto Casanova di Neri

FoNnTODI

1996 Flaccianello della Pieve Fontodi (1.5L) (1300)
1997 Flaccianello della Pieve Fontodi (3L) (1301)
2006 Flaccianello della Pieve Fontodi (1.5L) 1302



IL POGGIONE
2007 Brunello di Montalcino Riserva Vigna | Paganelli Il Poggione (750ml) .. 1319

MONTE VERTINE

1997 Le Pergole Torte Montevertine (6L) 1313
2001 Le Pergole Torte Montevertine (12L) 1314
2004 Le Pergole Torte Montevertine (121) 1315
2007 Le Pergole Torte Montevertine (6L)..........c.cccoveiiiciiiiiiininiiiiiiccenes 1316
ORNELLAIA

2004 Ornellaia (3L) (1318)
2010 Ornellaia (750ml) 1317
SOLDERA

2008 Toscana IGT Case Basse di Gianfranco Soldera (750ml) ....

2009 Toscana IGT Case Basse di Gianfranco Soldera (750ml)....

Toscana IGT Case Basse di Gianfranco Soldera
2011 Toscana IGT Case Basse di Gianfranco Soldera
2012 Toscana IGT Case Basse di Gianfranco Soldera
2013 Toscana IGT Case Basse di Gianfranco Soldera

1.50) ...
750ml).
750ml) ...
750ml)....

VALDICAVA

1999 Brunello di Montalcino Riserva Madonna del Piano Valdicava (1.5L)...1326
2006 Brunello di Montalcino Valdicava (3L) (1327)
2007 Brunello di Montalcino Valdicava (3L) ......ccccccceviiiiiiiiiniiiiiiiiinne (1327)

Brunello di Montalcino Riserva Madonna del Piano Valdicava (3L) ....(1327)

Japan
HANYU

1985 Ichiro’s Malt Hanyu ‘Card’ #9109 / Queen of Diamonds (700ML)..
1990 Hanyu ‘The Wave' Single Cask #9305 / Batch [l (7O00ML) .
MV Ichiro’s Malt Hanyu ‘Card’ / The Joker ‘Colour’ (700ML).........ccccoeuenncne

ICHIRO’S CHICHIBU

2009 Ichiro’s Malt Chichibu Original Quarter Cask #388 (700ML)

KARUIZAWA

1975 Karuizawa Single Cask #6736 (700ML) 509
NIKKA

NV Nikka Taketsuru 25 Year Old Pure Malt (700ML)...

SUNTORY

1990 Suntory Yamazaki Single Cask #ON70645 Sherry Butt (7O0ML).............. 512
1998 Suntory Yamazaki Single Cask #CU 70095 (700ML).

NV Suntory Yamazaki 25 Year Old Single Malt (700ML)..

Mosel

J. J. PROM

1990 Wehlener Sonnenuhr Auslese Goldcapsule J) Prim (750ml) ................. 1268
Oregon

SINE Qua NON

2002 Sine Qua Non Hollerin” M Shea Vineyard Pinot Noir (750ml).............. 1489
Piedmont

ALDO CONTERNO

1971 Barolo Riserva Speciale Granbussia Poderi Aldo Conterno (3.78L) ....... 1269
1999 Barolo Gran Bussia Riserva Aldo Conterno (750ml).. ..1270
2001 Barolo Gran Bussia Riserva Aldo Conterno (750ml).. 1271

Barolo Riserva Gran Bussia Aldo Conterno (3L).... 1272
2006 Barolo Gran Bussia Riserva Aldo Conterno (750ml).. 1273
2009 Barolo Gran Bussia Riserva Aldo Conterno (750ml).. 1274
2012 Barolo Bussia Cicala Aldo Conterno (750ml) .. 1275

Barolo Bussia Colonnello Aldo Conterno (750ml). ..1276

BRUNO GIACOSA

1998 Barbaresco Santo Stefano Riserva Bruno Giacosa (750ml ..1290
2001 Barbaresco Falletto Bruno Giacosa (750ml) .. 1291
2007 Barbaresco Asili Bruno Giacosa (750ml) 1292

Barbaresco Asili Riserva Bruno Giacosa (1.51) (1294)
Barolo Le Rocche del Falletto di Serralunga Riserva Bruno Giacosa (31)1293

2011 Barbaresco Asili Riserva Bruno Giacosa (1.50) . cc...cooviiiiiiiiiiiieeeeen (1294)

Gaja

1988 Barbaresco Gaja (3L) (1307)

1989 Barbaresco Gaja (1.50) 1304
Barbaresco Costa Russi Gaja (1.50).......cccooviiiiiiiiiiiccccc e 1303
Barbaresco Gaja (3L) (1307)

1999 Barbaresco Costa Russi Gaja (3L).........cciviiciiiiiniiiiiicciiciceicccces (1309

2001 Barbaresco Sori Tildin Gaja (1.5L) (1310

Barbaresco Sori Tildin Gaja (31) (

2003 Barbaresco Gaja (T.501) ..o (
2004 Barbaresco Gaja (1.5L) (1311

(

(

2008 Barolo Conteisa Gaja (1.5L) 1308
Barolo Sperss Gaja (1.51) 1308

2009 Sperss Gaja (750ml)..... 1306

Portugal

GRAHAM

1969 Graham Single Harvest Colheita Tawny Port (4.5L) .......ccoovviiininns 1332

Rhéne

CHAPOUTIER

1995 Ermitage Le Pavillon Chapoutier (750ml) ..o

Ermitage Blanc Cuvée de I'Orée Chapoutier (750ml)
2004 Ermitage | A’Ermite Blanc Chapoutier (750ml) .
2005 Ermitage Le Méal Blanc Chapoutier (750ml)..........ccccooooiniiiiniinnnne

Guicat
1976 Cote-Rotie La Mouline Guigal (750ml) 222
JABOULET

1983 Hermitage La Chapelle Jaboulet (750ml) 1209
1990 Hermitage La Chapelle Jaboulet (750ml) 478

JEAN Louis CHAVE

2005 Hermitage Blanc JL Chave (750ml) 483
Scotland

MACALLAN

NV Macallan Fine Oak 30 Year Old Single Malt (700ML)..................... 501, 502

Macallan Anniversary Malt 25 Year Old Single Malt (700ML) 499, 500

Macallan No.6 In Lalique Decanter (700ML) ....503
Macallan Sherry Cask 30 Year Old Single Malt (700ML)...........cccococeenee 504
PORT ELLEN
1982 Port Ellen Douglas Laing’s Old & Rare Sherry Butt 29 years
Single Cask Cask Strength (700ML) 498
Spain
VEGA SiCILIA

1991 Vega Sicilia Unico (1.5L)
1995 Vega Sicilia Unico (1.5L)
1999  Vega Sicilia Unico (3L)
MV Vega Sicilia Unico Reserva Especial MV (750ml)...

Stellenbosch

KLEIN CONSTANTIA

2012 Klein Constantia Vin de Constance (500ML)...
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